
John Locke staví 

svou filosofii na 

následujícím 

tvrzení

Filosofie George 

Berkeleyho ústí 

v tvrzení, že

Jak zajistíme při 

poskytování 

první pomoci 

zprůchodnění 

dýchacích cest?

Definice zdraví 

zdůrazňuje:

Nejnebezpečněj

ší složkou 

cigaretového 

kouře je

ID 1 2 3 4 5

1 3 2 1 1 1

2 3 2 1 1 3

3 1 2 1 1 1

4 3 1 1 1 3

5 3 2 1 2 3

6 3 2 2 1 2

7 3 2 2 3 3

8 3 2 2 1 2

9 3 3 2 1 3

10 3 4 1 1 2

11 3 1 1 1 3

12 3 2 2 1 3

13 3 2 1 1 3

14 3 2 1 1 2

15 3 2 2 1 3

16 3 2 1 1 2

17 1 2 2 2 1

18 3 2 1 1 3

19 3 2 2 1 3

20 3 2 2 1 2

21 3 3 1 1 2

22 3 2 1 1 3

23 3 2 2 1 3



24 3 2 1 1 2

25 3 2 1 1 3

26 3 2 1 1 3

27 3 2 1 1 1

28 3 2 2 1 3

29 3 2 2 1 2

30 3 2 1 1 2

31 3 2 2 1 3

32 3 1 2 1 2

33 3 2 1 1 3

34 3 2 2 1 1

35 2 1 4 1 1

36 3 2 1 1 2

37 4 4 2 1 2

38 3 2 2 1 1

39 3 2 1 1 3

40 3 2 1 1 2

41 3 4 2 1 3

42 3 2 1 1 2

43 3 3 1 1 3

44 3 2 1 1 2

45 3 2 1 1 2

46 4 2 1 1 3

47 3 2 1 1 3

48 3 2 2 1 3

49 3 2 1 1 3

50 3 2 1 1 3

51 3 2 2 1 1

52 3 2 1 1 3

53 3 2 4 1 3

54 3 2 1 1 3

55 3 2 2 1 3

56 3 2 2 1 3

57 3 1 1 1 2

58 3 2 1 1 3

59 3 4 2 1 3

60 3 2 1 1 3

61 3 2 2 1 4

62 3 2 1 1 3

63 2 2 1 1 3

64 4 2 1 1 1

65 3 2 2 1 2

66 3 2 1 1 3

67 3 4 2 3 3

68 3 2 2 1 2

69 3 2 2 1 3

70 3 2 2 1 3

71 3 4 1 1 3

72 3 2 1 1 3

73 3 2 1 1 1



74 3 2 1 1 1

75 3 1 1 1 2

76 3 2 2 1 2

77 3 2 1 1 3

78 3 2 1 1 3

79 3 2 2 1 2

80 3 2 2 1 3

81 3 2 2 1 1

82 3 2 1 1 3

83 3 2 1 1 1

84 3 2 1 1 1

85 3 2 2 1 2

86 3 2 1 1 3

87 3 2 1 1 3

88 3 2 1 1 2

89 3 2 1 1 3

90 3 4 1 1 2

91 4 3 2 1 2

92 3 1 2 1 2

93 3 2 2 3 3

94 3 2 1 1 3

95 3 2 1 1 3

96 3 1 1 1 3

97 3 2 1 1 3

98 3 2 1 1 1

99 3 4 1 3 3

100 3 2 2 1 1

101 3 2 2 1 3

102 3 2 2 1 1

103 3 4 1 1 3

104 3 3 1 1 2

105 3 2 1 1 2

106 3 2 1 1 3

107 3 2 1 1 3

108 3 2 1 1 3

109 4 2 1 1 2

110 4 4 2 1 3

111 2 2 1 1 3

112 3 2 1 1 3

113 3 2 1 1 4

114 3 2 1 1 1

115 3 2 2 1 3

116 3 2 1 1 3

117 1 4 4 1 3

118 3 2 2 1 1

119 3 2 1 1 2

120 3 2 2 1 3

121 3 2 1 1 3

122 3 4 1 1 3

123 3 2 1 1 3



124 2 2 1 1 2

125 3 2 1 1 3

126 3 2 1 1 3

127 4 2 1 1 2

128 3 2 1 1 2

129 4 2 1 1 3

130 3 2 1 1 3

131 3 2 1 1 3

132 3 4 2 1 2

133 3 2 2 1 3

134 3 4 2 1 3

135 3 2 1 1 3

136 3 2 1 1 3

137 3 2 2 1 3

138 3 2 1 1 2

139 3 4 1 1 3

140 3 4 4 1 3

141 3 2 1 1 3

142 3 2 2 1 3

143 3 2 2 1 2

144 3 2 1 1 3

145 3 2 1 1 3

146 3 3 1 1 3

147 3 2 1 1 3

148 3 2 2 1 2

149 3 3 1 1 2

150 3 2 1 1 2

151 3 2 2 1 3

152 3 2 1 1 2

153 3 3 2 1 2

154 3 2 1 1 2

155 4 2 1 1 3

156 3 2 2 1 2

157 3 2 2 1 3

158 3 2 4 1 2

159 3 4 2 1 3

160 3 2 2 1 2

161 3 2 1 1 3

162 3 2 1 1 3

163 3 4 2 1 3

164 3 1 1 1 2

165 3 2 2 1 3

166 3 3 2 1 3

167 3 2 1 1 1

168 3 2 2 1 3

169 3 2 2 1 3

170 3 2 1 1 2

171 3 2 2 1 3

172 3 2 1 1 3

173 3 2 1 3 1



174 3 2 1 1 3

175 3 2 2 1 3

176 3 4 1 1 3

177 1 2 2 1 3

178 3 2 1 1 2

179 4 2 1 3 1

180 3 2 1 1 3

181 3 2 2 1 2

182 3 4 2 1 3

183 3 2 1 1 3

184 4 2 2 1 4

185 3 3 1 1 4

186 3 2 2 1 1

187 3 2 1 1 3

188 3 2 1 1 3

189 4 2 1 1 1

190 3 2 1 1 2

191 3 2 1 1 3

192 3 2 1 1 3

193 3 2 2 1 2

194 3 2 1 1 3

195 3 1 1 1 1

196 3 2 2 1 1

197 3 4 1 1 3

198 3 2 2 1 2

199 4 2 1 1 2

200 3 2 2 1 3

201 3 1 1 1 2

202 3 2 1 1 3

203 3 2 1 1 2

204 4 2 1 1 2

205 3 2 1 1 3

206 4 3 1 1 1

207 3 2 1 1 3

208 3 2 2 1 3

209 3 2 1 1 3

210 3 2 2 1 3

211 3 2 1 1 1

212 3 2 1 1 3

213 2 2 2 1 3

214 3 2 2 1 2

215 2 4 1 1 3

216 3 2 2 1 3

217 4 1 1 1 1

218 3 2 2 2 1

219 3 2 1 1 1

220 3 2 2 1 3

221 3 2 1 1 3

222 3 2 1 1 4

223 3 2 2 1 3



224 3 3 1 1 2

225 3 2 2 1 3

226 3 1 1 1 3

227 4 1 1 1 3

228 3 2 2 1 3

229 3 2 1 1 3

230 3 2 1 2 3

231 3 2 4 1 3

232 3 3 1 1 2

233 3 2 2 1 3

234 3 2 4 1 3

235 3 2 2 1 1

236 3 2 2 1 3

237 4 2 2 1 2

238 3 2 1 1 1

239 3 1 1 1 3

240 3 2 1 1 3

241 3 2 1 3 2

242 3 2 2 1 2

243 3 2 1 1 3

244 3 2 1 1 3

245 3 2 1 1 3

246 3 2 1 1 3

247 3 2 1 1 3

248 3 1 2 1 2

249 3 2 1 1 3

250 3 2 1 1 3

251 3 2 2 1 2

252 3 2 1 1 2

253 3 2 1 1 3

254 3 1 2 3 3

255 3 2 1 1 3

256 4 2 1 1 3

257 4 3 1 1 2

258 3 2 2 1 3

259 4 2 1 1 2

260 3 4 1 1 3

261 3 2 1 1 3

262 3 2 1 1 3

263 3 2 2 1 3

264 3 4 1 2 3

265 4 2 1 1 1

266 3 2 1 1 1

267 3 2 4 3 4

268 4 2 2 1 2

269 3 2 1 1 2

270 3 2 1 1 3

271 4 2 1 1 3

272 3 2 1 1 2

273 3 4 2 1 1



274 3 2 1 1 3

275 3 2 2 1 3

276 3 2 1 1 3

277 4 4 1 1 1

278 3 2 2 1 1

279 1 3 1 1 3

280 3 2 2 1 1

281 3 2 1 1 3

282 3 2 1 1 1

283 3 2 2 1 1

284 3 1 2 1 1

285 3 2 2 1 1

286 3 2 1 1 3

287 4 2 1 1 1

Poče

t 

odp

ověd

í 1 5 18 177 272 43

Poče

t 

odp

ověd

í 2 6 227 101 5 72

Poče

t 

odp

ověd

í 3 250 15 0 9 165

Poče

t 

odp

ověd

í 4 25 26 8 0 6



Skinnerův pokus 

s holuby v 

„problémové 

skříňce“ 

ilustruje učení

Příčinou 

frustrace je

Zákonitostmi 

lidského 

vnímání se v 

dějinách 

psychologie 

zabývala hlavně

Schopnost vcítit 

se do emocí 

druhých je

Pavlovovy 

experimenty se 

psy jsou 

příkladem 

jakého typu 

učení?

Do 

Kretschmerovy 

typologie dle 

tělesné 

konstituce 

nepatří

6 7 8 9 10 11

2 3 2 4 4 2

3 4 4 4 3 4

2 4 2 4 4 2

4 4 4 4 4 3

3 3 4 4 3 2

4 4 4 4 4 3

3 3 1 4 2 4

2 4 4 4 4 4

1 4 1 4 4 2

2 4 2 4 1 3

2 4 4 4 4 3

4 4 3 4 4 4

2 3 3 4 4 3

4 4 4 4 4 4

2 4 3 4 4 2

4 4 4 4 1 4

3 4 4 4 1 3

2 4 3 4 4 2

3 4 2 4 4 3

1 3 3 4 4 2

4 4 4 4 4 2

1 4 1 4 4 2

3 4 4 4 4 3



2 3 2 4 3 4

2 4 3 4 4 3

2 3 4 4 1 1

3 3 3 4 1 3

3 4 4 4 4 2

3 4 3 4 4 3

2 4 3 4 4 3

1 4 4 4 4 3

4 4 4 4 4 4

2 4 4 4 4 3

3 4 3 4 4 4

4 4 3 4 4 4

2 4 3 4 4 3

4 3 3 4 3 3

4 4 4 4 4 4

4 4 4 4 3 3

2 4 3 4 4 4

3 4 1 4 4 3

2 4 3 4 4 2

2 4 4 4 4 2

3 4 4 4 4 2

4 4 4 4 4 2

4 3 3 4 1 2

3 4 4 4 4 3

2 4 4 4 4 3

3 4 4 4 4 4

2 4 4 4 4 3

2 4 3 4 1 2

3 4 3 4 4 2

4 3 2 4 4 4

4 4 4 4 3 3

2 4 4 4 4 4

2 4 4 4 4 3

2 4 3 4 1 2

2 4 1 4 4 4

2 4 4 4 4 3

2 4 4 4 4 4

3 4 3 4 3 1

4 4 3 4 4 4

2 4 1 4 3 3

3 4 3 4 4 4

4 4 4 4 4 2

1 3 4 4 3 3

1 4 2 4 1 4

2 4 3 4 4 3

2 3 3 4 4 2

4 4 3 4 4 2

3 4 2 4 4 3

4 4 2 4 3 4

3 4 4 4 4 3



2 4 3 4 3 1

2 4 3 4 3 2

2 4 3 4 4 4

4 4 4 4 4 3

3 4 3 4 4 4

4 4 3 4 4 4

3 1 3 4 4 3

4 4 4 4 4 4

3 4 4 4 4 3

2 4 4 4 4 3

2 4 3 4 4 3

1 4 3 4 4 3

4 4 3 4 4 4

3 3 4 4 4 2

1 4 4 4 3 4

3 4 3 4 4 4

3 4 4 4 1 2

2 3 4 4 4 3

1 4 3 4 3 4

3 4 4 4 3 3

4 1 3 4 4 4

2 3 4 4 3 4

1 4 4 4 4 4

1 4 4 4 3 3

1 4 4 4 4 4

1 4 4 4 3 1

3 4 3 4 4 3

2 4 1 4 4 3

4 3 1 4 4 2

1 3 4 4 1 4

4 4 4 4 4 2

2 3 3 4 4 4

3 4 1 4 4 2

3 4 4 4 3 2

2 4 4 4 4 3

4 4 4 4 1 4

1 4 1 4 4 3

1 4 4 4 3 2

3 3 3 4 3 3

4 4 4 4 4 3

2 4 3 4 4 4

4 4 1 4 4 4

4 4 4 4 4 3

3 3 1 4 1 3

2 4 3 4 4 2

2 4 4 4 4 2

2 4 3 4 1 3

3 4 4 4 4 4

4 4 1 4 4 1

4 4 4 4 4 2



3 3 3 4 3 4

2 4 4 4 3 3

2 4 4 4 4 2

3 4 1 4 1 2

3 3 4 4 1 2

3 4 4 4 4 4

2 4 4 4 1 3

2 4 4 4 4 4

2 4 3 4 4 3

1 4 3 4 3 2

2 4 2 4 4 2

2 4 4 4 4 3

3 4 3 4 4 3

2 4 4 4 3 1

2 4 3 4 4 2

2 4 4 4 4 2

3 4 3 4 4 2

2 4 4 4 4 4

1 4 4 4 4 4

4 4 3 4 4 3

2 4 1 4 4 4

3 1 1 4 4 2

1 3 3 4 4 4

2 4 1 4 4 4

2 4 1 4 4 4

4 4 3 4 4 3

2 4 3 4 4 4

4 4 4 4 4 2

2 4 1 4 4 3

2 4 2 4 1 4

3 3 4 4 4 1

2 3 4 4 4 3

2 4 4 4 4 4

2 3 2 4 4 4

3 4 4 4 3 4

2 4 3 4 3 3

3 4 3 4 4 3

3 4 2 4 4 1

3 4 4 4 4 3

3 4 3 4 4 3

3 4 4 4 4 1

3 4 2 4 4 4

2 4 4 4 4 1

2 3 3 4 4 4

2 4 4 4 3 3

3 4 4 4 4 2

4 3 1 4 3 3

2 4 4 4 1 3

2 4 4 4 1 2

3 3 3 4 4 3



2 4 1 4 4 4

2 4 1 4 3 3

1 3 4 4 3 3

3 4 4 4 1 2

2 4 4 4 3 2

4 4 4 4 3 4

3 3 3 1 4 2

1 4 2 4 4 3

1 2 3 4 3 3

2 4 1 4 3 3

2 4 1 4 3 3

4 3 3 4 1 4

3 4 1 4 4 3

3 4 4 4 4 2

1 4 4 4 1 2

2 4 4 4 4 2

2 4 1 4 4 2

2 4 4 4 4 2

2 4 4 4 3 2

1 4 1 4 3 2

3 4 3 4 4 4

3 4 4 4 3 3

3 4 4 4 4 3

2 4 3 4 4 3

2 4 4 4 4 1

4 3 1 4 4 3

3 4 4 4 4 3

1 4 4 4 3 4

4 4 1 4 4 4

3 4 3 4 4 2

2 4 4 4 4 4

4 4 2 4 4 2

4 4 3 4 4 4

4 4 4 4 4 2

3 4 4 4 4 4

3 4 4 4 4 3

4 4 1 4 4 2

4 4 1 4 4 4

1 4 4 4 3 2

2 1 2 4 1 2

2 4 2 4 4 4

4 4 4 4 4 4

3 4 3 2 4 4

4 4 4 4 4 2

4 4 3 4 4 3

3 4 4 4 4 3

3 3 4 4 4 3

2 4 2 4 4 3

4 4 4 4 4 4

4 4 4 4 4 2



3 4 4 4 4 3

1 3 2 4 4 3

2 4 1 4 4 2

2 4 3 4 4 3

3 4 3 4 4 4

2 4 3 4 4 2

2 4 4 4 4 2

2 4 4 4 3 2

3 1 4 4 1 4

1 4 3 4 1 2

2 4 3 4 4 2

2 4 4 4 4 2

4 4 3 4 4 2

3 4 1 4 4 1

3 3 1 4 4 3

2 4 3 4 4 3

4 4 1 4 4 3

3 3 3 4 4 2

1 4 3 4 1 2

3 4 2 4 4 3

3 3 3 4 1 3

3 4 1 4 4 3

3 4 1 4 4 3

1 4 3 4 3 4

2 4 4 4 4 4

4 3 4 4 4 2

1 3 3 4 1 3

2 4 1 4 4 2

2 4 4 4 4 2

3 4 4 4 4 2

1 4 1 4 4 4

2 4 3 4 3 4

3 4 4 4 3 3

2 4 1 4 4 3

4 4 3 4 3 2

3 4 1 4 4 2

2 4 3 4 3 3

2 4 4 4 3 2

2 3 4 4 4 3

2 4 3 4 4 2

2 4 4 4 4 2

4 4 1 4 3 2

3 4 4 4 3 2

4 4 4 4 4 2

3 4 2 4 3 4

2 3 4 4 4 2

2 4 4 4 4 2

2 4 4 4 3 3

2 4 3 4 1 4

3 4 3 4 1 3



3 4 4 4 4 4

4 4 4 4 4 1

2 4 4 4 4 4

1 4 4 4 3 4

2 4 4 4 4 3

1 4 1 4 1 3

2 3 3 4 4 4

3 4 4 4 4 4

3 4 3 4 4 4

2 4 4 4 3 4

4 4 1 4 4 2

2 4 3 4 4 3

2 4 4 4 4 4

4 4 3 4 3 3

34 5 44 1 32 13

112 1 22 1 1 87

82 44 88 0 54 101

58 236 132 284 199 85



Psychologie jako 

odborná 

disciplína se 

nezabývá

Hodnotovou 

orientaci 

zaměřenou na 

příjemnosti a 

požitky života, 

vyhýbající se 

aktivně 

nepříjemnostem 

nazýváme

Z hlediska 

sociální 

psychologie 

školní třída není

Správné pořadí 

vývoje sociální 

skupiny je

Zvládání školní 

zátěže žáky 

neusnadňuje

Sociální skupina 

neovlivňuje své 

členy přímo

12 13 14 15 16 17

1 4 4 1 4 4

4 4 1 4 4 4

4 4 3 1 4 4

4 4 4 1 4 4

4 4 1 4 4 2

4 4 3 1 4 4

3 4 4 4 4 4

4 4 4 2 4 4

4 4 4 4 4 4

4 3 2 1 4 4

4 4 4 4 4 4

4 3 3 1 4 1

3 2 4 4 1 3

4 3 4 2 4 4

4 4 1 4 4 4

4 4 3 3 4 4

3 4 3 4 4 4

4 4 4 4 4 4

4 4 2 4 4 4

3 4 4 4 1 1

4 2 3 4 3 4

3 3 4 2 4 4

4 4 4 1 4 4



4 4 3 4 4 4

4 4 4 1 4 4

4 4 3 1 4 2

3 4 3 1 4 4

4 4 3 4 4 3

3 4 4 4 4 2

4 1 1 4 1 4

4 4 4 4 4 4

4 4 4 4 4 4

4 3 4 4 4 4

4 4 3 4 4 4

4 4 3 1 4 2

4 1 4 4 1 4

4 3 1 4 4 3

4 2 4 4 4 4

4 4 2 4 4 4

4 4 4 1 4 4

3 3 1 4 4 4

3 2 3 4 4 4

2 4 4 1 4 1

4 4 4 1 4 4

4 4 4 1 4 4

4 4 2 1 4 3

4 1 4 4 4 4

4 4 2 4 4 4

4 3 3 4 1 2

3 3 2 4 4 4

3 3 3 4 4 3

4 4 3 1 1 4

3 2 3 4 4 3

4 4 4 1 4 4

2 4 4 3 1 1

4 2 2 4 4 4

4 4 3 4 4 4

4 4 4 4 4 4

4 4 3 4 4 3

4 4 4 4 4 4

4 4 4 1 4 4

4 4 4 4 4 4

4 3 4 4 1 3

4 4 4 4 4 4

4 4 4 1 3 4

2 4 3 4 4 4

4 1 4 1 4 4

4 4 3 4 4 4

3 4 1 1 4 4

4 2 2 1 4 3

4 4 2 4 4 3

4 4 4 1 4 4

4 4 4 4 3 4



4 4 4 1 4 4

4 4 3 1 4 4

3 3 3 2 4 4

2 3 4 1 4 2

4 4 2 3 1 1

4 4 1 4 4 4

4 4 2 1 4 4

4 2 2 1 1 4

4 4 3 4 4 3

4 4 4 1 4 4

4 3 4 1 4 4

4 4 2 4 4 4

4 4 3 1 4 4

4 4 4 1 4 1

3 2 4 2 4 3

4 4 4 2 4 4

4 4 4 4 4 4

4 4 1 4 4 3

4 4 1 4 4 4

3 4 1 1 3 3

4 4 4 4 4 4

4 4 4 4 4 4

4 4 4 4 4 4

4 4 4 4 4 2

3 4 1 4 1 4

4 4 4 1 4 4

2 4 4 4 3 3

2 4 4 1 4 4

4 2 4 2 3 4

3 3 1 4 1 4

4 4 4 1 4 4

4 1 4 1 4 4

4 4 4 4 3 4

4 4 2 4 4 4

3 4 4 3 4 3

4 1 4 1 3 4

4 4 1 1 4 4

4 4 4 1 1 4

4 1 2 4 1 4

4 4 4 1 4 3

2 3 4 4 4 4

4 4 4 4 4 4

4 3 1 4 1 4

4 3 4 4 4 3

4 3 2 1 1 4

4 4 4 2 4 4

4 4 2 1 1 4

4 4 4 4 4 1

4 1 4 4 4 4

4 4 4 4 4 4



4 4 1 4 4 4

4 4 4 1 4 4

4 4 3 4 1 4

4 2 2 4 4 3

4 4 3 1 4 4

4 3 4 4 4 4

4 4 3 4 4 4

4 4 4 4 4 4

4 4 3 1 4 4

4 4 4 1 4 4

4 4 4 4 4 3

4 4 4 4 4 4

4 3 4 4 4 4

4 4 4 4 4 3

4 1 3 2 4 4

4 4 2 2 4 4

4 1 4 4 4 4

4 4 4 3 4 4

4 4 4 1 4 4

2 4 4 4 4 4

4 4 4 2 4 4

4 2 4 4 4 2

4 4 3 4 4 4

4 4 4 4 4 4

4 4 4 4 1 4

4 4 4 1 4 4

4 4 4 3 4 4

4 4 4 4 4 4

4 4 4 3 4 4

4 4 4 4 4 4

4 4 3 4 4 4

4 4 3 3 4 4

4 4 4 2 4 4

4 3 4 4 4 4

4 4 4 2 4 4

4 3 3 4 4 4

4 4 3 4 4 4

4 4 3 4 4 1

4 3 3 1 4 4

4 1 2 1 4 4

4 4 4 4 4 1

4 3 3 4 4 2

4 4 3 2 4 4

4 4 1 1 4 4

4 4 1 3 4 4

4 3 2 4 1 3

4 4 3 4 4 4

4 4 3 4 4 4

4 4 4 4 4 4

4 1 3 4 4 4



4 4 4 4 4 4

4 4 4 1 4 3

4 4 4 1 4 4

4 4 3 4 4 4

4 4 4 4 3 3

4 4 1 4 3 4

4 2 1 1 4 4

4 2 2 4 4 3

4 4 1 4 4 4

4 4 3 4 4 4

4 4 4 1 4 4

4 3 2 4 4 2

4 4 3 3 4 2

4 4 4 4 4 4

4 4 4 1 4 4

4 4 2 4 3 3

4 2 4 1 4 4

4 4 4 4 4 4

4 3 3 1 4 1

4 4 4 3 4 4

1 1 4 2 4 3

4 4 1 4 4 4

4 4 4 3 4 4

4 4 4 3 4 4

4 2 4 1 4 4

3 4 3 4 4 4

4 4 4 4 4 4

4 1 1 1 4 1

4 4 4 4 4 4

4 4 4 3 4 4

4 4 4 4 3 4

3 4 4 3 4 4

4 4 1 4 4 4

4 4 4 4 4 4

4 2 3 4 4 3

4 1 1 4 4 4

4 4 4 1 4 4

4 4 4 4 4 4

4 4 4 4 4 4

4 2 3 4 4 1

1 3 2 4 4 4

4 4 2 2 4 4

3 4 2 4 4 4

4 4 4 1 4 4

4 2 3 4 4 4

4 4 4 4 4 4

3 4 4 4 4 4

4 4 2 1 4 4

4 4 4 4 4 4

4 4 3 4 1 4



4 4 4 1 4 4

3 4 1 1 4 4

1 4 4 2 4 4

4 4 4 3 4 3

4 4 4 4 4 4

4 4 4 4 4 4

4 4 4 1 4 4

4 4 2 1 1 4

3 2 4 2 1 4

3 3 2 4 4 2

4 4 1 1 4 4

3 4 4 1 4 4

4 2 1 1 4 3

4 1 4 4 4 3

4 4 1 1 4 4

4 4 4 4 4 4

4 1 4 3 4 3

4 4 2 1 4 3

4 4 4 4 4 4

3 4 4 1 4 4

4 2 4 4 4 1

1 1 3 4 4 4

4 4 4 4 4 4

4 3 4 3 4 4

4 4 4 4 4 4

4 4 1 2 4 4

4 4 1 1 4 4

4 4 3 4 4 4

4 4 4 4 4 4

4 4 3 1 4 4

4 1 4 1 4 4

4 4 4 4 4 4

4 3 3 4 4 4

4 3 4 2 4 4

4 4 3 4 4 3

4 4 4 4 4 4

4 4 4 1 4 4

4 4 4 3 4 4

4 3 3 4 4 4

4 4 4 4 4 4

4 4 3 4 4 4

4 4 4 2 4 4

4 4 4 4 4 4

4 4 4 1 1 4

4 4 4 1 4 2

4 4 3 4 4 4

4 4 1 4 4 4

4 4 4 4 4 4

3 2 3 1 4

4 2 4 4 4 4



4 4 4 3 4 4

4 4 4 4 4 4

4 3 4 4 4 3

4 4 3 1 4 1

4 3 4 1 4 4

4 4 2 1 4 4

2 4 2 3 4 4

3 4 4 3 4 4

3 3 3 1 4 3

4 4 1 2 4 3

3 4 4 1 4 4

4 4 4 1 1 3

4 4 1 1 4 4

4 3 3 1 4 4

5 19 34 88 26 14

9 24 33 22 0 13

32 37 61 23 12 38

240 206 157 153 248 221



Do jaké oblasti 

pedagogiky 

zařazujeme 

termíny 

waldorfská, 

montessori, 

daltonská nebo 

jenská škola

Smluvní teorií o 

původu státu se 

zabývají ve 

svých spisech

Který z 

uvedených 

pedagogů je 

autorem tzv. 

globální 

metody?

Jeden z typů 

výzkumných 

problémů je

Určete typ 

otázky dle 

otevřenosti: 

„Jaký je váš 

názor na 

zřizování tříd 

pro nadané 

děti? 

...........................

..…….“

Výchova v širším 

slova smyslu je 

označení pro

18 19 20 21 22 23

2 4 3 4 2 1

2 4 4 2 4 1

1 1 4 3 4 4

2 4 2 3 4 1

2 1 4 3 4 1

2 1 1 3 4 1

2 1 3 4 2 1

2 2 3 3 4 1

2 1 2 4 4 1

2 1 1 2 1 2

4 1 2 4 4 2

2 1 3 4 4 1

2 3 3 4 4 1

2 2 2 3 4 2

2 1 3 3 4 1

2 4 3 3 2 2

2 1 1 3 4 4

2 2 3 2 4 1

2 4 2 3 4 1

2 1 3 4 2 4

2 4 1 4 2 1

2 1 3 4 4 2

2 1 3 4 4 1



4 1 2 4 4 1

2 1 2 4 4 1

2 4 3 4 4 4

2 4 4 1 4 1

2 3 2 4 4 1

2 1 2 3 4 2

2 4 3 4 4 1

2 1 3 4 4 1

2 1 1 3 4 1

2 1 3 4 4 1

2 1 3 4 4 2

2 3 3 3 1 1

2 1 3 3 4 1

2 1 1 4 1 1

2 1 3 4 4 1

2 4 4 4 4 2

2 4 2 4 4 1

2 4 3 3 4 2

2 3 3 3 4 4

2 1 3 3 4 1

2 1 3 4 4 1

2 1 2 4 4 1

2 1 2 2 3 1

2 4 3 4 4 1

2 1 3 4 4 2

2 1 3 4 4 1

2 4 3 4 4 2

2 4 1 3 4 1

2 1 2 3 2 1

2 2 4 3 1 1

2 1 3 4 4 1

2 1 3 3 4 1

2 4 3 4 2 1

2 1 2 3 4 2

2 1 3 2 4 1

2 1 4 4 4 1

2 1 3 2 4 1

2 1 4 3 4 4

2 1 3 4 4 1

2 1 2 4 4 1

2 4 2 3 4 1

2 2 4 4 4 1

2 1 3 4 4 2

2 1 3 3 4 2

2 1 2 3 4 1

2 1 3 2 2 1

2 4 3 4 4 2

2 1 1 2 1 1

2 1 3 1 4 1

2 1 2 2 4 1



2 1 4 3 4 1

2 1 3 4 4 1

2 4 3 4 4 1

2 4 1 4 4 1

2 3 2 3 4 1

2 4 3 3 4 4

2 4 4 4 4 1

2 4 2 3 4 1

2 4 3 4 4 2

2 1 2 4 4 1

2 4 2 4 4 1

2 3 3 4 4 1

2 1 3 3 4 1

2 1 3 3 4 1

2 2 2 3 4 1

2 1 3 4 4 1

2 3 2 4 4 2

2 1 1 1 4 1

2 3 4 4 4 1

2 4 2 4 3 1

2 1 2 3 4 1

2 2 3 4 4 2

2 4 3 4 4 1

2 1 2 4 4 2

2 4 3 4 2 1

2 1 1 3 4 1

2 1 4 1 4 1

2 4 4 2 4 1

2 4 3 4 4 1

2 1 1 4 2 2

2 1 1 3 4 1

2 1 2 4 1 1

2 1 4 3 4 1

2 1 4 2 4 1

2 1 3 3 4 2

2 1 1 4 4 2

2 1 2 3 4 1

2 2 2 2 2 2

2 3 3 4 4 1

2 1 2 3 4 1

2 4 3 4 2 1

2 1 3 4 4 2

2 4 3 4 4 1

2 4 3 1 4 1

2 4 1 4 4 2

2 1 4 2 4 1

2 4 3 2 1 1

2 4 3 4 4 1

2 1 1 4 2 1

2 1 3 4 4 1



2 1 2 4 4 1

2 1 3 4 4 1

2 1 3 4 4 1

2 4 4 4 3 4

2 1 3 4 4 1

2 2 3 4 4 1

2 2 2 4 4 4

2 1 4 1 4 1

2 1 3 4 4 1

2 1 3 4 2 1

2 1 4 3 4 1

2 1 3 3 4 2

2 1 4 2 4 2

2 3 3 2 4 4

2 3 3 4 4 1

2 2 3 3 4 4

2 1 2 4 4 2

2 1 3 4 4 2

2 1 2 3 4 1

2 4 3 4 4 1

2 1 3 4 4 1

2 4 3 3 2 1

2 3 4 4 2 1

2 3 3 4 2 2

2 1 3 3 1 2

3 4 2 3 4 4

2 1 1 1 4 3

1 1 2 2 4 2

2 1 3 2 4 1

2 4 2 4 4 1

2 4 3 3 4 2

2 4 2 3 1 2

2 4 1 3 2 1

2 1 3 4 4 1

2 1 2 4 4 1

2 1 4 3 4 4

2 1 3 4 4 1

2 2 2 3 4 4

2 1 3 4 4 1

2 1 4 4 4 2

2 3 2 4 4 1

2 1 3 4 4 2

2 1 2 3 4 1

2 1 1 4 4 1

4 2 3 3 3 1

2 3 2 2 2 2

2 1 4 4 4 1

2 1 2 3 4 1

2 1 2 3 1 1

2 1 3 4 4 1



2 1 2 4 4 1

2 1 4 4 4 4

2 1 2 2 4 2

2 4 1 3 4 1

2 1 4 4 4 1

2 4 4 3 4 2

2 1 2 4 4 1

2 1 3 3 2 1

2 1 4 3 4 3

2 1 2 4 4 1

2 1 2 4 2 2

2 4 1 3 4 1

2 4 2 4 4 1

2 1 3 4 4 1

2 1 2 4 1 2

2 1 2 3 1

2 2 3 4 4 1

2 3 2 3 4 1

2 1 2 3 3 1

2 1 3 3 4 1

2 1 3 1 4 1

2 4 3 3 4 1

2 1 2 3 4 1

2 1 1 4 4 2

2 3 3 3 4 2

2 3 2 4 4 1

2 1 3 2 4 1

2 1 3 2 4 4

2 1 2 3 4 4

2 4 2 4 4 2

2 4 2 2 4 1

2 1 1 4 4 1

2 1 2 3 4 1

2 1 3 3 4 2

2 2 3 4 4 1

2 1 2 3 4 1

2 1 3 4 4 1

2 1 3 4 4 1

2 1 2 3 4 4

2 3 1 1 2 4

2 4 4 3 4 2

2 4 2 3 4 1

2 4 3 3 4 2

2 4 2 4 4 1

2 4 3 3 2 1

2 1 2 3 4 1

2 4 4 3 4 1

2 1 2 1 4 1

2 2 3 3 2 2

2 1 1 4 4 1



2 1 3 4 4 2

2 1 2 4 4 1

2 2 2 4 4 2

2 1 1 4 2 1

2 1 3 4 4 1

2 1 2 4 2 4

2 1 2 4 1 3

2 1 2 4 4 1

2 1 1 4 4 1

2 4 3 4 2 1

2 1 3 4 4 1

2 2 3 3 4 1

2 1 2 3 4 1

2 3 4 4 1 4

2 1 1 4 4 1

2 2 2 3 4 2

2 1 3 4 4 1

2 1 2 3 2 1

2 1 3 4 4 1

2 4 1 4 2 1

2 3 2 4 4 1

2 4 1 3 4 1

2 1 3 2 4 1

2 3 3 2 4 1

2 1 4 2 4 1

2 1 1 3 4 1

2 4 3 3 4 1

2 1 3 4 2 1

2 1 3 3 4 1

2 1 4 3 4 2

2 1 2 4 4 2

2 1 2 3 4 1

2 1 2 3 4 2

2 1 3 4 4 1

2 1 1 4 4 1

2 1 2 4 4 2

2 1 2 4 4 1

2 1 3 2 1 1

2 1 3 4 4 1

2 1 3 3 4 1

2 1 2 3 4 1

2 1 3 3 4 1

2 1 2 4 4 2

2 1 4 3 4 1

2 1 4 3 4 1

2 4 2 3 4 1

2 3 3 4 4 1

2 1 2 4 4 1

2 1 3 2 4 4

2 3 3 3 4 4



2 1 4 4 4 2

2 1 3 2 4 1

2 4 3 3 4 1

2 2 4 4 4 1

2 4 3 2 4 1

2 4 2 4 4 1

2 4 1 4 2 1

2 1 3 4 4 1

2 4 3 1 4 4

2 4 3 3 4 2

2 1 3 4 4 1

2 1 2 2 4 3

2 1 3 3 4 1

2 1 1 3 4 1

2 174 33 11 14 200

280 20 88 31 31 58

1 24 127 100 6 4

3 68 38 143 235 24



Ve volném čase 

platí, že Šikanování je Ostrakismus je:

Nonverbální 

pedagogická 

komunikace 

zahrnuje: Brainstorming je

 Schopnost 

chápat vlastní 

emoce, emoce 

druhých, 

pracovat s nimi, 

dovedně 

komunikovat a 

orientovat se v 

mezilidských 

vztazích 

označujeme 

jako

24 25 26 27 28 29

1 1 2 1 2 4

1 1 2 1 2 4

1 1 2 1 2 4

2 3 1 3 2 4

1 1 4 3 2 4

1 2 2 1 2 4

2 1 3 2 2 4

1 1 2 1 2 4

1 1 4 1 2 4

3 1 1 1 2 4

1 1 3 1 2 4

1 2 2 1 2 4

1 3 2 1 2 4

1 1 2 1 2 4

1 1 3 1 2 4

1 1 2 1 2 4

1 1 4 1 3 4

1 2 2 1 2 4

1 1 1 1 2 2

1 1 4 1 2 4

1 1 2 1 2 4

1 1 2 1 2 4

1 1 4 1 2 4



1 1 1 3 2 4

1 1 2 2 2 4

1 1 4 1 2 2

1 3 4 3 2 2

1 1 2 1 2 4

1 1 1 1 2 4

1 1 2 1 3 4

1 2 2 1 2 4

1 1 2 3 2 4

2 1 2 1 2 4

1 1 1 1 2 2

1 4 1 1 2 4

2 1 2 1 2 4

1 1 2 1 2 4

1 2 2 1 2 4

1 1 2 3 2 4

1 1 2 1 2 4

1 1 4 1 2 1

1 1 1 1 2 4

2 1 4 1 2 4

3 1 2 1 2 4

1 1 2 1 2 4

1 3 2 2 2 4

1 1 4 1 2 4

1 2 4 1 2 4

1 2 2 1 2 4

1 1 4 1 2 4

2 1 4 1 2 4

1 1 1 3 2 4

3 4 2 1 2 4

1 1 3 1 2 4

1 1 4 1 2 4

1 1 4 1 2 4

1 2 2 3 2 4

1 1 2 1 2 4

2 1 4 3 2 4

1 1 2 1 2 4

2 1 4 1 2 4

1 1 4 1 2 4

1 1 4 2 2 4

1 1 4 1 2 4

1 1 2 1 2 4

1 1 4 1 2 4

1 1 1 3 2 4

1 1 2 1 2 4

3 1 4 1 2 4

1 1 2 1 2 4

1 1 2 1 2 4

1 1 2 1 2 4

1 1 4 1 2 4



1 1 4 1 2 4

2 1 2 1 2 4

1 1 2 1 2 4

1 1 1 1 2 4

1 1 4 1 2 4

1 1 2 1 2 4

1 3 2 1 2 4

3 3 2 1 3 4

1 1 1 1 2 4

1 1 2 2 2 4

1 1 1 1 2 4

1 2 1 1 2 4

1 1 2 3 2 4

1 1 2 1 2 4

1 1 2 1 2 4

1 1 2 1 2 4

1 4 2 1 2 4

1 1 4 1 2 4

1 1 2 3 2 4

2 1 1 3 2 2

1 1 2 1 2 4

3 1 4 1 2 4

1 1 2 1 2 4

1 1 2 1 2 4

3 4 2 1 2 4

1 1 1 1 2 4

1 1 3 2 2 4

1 1 4 1 2 4

2 1 2 3 2 4

1 1 3 1 2 4

1 1 1 3 2 4

1 1 2 1 2 4

1 1 1 1 2 4

1 1 1 1 2 4

1 3 2 1 2 4

1 1 4 3 2 2

1 2 1 1 2 4

1 1 1 3 2 4

1 1 3 2 2 2

1 1 4 1 2 4

1 1 2 1 2 4

1 1 2 1 2 4

1 2 2 1 2 4

2 4 1 1 2 4

1 1 4 1 2 4

1 1 2 1 2 4

1 1 2 1 2 4

1 1 4 1 2 4

1 1 1 3 2 4

1 1 2 1 2 4



1 1 1 1 2 4

1 1 4 1 2 4

1 2 2 1 2 4

1 1 2 2 2 4

1 1 2 1 2 4

1 1 2 1 2 4

3 1 2 1 2 4

1 1 1 1 2 4

1 1 2 1 2 4

1 1 4 1 2 4

2 1 2 1 2 4

1 1 1 1 2 4

1 1 2 1 2 4

1 1 4 1 2 4

3 1 2 1 2 4

1 1 4 1 2 4

1 1 2 1 2 4

1 1 2 1 2 4

1 2 1 2 4

1 1 3 1 2 4

1 2 2 1 2 4

1 1 2 1 2 1

1 1 4 1 2 4

1 1 2 1 2 4

1 1 2 1 2 4

1 1 4 1 2 4

1 1 2 1 2 4

1 1 1 3 2 4

1 2 2 1 2 4

1 1 2 1 2 4

1 1 4 1 2 4

1 3 4 1 2 4

1 1 4 1 2 4

3 1 2 1 2 4

1 1 4 3 2 4

1 1 3 1 2 2

1 1 2 1 2 4

1 1 1 2 2 4

1 1 1 1 2 4

1 1 4 3 2 4

1 1 2 3 2 4

1 2 4 1 2 4

1 1 1 1 2 4

1 1 2 1 2 4

1 1 1 3 2 4

1 1 2 1 2 4

1 1 2 3 2 2

1 1 2 1 2 4

1 1 4 1 2 4

1 3 2 1 2 4



1 1 2 1 2 4

1 3 2 2 2 2

1 1 1 3 2 3

1 2 2 1 2 4

1 1 4 3 2 4

1 1 4 1 2 4

1 1 2 1 2 4

1 1 2 1 2 4

1 1 2 3 2 4

1 1 2 1 2 4

1 1 4 1 2 4

2 1 2 1 2 2

1 1 2 1 2 4

1 1 2 1 2 4

1 1 2 3 2 4

1 1 1 3 2 4

1 1 1 1 2 4

1 1 2 1 2 4

1 3 3 1 2 4

1 1 4 1 2 4

1 1 4 3 2 4

1 1 2 1 2 4

1 1 4 1 2 4

1 1 2 1 2 4

1 3 2 1 2 4

1 1 4 1 2 4

2 1 4 1 2 4

1 1 2 1 2 4

3 1 2 1 2 4

1 1 2 1 2 4

1 1 1 3 2 4

1 1 2 1 2 4

1 3 3 1 2 4

1 1 2 1 2 4

3 1 2 1 2 4

1 1 2 1 2 4

1 1 2 1 2 4

2 1 2 1 2 4

4 1 2 1 2 1

4 3 4 1 2 4

1 1 2 1 2 4

1 1 4 1 2 4

1 1 4 1 2 2

1 1 4 1 2 4

1 1 4 1 2 4

1 1 2 1 2 4

1 1 2 1 2 4

1 1 2 1 2 4

1 1 2 1 2 4

2 1 1 1 2 4



1 1 2 1 2 4

3 1 1 1 3 4

1 1 4 1 2 4

1 1 4 3 2 4

1 1 2 1 2 4

1 1 2 3 2 2

1 1 4 1 2 4

1 1 4 1 2 4

1 1 2 1 2 4

1 3 1 1 2 2

1 1 4 1 2 4

1 1 2 1 2 4

1 1 2 1 2 4

1 1 2 3 2 4

1 1 2 3 2 4

1 3 3 3 2 4

1 1 2 1 2 4

1 1 2 2 2 4

2 1 2 1 2 4

1 1 1 1 2 4

1 1 4 1 3 4

1 1 2 2 2 4

1 1 2 1 2 4

1 1 4 1 2 4

1 1 2 1 2 4

1 1 3 1 2 4

1 2 2 1 2 4

1 1 2 1 2 2

1 1 2 1 2 4

1 1 4 1 2 4

1 1 2 3 2 4

1 1 4 1 2 4

2 1 3 1 2 4

1 1 1 1 4 4

1 1 2 1 2 4

1 1 2 2 2 4

1 1 4 1 2 4

1 1 2 1 2 4

1 1 2 1 2 4

1 1 4 1 2 4

1 1 2 3 2 4

1 1 2 1 2 4

1 1 1 3 2 4

1 1 4 3 2 4

1 1 1 3 2 4

1 1 4 1 2 4

1 1 4 1 2 4

1 1 1 1 2 4

1 1 4 1 2 4

1 1 1 1 2 4



1 1 2 1 2 4

1 1 1 1 2 4

1 2 2 1 2 4

1 1 1 1 2 4

2 3 4 1 2 4

1 1 1 1 2 4

1 1 1 3 2 4

3 1 2 1 2 4

1 1 1 1 2 4

1 1 4 1 2 4

1 1 2 1 2 4

1 1 2 1 2 4

2 1 2 1 2 4

1 1 1 3 2 4

249 245 49 231 0 3

21 18 148 13 280 15

14 17 14 42 5 1

2 5 75 0 1 267



 Aktivitou 

rozumíme

 Filosofii Davida 

Huma  není  

možno zařadit 

pod jeden z 

pojmů

 Mezi základní 

emoce nepatří

 Mezi 

mimointelektov

é příčiny 

žákovského 

neúspěchu 

nepatří

 Sofisté vytvořili 

soubor tří 

základních 

studijních oborů

 Vyberte 

nejjednodušší 

pojem týkající se 

vnímání

30 31 32 33 34 35

3 4 4 4 2 4

3 3 3 4 1 4

3 2 3 3 1 3

3 4 3 2 3 3

3 4 4 4 4 4

3 4 3 4 2 2

3 1 3 4 2 3

3 3 3 4 2 4

4 3 3 4 3 2

3 1 3 1 3 4

3 3 2 2 3 4

3 4 3 4 2 4

3 4 2 4 2 4

3 4 3 3 2 3

3 4 4 4 3 4

4 4 3 1 2 4

4 4 4 2 2 4

3 4 3 4 2 4

3 2 2 2 4 2

3 4 4 3 2 2

3 4 4 4 2 3

3 4 3 4 2 4

3 4 3 4 2 3



3 4 3 4 3 3

2 3 3 4 2 4

3 4 3 2 2 3

3 2 3 4 3 3

1 3 3 2 3 3

3 3 3 4 2 3

3 4 3 4 2 3

3 4 3 4 2 2

3 3 3 4 3 2

3 4 3 4 2 4

3 4 2 4 2 2

3 4 3 3 1 2

3 4 3 4 2 4

3 3 3 2 3 4

3 4 3 4 2 4

3 4 1 4 3 4

3 3 3 4 2 4

3 4 3 4 2 3

3 4 2 4 2 4

3 4 3 4 2 4

3 4 3 4 2 4

3 4 3 2 2 3

3 4 2 2 3 3

3 4 3 4 2 4

3 1 3 1 2 4

3 4 2 4 3 4

3 4 3 4 2 2

4 1 2 4 4 4

3 3 3 4 4 3

3 4 2 1 3 4

3 4 2 4 2 2

3 4 4 1 2 3

3 4 3 4 2 4

3 3 4 1 3 4

3 3 3 4 2 2

3 3 3 3 3 2

3 3 3 4 2 4

3 4 3 4 3 3

3 4 4 4 2 4

3 2 4 3 4 3

3 4 3 4 2 3

3 4 2 4 2 3

2 4 3 4 2 3

3 4 4 1 2 3

3 4 4 4 3 4

3 3 3 1 1 4

3 4 2 4 2 3

3 2 3 2 4 2

3 4 3 4 2 4

3 4 3 4 2 3



3 3 3 4 3 3

3 3 4 4 2 4

3 4 3 4 2 4

2 1 3 4 4 3

3 4 2 4 2 4

3 4 4 3 2 4

3 4 3 4 2 3

3 1 4 3 2 4

1 2 3 4 2 3

3 3 3 4 3 4

3 4 3 4 3 3

3 4 4 4 4 3

3 3 3 4 2 4

4 3 3 4 2 3

3 3 3 4 1 2

3 4 3 4 2 4

3 3 3 4 2 3

3 3 3 4 4 4

3 3 3 4 3 3

4 4 3 4 3 3

3 3 3 4 3 3

3 4 3 4 2 4

3 4 4 4 2 2

3 4 3 4 2 4

3 4 4 4 2 4

3 4 3 4 2 2

3 3 2 4 3 3

3 2 4 4 2 3

4 2 4 4 2 3

3 4 4 3 1 4

3 4 4 3 3 2

3 4 3 4 3 4

3 2 3 4 2 3

3 4 3 4 3 4

3 4 3 4 2 3

3 3 3 4 4 3

3 3 4 4 3 4

3 3 3 2 4 3

2 3 3 2 2 4

3 4 2 4 3 3

3 4 3 2 2 3

3 4 3 4 2 4

3 4 2 4 2 3

4 1 3 3 2 4

3 4 2 4 1 4

4 3 4 4 2 3

3 4 3 2 4

3 4 3 4 2 4

3 1 2 4 3 2

3 4 3 4 2 3



3 3 3 4 1 3

3 4 3 4 2 4

3 3 3 4 2 4

3 4 3 2 2 3

3 4 3 3 3 3

3 4 3 4 2 3

3 4 3 4 3 4

3 4 3 4 3 4

4 4 3 4 3 4

3 4 3 1 2 4

4 2 2 1 2 4

3 3 3 4 3 3

3 4 3 4 2 3

3 4 4 4 2 4

3 4 3 4 2 4

3 4 3 4 2 2

3 4 4 4 2 2

3 4 3 4 2 3

3 2 2 3 2 4

3 4 3 4 2 4

3 4 3 4 4 4

3 4 2 4 2 3

3 3 3 4 3 4

3 4 3 4 2 3

3 4 4 1 3 4

3 4 3 4 3 3

3 4 3 4 3 3

3 4 3 4 2 4

3 2 3 1 2 3

3 2 3 4 3 4

3 3 3 4 3 3

3 3 3 4 2 3

3 4 2 4 2 4

3 4 3 4 2 4

3 4 4 4 2 2

3 1 3 4 4 4

3 4 3 4 2 4

3 4 3 4 3 3

3 4 3 4 2 4

3 3 3 4 3 3

3 1 1 2 2 2

3 4 3 1 2 4

3 4 3 4 3 4

3 4 3 4 4 3

3 3 2 1 3 4

3 3 4 4 2 2

4 3 2 4 3 3

3 4 3 1 2 2

3 4 3 2 2 3

3 3 3 4 4 3



3 4 4 4 2 3

3 1 3 4 2 4

3 1 3 2 3 4

3 1 3 4 3 3

3 3 3 4 3 4

3 3 3 3 3 3

3 3 3 1 2 4

3 4 3 2 2 4

3 2 3 2 2 2

3 3 3 4 2 4

3 1 3 4 2 2

3 4 1 4 1 4

3 3 4 4 2 2

3 4 4 4 2 3

3 4 4 4 2 4

3 4 4 4 2 4

3 2 3 4 3 4

3 4 3 4 2 4

3 3 4 2 3 4

3 4 3 4 2 4

3 4 4 4 2 4

3 4 3 4 3 3

3 3 3 4 3 4

3 3 3 4 2 4

4 3 3 4 2 4

3 4 3 4 3 2

3 4 3 4 2 3

3 2 3 4 4 3

3 4 2 3 2 4

3 4 3 4 2 4

3 4 4 4 3 4

3 4 3 4 2 4

3 3 3 4 2 3

3 4 3 3 2 4

3 4 3 1 2 4

3 3 3 4 2 4

3 4 3 4 2 4

3 4 4 4 2 4

3 4 2 3 2 2

3 4 3 3 2 3

3 1 2 4 3 3

3 2 3 4 2 3

3 4 2 4 3 3

3 3 3 4 1 2

3 4 4 2 2 3

3 4 3 4 4 3

3 4 2 4 4 4

3 4 3 2 2 4

3 3 3 2 2 4

2 4 4 4 3 2



3 4 3 4 2 3

4 4 4 4 3 3

3 3 3 4 3 4

3 3 3 4 2 4

3 4 3 2 2 4

3 3 2 4 2 2

3 3 3 4 3 3

3 4 3 4 2 3

4 1 3 4 3 3

4 2 3 4 2 4

3 4 4 4 2 4

3 4 3 4 2 3

4 3 4 1 2 4

3 3 3 4 1 3

2 4 3 4 2 3

3 2 3 4 3 3

3 4 2 4 3 4

3 2 4 4 4 3

4 3 4 4 3 4

4 4 3 3 2 4

3 4 2 4 3 4

3 3 3 4 3 3

3 4 3 4 3 3

3 4 4 4 2 4

3 4 3 4 2 4

4 3 3 4 4 2

3 3 3 4 2 4

3 4 3 3 2 4

3 2 3 4 4 4

3 3 3 4 3 3

3 3 3 3 2 3

3 3 3 4 2 3

3 1 3 4 3 4

4 4 2 4 3 4

3 4 2 1 2 2

3 2 3 4 3 4

3 4 3 4 1 4

4 3 3 4 3 4

3 4 3 2 2 3

3 4 3 4 2 4

3 4 3 4 4 3

3 3 4 4 3 4

3 3 3 2 3 3

3 4 3 4 1 3

3 3 3 4 1 3

4 1 4 4 4 3

3 4 3 4 2 3

3 1 4 4 3 4

3 4 4 4 2 1

3 4 2 4 3 4



3 4 3 4 2 4

3 4 4 4 2 4

3 4 3 4 2 4

3 3 3 4 2 2

3 3 3 4 4 4

3 1 3 4 2 3

3 4 3 4 3 3

3 4 3 1 2 4

3 4 3 4 2 3

3 4 4 1 2 4

3 4 3 4 3 4

3 4 4 4 2 4

3 3 3 4 3 3

3 2 2 4 2 3

2 20 3 21 14 1

6 22 35 26 166 35

255 76 195 21 82 108

23 168 53 217 24 142



 Zkratka WHO 

znamená

 Autorem 

výroku „Dejte 

mi na výchovu 

tucet zdravých 

dětí a já vám 

zaručím, že z 

každého z nich 

vychovám 

specialistu, 

jakého náhodně 

zvolím – lékaře, 

právníka, 

umělce, 

obchodníka, ale 

i žebráka, 

zloděje bez 

ohledu na jeho 

talent, sklony i 

bez ohledu na 

vlastnosti jeho 

předků“ je

 Která z 

uvedených 

zásad není 

zařazována mezi 

základních devět 

pedagogických 

principů?

 Mezi specifické 

poruchy učení 

nepatří

 Jak se nazývá 

pedagogická 

zásada 

doporučující, 

aby cíle, 

požadavky, 

učivo, 

organizační 

formy, metody 

atd. byly 

přizpůsobeny 

žákům - jejich 

věku, vyspělosti, 

nadání, povaze, 

individuálním 

zvláštnostem, 

kognitivnímu 

stylu, stupni 

pokročilosti 

apod.?

 Prevencí vzniku 

osteoporózy je

36 37 38 39 40 41

1 4 3 2 2 2

1 3 1 1 2 2

1 3 2 3 1 2

1 3 2 2 2 2

4 2 2 3 2 2

1 4 1 2 2 2

1 2 2 2 2 4

1 1 2 3 2 3

1 3 2 3 2 2

2 1 1 1 2 3

1 3 3 3 1 3

1 2 2 4 2 2

1 3 2 2 2 2

1 3 1 1 2 2

1 4 2 2 2 2

1 4 2 2 2 3

4 4 2 4 2 2

1 3 2 2 2 2

1 4 2 4 2 2

1 4 3 4 2 2

1 3 2 2 2 4

1 3 2 2 2 2

1 4 2 2 2 2



1 4 1 4 1 2

1 3 3 2 2 1

1 1 2 2 2 2

1 2 3 2 2 2

1 4 2 4 2 2

1 4 2 3 2 2

1 2 2 3 2 2

1 4 2 4 2 2

1 4 2 4 2 2

1 3 2 2 2 2

1 2 2 4 2 2

1 3 2 4 4 2

1 3 2 2 2 2

1 4 2 4 2 3

1 3 1 4 2 2

1 3 1 2 2 2

1 3 2 1 2 2

1 4 2 3 2 3

1 2 2 2 2 1

1 4 2 2 2 2

1 4 2 3 2 2

1 4 2 1 2 2

1 1 3 4 1 2

1 3 2 4 2 2

1 2 1 3 2 2

1 4 2 2 2 4

1 3 2 1 2 2

4 4 2 4 2 2

1 4 1 4 2 4

1 4 2 4 2 2

1 2 3 3 2 2

4 3 1 3 2 2

1 3 3 3 2 2

1 3 2 2 2 2

1 2 2 4 2 3

1 1 1 4 2 2

1 3 1 3 2 2

1 4 1 2 1 2

1 3 2 4 2 2

1 3 1 4 2 2

1 4 2 2 2 2

1 4 1 2 2 3

1 3 2 4 2 1

1 3 2 3 3 2

1 3 2 4 2 2

1 3 1 4 2 2

4 3 2 2 2 2

1 4 2 2 2 2

1 3 1 3 2 2

1 4 2 3 2 2



1 3 2 2 2 2

1 4 2 3 2 2

1 1 2 2 2 3

1 3 1 2 2 1

1 4 2 1 2 3

1 3 2 4 2 2

1 4 2 4 2 4

1 4 2 4 1 2

1 3 1 3 4 2

1 3 1 4 2 2

4 3 2 3 2 2

1 2 3 2 2 2

1 3 2 2 2 3

1 3 2 2 2 2

1 3 3 2 2 3

1 2 2 4 2 2

1 3 4 4 1 4

1 4 1 2 2 2

4 3 2 4 2 2

1 3 2 3 1 2

1 4 1 2 2 2

1 1 1 4 2 2

1 4 2 4 2 2

1 3 1 4 2 2

1 3 2 4 2 2

1 3 2 2 2 2

1 3 2 4 2 2

1 1 3 2 2 2

1 4 2 2 2 2

1 4 2 1 2 4

1 3 2 4 2 2

1 1 1 4 2 2

4 1 2 3 2 3

1 4 3 4 2 2

1 3 4 3 2 2

1 3 3 2 2 2

1 2 4 2 2 2

1 3 2 2 2 2

1 4 2 2 2 2

1 2 2 4 1 2

1 4 3 2 2 2

1 3 2 3 2 2

1 3 2 3 4 2

1 4 2 2 2 2

3 3 3 2 3 2

1 3 3 3 2 2

1 4 2 2 4 2

1 4 2 4 2 2

3 4 2 2 2 2

1 4 2 2 2 2



1 1 1 4 2 2

1 4 2 4 2 2

1 3 2 2 2 2

4 4 2 3 2 4

1 1 2 4 2 2

1 3 2 2 2 2

1 4 3 3 2 3

1 2 3 2 2 2

1 3 3 3 2 2

1 4 2 4 2 2

4 2 4 2 2 2

1 2 3 4 2 3

1 4 2 2 2 2

1 3 2 4 2 2

1 3 2 4 2 2

1 4 2 2 2 2

1 4 1 4 2 2

1 3 1 4 2 3

1 4 2 1 2 2

1 3 2 1 2 2

1 3 2 2 2 2

1 4 2 2 2 2

1 4 2 4 2 2

1 4 2 2 2 2

1 3 2 2 2 4

1 4 2 4 2 2

1 1 2 4 2 3

1 3 3 4 2 2

4 4 3 4 2 2

4 4 2 2 2 3

1 4 2 3 2 2

1 3 2 4 2 2

1 4 3 2 2 2

1 3 3 4 2 2

1 4 3 2 1 2

1 3 4 3 2 2

1 3 2 4 2 2

4 2 2 1 2 2

1 4 2 2 2 3

1 1 2 2 2 2

1 3 3 2 2 2

1 4 3 3 2 2

1 4 2 4 2 2

1 4 3 2 2 2

4 3 1 2 4 3

1 3 3 4 2 2

4 4 1 3 2 2

1 4 4 1 2

1 4 2 3 2 2

1 3 3 2 2 2



1 4 2 4 2 2

1 3 2 4 2 2

2 4 1 2 2 2

1 3 2 2 2 2

1 3 2 4 2 2

1 3 2 2 2 2

1 4 3 3 2 2

1 4 3 2 2 2

1 3 2 3 2 2

1 3 2 2 2 3

1 3 2 4 2 2

1 3 2 3 2 2

1 3 2 4 2 2

1 4 2 2 2 2

1 2 3 1 2 2

1 4 2 4 2 3

1 4 1 4 2 2

1 3 2 4 2 2

1 3 3 2 2 2

1 3 2 4 2 2

1 3 3 3 1 3

1 4 1 3 2 2

1 4 2 2 2 2

1 4 2 2 1 2

1 4 2 1 2 2

1 3 1 4 2 2

1 4 3 3 2 2

1 3 2 4 2 3

1 3 2 4 2 2

1 4 1 2 2 2

1 3 2 2 2 2

1 2 2 2 2 2

1 4 2 3 2 2

1 4 2 4 2 2

1 4 2 4 2 2

1 4 2 3 2 2

1 4 2 3 2 2

1 4 2 4 2 3

1 2 3 2 2 2

4 2 2 1 1 2

1 3 2 4 2 2

1 3 2 2 2 2

4 4 3 4 1 2

1 3 2 2 2 3

1 3 2 2 2 2

1 4 2 4 2 2

1 2 2 2 2 2

1 4 3 4 2 2

1 4 1 4 2 2

1 3 2 2 2 2



1 3 2 1 2 2

1 4 2 2 4 2

1 1 2 1 2 2

1 3 3 3 2 2

1 3 2 4 2 2

4 3 1 2 2 2

1 3 2 3 2 2

1 1 1 3 2 2

4 1 2 3 2 2

1 4 2 1 2 2

1 3 2 3 2 2

1 4 3 1 2 3

1 4 1 1 2 2

1 4 2 2 4 2

3 4 1 2 2 2

1 4 2 2 2 3

1 3 2 4 2 2

1 2 3 3 2 2

1 4 1 4 2 2

1 3 3 3 2 2

1 4 2 4 2 2

1 4 1 2 2 2

1 3 3 2 2 2

1 4 2 3 2 2

1 4 2 2 2 3

1 3 3 4 2 2

1 3 1 2 2 2

1 1 2 4 2 2

1 3 1 2 2 2

1 4 2 2 2 2

1 1 3 4 2 2

1 3 2 2 2 2

1 2 3 4 2 2

1 4 2 4 2 3

1 2 2 3 2 2

1 4 2 1 2 2

1 1 2 2 2 2

1 4 3 2 2 2

4 1 3 2 2 2

1 4 2 3 2 4

1 4 3 2 2 2

1 4 2 2 2 2

1 4 3 1 2 2

1 1 1 1 4 2

4 3 1 2 2 3

4 4 2 4 2 2

1 4 1 3 2 2

1 3 3 4 1 2

1 4 2 3 2 1

1 1 2 4 2 2



1 3 2 1 2 2

1 4 2 4 2 2

1 4 2 2 2 2

1 3 1 2 2 4

1 2 1 4 2 2

1 4 2 2 2 2

1 4 2 4 2 2

1 3 2 2 2 2

1 4 3 4 2 2

1 3 2 4 2 2

1 4 3 2 2 2

1 2 2 3 2 2

1 4 2 2 2 2

1 2 2 2 2 2

259 23 49 23 16 5

2 28 177 109 260 239

3 114 54 56 2 31

22 121 5 98 8 11



 Která z 

uvedených 

proměnných je 

měřitelná

 Mezi 

samosprávné  

územní instituce 

řízení školství v 

ČR podle zákona 

o vzdělávání, 

patří :

 Stoická 

odpověď na 

základní otázku 

filosofie období 

helénského „Žij 

ve shodě s 

přírodou“ 

znamená

 Jak se nazývá 

výchova 

dospělých 

jedinců v 

ekonomicky 

neproduktivním 

věku?

 Normativní 

pojetí didaktiky 

je orientováno 

na

 Albert Camus 

ve své filosofii 

navrhuje 

následující 

východisko z 

absurdní 

situace, 

nepřehlédnuteln

ého chuchvalce 

náhod v našem 

životě

42 43 44 45 46 47

4 2 4 2 1 3

4 2 4 2 1 2

4 2 3 3 3 2

4 2 3 1 1 2

4 4 3 2 1 1

1 2 4 2 3 3

1 1 2 3 3 2

3 2 4 2 1 3

3 2 4 2 1 4

1 1 3 2 1 4

4 2 4 2 3 1

4 2 4 2 1 3

1 2 3 2 1 3

1 2 4 2 1 3

4 1 4 2 1 3

4 2 1 2 1 3

3 2 3 1 1 2

4 2 4 2 3 3

4 1 3 1 1 3

4 2 4 2 1 3

4 1 4 2 3 3

4 2 4 2 1 3

4 2 4 2 3 3



4 2 3 1 4 3

4 2 4 1 1 2

1 3 4 2 1 3

4 2 3 1 3 2

4 1 3 2 1 2

4 2 2 2 1 4

4 4 4 2 3 3

4 2 4 2 1 3

4 2 4 2 3 3

4 2 4 2 1 3

4 2 4 2 1 3

4 2 4 2 4 4

4 2 3 2 1 4

3 2 3 2 3 3

4 2 4 2 3 3

3 2 2 1 1 3

4 2 4 2 3 3

4 2 4 2 1 3

4 2 4 1 4 3

4 2 4 2 1 2

4 2 4 2 3 3

4 3 4 2 1 3

4 1 3 2 3 2

4 2 4 2 3 3

4 2 4 2 1 3

4 1 4 2 4 3

4 2 2 2 1 3

4 3 3 2 4 3

4 2 3 2 3 2

4 2 4 2 2 3

4 1 4 2 3 3

4 2 4 2 3 3

4 2 4 2 3 3

2 2 4 2 3 2

4 2 4 2 1 3

3 2 3 2 3 2

4 2 4 2 1 3

4 2 2 2 1 3

4 2 4 2 1 3

4 2 3 1 2 3

3 1 4 2 3 1

4 2 4 2 1 3

4 4 4 2 1 3

4 1 3 1 3 4

1 2 4 2 1 2

4 2 1 2 3 1

1 2 4 2 1 3

1 3 3 1 3 2

4 1 4 2 2 3

4 2 4 2 1 3



4 4 3 2 3 2

4 2 3 2 3 3

4 2 4 2 1 3

4 1 4 2 3 2

4 2 4 2 1 3

2 2 4 2 1 4

4 2 4 2 3 3

2 2 4 2 3 2

4 2 4 2 1 3

4 2 4 3 1 4

4 2 4 2 1 3

1 2 4 2 1 3

4 2 1 2 4 2

4 2 4 2 1 3

4 2 2 2 1 3

4 2 4 2 1 3

4 2 3 2 3 3

3 2 4 1 1 4

4 2 4 2 3 3

1 2 3 2 3 2

4 2 4 2 1 3

4 1 4 2 1 3

4 2 4 2 1 3

4 2 4 2 1 3

4 2 4 2 1 3

4 2 1 1 3 3

4 3 3 1 1 3

1 1 3 2 1 3

4 1 3 2 1 2

4 2 2 3 1 3

4 2 1 2 1 3

4 2 4 2 4 3

4 1 4 2 1 3

4 1 4 2 1 3

1 2 4 2 1 3

3 2 1 1 1 3

4 2 3 2 1 4

2 2 3 2 1 3

4 3 3 2 1 2

4 2 4 2 1 3

4 2 4 2 1 3

4 2 4 2 3 3

4 2 4 2 1 3

2 2 2 2 3

4 3 2 1 3 4

4 2 4 2 1 3

4 2 4 2 1 3

4 2 4 2 1 3

2 3 1 2 1 2

4 2 2 2 1 3



1 2 3 2 2 3

4 2 4 2 1 3

4 2 4 2 3 3

4 2 2 2 1 2

4 2 4 2 3 3

4 2 4 2 1 3

4 3 3 3 1 4

1 2 4 2 1 3

4 2 3 2 3 3

4 2 4 2 1 3

4 2 3 1 1 3

4 2 2 2 2 3

4 2 4 2 1 3

4 2 4 2 1 3

4 2 4 2 3 3

4 2 4 2 1 3

4 2 4 2 1 4

4 2 4 2 3 3

1 2 3 3 1 3

4 2 4 2 1 3

4 2 4 2 1 3

4 1 4 2 3 3

4 1 3 2 3 2

4 2 4 2 1 3

4 2 4 2 3 3

3 2 3 2 3 3

4 2 4 2 1 3

1 4 4 2 1 2

4 2 3 2 3 4

4 2 4 2 3 3

1 2 3 2 2 3

1 1 2 2 1 2

4 2 4 2 3 3

4 2 4 2 1 3

4 2 4 2 1 1

4 3 3 2 1 2

4 2 4 2 3 3

4 2 2 3 4 3

4 2 4 2 1 3

4 2 1 2 3 4

4 2 4 2 1 3

4 2 4 2 1 2

4 1 1 1 1 4

4 4 4 1 3 2

4 2 3 1 1 3

1 2 3 2 1 3

4 3 3 2 1 3

4 1 4 2 1 3

2 2 1 2 1 4

3 2 3 1 4 2



4 1 2 2 1 3

4 3 1 2 1 2

3 2 3 3 4 3

1 2 2 2 1 2

4 2 3 2 1 1

4 2 1 2 1 3

4 1 3 3 3 2

4 2 4 2 3 3

4 3 3 2 3 2

3 2 1 2 1 2

3 2 3 2 4 3

4 2 4 2 1 3

4 2 3 2 1 2

4 2 4 2 4 3

4 3 3 2 1 2

3 2 2 1 1 3

4 1 4 2 1 3

4 2 4 2 1 3

4 2 4 2 3 4

4 2 4 2 1 3

4 2 4 2 2 3

4 2 4 2 1 3

2 2 2 2 1 3

4 2 4 2 1 1

4 2 4 2 1 3

2 1 4 2 3 3

2 2 2 2 1 2

3 2 4 2 1 2

4 2 4 2 1 3

4 2 4 2 1 3

4 1 3 2 1 2

4 2 4 2 3 3

4 2 4 2 1 3

1 2 4 2 1 2

4 2 4 2 1 3

4 2 4 2 3 3

4 2 4 2 3 3

4 1 4 2 2 3

2 3 1 2 1 3

1 1 3 1 1 3

4 2 3 1 1 2

4 3 4 1 1 3

4 2 4 2 1 4

1 2 3 2 1 3

4 1 4 2 3 3

4 1 4 2 1 3

4 2 3 2 4 3

1 2 4 2 4 3

4 2 2 2 1 1

3 2 3 2 1 3



4 2 4 2 1 3

4 2 2 2 3 3

4 2 2 2 1 2

4 2 4 2 1 4

4 2 4 2 1 3

4 2 3 2 1 3

4 3 4 2 1 3

4 2 4 2 3 3

4 1 2 3 1 2

4 3 4 2 1 3

4 2 4 2 3 3

4 2 4 2 1 3

4 3 4 2 2 2

1 2 3 1 2 2

4 3 4 2 4 3

3 2 3 2 1 3

4 2 4 2 1 3

4 3 3 2 3 2

4 2 4 2 1 3

4 2 4 2 1 3

4 2 4 2 1 3

4 2 4 2 3 1

4 2 4 2 1 4

4 2 4 2 1 3

4 2 4 2 3 4

4 2 2 2 1 3

4 2 4 2 3 3

4 2 4 2 1 3

4 2 4 2 1 2

4 2 4 2 1 2

1 2 3 2 1 3

4 2 3 2 3 3

4 2 3 2 1 2

4 2 3 2 1 2

4 2 4 2 1 3

1 2 1 2 1 3

2 1 4 2 1 3

1 2 4 2 3 4

4 2 4 2 1 3

4 2 4 2 3 3

4 2 3 2 1 2

2 1 3 1 1 3

3 2 3 1 4 2

1 2 2 2 3 3

3 2 3 2 3 2

4 2 3 2 3 3

4 2 4 2 1 3

4 3 4 2 1 3

4 2 4 2 1 3

1 2 3 2 1 3



4 2 4 2 1 3

4 2 3 2 1 3

4 2 4 2 1 3

4 2 3 2 1 3

4 1 4 2 1 3

4 3 1 2 3 4

4 2 3 2 3 3

4 2 4 2 1 3

3 2 4 2 1 3

4 2 4 2 3 3

3 2 4 2 3 3

3 2 4 2 1 3

4 2 4 2 4 3

4 3 3 1 3 2

31 36 16 28 180 9

13 221 25 248 10 55

23 23 73 10 78 198

219 6 172 0 17 24



 Kognitivním 

vývojem dítěte 

se zabýval

 

Posttraumatická 

stresová 

porucha (PTSD) 

je 

charakteristická

 Jean-Paul Sartre 

chápe člověka

48 49 50

4 3 1

4 3 1

2 3 2

4 3 2

3 3 2

4 3 2

2 1 4

4 3 1

4 3 4

2 3 2

4 4 4

4 3 1

4 2 2

4 3 1

4 3 1

4 2 1

4 3 1

4 3 1

4 3 1

4 3 1

4 3 3

4 3 1

4 3 1



4 2 1

4 1 2

4 1 1

3 3 1

4 3 1

4 3 1

2 3 1

4 1 1

4 3 2

4 3 1

4 3 1

4 1 4

4 3 2

4 1 4

4 1 1

4 3 4

4 3 1

4 3 1

4 3 3

4 3 1

2 3 1

4 3 1

2 3 2

4 3 1

4 3 1

4 3 1

3 3 2

4 3 2

4 2 1

4 3 1

4 3 1

4 3 1

4 3 1

4 3 1

4 3 1

3 3 4

4 3 1

4 1 2

4 3 1

2 1 3

4 1 2

4 2 1

4 3 1

4 3 1

4 3 1

4 3 3

4 3 1

3 3 1

4 3 1

4 3 1



3 3 2

4 2 1

4 3 1

3 3 1

4 3 1

4 3 2

4 3 3

4 3 1

4 1 1

4 3 1

4 3 1

4 3 1

4 3 2

4 3 2

4 3 1

4 3 1

2 2 2

4 3 2

3 3 1

2 3 1

4 3 1

4 3 1

4 2 1

4 3 2

4 3 1

2 3 2

2 1 1

4 3 1

4 3 1

4 3 2

4 2 1

4 3 3

4 3 1

4 1 1

4 3 1

3 1 3

4 3 2

4 2 1

2 3 2

4 1 1

4 3 1

4 3 1

3 3 1

4 3 2

2 1 4

4 1 1

4 3 1

4 3 1

3 2 2

4 3 1



3 1 1

4 3 1

4 3 1

4 3 2

4 3 1

4 3 1

1 3 2

4 3 1

4 3 1

4 3 1

2 3 2

4 3 2

4 3 1

4 1 1

4 3 1

4 3 2

4 3 2

3 3 1

2 3 1

4 3 1

4 3 1

4 3 1

4 4 3

4 3 1

4 3 1

4 1 3

4 3 1

4 3 1

4 3 4

4 3 1

1 3 4

4 3 1

4 3 1

4 3 1

3 3 2

4 3 2

4 3 1

4 1 1

4 1 1

2 3 1

4 3 2

4 3 1

4 3 1

2 1 4

4 3 4

4 3 1

2 1 3

4 3 1

4 3 2

2 1 2



4 3 1

3 3 1

4 3 1

3 3 1

3 3 1

2 3 2

2 1 1

4 3 1

4 3 1

3 3 4

2 1 1

4 3 3

4 3 1

4 3 1

2 1 2

4 3 2

4 3 1

4 1 2

3 3 4

4 3 2

4 3 1

4 1 1

4 3 4

2 3 1

4 3 1

3 3 4

4 3 1

4 1 1

4 3 1

4 3 4

4 3 4

4 3 1

4 3 4

4 3 1

4 3 1

4 3 1

4 3 1

4 3 1

4 3 2

3 3 4

3 3 2

2 2 4

4 3 1

4 3 2

3 3 1

4 3 1

4 3 2

4 3 1

4 1 2

3 3 4



4 3 1

4 3 1

4 3 4

2 3 1

4 3 1

4 3 4

2 3 1

4 3 2

3 1 2

4 2 1

4 3 1

4 3 1

4 3 1

2 3 2

1 3 3

4 3 4

4 3 1

4 1 4

4 2 1

4 3 1

2 1 1

4 3 4

4 3 1

3 3 1

4 3 1

3 3 1

4 3 1

4 3 1

4 3 1

4 3 4

2 3 1

4 3 2

4 3 4

2 1 1

4 3 1

3 3 2

4 3 1

4 3 4

4 3 1

4 1 1

4 3 1

4 2 1

2 3 4

4 1 1

1 1 1

4 3 2

4 3 1

4 4 4

3 3 1

4 3 1



4 3 1

4 3 1

4 3 1

3 3 1

2 1 3

4 1 2

2 1 1

4 3 1

4 3 1

2 1 1

4 3 4

4 3 2

4 3 1

4 1 2

4 43 184

35 15 56

30 225 13

217 3 33



John Locke staví 

svou filosofii na 

následujícím 

tvrzení

Filosofie George 

Berkeleyho ústí 

v tvrzení, že

1 2

Správná odpověď 3 2

1 1 1

2 1 1

3 0 1

4 1 0

5 1 1

6 1 1

7 1 1

8 1 1

9 1 0

10 1 0

11 1 0

12 1 1

13 1 1

14 1 1

15 1 1

16 1 1

17 0 1

18 1 1

19 1 1

20 1 1



21 1 0

22 1 1

23 1 1

24 1 1

25 1 1

26 1 1

27 1 1

28 1 1

29 1 1

30 1 1

31 1 1

32 1 0

33 1 1

34 1 1

35 0 0

36 1 1

37 0 0

38 1 1

39 1 1

40 1 1

41 1 0

42 1 1

43 1 0

44 1 1

45 1 1

46 0 1

47 1 1

48 1 1

49 1 1

50 1 1

51 1 1

52 1 1

53 1 1

54 1 1

55 1 1

56 1 1

57 1 0

58 1 1

59 1 0

60 1 1

61 1 1

62 1 1

63 0 1

64 0 1

65 1 1

66 1 1

67 1 0

68 1 1



69 1 1

70 1 1

71 1 0

72 1 1

73 1 1

74 1 1

75 1 0

76 1 1

77 1 1

78 1 1

79 1 1

80 1 1

81 1 1

82 1 1

83 1 1

84 1 1

85 1 1

86 1 1

87 1 1

88 1 1

89 1 1

90 1 0

91 0 0

92 1 0

93 1 1

94 1 1

95 1 1

96 1 0

97 1 1

98 1 1

99 1 0

100 1 1

101 1 1

102 1 1

103 1 0

104 1 0

105 1 1

106 1 1

107 1 1

108 1 1

109 0 1

110 0 0

111 0 1

112 1 1

113 1 1

114 1 1

115 1 1

116 1 1

117 0 0

118 1 1



119 1 1

120 1 1

121 1 1

122 1 0

123 1 1

124 0 1

125 1 1

126 1 1

127 0 1

128 1 1

129 0 1

130 1 1

131 1 1

132 1 0

133 1 1

134 1 0

135 1 1

136 1 1

137 1 1

138 1 1

139 1 0

140 1 0

141 1 1

142 1 1

143 1 1

144 1 1

145 1 1

146 1 0

147 1 1

148 1 1

149 1 0

150 1 1

151 1 1

152 1 1

153 1 0

154 1 1

155 0 1

156 1 1

157 1 1

158 1 1

159 1 0

160 1 1

161 1 1

162 1 1

163 1 0

164 1 0

165 1 1

166 1 0

167 1 1

168 1 1



169 1 1

170 1 1

171 1 1

172 1 1

173 1 1

174 1 1

175 1 1

176 1 0

177 0 1

178 1 1

179 0 1

180 1 1

181 1 1

182 1 0

183 1 1

184 0 1

185 1 0

186 1 1

187 1 1

188 1 1

189 0 1

190 1 1

191 1 1

192 1 1

193 1 1

194 1 1

195 1 0

196 1 1

197 1 0

198 1 1

199 0 1

200 1 1

201 1 0

202 1 1

203 1 1

204 0 1

205 1 1

206 0 0

207 1 1

208 1 1

209 1 1

210 1 1

211 1 1

212 1 1

213 0 1

214 1 1

215 0 0

216 1 1

217 0 0

218 1 1



219 1 1

220 1 1

221 1 1

222 1 1

223 1 1

224 1 0

225 1 1

226 1 0

227 0 0

228 1 1

229 1 1

230 1 1

231 1 1

232 1 0

233 1 1

234 1 1

235 1 1

236 1 1

237 0 1

238 1 1

239 1 0

240 1 1

241 1 1

242 1 1

243 1 1

244 1 1

245 1 1

246 1 1

247 1 1

248 1 0

249 1 1

250 1 1

251 1 1

252 1 1

253 1 1

254 1 0

255 1 1

256 0 1

257 0 0

258 1 1

259 0 1

260 1 0

261 1 1

262 1 1

263 1 1

264 1 0

265 0 1

266 1 1

267 1 1

268 0 1



269 1 1

270 1 1

271 0 1

272 1 1

273 1 0

274 1 1

275 1 1

276 1 1

277 0 0

278 1 1

279 0 0

280 1 1

281 1 1

282 1 1

283 1 1

284 1 0

285 1 1

286 1 1

287 0 1

Počet odpovědí 1 250 227

Počet odpovědí 2 0 0

Počet odpovědí 3 0 0

Počet odpovědí 4 0 0



Jak zajistíme při 

poskytování 

první pomoci 

zprůchodnění 

dýchacích cest?

Definice zdraví 

zdůrazňuje:

Nejnebezpečněj

ší složkou 

cigaretového 

kouře je

Skinnerův pokus 

s holuby v 

„problémové 

skříňce“ 

ilustruje učení

Příčinou 

frustrace je

Zákonitostmi 

lidského 

vnímání se v 

dějinách 

psychologie 

zabývala hlavně

3 4 5 6 7 8

1 1 3 4 4 4

1 1 0 0 0 0

1 1 1 0 1 1

1 1 0 0 1 0

1 1 1 1 1 1

1 0 1 0 0 1

0 1 0 1 1 1

0 0 1 0 0 0

0 1 0 0 1 1

0 1 1 0 1 0

1 1 0 0 1 0

1 1 1 0 1 1

0 1 1 1 1 0

1 1 1 0 0 0

1 1 0 1 1 1

0 1 1 0 1 0

1 1 0 1 1 1

0 0 0 0 1 1

1 1 1 0 1 0

0 1 1 0 1 0

0 1 0 0 0 0



1 1 0 1 1 1

1 1 1 0 1 0

0 1 1 0 1 1

1 1 0 0 0 0

1 1 1 0 1 0

1 1 1 0 0 1

1 1 0 0 0 0

0 1 1 0 1 1

0 1 0 0 1 0

1 1 0 0 1 0

0 1 1 0 1 1

0 1 0 1 1 1

1 1 1 0 1 1

0 1 0 0 1 0

0 1 0 1 1 0

1 1 0 0 1 0

0 1 0 1 0 0

0 1 0 1 1 1

1 1 1 1 1 1

1 1 0 0 1 0

0 1 1 0 1 0

1 1 0 0 1 0

1 1 1 0 1 1

1 1 0 0 1 1

1 1 0 1 1 1

1 1 1 1 0 0

1 1 1 0 1 1

0 1 1 0 1 1

1 1 1 0 1 1

1 1 1 0 1 1

0 1 0 0 1 0

1 1 1 0 1 0

0 1 1 1 0 0

1 1 1 1 1 1

0 1 1 0 1 1

0 1 1 0 1 1

1 1 0 0 1 0

1 1 1 0 1 0

0 1 1 0 1 1

1 1 1 0 1 1

0 1 0 0 1 0

1 1 1 1 1 0

1 1 1 0 1 0

1 1 0 0 1 0

0 1 0 1 1 1

1 1 1 0 0 1

0 0 1 0 1 0

0 1 0 0 1 0



0 1 1 0 0 0

0 1 1 1 1 0

1 1 1 0 1 0

1 1 1 1 1 0

1 1 0 0 1 1

1 1 0 0 1 0

1 1 0 0 1 0

0 1 0 0 1 0

1 1 1 1 1 1

1 1 1 0 1 0

0 1 0 1 1 0

0 1 1 0 0 0

0 1 0 1 1 1

1 1 1 0 1 1

1 1 0 0 1 1

1 1 0 0 1 0

0 1 0 0 1 0

1 1 1 1 1 0

1 1 1 0 0 1

1 1 0 0 1 1

1 1 1 0 1 0

1 1 0 0 1 1

0 1 0 0 0 1

0 1 0 0 1 0

0 0 1 0 1 1

1 1 1 1 0 0

1 1 1 0 0 1

1 1 1 0 1 1

1 1 1 0 1 1

1 1 0 0 1 1

1 0 1 0 1 1

0 1 0 0 1 0

0 1 1 0 1 0

0 1 0 1 0 0

1 1 1 0 0 1

1 1 0 1 1 1

1 1 0 0 0 0

1 1 1 0 1 0

1 1 1 0 1 1

1 1 1 0 1 1

1 1 0 1 1 1

0 1 1 0 1 0

1 1 1 0 1 1

1 1 1 0 0 0

1 1 0 1 1 1

1 1 0 0 1 0

0 1 1 1 1 0

1 1 1 1 1 1

0 1 1 0 0 0

0 1 0 0 1 0



1 1 0 0 1 1

0 1 1 0 1 0

1 1 1 0 1 1

1 1 1 1 1 0

1 1 1 1 1 1

1 1 0 0 0 0

1 1 1 0 1 1

1 1 1 0 1 1

1 1 0 0 1 0

1 1 0 0 0 1

1 1 1 0 1 1

1 1 1 0 1 1

1 1 1 0 1 1

0 1 0 0 1 0

0 1 1 0 1 0

0 1 1 0 1 0

1 1 1 0 1 1

1 1 1 0 1 0

0 1 1 0 1 1

1 1 0 0 1 0

1 1 1 0 1 1

0 1 1 0 1 0

1 1 1 0 1 1

0 1 1 0 1 1

0 1 0 1 1 0

1 1 1 0 1 0

1 1 1 0 0 0

1 1 1 0 0 0

1 1 1 0 1 0

0 1 0 0 1 0

1 1 0 1 1 0

1 1 0 0 1 0

0 1 1 1 1 1

1 1 0 0 1 0

0 1 0 0 1 0

1 1 0 0 0 1

1 1 1 0 0 1

0 1 0 0 1 1

0 1 1 0 0 0

0 1 0 0 1 1

0 1 1 0 1 0

0 1 0 0 1 0

1 1 1 0 1 0

1 1 1 0 1 1

0 1 1 0 1 0

1 1 0 0 1 1

0 1 1 0 1 0

0 1 1 0 1 1

1 1 0 0 0 0

0 1 1 0 1 1



0 1 1 0 1 1

1 1 0 1 0 0

0 1 1 0 1 1

1 1 1 0 1 1

1 0 0 0 0 0

1 1 1 0 1 0

0 1 1 0 1 0

1 1 1 0 0 1

0 1 1 0 1 1

1 1 0 0 1 1

1 0 0 1 1 1

1 1 1 0 0 0

0 1 0 0 1 0

0 1 1 0 0 0

1 1 1 0 1 0

0 1 0 0 1 0

1 1 0 1 0 0

0 1 0 0 1 0

1 1 1 0 1 1

1 1 1 0 1 1

1 1 0 0 1 1

1 1 0 0 1 0

1 1 1 0 1 1

1 1 1 0 1 1

0 1 0 0 1 0

1 1 1 0 1 0

1 1 0 0 1 1

0 1 0 0 1 1

1 1 1 0 1 0

0 1 0 0 1 1

1 1 0 1 0 0

0 1 1 0 1 1

1 1 0 0 1 1

1 1 1 1 1 0

1 1 0 0 1 0

1 1 0 0 1 1

1 1 1 1 1 0

1 1 0 1 1 0

1 1 1 1 1 1

0 1 1 0 1 1

1 1 1 0 1 1

0 1 1 1 1 0

1 1 0 1 1 0

1 1 1 0 1 1

0 1 1 0 0 0

0 1 0 0 1 0

1 1 1 1 1 1

0 1 1 0 1 0

1 1 0 1 1 1

0 0 0 1 1 0



1 1 0 0 1 1

0 1 1 0 0 1

1 1 1 0 1 0

1 1 0 1 1 1

0 1 1 1 1 1

1 1 0 0 1 1

0 1 1 0 0 0

1 1 1 0 1 0

1 1 1 0 1 0

0 1 1 0 1 0

1 1 1 0 1 0

1 0 1 0 1 1

0 1 1 0 1 1

1 1 0 0 0 1

0 1 1 0 1 0

0 1 1 0 1 0

0 1 0 0 1 1

0 1 1 1 1 0

0 1 0 0 1 0

1 1 0 0 0 0

1 1 1 0 1 0

1 1 1 1 1 0

1 0 0 0 0 0

0 1 0 0 1 0

1 1 1 0 1 0

1 1 1 0 0 0

1 1 1 0 1 0

1 1 1 0 1 0

1 1 1 0 1 0

0 1 0 0 1 1

1 1 1 1 0 1

1 1 1 0 0 0

0 1 0 0 1 0

1 1 0 0 1 1

1 1 1 0 1 1

0 0 1 0 1 0

1 1 1 0 1 0

1 1 1 0 1 1

1 1 0 0 1 0

0 1 1 1 1 0

1 1 0 0 1 0

1 1 1 0 1 0

1 1 1 0 1 1

1 1 1 0 0 1

0 1 1 0 1 0

1 0 1 0 1 1

1 1 0 1 1 0

1 1 0 0 1 1

0 0 0 1 1 1

0 1 0 0 1 0



1 1 0 0 0 1

1 1 1 0 1 1

1 1 1 0 1 1

1 1 0 0 1 0

0 1 0 0 1 0

1 1 1 0 1 1

0 1 1 1 1 1

1 1 1 0 1 1

1 1 0 0 1 1

0 1 0 0 1 1

1 1 1 0 1 0

0 1 0 0 0 0

1 1 1 0 1 1

1 1 0 0 1 0

0 1 0 0 1 1

0 1 0 1 1 0

0 1 0 0 1 0

1 1 1 0 1 1

1 1 0 1 1 0

177 272 165 58 236 132

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0



Schopnost vcítit 

se do emocí 

druhých je

Pavlovovy 

experimenty se 

psy jsou 

příkladem 

jakého typu 

učení?

Do 

Kretschmerovy 

typologie dle 

tělesné 

konstituce 

nepatří

Psychologie jako 

odborná 

disciplína se 

nezabývá

Hodnotovou 

orientaci 

zaměřenou na 

příjemnosti a 

požitky života, 

vyhýbající se 

aktivně 

nepříjemnostem 

nazýváme

Z hlediska 

sociální 

psychologie 

školní třída není

9 10 11 12 13 14

4 4 4 4 4 4

1 1 0 0 1 1

1 0 1 1 1 0

1 1 0 1 1 0

1 1 0 1 1 1

1 0 0 1 1 0

1 1 0 1 1 0

1 0 1 0 1 1

1 1 1 1 1 1

1 1 0 1 1 1

1 0 0 1 0 0

1 1 0 1 1 1

1 1 1 1 0 0

1 1 0 0 0 1

1 1 1 1 0 1

1 1 0 1 1 0

1 0 1 1 1 0

1 0 0 0 1 0

1 1 0 1 1 1

1 1 0 1 1 0

1 1 0 0 1 1



1 1 0 1 0 0

1 1 0 0 0 1

1 1 0 1 1 1

1 0 1 1 1 0

1 1 0 1 1 1

1 0 0 1 1 0

1 0 0 0 1 0

1 1 0 1 1 0

1 1 0 0 1 1

1 1 0 1 0 0

1 1 0 1 1 1

1 1 1 1 1 1

1 1 0 1 0 1

1 1 1 1 1 0

1 1 1 1 1 0

1 1 0 1 0 1

1 0 0 1 0 0

1 1 1 1 0 1

1 0 0 1 1 0

1 1 1 1 1 1

1 1 0 0 0 0

1 1 0 0 0 0

1 1 0 0 1 1

1 1 0 1 1 1

1 1 0 1 1 1

1 0 0 1 1 0

1 1 0 1 0 1

1 1 0 1 1 0

1 1 1 1 0 0

1 1 0 0 0 0

1 0 0 0 0 0

1 1 0 1 1 0

1 1 1 0 0 0

1 0 0 1 1 1

1 1 1 0 1 1

1 1 0 1 0 0

1 0 0 1 1 0

1 1 1 1 1 1

1 1 0 1 1 0

1 1 1 1 1 1

1 0 0 1 1 1

1 1 1 1 1 1

1 0 0 1 0 1

1 1 1 1 1 1

1 1 0 1 1 1

1 0 0 0 1 0

1 0 1 1 0 1

1 1 0 1 1 0



1 1 0 0 1 0

1 1 0 1 0 0

1 1 0 1 1 0

1 0 1 1 1 1

1 1 0 1 1 1

1 0 0 1 1 1

1 0 0 1 1 0

1 1 1 0 0 0

1 1 0 0 0 1

1 1 1 1 1 0

1 1 1 1 1 0

1 1 0 1 1 0

1 1 1 1 0 0

1 1 0 1 1 0

1 1 0 1 1 1

1 1 0 1 0 1

1 1 0 1 1 0

1 1 1 1 1 0

1 1 0 1 1 1

1 0 1 0 0 1

1 1 1 1 1 1

1 0 0 1 1 1

1 1 0 1 1 0

1 0 1 1 1 0

1 0 0 0 1 0

1 1 1 1 1 1

1 0 1 1 1 1

1 1 1 1 1 1

1 0 0 1 1 1

1 1 1 0 1 0

1 0 0 1 1 1

1 1 0 0 1 1

1 1 0 0 1 1

1 1 0 1 0 1

1 0 1 0 0 0

1 1 0 1 1 1

1 1 1 1 0 1

1 1 0 1 1 1

1 0 0 1 1 0

1 1 0 0 1 1

1 0 1 1 0 1

1 1 0 1 1 0

1 0 0 1 1 1

1 0 0 1 0 0

1 1 0 1 1 1

1 1 1 0 0 1

1 1 1 1 1 1

1 1 0 1 0 0

1 0 0 1 0 1

1 1 0 1 0 0



1 1 0 1 1 1

1 0 0 1 1 0

1 1 1 1 1 1

1 1 0 1 0 1

1 1 0 1 1 1

1 0 1 1 1 0

1 0 0 1 1 1

1 1 0 1 1 0

1 0 0 1 0 0

1 0 0 1 1 0

1 1 1 1 0 1

1 0 0 1 1 0

1 1 1 1 1 1

1 1 0 1 1 0

1 0 0 1 1 1

1 1 0 1 1 1

1 1 0 1 1 1

1 1 0 1 0 1

1 0 0 1 1 1

1 1 0 1 0 0

1 1 0 1 1 0

1 1 0 1 0 1

1 1 1 1 1 1

1 1 1 1 1 1

1 1 0 0 1 1

1 1 1 1 1 1

1 1 0 1 0 1

1 1 1 1 1 0

1 1 1 1 1 1

1 1 1 1 1 1

1 1 0 1 1 1

1 1 1 1 1 1

1 1 0 1 1 1

1 1 0 1 1 1

1 0 1 1 1 1

1 1 0 1 1 0

1 1 0 1 1 0

1 1 1 1 1 1

1 1 1 1 0 1

1 0 1 1 1 1

1 0 0 1 0 0

1 1 0 1 1 0

1 1 0 1 1 0

1 1 0 1 0 0

1 1 0 1 0 0

1 1 0 1 1 1

1 1 1 1 0 0

1 1 0 1 1 0

1 1 1 1 1 0

1 0 0 1 1 0



1 1 0 1 0 0

1 0 0 1 1 0

1 0 0 1 1 0

1 0 0 1 1 1

1 1 0 1 0 0

1 1 1 1 1 1

1 0 0 1 1 1

1 0 0 1 1 1

1 0 0 1 1 0

1 0 0 1 1 1

1 0 1 1 1 0

0 1 0 1 0 0

1 1 0 1 0 0

1 0 0 1 1 0

1 0 0 1 1 0

1 0 0 1 1 1

1 0 1 1 0 0

1 1 0 1 1 0

1 1 0 1 1 1

1 0 0 1 1 1

1 1 0 1 1 0

1 1 0 1 0 1

1 1 0 1 1 1

1 0 0 1 0 0

1 0 0 1 1 1

1 1 1 0 0 1

1 0 0 1 1 0

1 1 0 1 1 1

1 1 0 1 1 1

1 1 0 1 0 1

1 1 0 0 1 0

1 1 0 1 1 1

1 0 1 1 0 0

1 1 1 1 1 1

1 1 0 1 1 1

1 1 1 1 1 1

1 1 0 0 1 1

1 1 1 1 1 0

1 1 0 1 1 1

1 1 1 1 0 0

1 1 0 1 0 0

1 1 0 1 1 1

1 1 1 1 1 1

1 0 0 1 1 1

1 0 0 1 0 0

1 1 1 0 0 0

1 1 1 1 1 0

0 1 1 0 1 0

1 1 0 1 1 1

1 1 0 1 0 0



1 1 0 1 1 1

1 1 0 0 1 1

1 1 0 1 1 0

1 1 1 1 1 1

1 1 0 1 1 0

1 1 0 1 1 1

1 1 0 0 1 0

1 1 0 0 1 1

1 1 0 1 1 1

1 1 1 1 1 1

1 1 0 1 1 1

1 1 0 1 1 1

1 0 0 1 1 0

1 0 1 0 0 1

1 0 0 0 0 0

1 1 0 1 1 0

1 1 0 0 1 1

1 1 0 1 0 0

1 1 0 1 0 1

1 1 0 1 1 0

1 1 0 1 1 1

1 1 0 1 0 1

1 1 0 1 1 0

1 0 0 1 1 1

1 1 0 0 1 1

1 0 0 1 0 1

1 1 0 0 0 0

1 1 0 1 1 1

1 0 1 1 0 1

1 1 1 1 1 1

1 1 0 1 1 0

1 0 0 1 1 0

1 1 0 1 1 0

1 1 0 1 1 1

1 1 0 1 1 0

1 1 1 1 0 1

1 0 1 1 1 1

1 0 0 1 0 0

1 1 0 1 0 1

1 0 0 1 1 0

1 1 0 1 1 1

1 0 0 1 1 1

1 0 0 1 1 1

1 1 0 1 0 0

1 1 0 1 1 1

1 1 0 1 1 0

1 0 0 1 1 1

1 0 0 1 1 1

1 1 0 1 1 1

1 0 1 1 1 1



1 1 0 1 1 0

1 1 0 1 1 0

1 0 0 1 1 1

1 0 1 0 0 0

1 0 0 1 0 1

1 1 1 1 1 1

1 1 0 1 1 1

1 1 1 1 0 1

1 0 1 1 1 0

1 1 0 1 0 1

1 0 0 1 1 0

1 1 1 0 1 0

1 1 1 0 1 1

1 1 1 0 0 0

1 0 1 1 1 0

1 1 0 0 1 1

1 1 0 1 1 1

1 1 1 1 1 0

1 0 0 1 0 0

284 199 85 240 206 157

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0



Správné pořadí 

vývoje sociální 

skupiny je

Zvládání školní 

zátěže žáky 

neusnadňuje

Sociální skupina 

neovlivňuje své 

členy přímo

Do jaké oblasti 

pedagogiky 

zařazujeme 

termíny 

waldorfská, 

montessori, 

daltonská nebo 

jenská škola

Smluvní teorií o 

původu státu se 

zabývají ve 

svých spisech

Který z 

uvedených 

pedagogů je 

autorem tzv. 

globální 

metody?

15 16 17 18 19 20

4 4 4 2 1 3

0 1 1 1 0 1

1 1 1 1 0 0

0 1 1 0 1 0

0 1 1 1 0 0

1 1 0 1 1 0

0 1 1 1 1 0

1 1 1 1 1 1

0 1 1 1 0 1

1 1 1 1 1 0

0 1 1 1 1 0

1 1 1 0 1 0

0 1 0 1 1 1

1 0 0 1 0 1

0 1 1 1 0 0

1 1 1 1 1 1

0 1 1 1 0 1

1 1 1 1 1 0

1 1 1 1 0 1

1 1 1 1 0 0

1 0 0 1 1 1



1 0 1 1 0 0

0 1 1 1 1 1

0 1 1 1 1 1

1 1 1 0 1 0

0 1 1 1 1 0

0 1 0 1 0 1

0 1 1 1 0 0

1 1 0 1 0 0

1 1 0 1 1 0

1 0 1 1 0 1

1 1 1 1 1 1

1 1 1 1 1 0

1 1 1 1 1 1

1 1 1 1 1 1

0 1 0 1 0 1

1 0 1 1 1 1

1 1 0 1 1 0

1 1 1 1 1 1

1 1 1 1 0 0

0 1 1 1 0 0

1 1 1 1 0 1

1 1 1 1 0 1

0 1 0 1 1 1

0 1 1 1 1 1

0 1 1 1 1 0

0 1 0 1 1 0

1 1 1 1 0 1

1 1 1 1 1 1

1 0 0 1 1 1

1 1 1 1 0 1

1 1 0 1 0 0

0 0 1 1 1 0

1 1 0 1 0 0

0 1 1 1 1 1

0 0 0 1 1 1

1 1 1 1 0 1

1 1 1 1 1 0

1 1 1 1 1 1

1 1 0 1 1 0

1 1 1 1 1 1

0 1 1 1 1 0

1 1 1 1 1 1

1 0 0 1 1 0

1 1 1 1 0 0

0 0 1 1 0 0

1 1 1 1 1 1

0 1 1 1 1 1

1 1 1 1 1 0



0 1 1 1 1 1

0 1 0 1 0 1

1 1 0 1 1 0

0 1 1 1 1 1

1 0 1 1 1 0

0 1 1 1 1 0

0 1 1 1 1 1

0 1 1 1 0 1

0 1 0 1 0 0

0 0 0 1 0 0

1 1 1 1 0 1

0 1 1 1 0 0

0 0 1 1 0 0

1 1 0 1 0 1

0 1 1 1 1 0

0 1 1 1 0 0

1 1 1 1 0 1

0 1 1 1 1 1

0 1 0 1 1 1

0 1 0 1 0 0

0 1 1 1 1 1

1 1 1 1 0 0

1 1 0 1 1 0

1 1 1 1 0 0

0 0 0 1 0 0

1 1 1 1 1 0

1 1 1 1 0 1

1 1 1 1 0 1

1 1 0 1 1 0

1 0 1 1 0 1

0 1 1 1 1 0

1 0 0 1 1 0

0 1 1 1 0 0

0 0 1 1 0 1

1 0 1 1 1 0

0 1 1 1 1 0

0 1 1 1 1 0

1 0 1 1 1 0

1 1 1 1 1 0

0 1 0 1 1 1

0 0 1 1 1 0

0 1 1 1 1 0

0 0 1 1 0 0

1 0 1 1 0 1

0 1 0 1 1 0

1 1 1 1 0 1

1 1 1 1 1 1

1 0 1 1 0 1

1 1 0 1 0 1

0 0 1 1 0 0



0 1 1 1 1 0

0 0 1 1 0 1

1 1 0 1 0 1

1 1 1 1 1 0

1 1 1 1 1 1

1 1 1 1 1 0

0 1 1 1 1 1

1 0 1 1 1 1

1 1 0 1 0 0

0 1 1 1 1 1

1 1 1 1 0 1

1 1 1 1 0 0

1 1 1 1 1 0

0 1 1 1 1 1

0 1 1 1 1 1

1 1 0 1 1 0

1 1 1 1 1 1

1 1 1 1 1 0

1 1 0 1 0 1

0 1 1 1 0 1

0 1 1 1 0 1

1 1 1 1 1 0

0 1 1 1 1 1

0 1 1 1 1 0

1 1 1 1 0 1

0 1 1 1 1 1

1 1 0 1 0 1

1 1 1 1 0 0

1 1 1 1 0 1

1 0 1 1 1 1

0 1 1 0 0 0

0 1 1 1 1 0

1 1 1 0 1 0

0 1 1 1 1 1

1 1 1 1 0 0

1 1 1 1 0 1

0 1 1 1 0 0

0 1 1 1 0 0

1 1 1 1 1 1

0 1 1 1 1 0

1 1 1 1 1 0

1 1 1 1 1 1

1 1 0 1 0 0

0 1 1 1 1 1

0 1 1 1 1 0

1 1 0 1 0 0

1 1 0 1 1 1

0 1 1 1 1 0

0 1 1 1 1 0

0 1 1 0 0 1



1 0 0 1 0 0

1 1 1 1 1 0

1 1 1 1 1 0

1 1 1 1 1 0

1 1 1 1 1 1

1 1 1 1 1 0

0 1 0 1 1 0

0 1 1 1 1 0

1 1 1 1 0 0

1 0 0 1 1 0

1 0 1 1 0 0

0 1 1 1 1 0

1 1 0 1 1 1

1 1 1 1 1 0

1 1 1 1 1 0

0 1 1 1 1 0

1 1 0 1 0 0

0 1 0 1 0 0

1 1 1 1 1 1

0 1 1 1 1 0

1 0 0 1 1 0

0 1 1 1 0 1

1 1 1 1 0 0

0 1 0 1 1 0

0 1 1 1 1 1

0 1 0 1 1 1

1 1 1 1 0 1

0 1 1 1 1 0

0 1 1 1 1 0

0 1 1 1 0 1

1 1 1 1 0 0

1 1 1 1 1 1

0 1 0 1 1 1

1 1 1 1 1 0

0 1 1 1 0 0

1 0 1 1 0 0

0 1 1 1 1 0

1 1 1 1 1 0

1 1 1 1 1 1

1 1 0 1 0 1

1 1 1 1 1 0

0 1 1 1 1 1

1 1 1 1 1 1

1 1 1 1 1 0

1 1 0 1 0 0

1 1 1 1 0 0

0 1 1 1 0 0

1 1 1 1 0 1

0 1 1 1 0 0

1 1 1 1 0 1



1 1 1 1 1 0

1 1 1 1 0 0

0 1 1 1 1 0

1 1 1 1 0 1

1 0 1 1 1 0

0 1 1 1 1 1

0 1 1 1 1 0

0 1 1 1 0 0

0 1 0 1 1 0

1 1 1 1 1 1

1 1 1 1 1 0

0 1 1 1 1 0

0 0 1 1 1 0

0 0 1 1 1 0

1 1 0 1 0 1

0 1 1 1 1 1

0 1 1 1 0 1

0 1 0 1 1 0

1 1 0 1 0 0

0 1 1 1 1 0

1 1 1 1 0 0

0 1 0 1 1 1

0 1 0 1 1 0

1 1 1 1 1 1

0 1 1 1 0 0

1 1 0 1 0 0

1 1 1 1 0 0

1 1 1 1 1 1

0 1 1 1 0 1

1 1 1 1 1 0

0 1 1 1 1 0

0 1 1 1 0 1

1 1 1 1 1 1

1 1 1 1 1 1

0 1 1 1 1 0

0 1 1 1 1 0

1 1 1 1 1 0

1 1 1 1 1 0

0 1 1 1 1 1

1 1 0 1 1 0

1 1 1 1 1 0

0 1 1 1 1 0

0 1 1 1 1 1

1 1 1 1 1 1

1 1 1 1 1 1

1 1 1 1 1 0

0 1 1 1 1 1

1 1 1 1 1 0

0 0 1 1 1 0

0 1 0 1 1 0



1 1 1 1 0 0

1 1 1 1 0 1

1 1 1 1 1 0

0 0 1 1 1 1

1 1 1 1 0 1

0 1 1 1 1 0

1 1 1 1 1 1

1 1 0 1 0 1

0 1 0 1 0 0

0 1 1 1 0 1

0 1 1 1 0 0

0 1 1 1 0 0

0 1 1 1 1 1

0 1 0 1 0 1

0 1 0 1 0 1

0 1 1 1 1 1

0 0 0 1 1 0

0 1 1 1 1 1

0 1 1 1 1 0

153 248 221 280 174 127

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0



Jeden z typů 

výzkumných 

problémů je

Určete typ 

otázky dle 

otevřenosti: 

„Jaký je váš 

názor na 

zřizování tříd 

pro nadané 

děti? 

...........................

..…….“

Výchova v širším 

slova smyslu je 

označení pro

Ve volném čase 

platí, že Šikanování je Ostrakismus je:

21 22 23 24 25 26

4 4 1 1 1 2

1 0 1 1 1 1

0 1 1 1 1 1

0 1 0 1 1 1

0 1 1 0 0 0

0 1 1 1 1 0

0 1 1 1 0 1

1 0 1 0 1 0

0 1 1 1 1 1

1 1 1 1 1 0

0 0 0 0 1 0

1 1 0 1 1 0

1 1 1 1 0 1

1 1 1 1 0 1

0 1 0 1 1 1

0 1 1 1 1 0

0 0 0 1 1 1

0 1 0 1 1 0

0 1 1 1 0 1

0 1 1 1 1 0

1 0 0 1 1 0



1 0 1 1 1 1

1 1 0 1 1 1

1 1 1 1 1 0

1 1 1 1 1 0

1 1 1 1 1 1

1 1 0 1 1 0

0 1 1 1 0 0

1 1 1 1 1 1

0 1 0 1 1 0

1 1 1 1 1 1

1 1 1 1 0 1

0 1 1 1 1 1

1 1 1 0 1 1

1 1 0 1 1 0

0 0 1 1 0 0

0 1 1 0 1 1

1 0 1 1 1 1

1 1 1 1 0 1

1 1 0 1 1 1

1 1 1 1 1 1

0 1 0 1 1 0

0 1 0 1 1 0

0 1 1 0 1 0

1 1 1 0 1 1

1 1 1 1 1 1

0 0 1 1 0 1

1 1 1 1 1 0

1 1 0 1 0 0

1 1 1 1 0 1

1 1 0 1 1 0

0 1 1 0 1 0

0 0 1 1 1 0

0 0 1 0 0 1

1 1 1 1 1 0

0 1 1 1 1 0

1 0 1 1 1 0

0 1 0 1 0 1

0 1 1 1 1 1

1 1 1 0 1 0

0 1 1 1 1 1

0 1 0 0 1 0

1 1 1 1 1 0

1 1 1 1 1 0

0 1 1 1 1 0

1 1 1 1 1 1

1 1 0 1 1 0

0 1 0 1 1 0

0 1 1 1 1 1



0 0 1 0 1 0

1 1 0 1 1 1

0 0 1 1 1 1

0 1 1 1 1 1

0 1 1 1 1 0

0 1 1 1 1 0

1 1 1 0 1 1

1 1 1 1 1 1

1 1 1 1 1 0

0 1 1 1 1 0

0 1 0 1 1 1

1 1 1 1 0 1

0 1 1 0 0 1

1 1 0 1 1 0

1 1 1 1 1 1

1 1 1 1 1 0

1 1 1 1 0 0

0 1 1 1 1 1

0 1 1 1 1 1

0 1 1 1 1 1

1 1 1 1 1 1

1 1 0 1 0 1

0 1 1 1 1 0

1 1 1 1 1 1

1 0 1 0 1 0

0 1 1 1 1 1

1 1 0 0 1 0

1 1 1 1 1 1

1 1 0 1 1 1

1 0 1 0 0 1

0 1 1 1 1 0

0 1 1 1 1 0

0 1 1 1 1 0

1 1 1 0 1 1

1 0 0 1 1 0

0 1 1 1 1 0

1 0 1 1 1 1

0 1 1 1 1 0

0 1 1 1 1 0

0 1 0 1 0 1

1 1 0 1 1 0

0 1 1 1 0 0

0 0 0 1 1 0

1 1 1 1 1 0

0 1 1 1 1 0

1 0 1 1 1 1

1 1 0 1 1 1

1 1 1 1 0 1

0 1 1 0 0 0

1 1 0 1 1 0



0 1 1 1 1 1

0 0 1 1 1 1

1 1 1 1 1 0

1 0 1 1 1 0

1 1 1 1 1 1

1 1 1 1 1 0

1 1 1 1 1 0

1 1 1 1 0 1

1 0 0 1 1 1

1 1 1 1 1 1

1 1 1 1 1 1

1 1 0 0 1 1

0 1 1 1 1 0

1 1 1 1 1 1

1 0 1 1 1 0

0 1 1 0 1 1

0 1 0 1 1 0

0 1 0 1 1 1

0 1 0 1 1 0

1 1 1 0 1 1

0 1 0 1 1 0

1 1 0 1 1 1

1 1 0 1 1 1

0 1 1 1 0 1

1 1 1 1 1 0

1 1 1 1 0 1

0 0 1 1 1 1

1 0 1 1 1 0

1 0 0 1 1 1

0 0 0 1 1 1

0 1 0 1 1 0

0 1 0 1 1 1

0 1 0 1 1 0

0 1 1 1 0 1

1 1 1 1 1 1

0 1 0 1 1 0

0 0 0 1 0 0

0 0 1 1 1 0

1 1 1 0 1 1

1 1 1 1 1 0

0 1 0 1 1 0

1 1 1 1 1 1

0 1 0 1 1 0

1 1 1 1 1 0

1 1 0 1 1 0

1 1 1 1 1 1

1 1 0 1 0 0

0 1 1 1 1 0

1 1 1 1 1 1

0 0 1 1 1 0



0 0 0 1 1 1

1 1 1 1 1 1

0 1 1 1 1 1

0 0 1 1 1 0

1 1 1 1 0 1

1 1 1 1 1 1

1 1 0 1 0 1

0 1 0 1 1 0

0 1 1 1 0 1

1 1 1 1 1 0

0 1 0 1 1 0

1 1 1 1 1 1

0 0 1 1 1 1

0 1 0 1 1 1

1 1 1 1 1 1

1 0 0 1 1 0

0 1 1 0 1 1

1 1 1 1 1 1

1 1 1 1 1 1

1 0 0 1 1 1

0 0 1 1 1 0

1 1 1 1 1 0

0 1 1 1 1 1

0 0 1 1 0 0

0 1 1 1 1 0

0 1 1 1 1 0

0 1 1 1 1 1

0 1 1 1 1 0

1 1 0 1 1 1

0 1 0 1 0 1

1 1 1 1 1 0

0 1 1 0 1 0

0 1 0 1 1 1

0 1 0 0 1 1

1 1 0 1 1 1

0 1 1 1 1 0

1 1 1 1 1 1

0 1 1 1 0 0

0 1 0 1 1 1

1 1 1 0 1 1

0 1 1 1 1 1

1 1 1 1 1 1

1 1 1 0 1 1

0 1 0 0 1 1

0 0 0 0 0 0

0 1 0 1 1 1

0 1 1 1 1 0

0 1 0 1 1 0

1 1 1 1 1 0

0 0 1 1 1 0



0 1 1 1 1 1

0 1 1 1 1 1

0 1 1 1 1 1

0 0 0 1 1 1

1 1 1 0 1 0

1 1 0 1 1 1

1 1 1 0 1 0

1 1 0 1 1 0

1 0 1 1 1 0

1 1 1 1 1 1

1 0 0 1 1 1

1 0 0 1 1 0

1 1 1 1 1 0

1 1 1 1 1 1

1 0 1 1 0 0

1 1 1 1 1 0

0 1 1 1 1 1

0 1 1 1 1 1

1 0 0 1 1 1

1 1 1 1 1 1

0 1 0 1 0 0

1 1 1 1 1 1

0 0 1 1 1 1

1 1 1 0 1 1

1 0 1 1 1 0

1 1 1 1 1 0

0 1 1 1 1 1

0 1 1 1 1 1

0 1 1 1 1 0

0 1 1 1 1 1

0 1 1 1 1 0

0 1 1 1 0 1

1 0 1 1 1 1

0 1 1 1 1 1

0 1 0 1 1 0

1 1 0 1 1 1

0 1 1 1 1 0

0 1 0 0 1 0

1 1 1 1 1 0

1 1 1 1 1 1

1 1 0 1 1 1

1 1 1 1 1 0

0 0 1 1 1 1

1 1 1 1 1 1

0 1 1 1 1 0

0 1 1 1 1 1

0 1 1 1 1 1

1 1 0 1 1 0

0 1 1 1 1 0

0 1 1 1 1 0



0 1 1 1 1 0

1 1 1 1 1 0

1 1 1 1 1 0

0 1 0 1 1 0

0 1 0 1 1 0

1 1 0 1 1 1

0 1 1 1 1 0

0 1 1 1 0 1

1 1 1 1 1 0

0 1 1 0 0 0

1 1 1 1 1 0

1 0 1 1 1 0

1 1 1 0 1 1

0 1 0 1 1 0

0 1 0 1 1 0

1 1 1 1 1 1

0 1 0 1 1 1

0 1 1 0 1 1

0 1 1 1 1 0

143 235 200 249 245 148

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0



Nonverbální 

pedagogická 

komunikace 

zahrnuje: Brainstorming je

 Schopnost 

chápat vlastní 

emoce, emoce 

druhých, 

pracovat s nimi, 

dovedně 

komunikovat a 

orientovat se v 

mezilidských 

vztazích 

označujeme 

jako

 Aktivitou 

rozumíme

 Filosofii Davida 

Huma  není  

možno zařadit 

pod jeden z 

pojmů

 Mezi základní 

emoce nepatří

27 28 29 30 31 32

1 2 4 3 4 4

1 1 1 1 1 1

1 1 1 1 0 0

1 1 1 1 0 0

0 1 1 1 1 0

0 1 1 1 1 1

1 1 1 1 1 0

0 1 1 1 0 0

1 1 1 1 0 0

1 1 1 0 0 0

1 1 1 1 0 0

1 1 1 1 0 0

1 1 1 1 1 0

1 1 1 1 1 0

1 1 1 1 1 0

1 1 1 1 1 1

1 1 1 0 1 0

1 0 1 0 1 1

1 1 1 1 1 0

1 1 0 1 0 0

1 1 1 1 1 1



1 1 1 1 1 1

1 1 1 1 1 0

1 1 1 1 1 0

0 1 1 1 1 0

0 1 1 0 0 0

1 1 0 1 1 0

0 1 0 1 0 0

1 1 1 0 0 0

1 1 1 1 0 0

1 0 1 1 1 0

1 1 1 1 1 0

0 1 1 1 0 0

1 1 1 1 1 0

1 1 0 1 1 0

1 1 1 1 1 0

1 1 1 1 1 0

1 1 1 1 0 0

1 1 1 1 1 0

0 1 1 1 1 0

1 1 1 1 0 0

1 1 0 1 1 0

1 1 1 1 1 0

1 1 1 1 1 0

1 1 1 1 1 0

1 1 1 1 1 0

0 1 1 1 1 0

1 1 1 1 1 0

1 1 1 1 0 0

1 1 1 1 1 0

1 1 1 1 1 0

1 1 1 0 0 0

0 1 1 1 0 0

1 1 1 1 1 0

1 1 1 1 1 0

1 1 1 1 1 1

1 1 1 1 1 0

0 1 1 1 0 1

1 1 1 1 0 0

0 1 1 1 0 0

1 1 1 1 0 0

1 1 1 1 1 0

1 1 1 1 1 1

0 1 1 1 0 1

1 1 1 1 1 0

1 1 1 1 1 0

1 1 1 0 1 0

0 1 1 1 1 1

1 1 1 1 1 1



1 1 1 1 0 0

1 1 1 1 1 0

1 1 1 1 0 0

1 1 1 1 1 0

1 1 1 1 1 0

1 1 1 1 0 0

1 1 1 1 0 1

1 1 1 1 1 0

1 1 1 0 0 0

1 1 1 1 1 0

1 1 1 1 1 1

1 1 1 1 1 0

1 0 1 1 0 1

1 1 1 0 0 0

0 1 1 1 0 0

1 1 1 1 1 0

1 1 1 1 1 1

0 1 1 1 0 0

1 1 1 0 0 0

1 1 1 1 0 0

1 1 1 1 1 0

1 1 1 1 0 0

1 1 1 1 0 0

0 1 1 1 0 0

0 1 0 0 1 0

1 1 1 1 0 0

1 1 1 1 1 0

1 1 1 1 1 1

1 1 1 1 1 0

1 1 1 1 1 1

1 1 1 1 1 0

0 1 1 1 0 0

1 1 1 1 0 1

0 1 1 0 0 1

1 1 1 1 1 1

0 1 1 1 1 1

1 1 1 1 1 0

1 1 1 1 0 0

1 1 1 1 1 0

1 1 1 1 1 0

0 1 0 1 0 0

1 1 1 1 0 1

0 1 1 1 0 0

0 1 0 0 0 0

1 1 1 1 1 0

1 1 1 1 1 0

1 1 1 1 1 0

1 1 1 1 1 0

1 1 1 0 0 0

1 1 1 1 1 0



1 1 1 0 0 1

1 1 1 1 1 0

1 1 1 1 1 0

0 1 1 1 0 0

1 1 1 1 1 0

1 1 1 1 0 0

1 1 1 1 1 0

1 1 1 1 0 0

0 1 1 1 1 0

1 1 1 1 1 0

1 1 1 1 1 0

1 1 1 1 1 0

1 1 1 1 1 0

1 1 1 0 1 0

1 1 1 1 1 0

1 1 1 0 0 0

1 1 1 1 0 0

1 1 1 1 1 0

1 1 1 1 1 1

1 1 1 1 1 0

1 1 1 1 1 0

1 1 1 1 1 1

1 1 1 1 1 0

1 1 1 1 0 0

1 1 1 1 1 0

1 1 1 1 1 0

1 1 0 1 1 0

1 1 1 1 0 0

1 1 1 1 1 0

1 1 1 1 1 1

1 1 1 1 1 0

1 1 1 1 1 0

0 1 1 1 1 0

1 1 1 1 0 0

1 1 1 1 0 0

1 1 1 1 0 0

1 1 1 1 0 0

1 1 1 1 1 0

1 1 1 1 1 0

0 1 1 1 1 1

1 1 0 1 0 0

1 1 1 1 1 0

0 1 1 1 1 0

1 1 1 1 1 0

0 1 1 1 0 0

0 1 1 1 0 0

1 1 1 1 1 0

1 1 1 1 1 0

1 1 1 1 1 0

0 1 1 1 0 0



1 1 1 1 0 1

0 1 0 0 0 0

1 1 1 1 1 0

1 1 1 1 1 0

1 1 1 1 0 0

1 1 1 1 1 1

0 1 0 1 0 0

0 1 0 1 0 0

1 1 1 1 0 0

0 1 1 1 0 0

1 1 1 1 0 0

1 1 1 1 0 0

1 1 1 1 1 0

0 1 1 1 0 0

1 1 1 1 0 0

1 1 1 1 0 0

1 1 0 1 1 0

1 1 1 1 0 1

1 1 1 1 1 1

0 1 1 1 1 1

0 1 1 1 1 1

1 1 1 1 0 0

1 1 1 1 1 0

1 1 1 1 0 1

1 1 1 1 1 0

0 1 1 1 1 1

1 1 1 1 1 0

1 1 1 1 0 0

1 1 1 1 0 0

1 1 1 0 0 0

1 1 1 1 1 0

1 1 1 1 1 0

1 1 1 1 0 0

1 1 1 1 1 0

1 1 1 1 1 0

0 1 1 1 1 1

1 1 1 1 1 0

1 1 1 1 0 0

1 1 1 1 1 0

1 1 1 1 1 0

1 1 1 1 0 0

1 1 1 1 1 0

1 1 1 1 1 1

1 1 0 1 1 0

1 1 1 1 1 0

1 1 1 1 0 0

1 1 1 1 0 0

1 1 0 1 1 0

1 1 1 1 0 0

1 1 1 1 1 1



1 1 1 1 1 0

1 1 1 1 1 0

1 1 1 1 1 0

1 1 1 1 0 0

1 1 1 0 1 1

1 1 1 1 1 0

1 0 1 0 1 1

1 1 1 1 0 0

0 1 1 1 0 0

1 1 1 1 1 0

0 1 0 1 0 0

1 1 1 1 0 0

1 1 1 1 1 0

1 1 1 0 0 0

1 1 0 0 0 0

1 1 1 1 1 1

1 1 1 1 1 0

1 1 1 0 0 1

0 1 1 1 0 0

0 1 1 0 1 0

0 1 1 1 0 0

1 1 1 1 1 0

0 1 1 1 0 1

1 1 1 0 0 1

1 1 1 0 1 0

1 0 1 1 1 0

0 1 1 1 0 0

1 1 1 1 1 0

1 1 1 1 1 1

1 1 1 1 1 0

1 1 1 0 0 0

1 1 1 1 0 0

1 1 0 1 1 0

1 1 1 1 0 0

1 1 1 1 0 0

0 1 1 1 0 0

1 1 1 1 0 0

1 1 1 1 0 0

1 0 1 0 1 0

1 1 1 1 1 0

0 1 1 1 0 0

1 1 1 1 1 0

1 1 1 0 0 0

1 1 1 1 1 0

1 1 1 1 1 0

0 1 1 1 1 0

1 1 1 1 0 1

0 1 1 1 0 0

0 1 1 1 1 0

0 1 1 1 0 0



1 1 1 0 0 1

1 1 1 1 1 0

1 1 1 1 0 1

1 1 1 1 1 1

1 1 1 1 1 0

1 1 1 1 1 0

1 1 1 1 1 1

1 1 1 1 1 0

1 1 1 1 0 0

1 1 1 1 0 0

1 1 1 1 0 0

0 1 1 1 1 0

1 1 1 1 1 0

1 1 1 1 1 0

1 1 1 1 1 1

1 1 1 1 1 0

1 1 1 1 1 1

1 1 1 1 0 0

0 1 1 1 0 0

231 280 267 255 168 53

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0



 Mezi 

mimointelektov

é příčiny 

žákovského 

neúspěchu 

nepatří

 Sofisté vytvořili 

soubor tří 

základních 

studijních oborů

 Vyberte 

nejjednodušší 

pojem týkající se 

vnímání

 Zkratka WHO 

znamená

 Autorem 

výroku „Dejte 

mi na výchovu 

tucet zdravých 

dětí a já vám 

zaručím, že z 

každého z nich 

vychovám 

specialistu, 

jakého náhodně 

zvolím – lékaře, 

právníka, 

umělce, 

obchodníka, ale 

i žebráka, 

zloděje bez 

ohledu na jeho 

talent, sklony i 

bez ohledu na 

vlastnosti jeho 

předků“ je

 Která z 

uvedených 

zásad není 

zařazována mezi 

základních devět 

pedagogických 

principů?

33 34 35 36 37 38

4 2 4 1 4 2

1 1 1 1 1 0

1 0 1 1 0 0

0 0 0 1 0 1

0 0 0 1 0 1

1 0 1 0 0 1

1 1 0 1 1 0

1 1 0 1 0 1

1 1 1 1 0 1

1 0 0 1 0 1

0 0 1 0 0 0

0 0 1 1 0 0

1 1 1 1 0 1

1 1 1 1 0 1

0 1 0 1 0 0

1 0 1 1 1 1

0 1 1 1 1 1

0 1 1 0 1 1

1 1 1 1 0 1

0 0 0 1 1 1

0 1 0 1 1 0



1 1 0 1 0 1

1 1 1 1 0 1

1 1 0 1 1 1

1 0 0 1 1 0

1 1 1 1 0 0

0 1 0 1 0 1

1 0 0 1 0 0

0 0 0 1 1 1

1 1 0 1 1 1

1 1 0 1 0 1

1 1 0 1 1 1

1 0 0 1 1 1

1 1 1 1 0 1

1 1 0 1 0 1

0 0 0 1 0 1

1 1 1 1 0 1

0 0 1 1 1 1

1 1 1 1 0 0

1 0 1 1 0 0

1 1 1 1 0 1

1 1 0 1 1 1

1 1 1 1 0 1

1 1 1 1 1 1

1 1 1 1 1 1

0 1 0 1 1 1

0 0 0 1 0 0

1 1 1 1 0 1

0 1 1 1 0 0

1 0 1 1 1 1

1 1 0 1 0 1

1 0 1 0 1 1

1 0 0 1 1 0

0 0 1 1 1 1

1 1 0 1 0 0

0 1 0 0 0 0

1 1 1 1 0 0

0 0 1 1 0 1

1 1 0 1 0 1

0 0 0 1 0 0

1 1 1 1 0 0

1 0 0 1 1 0

1 1 1 1 0 1

0 0 0 1 0 0

1 1 0 1 1 1

1 1 0 1 1 0

1 1 0 1 0 1

0 1 0 1 0 1

1 0 1 1 0 1



0 0 1 1 0 0

1 1 0 0 0 1

0 0 0 1 1 1

1 1 1 1 0 0

1 1 0 1 1 1

1 0 0 1 0 1

1 1 1 1 1 1

1 1 1 1 0 1

1 0 0 1 0 0

1 1 1 1 1 1

0 1 1 1 0 1

1 1 0 1 1 1

0 1 1 1 1 1

1 1 0 1 0 0

1 0 1 1 0 0

1 0 0 0 0 1

1 0 0 1 0 0

1 1 1 1 0 1

1 1 0 1 0 1

1 0 0 1 0 0

1 1 1 1 0 1

1 1 0 1 0 0

1 0 1 1 1 0

1 0 0 0 0 1

1 0 0 1 0 1

1 0 0 1 1 0

1 1 1 1 0 0

1 1 0 1 1 1

1 1 1 1 0 0

1 1 1 1 0 1

1 1 0 1 0 1

1 0 0 1 0 1

1 1 0 1 0 0

1 1 0 1 1 1

0 0 1 1 1 1

0 0 0 1 0 1

1 0 1 1 0 0

1 1 0 0 0 1

1 0 1 1 1 0

1 1 0 1 0 0

1 0 0 1 0 0

1 0 1 1 0 0

0 0 0 1 0 1

0 1 1 1 1 1

1 0 0 1 0 1

0 1 0 1 1 0

1 1 1 1 0 1

1 1 0 1 0 1

0 1 1 1 1 1

1 0 1 0 0 0



1 1 0 1 0 0

0 1 1 1 1 1

1 1 1 1 1 1

1 0 0 0 1 1

1 1 0 1 1 1

1 0 0 1 0 0

1 1 1 1 1 1

1 1 1 1 0 1

0 1 0 0 1 1

0 0 0 1 0 1

1 1 0 1 0 1

1 0 1 1 1 0

1 0 1 1 0 0

1 0 1 1 0 0

0 1 1 1 1 1

0 1 1 0 0 0

1 0 0 1 0 0

1 1 0 1 1 1

1 1 1 1 0 1

1 1 1 1 0 1

1 1 0 1 1 1

1 1 0 1 1 0

1 1 0 1 0 0

0 1 1 1 1 1

1 1 1 1 0 1

1 0 1 1 0 1

1 1 0 1 1 1

1 0 1 1 1 1

1 1 0 1 1 1

0 0 1 1 0 1

1 0 0 1 1 1

1 0 0 1 0 1

1 1 1 1 0 0

0 1 0 0 1 0

1 0 1 0 1 1

1 0 0 1 1 1

1 1 0 1 0 1

1 1 1 1 1 0

1 1 1 1 0 0

1 1 0 1 1 0

1 0 1 1 0 0

1 1 1 1 0 1

1 0 0 0 0 1

1 1 1 1 1 1

1 0 0 1 0 1

0 1 0 1 0 0

0 1 1 1 1 0

1 0 1 1 1 1

1 0 0 1 1 0

0 0 1 0 0 0



1 1 0 1 0 0

1 0 0 0 1 0

0 1 0 1 1 0

0 1 0 1 1 1

1 0 0 1 0 0

1 1 0 1 1 1

1 1 1 1 0 1

0 0 1 0 1 0

1 0 0 1 0 1

1 0 1 1 0 1

0 0 0 1 0 1

0 1 1 1 1 0

0 1 1 1 1 0

0 1 0 1 0 1

1 1 1 1 0 1

1 1 0 1 0 1

1 0 1 1 0 1

1 1 0 1 0 1

1 1 0 1 1 1

1 1 1 1 0 0

1 1 1 1 1 1

1 0 1 1 1 0

1 1 1 1 0 1

0 0 1 1 0 0

1 1 1 1 0 1

1 1 1 1 0 0

1 0 0 1 1 0

1 0 1 1 1 1

1 1 1 1 1 1

1 1 1 1 1 1

1 0 0 1 0 0

1 1 0 1 1 0

1 0 0 1 0 1

0 1 1 1 0 1

1 1 1 1 1 0

1 0 1 1 0 1

1 1 1 1 0 1

1 1 0 1 1 1

0 1 1 1 1 1

0 1 1 1 1 1

1 1 1 1 1 1

1 1 1 1 1 1

1 1 1 1 1 1

0 1 0 1 0 0

0 1 0 0 0 1

1 0 0 1 0 1

1 1 0 1 0 1

1 0 0 0 1 0

1 0 0 1 0 1

0 1 0 1 0 1



1 0 0 1 1 1

1 0 1 1 0 1

0 1 1 1 1 0

0 1 1 1 1 0

1 0 0 1 0 1

1 1 0 1 0 1

1 0 0 1 1 1

1 0 1 1 0 1

1 1 1 1 0 0

0 1 1 1 0 1

1 1 0 0 0 0

1 0 0 1 0 1

1 1 0 1 0 0

1 0 0 0 0 1

1 1 1 1 1 1

1 1 1 1 0 1

1 1 0 1 1 0

0 1 1 1 1 0

1 0 0 1 1 1

1 1 0 0 1 0

1 0 0 1 1 1

1 0 1 1 0 1

1 0 0 1 0 0

1 0 1 1 1 0

0 1 1 1 0 0

1 0 1 1 1 1

1 0 0 1 1 0

1 0 0 1 0 0

1 1 1 1 1 1

1 1 1 1 1 1

1 0 0 1 0 0

1 1 1 1 0 0

0 1 1 1 0 1

1 0 1 1 0 0

1 0 0 1 1 1

0 1 0 1 0 0

1 1 0 1 0 1

1 0 1 1 0 0

1 0 1 1 1 1

0 1 0 1 0 1

1 0 1 1 1 1

1 0 1 1 0 1

1 0 1 1 1 0

0 1 0 0 0 0

1 1 1 1 1 1

1 0 0 1 1 0

1 0 1 1 1 1

0 0 0 1 1 0

1 0 0 1 0 0

1 0 0 0 0 0



1 0 0 0 1 1

1 1 0 1 1 0

1 0 1 1 0 0

1 1 0 1 1 1

1 0 1 1 0 1

1 1 1 1 0 1

1 1 1 1 1 1

1 1 1 1 1 1

1 1 0 1 0 0

1 0 1 1 0 0

1 1 0 1 1 1

1 0 0 1 1 1

0 1 1 1 0 1

1 1 0 1 1 0

0 1 1 1 0 1

1 0 1 1 1 0

1 1 1 1 0 1

1 0 0 1 1 1

1 1 0 1 0 1

217 166 142 259 121 177

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0



 Mezi specifické 

poruchy učení 

nepatří

 Jak se nazývá 

pedagogická 

zásada 

doporučující, 

aby cíle, 

požadavky, 

učivo, 

organizační 

formy, metody 

atd. byly 

přizpůsobeny 

žákům - jejich 

věku, vyspělosti, 

nadání, povaze, 

individuálním 

zvláštnostem, 

kognitivnímu 

stylu, stupni 

pokročilosti 

apod.?

 Prevencí vzniku 

osteoporózy je

 Která z 

uvedených 

proměnných je 

měřitelná

 Mezi 

samosprávné  

územní instituce 

řízení školství v 

ČR podle zákona 

o vzdělávání, 

patří :

 Stoická 

odpověď na 

základní otázku 

filosofie období 

helénského „Žij 

ve shodě s 

přírodou“ 

znamená

39 40 41 42 43 44

4 2 2 4 2 4

0 1 1 1 1 1

0 1 1 1 1 1

0 0 1 1 1 0

0 1 1 1 1 0

0 1 1 1 0 0

0 1 1 0 1 1

0 1 0 0 0 0

0 1 0 0 1 1

0 1 1 0 1 1

0 1 0 0 0 0

0 0 0 1 1 1

1 1 1 1 1 1

0 1 1 0 1 0

0 1 1 0 1 1

0 1 1 1 0 1

0 1 0 1 1 0

1 1 1 0 1 0

0 1 1 1 1 1

1 1 1 1 0 0

1 1 1 1 1 1



0 1 0 1 0 1

0 1 1 1 1 1

0 1 1 1 1 1

1 0 1 1 1 0

0 1 0 1 1 1

0 1 1 0 0 1

0 1 1 1 1 0

1 1 1 1 0 0

0 1 1 1 1 0

0 1 1 1 0 1

1 1 1 1 1 1

1 1 1 1 1 1

0 1 1 1 1 1

1 1 1 1 1 1

1 0 1 1 1 1

0 1 1 1 1 0

1 1 0 0 1 0

1 1 1 1 1 1

0 1 1 0 1 0

0 1 1 1 1 1

0 1 0 1 1 1

0 1 0 1 1 1

0 1 1 1 1 1

0 1 1 1 1 1

0 1 1 1 0 1

1 0 1 1 0 0

1 1 1 1 1 1

0 1 1 1 1 1

0 1 0 1 0 1

0 1 1 1 1 0

1 1 1 1 0 0

1 1 0 1 1 0

1 1 1 1 1 1

0 1 1 1 0 1

0 1 1 1 1 1

0 1 1 1 1 1

0 1 1 0 1 1

1 1 0 1 1 1

1 1 1 0 1 0

0 1 1 1 1 1

0 0 1 1 1 0

1 1 1 1 1 1

1 1 1 1 1 0

0 1 1 0 0 1

0 1 0 1 1 1

1 1 0 1 0 1

0 0 1 1 0 0

1 1 1 0 1 1



1 1 1 1 1 0

0 1 1 0 1 1

0 1 1 0 0 0

0 1 1 1 0 1

0 1 1 1 1 1

0 1 1 1 0 0

0 1 1 1 1 0

0 1 0 1 1 1

0 1 0 1 0 1

0 1 0 1 1 1

1 1 1 0 1 1

1 1 0 1 1 1

1 0 1 0 1 1

0 0 1 1 1 1

1 1 1 1 1 1

0 1 1 1 1 1

0 1 1 0 1 1

0 1 0 1 1 0

0 1 1 1 1 1

0 1 0 1 1 0

1 1 1 1 1 1

1 0 0 1 1 0

0 1 1 0 1 1

1 1 1 1 1 1

0 0 1 0 1 0

0 1 1 1 1 1

1 1 1 1 0 1

1 1 1 1 1 1

1 1 1 1 1 1

1 1 1 1 1 1

0 1 1 1 1 0

1 1 1 1 0 0

0 1 1 0 0 0

0 1 1 1 0 0

0 1 0 1 1 0

1 1 1 1 1 0

1 1 1 1 1 1

0 1 0 1 0 1

1 1 1 1 0 1

0 1 1 0 1 1

0 1 1 0 1 0

0 1 1 1 1 0

0 1 1 0 1 0

0 1 1 1 0 0

1 0 1 1 1 1

0 1 1 1 1 1

0 1 1 1 1 1

0 0 1 1 1 1

0 1 1 0 1 0

0 0 1 1 0 0



0 1 1 1 1 1

0 0 1 1 1 1

1 1 1 1 1 1

0 1 1 0 0 0

0 1 1 1 1 0

1 1 1 0 1 0

1 1 1 1 1 1

0 1 1 1 1 1

0 1 0 1 1 0

1 1 1 1 1 1

0 1 1 1 1 1

0 1 0 1 0 0

0 1 1 0 1 1

0 1 1 1 1 0

1 1 1 1 1 1

0 1 1 1 1 0

1 1 0 1 1 0

0 1 1 1 1 1

1 1 1 1 1 1

1 1 1 1 1 1

0 1 1 1 1 1

1 1 1 1 1 1

1 1 0 1 1 1

0 1 1 0 1 0

0 1 1 1 1 1

0 1 1 1 1 1

0 1 1 1 0 1

1 1 1 1 0 0

0 1 1 1 1 1

0 1 0 1 1 1

1 1 1 0 1 0

1 1 0 1 1 1

1 1 1 0 0 1

1 1 1 1 1 0

0 1 0 1 1 1

0 1 1 0 1 0

1 1 1 0 0 0

0 1 1 1 1 1

1 1 1 1 1 1

0 0 1 1 1 1

0 1 1 1 0 0

1 1 1 1 1 1

0 1 1 1 1 0

0 1 0 1 1 1

0 1 1 1 1 0

0 1 1 1 1 1

0 1 1 1 1 1

1 1 1 1 0 0

0 1 1 1 0 1

0 0 0 1 1 0



1 1 1 0 1 0

0 1 1 1 0 0

1 0 1 1 0 1

0 1 1 0 1 0

0 1 1 0 1 0

1 1 1 1 0 0

1 1 1 1 0 0

0 1 1 0 1 0

0 1 1 0 1 0

1 1 1 1 1 0

0 1 1 1 1 0

0 1 1 1 0 0

0 1 1 1 1 1

0 1 1 1 0 0

0 1 0 0 1 0

1 1 1 0 1 0

0 1 1 1 1 1

1 1 1 1 1 0

0 1 1 1 1 1

0 1 1 1 0 0

1 1 0 0 1 0

1 1 1 1 0 1

1 1 1 1 1 1

0 1 1 1 1 1

1 1 1 1 1 1

0 0 0 1 1 1

0 1 1 1 1 1

0 1 1 0 1 0

0 0 1 1 1 1

0 1 1 1 1 1

1 1 1 0 0 1

0 1 1 0 1 0

1 1 0 0 1 1

1 1 1 1 1 1

0 1 1 1 1 1

0 1 1 1 0 0

0 1 1 1 1 1

0 1 1 1 1 1

1 1 1 0 1 1

1 1 1 1 1 1

0 1 1 1 1 1

0 1 1 1 1 1

1 1 0 1 0 1

0 1 1 0 0 0

0 0 1 0 0 0

1 1 1 1 1 0

0 1 1 1 0 1

1 0 1 1 1 1

0 1 0 0 1 0

0 1 1 1 0 1



1 1 1 1 0 1

0 1 1 1 1 0

1 1 1 0 1 1

1 1 1 1 1 0

0 1 1 0 1 0

0 1 1 1 1 1

0 0 1 1 1 0

0 1 1 1 1 0

0 1 1 1 1 1

1 1 1 1 1 1

0 1 1 1 1 0

0 1 1 1 0 1

0 1 1 1 1 1

0 1 1 1 0 0

0 1 1 1 0 1

0 1 1 1 1 1

0 1 0 1 1 1

0 1 1 1 0 1

0 0 1 0 1 0

0 1 1 1 0 1

0 1 0 0 1 0

1 1 1 1 1 1

0 1 1 1 0 0

1 1 1 1 1 1

0 1 1 1 1 1

1 1 1 1 1 1

0 1 1 1 1 1

0 1 1 1 1 1

0 1 1 1 1 1

0 1 0 1 1 1

1 1 1 1 1 0

0 1 1 1 1 1

1 1 1 1 1 1

0 1 1 1 1 1

0 1 1 1 1 1

1 1 1 0 1 0

0 1 1 1 1 0

1 1 1 1 1 0

1 1 0 1 1 0

0 1 1 1 1 1

0 1 1 0 1 0

0 1 1 0 0 1

0 1 1 0 1 1

0 1 1 1 1 1

0 1 0 1 1 1

0 1 1 1 1 0

0 1 1 0 0 0

0 1 1 0 1 0

0 0 1 0 1 0

0 1 0 0 1 0



1 1 1 1 1 0

0 1 1 1 1 1

1 0 1 1 0 1

0 1 0 1 1 1

1 1 1 0 1 0

0 1 1 1 1 1

1 1 1 1 1 0

0 1 1 1 1 1

0 1 0 1 1 0

1 1 1 1 0 1

0 1 1 1 0 0

1 1 1 1 1 0

0 1 1 1 1 1

1 1 1 0 1 1

1 1 1 1 1 1

0 1 1 0 1 1

0 1 1 0 1 1

0 1 1 1 1 1

0 1 1 1 0 0

98 260 239 219 221 172

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0



 Jak se nazývá 

výchova 

dospělých 

jedinců v 

ekonomicky 

neproduktivním 

věku?

 Normativní 

pojetí didaktiky 

je orientováno 

na

 Albert Camus 

ve své filosofii 

navrhuje 

následující 

východisko z 

absurdní 

situace, 

nepřehlédnuteln

ého chuchvalce 

náhod v našem 

životě

 Kognitivním 

vývojem dítěte 

se zabýval

 

Posttraumatická 

stresová 

porucha (PTSD) 

je 

charakteristická

 Jean-Paul Sartre 

chápe člověka

45 46 47 48 49 50

2 1 3 4 3 1

1 1 1 1 1 1

1 1 0 1 1 1

0 0 0 0 1 0

0 1 0 1 1 0

1 1 0 0 1 0

1 0 1 1 1 0

0 0 0 0 0 0

1 1 1 1 1 1

1 1 0 1 1 0

1 1 0 0 1 0

1 0 0 1 0 0

1 1 1 1 1 1

1 1 1 1 0 0

1 1 1 1 1 1

1 1 1 1 1 1

1 1 1 1 0 1

0 1 0 1 1 1

1 0 1 1 1 1

0 1 1 1 1 1

1 1 1 1 1 1



1 0 1 1 1 0

1 1 1 1 1 1

1 0 1 1 1 1

0 0 1 1 0 1

0 1 0 1 0 0

1 1 1 1 0 1

0 0 0 0 1 1

1 1 0 1 1 1

1 1 0 1 1 1

1 0 1 0 1 1

1 1 1 1 0 1

1 0 1 1 1 0

1 1 1 1 1 1

1 1 1 1 1 1

1 0 0 1 0 0

1 1 0 1 1 0

1 0 1 1 0 0

1 0 1 1 0 1

0 1 1 1 1 0

1 0 1 1 1 1

1 1 1 1 1 1

0 0 1 1 1 0

1 1 0 1 1 1

1 0 1 0 1 1

1 1 1 1 1 1

1 0 0 0 1 0

1 0 1 1 1 1

1 1 1 1 1 1

1 0 1 1 1 1

1 1 1 0 1 0

1 0 1 1 1 0

1 0 0 1 0 1

1 0 1 1 1 1

1 0 1 1 1 1

1 0 1 1 1 1

1 0 1 1 1 1

1 0 0 1 1 1

1 1 1 1 1 1

1 0 0 0 1 0

1 1 1 1 1 1

1 1 1 1 0 0

1 1 1 1 1 1

0 0 1 0 0 0

1 0 0 1 0 0

1 1 1 1 0 1

1 1 1 1 1 1

0 0 0 1 1 1

1 1 0 1 1 1



1 0 0 1 1 0

1 1 1 1 1 1

0 0 0 0 1 1

1 0 1 1 1 1

1 1 1 1 1 1

1 0 0 0 1 0

1 0 1 1 0 1

1 1 1 1 1 1

1 0 0 0 1 1

1 1 1 1 1 1

1 1 0 1 1 0

1 0 1 1 1 0

1 0 0 1 1 1

1 1 1 1 0 1

0 1 0 1 1 1

1 1 1 1 1 1

1 1 1 1 1 1

1 0 0 1 1 0

1 1 1 1 1 0

1 1 1 1 1 1

1 1 1 1 1 1

1 0 1 0 0 0

0 1 0 1 1 0

1 0 1 0 1 1

1 0 0 0 1 1

1 1 1 1 1 1

1 1 1 1 1 1

1 1 1 1 0 1

1 1 1 1 1 0

1 1 1 1 1 1

0 0 1 0 1 0

0 1 1 0 0 1

1 1 1 1 1 1

1 1 0 1 1 1

0 1 1 1 1 0

1 1 1 1 0 1

1 0 1 1 1 0

1 1 1 1 1 1

1 1 1 1 0 1

1 1 1 1 1 1

0 1 1 0 0 0

1 1 0 1 1 0

1 1 1 1 0 1

1 1 0 0 1 0

1 1 1 1 0 1

1 1 1 1 1 1

1 0 1 1 1 1

1 1 1 0 1 1

1 0 1 1 1 0

0 0 0 0 0 0



1 1 1 1 0 1

1 1 1 1 1 1

1 1 1 1 1 1

1 1 0 0 0 0

1 1 1 1 1 1

1 0 1 0 0 1

1 1 1 1 1 1

1 0 1 1 1 1

1 1 0 1 1 0

1 0 1 1 1 1

1 1 1 1 1 1

0 1 0 0 1 0

1 1 1 1 1 1

1 0 1 1 1 1

1 1 1 1 1 1

0 1 1 0 1 0

1 0 1 1 1 0

1 1 1 1 1 1

1 1 1 1 0 1

1 0 1 1 1 1

1 1 1 1 1 0

1 1 0 1 1 0

1 0 1 0 1 1

0 1 1 0 1 1

1 1 1 1 1 1

1 1 1 1 1 1

1 0 1 1 1 1

1 0 0 1 0 0

1 1 1 1 1 1

1 0 1 1 1 1

1 0 1 1 0 0

1 1 1 1 1 1

1 1 0 1 1 1

1 0 0 1 1 0

1 0 1 1 1 1

1 0 1 0 1 0

1 1 0 1 1 1

1 0 1 1 1 1

1 1 1 1 1 1

1 1 0 0 1 0

1 1 0 1 1 0

1 0 1 1 1 1

0 0 1 1 0 1

1 1 1 1 0 1

1 0 0 0 1 1

1 1 1 1 1 0

1 1 0 1 1 1

0 1 0 1 1 1

0 0 0 0 0 0

0 1 1 1 1 0



1 1 1 1 1 1

1 1 1 0 0 0

1 1 1 1 1 1

1 1 0 1 1 0

0 0 0 0 0 0

1 1 1 1 1 1

1 1 0 0 1 1

0 0 1 1 1 1

1 1 0 0 1 1

1 1 0 0 1 1

1 1 1 0 1 0

0 0 0 0 0 1

1 0 1 1 1 1

1 0 0 1 1 1

1 1 0 0 1 0

1 0 1 0 0 1

1 1 1 1 1 0

1 1 0 1 1 1

1 0 1 1 1 1

1 1 0 0 0 0

0 1 1 1 1 0

1 1 1 1 1 1

1 1 1 1 0 0

1 0 0 0 1 0

1 1 1 1 1 0

1 0 1 1 1 1

1 1 1 1 0 1

1 1 1 1 1 0

1 1 0 0 1 1

1 1 1 1 1 1

1 0 1 0 1 0

1 1 0 1 1 1

1 1 0 1 0 1

1 1 1 1 1 1

1 1 1 1 1 0

1 1 0 1 1 0

1 0 1 1 1 1

1 1 1 1 1 0

1 1 0 1 1 1

1 1 1 1 1 1

1 0 1 1 1 1

1 0 1 1 1 1

1 0 1 1 1 1

1 1 1 1 1 0

0 1 1 0 1 0

0 1 0 0 1 0

0 1 1 0 0 0

1 1 0 1 1 1

1 1 1 1 1 0

1 0 1 0 1 1



1 1 1 1 1 1

1 0 1 1 1 0

1 0 1 1 1 1

1 1 0 1 0 0

1 1 1 0 1 0

1 1 1 1 1 1

1 0 1 1 1 1

1 1 0 1 1 0

1 1 0 0 1 1

1 1 1 1 1 1

1 1 1 1 1 0

1 1 1 0 1 1

1 0 1 1 1 0

0 1 0 0 0 0

1 1 1 1 0 1

1 0 1 1 1 1

1 1 1 1 1 1

1 0 0 1 1 1

0 0 0 0 1 0

1 0 1 0 1 0

1 1 1 1 1 0

1 1 1 1 1 1

1 0 0 1 0 0

1 1 1 1 0 1

1 1 1 1 1 1

1 1 1 0 0 1

1 0 0 1 1 0

1 1 0 1 1 1

1 1 1 0 1 1

1 0 0 1 1 1

1 1 1 0 1 1

1 0 1 1 1 1

1 1 1 1 1 1

1 1 0 1 1 1

1 1 0 1 1 0

1 1 1 0 1 1

1 0 1 1 1 0

1 1 0 1 1 0

1 1 0 0 0 1

1 1 1 1 1 1

1 1 1 0 1 0

1 1 1 1 1 1

1 0 0 1 1 0

1 1 1 1 1 1

1 0 1 1 0 1

1 1 0 1 1 1

0 1 1 1 0 1

0 0 0 0 1 0

1 0 1 1 0 1

1 0 0 0 0 1



1 0 1 1 1 0

1 1 1 1 1 1

1 1 1 1 0 0

1 1 1 0 1 1

1 1 1 1 1 1

1 1 1 1 1 1

1 1 1 1 1 1

1 1 1 1 1 1

1 1 1 0 1 1

1 1 1 0 0 0

1 0 0 1 0 0

1 0 1 0 0 1

1 1 1 1 1 1

1 1 1 1 1 1

1 0 1 0 0 1

1 0 1 1 1 0

1 1 1 1 1 0

1 0 1 1 1 1

0 0 0 1 0 0

248 180 198 217 225 184

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0



Celkový 

výsledek

39 b01

37 b02

25 b03

30 b04

30 b05

35 b06

24 b07

38 b08

33 b09

20 b10

30 b11

41 b12

33 b13

36 b14

40 b15

35 b16

29 b17

40 b18

32 b19

35 b20



34 b21

40 b22

41 b23

31 b24

33 b25

31 b26

22 b27

34 b28

33 b29

34 b30

43 b31

38 b32

43 b33

39 b34

27 b35

36 b36

27 b37

41 b38

34 b39

39 b40

33 b41

32 b42

38 b43

41 b44

41 b45

24 b46

42 b47

37 b48

38 b49

35 b50

26

29

33

39

35

37

30

42

27

43

29

47

27

33

37

36

28

38



28

35

28

40

40

29

36

37

29

37

38

35

32

34

37

35

35

36

37

31

45

29

29

32

21

40

39

45

40

40

32

28

32

32

31

36

36

35

38

36

26

30

27

28

37

38

43

38

26

22



37

35

45

29

45

30

44

40

27

37

42

31

40

34

40

29

35

40

39

38

37

38

40

36

40

42

35

32

42

36

31

38

36

33

35

31

29

37

41

35

27

41

29

40

28

34

36

35

31

25



32

28

37

35

26

44

31

27

30

34

29

29

35

28

34

29

32

35

45

33

33

37

41

28

38

35

36

35

37

36

30

37

31

42

38

34

41

36

43

41

40

43

44

32

19

29

32

32

32

32



41

35

38

37

34

40

31

32

32

44

33

34

34

25

30

40

37

33

24

31

30

42

25

38

35

35

31

39

40

39

34

34

39

39

35

31

36

31

32

38

34

36

34

38

39

35

35

28

29

23



33

41

36

34

33

43

45

42

30

30

29

30

42

34

34

36

35

39

26







ID o01 o02 o03 o04 o05 o06 o07 o08

1 poznání má svůj původ pouze ve zkušenosti, po narození je člověk Tabula rasamimo naši mysl neexistuje nic jako zdroj našich idejízáklonem hlavyoptimální stav fyzické, psychické a sociální pohodynikotin metodou pokus-omylstres a zátěžpsychologie života

2 poznání má svůj původ pouze ve zkušenosti, po narození je člověk Tabula rasamimo naši mysl neexistuje nic jako zdroj našich idejízáklonem hlavyoptimální stav fyzické, psychické a sociální pohodydehet intuitivní překážka bránící dosažení cíle jedincegestalt (celostní, tvarová) psychologie

3 poznání je založeno na vrozených ideáchmimo naši mysl neexistuje nic jako zdroj našich idejízáklonem hlavyoptimální stav fyzické, psychické a sociální pohodynikotin metodou pokus-omylpřekážka bránící dosažení cíle jedincepsychologie života

4 poznání má svůj původ pouze ve zkušenosti, po narození je člověk Tabula rasajá neexistujizáklonem hlavyoptimální stav fyzické, psychické a sociální pohodydehet instrumentálnípřekážka bránící dosažení cíle jedincegestalt (celostní, tvarová) psychologie

5 poznání má svůj původ pouze ve zkušenosti, po narození je člověk Tabula rasamimo naši mysl neexistuje nic jako zdroj našich idejízáklonem hlavynepřítomnost nemoci v organismudehet intuitivní stres a zátěžgestalt (celostní, tvarová) psychologie

6 poznání má svůj původ pouze ve zkušenosti, po narození je člověk Tabula rasamimo naši mysl neexistuje nic jako zdroj našich idejívytažením jazyka z ústní dutinyoptimální stav fyzické, psychické a sociální pohodyoxid uhelnatýinstrumentálnípřekážka bránící dosažení cíle jedincegestalt (celostní, tvarová) psychologie

7 poznání má svůj původ pouze ve zkušenosti, po narození je člověk Tabula rasamimo naši mysl neexistuje nic jako zdroj našich idejívytažením jazyka z ústní dutinynepřítomnost nemoci a dobrou fyzickou kondicidehet intuitivní stres a zátěžasocianistická psychologie

8 poznání má svůj původ pouze ve zkušenosti, po narození je člověk Tabula rasamimo naši mysl neexistuje nic jako zdroj našich idejívytažením jazyka z ústní dutinyoptimální stav fyzické, psychické a sociální pohodyoxid uhelnatýmetodou pokus-omylpřekážka bránící dosažení cíle jedincegestalt (celostní, tvarová) psychologie

9 poznání má svůj původ pouze ve zkušenosti, po narození je člověk Tabula rasabůh neexistujevytažením jazyka z ústní dutinyoptimální stav fyzické, psychické a sociální pohodydehet klasickým podmiňovánímpřekážka bránící dosažení cíle jedinceasocianistická psychologie

10 poznání má svůj původ pouze ve zkušenosti, po narození je člověk Tabula rasasvět je složen z atomů a prázdnazáklonem hlavyoptimální stav fyzické, psychické a sociální pohodyoxid uhelnatýmetodou pokus-omylpřekážka bránící dosažení cíle jedincepsychologie života

11 poznání má svůj původ pouze ve zkušenosti, po narození je člověk Tabula rasajá neexistujizáklonem hlavyoptimální stav fyzické, psychické a sociální pohodydehet metodou pokus-omylpřekážka bránící dosažení cíle jedincegestalt (celostní, tvarová) psychologie

12 poznání má svůj původ pouze ve zkušenosti, po narození je člověk Tabula rasamimo naši mysl neexistuje nic jako zdroj našich idejívytažením jazyka z ústní dutinyoptimální stav fyzické, psychické a sociální pohodydehet instrumentálnípřekážka bránící dosažení cíle jedinceindividuální psychologie

13 poznání má svůj původ pouze ve zkušenosti, po narození je člověk Tabula rasamimo naši mysl neexistuje nic jako zdroj našich idejízáklonem hlavyoptimální stav fyzické, psychické a sociální pohodydehet metodou pokus-omylstres a zátěžindividuální psychologie

14 poznání má svůj původ pouze ve zkušenosti, po narození je člověk Tabula rasamimo naši mysl neexistuje nic jako zdroj našich idejízáklonem hlavyoptimální stav fyzické, psychické a sociální pohodyoxid uhelnatýinstrumentálnípřekážka bránící dosažení cíle jedincegestalt (celostní, tvarová) psychologie

15 poznání má svůj původ pouze ve zkušenosti, po narození je člověk Tabula rasamimo naši mysl neexistuje nic jako zdroj našich idejívytažením jazyka z ústní dutinyoptimální stav fyzické, psychické a sociální pohodydehet metodou pokus-omylpřekážka bránící dosažení cíle jedinceindividuální psychologie

16 poznání má svůj původ pouze ve zkušenosti, po narození je člověk Tabula rasamimo naši mysl neexistuje nic jako zdroj našich idejízáklonem hlavyoptimální stav fyzické, psychické a sociální pohodyoxid uhelnatýinstrumentálnípřekážka bránící dosažení cíle jedincegestalt (celostní, tvarová) psychologie

17 poznání je založeno na vrozených ideáchmimo naši mysl neexistuje nic jako zdroj našich idejívytažením jazyka z ústní dutinynepřítomnost nemoci v organismunikotin intuitivní překážka bránící dosažení cíle jedincegestalt (celostní, tvarová) psychologie

18 poznání má svůj původ pouze ve zkušenosti, po narození je člověk Tabula rasamimo naši mysl neexistuje nic jako zdroj našich idejízáklonem hlavyoptimální stav fyzické, psychické a sociální pohodydehet metodou pokus-omylpřekážka bránící dosažení cíle jedinceindividuální psychologie

19 poznání má svůj původ pouze ve zkušenosti, po narození je člověk Tabula rasamimo naši mysl neexistuje nic jako zdroj našich idejívytažením jazyka z ústní dutinyoptimální stav fyzické, psychické a sociální pohodydehet intuitivní překážka bránící dosažení cíle jedincepsychologie života

20 poznání má svůj původ pouze ve zkušenosti, po narození je člověk Tabula rasamimo naši mysl neexistuje nic jako zdroj našich idejívytažením jazyka z ústní dutinyoptimální stav fyzické, psychické a sociální pohodyoxid uhelnatýklasickým podmiňovánímstres a zátěžindividuální psychologie

21 poznání má svůj původ pouze ve zkušenosti, po narození je člověk Tabula rasabůh neexistujezáklonem hlavyoptimální stav fyzické, psychické a sociální pohodyoxid uhelnatýinstrumentálnípřekážka bránící dosažení cíle jedincegestalt (celostní, tvarová) psychologie

22 poznání má svůj původ pouze ve zkušenosti, po narození je člověk Tabula rasamimo naši mysl neexistuje nic jako zdroj našich idejízáklonem hlavyoptimální stav fyzické, psychické a sociální pohodydehet klasickým podmiňovánímpřekážka bránící dosažení cíle jedinceasocianistická psychologie

23 poznání má svůj původ pouze ve zkušenosti, po narození je člověk Tabula rasamimo naši mysl neexistuje nic jako zdroj našich idejívytažením jazyka z ústní dutinyoptimální stav fyzické, psychické a sociální pohodydehet intuitivní překážka bránící dosažení cíle jedincegestalt (celostní, tvarová) psychologie

24 poznání má svůj původ pouze ve zkušenosti, po narození je člověk Tabula rasamimo naši mysl neexistuje nic jako zdroj našich idejízáklonem hlavyoptimální stav fyzické, psychické a sociální pohodyoxid uhelnatýmetodou pokus-omylstres a zátěžpsychologie života

25 poznání má svůj původ pouze ve zkušenosti, po narození je člověk Tabula rasamimo naši mysl neexistuje nic jako zdroj našich idejízáklonem hlavyoptimální stav fyzické, psychické a sociální pohodydehet metodou pokus-omylpřekážka bránící dosažení cíle jedinceindividuální psychologie

26 poznání má svůj původ pouze ve zkušenosti, po narození je člověk Tabula rasamimo naši mysl neexistuje nic jako zdroj našich idejízáklonem hlavyoptimální stav fyzické, psychické a sociální pohodydehet metodou pokus-omylstres a zátěžgestalt (celostní, tvarová) psychologie

27 poznání má svůj původ pouze ve zkušenosti, po narození je člověk Tabula rasamimo naši mysl neexistuje nic jako zdroj našich idejízáklonem hlavyoptimální stav fyzické, psychické a sociální pohodynikotin intuitivní stres a zátěžindividuální psychologie

28 poznání má svůj původ pouze ve zkušenosti, po narození je člověk Tabula rasamimo naši mysl neexistuje nic jako zdroj našich idejívytažením jazyka z ústní dutinyoptimální stav fyzické, psychické a sociální pohodydehet intuitivní překážka bránící dosažení cíle jedincegestalt (celostní, tvarová) psychologie

29 poznání má svůj původ pouze ve zkušenosti, po narození je člověk Tabula rasamimo naši mysl neexistuje nic jako zdroj našich idejívytažením jazyka z ústní dutinyoptimální stav fyzické, psychické a sociální pohodyoxid uhelnatýintuitivní překážka bránící dosažení cíle jedinceindividuální psychologie

30 poznání má svůj původ pouze ve zkušenosti, po narození je člověk Tabula rasamimo naši mysl neexistuje nic jako zdroj našich idejízáklonem hlavyoptimální stav fyzické, psychické a sociální pohodyoxid uhelnatýmetodou pokus-omylpřekážka bránící dosažení cíle jedinceindividuální psychologie

31 poznání má svůj původ pouze ve zkušenosti, po narození je člověk Tabula rasamimo naši mysl neexistuje nic jako zdroj našich idejívytažením jazyka z ústní dutinyoptimální stav fyzické, psychické a sociální pohodydehet klasickým podmiňovánímpřekážka bránící dosažení cíle jedincegestalt (celostní, tvarová) psychologie

32 poznání má svůj původ pouze ve zkušenosti, po narození je člověk Tabula rasajá neexistujivytažením jazyka z ústní dutinyoptimální stav fyzické, psychické a sociální pohodyoxid uhelnatýinstrumentálnípřekážka bránící dosažení cíle jedincegestalt (celostní, tvarová) psychologie

33 poznání má svůj původ pouze ve zkušenosti, po narození je člověk Tabula rasamimo naši mysl neexistuje nic jako zdroj našich idejízáklonem hlavyoptimální stav fyzické, psychické a sociální pohodydehet metodou pokus-omylpřekážka bránící dosažení cíle jedincegestalt (celostní, tvarová) psychologie

34 poznání má svůj původ pouze ve zkušenosti, po narození je člověk Tabula rasamimo naši mysl neexistuje nic jako zdroj našich idejívytažením jazyka z ústní dutinyoptimální stav fyzické, psychické a sociální pohodynikotin intuitivní překážka bránící dosažení cíle jedinceindividuální psychologie

35 poznání je výsledkem komunikace subjektu s bohemjá neexistujipodložením hlavyoptimální stav fyzické, psychické a sociální pohodynikotin instrumentálnípřekážka bránící dosažení cíle jedinceindividuální psychologie

36 poznání má svůj původ pouze ve zkušenosti, po narození je člověk Tabula rasamimo naši mysl neexistuje nic jako zdroj našich idejízáklonem hlavyoptimální stav fyzické, psychické a sociální pohodyoxid uhelnatýmetodou pokus-omylpřekážka bránící dosažení cíle jedinceindividuální psychologie

37 poznání vychází pouze z rozumu, smysly nás klamousvět je složen z atomů a prázdnavytažením jazyka z ústní dutinyoptimální stav fyzické, psychické a sociální pohodyoxid uhelnatýinstrumentálnístres a zátěžindividuální psychologie

38 poznání má svůj původ pouze ve zkušenosti, po narození je člověk Tabula rasamimo naši mysl neexistuje nic jako zdroj našich idejívytažením jazyka z ústní dutinyoptimální stav fyzické, psychické a sociální pohodynikotin instrumentálnípřekážka bránící dosažení cíle jedincegestalt (celostní, tvarová) psychologie

39 poznání má svůj původ pouze ve zkušenosti, po narození je člověk Tabula rasamimo naši mysl neexistuje nic jako zdroj našich idejízáklonem hlavyoptimální stav fyzické, psychické a sociální pohodydehet instrumentálnípřekážka bránící dosažení cíle jedincegestalt (celostní, tvarová) psychologie

40 poznání má svůj původ pouze ve zkušenosti, po narození je člověk Tabula rasamimo naši mysl neexistuje nic jako zdroj našich idejízáklonem hlavyoptimální stav fyzické, psychické a sociální pohodyoxid uhelnatýmetodou pokus-omylpřekážka bránící dosažení cíle jedinceindividuální psychologie

41 poznání má svůj původ pouze ve zkušenosti, po narození je člověk Tabula rasasvět je složen z atomů a prázdnavytažením jazyka z ústní dutinyoptimální stav fyzické, psychické a sociální pohodydehet intuitivní překážka bránící dosažení cíle jedinceasocianistická psychologie

42 poznání má svůj původ pouze ve zkušenosti, po narození je člověk Tabula rasamimo naši mysl neexistuje nic jako zdroj našich idejízáklonem hlavyoptimální stav fyzické, psychické a sociální pohodyoxid uhelnatýmetodou pokus-omylpřekážka bránící dosažení cíle jedinceindividuální psychologie

43 poznání má svůj původ pouze ve zkušenosti, po narození je člověk Tabula rasabůh neexistujezáklonem hlavyoptimální stav fyzické, psychické a sociální pohodydehet metodou pokus-omylpřekážka bránící dosažení cíle jedincegestalt (celostní, tvarová) psychologie

44 poznání má svůj původ pouze ve zkušenosti, po narození je člověk Tabula rasamimo naši mysl neexistuje nic jako zdroj našich idejízáklonem hlavyoptimální stav fyzické, psychické a sociální pohodyoxid uhelnatýintuitivní překážka bránící dosažení cíle jedincegestalt (celostní, tvarová) psychologie

45 poznání má svůj původ pouze ve zkušenosti, po narození je člověk Tabula rasamimo naši mysl neexistuje nic jako zdroj našich idejízáklonem hlavyoptimální stav fyzické, psychické a sociální pohodyoxid uhelnatýinstrumentálnípřekážka bránící dosažení cíle jedincegestalt (celostní, tvarová) psychologie

46 poznání vychází pouze z rozumu, smysly nás klamoumimo naši mysl neexistuje nic jako zdroj našich idejízáklonem hlavyoptimální stav fyzické, psychické a sociální pohodydehet instrumentálnístres a zátěžindividuální psychologie

47 poznání má svůj původ pouze ve zkušenosti, po narození je člověk Tabula rasamimo naši mysl neexistuje nic jako zdroj našich idejízáklonem hlavyoptimální stav fyzické, psychické a sociální pohodydehet intuitivní překážka bránící dosažení cíle jedincegestalt (celostní, tvarová) psychologie

48 poznání má svůj původ pouze ve zkušenosti, po narození je člověk Tabula rasamimo naši mysl neexistuje nic jako zdroj našich idejívytažením jazyka z ústní dutinyoptimální stav fyzické, psychické a sociální pohodydehet metodou pokus-omylpřekážka bránící dosažení cíle jedincegestalt (celostní, tvarová) psychologie

49 poznání má svůj původ pouze ve zkušenosti, po narození je člověk Tabula rasamimo naši mysl neexistuje nic jako zdroj našich idejízáklonem hlavyoptimální stav fyzické, psychické a sociální pohodydehet intuitivní překážka bránící dosažení cíle jedincegestalt (celostní, tvarová) psychologie



50 poznání má svůj původ pouze ve zkušenosti, po narození je člověk Tabula rasamimo naši mysl neexistuje nic jako zdroj našich idejízáklonem hlavyoptimální stav fyzické, psychické a sociální pohodydehet metodou pokus-omylpřekážka bránící dosažení cíle jedincegestalt (celostní, tvarová) psychologie

51 poznání má svůj původ pouze ve zkušenosti, po narození je člověk Tabula rasamimo naši mysl neexistuje nic jako zdroj našich idejívytažením jazyka z ústní dutinyoptimální stav fyzické, psychické a sociální pohodynikotin metodou pokus-omylpřekážka bránící dosažení cíle jedinceindividuální psychologie

52 poznání má svůj původ pouze ve zkušenosti, po narození je člověk Tabula rasamimo naši mysl neexistuje nic jako zdroj našich idejízáklonem hlavyoptimální stav fyzické, psychické a sociální pohodydehet intuitivní překážka bránící dosažení cíle jedinceindividuální psychologie

53 poznání má svůj původ pouze ve zkušenosti, po narození je člověk Tabula rasamimo naši mysl neexistuje nic jako zdroj našich idejípodložením hlavyoptimální stav fyzické, psychické a sociální pohodydehet instrumentálnístres a zátěžpsychologie života

54 poznání má svůj původ pouze ve zkušenosti, po narození je člověk Tabula rasamimo naši mysl neexistuje nic jako zdroj našich idejízáklonem hlavyoptimální stav fyzické, psychické a sociální pohodydehet instrumentálnípřekážka bránící dosažení cíle jedincegestalt (celostní, tvarová) psychologie

55 poznání má svůj původ pouze ve zkušenosti, po narození je člověk Tabula rasamimo naši mysl neexistuje nic jako zdroj našich idejívytažením jazyka z ústní dutinyoptimální stav fyzické, psychické a sociální pohodydehet metodou pokus-omylpřekážka bránící dosažení cíle jedincegestalt (celostní, tvarová) psychologie

56 poznání má svůj původ pouze ve zkušenosti, po narození je člověk Tabula rasamimo naši mysl neexistuje nic jako zdroj našich idejívytažením jazyka z ústní dutinyoptimální stav fyzické, psychické a sociální pohodydehet metodou pokus-omylpřekážka bránící dosažení cíle jedincegestalt (celostní, tvarová) psychologie

57 poznání má svůj původ pouze ve zkušenosti, po narození je člověk Tabula rasajá neexistujizáklonem hlavyoptimální stav fyzické, psychické a sociální pohodyoxid uhelnatýmetodou pokus-omylpřekážka bránící dosažení cíle jedinceindividuální psychologie

58 poznání má svůj původ pouze ve zkušenosti, po narození je člověk Tabula rasamimo naši mysl neexistuje nic jako zdroj našich idejízáklonem hlavyoptimální stav fyzické, psychické a sociální pohodydehet metodou pokus-omylpřekážka bránící dosažení cíle jedinceasocianistická psychologie

59 poznání má svůj původ pouze ve zkušenosti, po narození je člověk Tabula rasasvět je složen z atomů a prázdnavytažením jazyka z ústní dutinyoptimální stav fyzické, psychické a sociální pohodydehet metodou pokus-omylpřekážka bránící dosažení cíle jedincegestalt (celostní, tvarová) psychologie

60 poznání má svůj původ pouze ve zkušenosti, po narození je člověk Tabula rasamimo naši mysl neexistuje nic jako zdroj našich idejízáklonem hlavyoptimální stav fyzické, psychické a sociální pohodydehet metodou pokus-omylpřekážka bránící dosažení cíle jedincegestalt (celostní, tvarová) psychologie

61 poznání má svůj původ pouze ve zkušenosti, po narození je člověk Tabula rasamimo naši mysl neexistuje nic jako zdroj našich idejívytažením jazyka z ústní dutinyoptimální stav fyzické, psychické a sociální pohodyamoniak intuitivní překážka bránící dosažení cíle jedinceindividuální psychologie

62 poznání má svůj původ pouze ve zkušenosti, po narození je člověk Tabula rasamimo naši mysl neexistuje nic jako zdroj našich idejízáklonem hlavyoptimální stav fyzické, psychické a sociální pohodydehet instrumentálnípřekážka bránící dosažení cíle jedinceindividuální psychologie

63 poznání je výsledkem komunikace subjektu s bohemmimo naši mysl neexistuje nic jako zdroj našich idejízáklonem hlavyoptimální stav fyzické, psychické a sociální pohodydehet metodou pokus-omylpřekážka bránící dosažení cíle jedinceasocianistická psychologie

64 poznání vychází pouze z rozumu, smysly nás klamoumimo naši mysl neexistuje nic jako zdroj našich idejízáklonem hlavyoptimální stav fyzické, psychické a sociální pohodynikotin intuitivní překážka bránící dosažení cíle jedinceindividuální psychologie

65 poznání má svůj původ pouze ve zkušenosti, po narození je člověk Tabula rasamimo naši mysl neexistuje nic jako zdroj našich idejívytažením jazyka z ústní dutinyoptimální stav fyzické, psychické a sociální pohodyoxid uhelnatýinstrumentálnípřekážka bránící dosažení cíle jedincegestalt (celostní, tvarová) psychologie

66 poznání má svůj původ pouze ve zkušenosti, po narození je člověk Tabula rasamimo naši mysl neexistuje nic jako zdroj našich idejízáklonem hlavyoptimální stav fyzické, psychické a sociální pohodydehet klasickým podmiňovánímstres a zátěžgestalt (celostní, tvarová) psychologie

67 poznání má svůj původ pouze ve zkušenosti, po narození je člověk Tabula rasasvět je složen z atomů a prázdnavytažením jazyka z ústní dutinynepřítomnost nemoci a dobrou fyzickou kondicidehet klasickým podmiňovánímpřekážka bránící dosažení cíle jedincepsychologie života

68 poznání má svůj původ pouze ve zkušenosti, po narození je člověk Tabula rasamimo naši mysl neexistuje nic jako zdroj našich idejívytažením jazyka z ústní dutinyoptimální stav fyzické, psychické a sociální pohodyoxid uhelnatýmetodou pokus-omylpřekážka bránící dosažení cíle jedinceindividuální psychologie

69 poznání má svůj původ pouze ve zkušenosti, po narození je člověk Tabula rasamimo naši mysl neexistuje nic jako zdroj našich idejívytažením jazyka z ústní dutinyoptimální stav fyzické, psychické a sociální pohodydehet metodou pokus-omylstres a zátěžindividuální psychologie

70 poznání má svůj původ pouze ve zkušenosti, po narození je člověk Tabula rasamimo naši mysl neexistuje nic jako zdroj našich idejívytažením jazyka z ústní dutinyoptimální stav fyzické, psychické a sociální pohodydehet instrumentálnípřekážka bránící dosažení cíle jedinceindividuální psychologie

71 poznání má svůj původ pouze ve zkušenosti, po narození je člověk Tabula rasasvět je složen z atomů a prázdnazáklonem hlavyoptimální stav fyzické, psychické a sociální pohodydehet intuitivní překážka bránící dosažení cíle jedincepsychologie života

72 poznání má svůj původ pouze ve zkušenosti, po narození je člověk Tabula rasamimo naši mysl neexistuje nic jako zdroj našich idejízáklonem hlavyoptimální stav fyzické, psychické a sociální pohodydehet instrumentálnípřekážka bránící dosažení cíle jedincepsychologie života

73 poznání má svůj původ pouze ve zkušenosti, po narození je člověk Tabula rasamimo naši mysl neexistuje nic jako zdroj našich idejízáklonem hlavyoptimální stav fyzické, psychické a sociální pohodynikotin intuitivní překážka bránící dosažení cíle jedincegestalt (celostní, tvarová) psychologie

74 poznání má svůj původ pouze ve zkušenosti, po narození je člověk Tabula rasamimo naši mysl neexistuje nic jako zdroj našich idejízáklonem hlavyoptimální stav fyzické, psychické a sociální pohodynikotin metodou pokus-omylpřekážka bránící dosažení cíle jedinceindividuální psychologie

75 poznání má svůj původ pouze ve zkušenosti, po narození je člověk Tabula rasajá neexistujizáklonem hlavyoptimální stav fyzické, psychické a sociální pohodyoxid uhelnatýmetodou pokus-omylpřekážka bránící dosažení cíle jedinceindividuální psychologie

76 poznání má svůj původ pouze ve zkušenosti, po narození je člověk Tabula rasamimo naši mysl neexistuje nic jako zdroj našich idejívytažením jazyka z ústní dutinyoptimální stav fyzické, psychické a sociální pohodyoxid uhelnatýmetodou pokus-omylpřekážka bránící dosažení cíle jedinceindividuální psychologie

77 poznání má svůj původ pouze ve zkušenosti, po narození je člověk Tabula rasamimo naši mysl neexistuje nic jako zdroj našich idejízáklonem hlavyoptimální stav fyzické, psychické a sociální pohodydehet instrumentálnípřekážka bránící dosažení cíle jedincegestalt (celostní, tvarová) psychologie

78 poznání má svůj původ pouze ve zkušenosti, po narození je člověk Tabula rasamimo naši mysl neexistuje nic jako zdroj našich idejízáklonem hlavyoptimální stav fyzické, psychické a sociální pohodydehet intuitivní překážka bránící dosažení cíle jedinceindividuální psychologie

79 poznání má svůj původ pouze ve zkušenosti, po narození je člověk Tabula rasamimo naši mysl neexistuje nic jako zdroj našich idejívytažením jazyka z ústní dutinyoptimální stav fyzické, psychické a sociální pohodyoxid uhelnatýinstrumentálnípřekážka bránící dosažení cíle jedinceindividuální psychologie

80 poznání má svůj původ pouze ve zkušenosti, po narození je člověk Tabula rasamimo naši mysl neexistuje nic jako zdroj našich idejívytažením jazyka z ústní dutinyoptimální stav fyzické, psychické a sociální pohodydehet intuitivní neadekvátní motivaceindividuální psychologie

81 poznání má svůj původ pouze ve zkušenosti, po narození je člověk Tabula rasamimo naši mysl neexistuje nic jako zdroj našich idejívytažením jazyka z ústní dutinyoptimální stav fyzické, psychické a sociální pohodynikotin instrumentálnípřekážka bránící dosažení cíle jedincegestalt (celostní, tvarová) psychologie

82 poznání má svůj původ pouze ve zkušenosti, po narození je člověk Tabula rasamimo naši mysl neexistuje nic jako zdroj našich idejízáklonem hlavyoptimální stav fyzické, psychické a sociální pohodydehet intuitivní překážka bránící dosažení cíle jedincegestalt (celostní, tvarová) psychologie

83 poznání má svůj původ pouze ve zkušenosti, po narození je člověk Tabula rasamimo naši mysl neexistuje nic jako zdroj našich idejízáklonem hlavyoptimální stav fyzické, psychické a sociální pohodynikotin metodou pokus-omylpřekážka bránící dosažení cíle jedincegestalt (celostní, tvarová) psychologie

84 poznání má svůj původ pouze ve zkušenosti, po narození je člověk Tabula rasamimo naši mysl neexistuje nic jako zdroj našich idejízáklonem hlavyoptimální stav fyzické, psychické a sociální pohodynikotin metodou pokus-omylpřekážka bránící dosažení cíle jedinceindividuální psychologie

85 poznání má svůj původ pouze ve zkušenosti, po narození je člověk Tabula rasamimo naši mysl neexistuje nic jako zdroj našich idejívytažením jazyka z ústní dutinyoptimální stav fyzické, psychické a sociální pohodyoxid uhelnatýklasickým podmiňovánímpřekážka bránící dosažení cíle jedinceindividuální psychologie

86 poznání má svůj původ pouze ve zkušenosti, po narození je člověk Tabula rasamimo naši mysl neexistuje nic jako zdroj našich idejízáklonem hlavyoptimální stav fyzické, psychické a sociální pohodydehet instrumentálnípřekážka bránící dosažení cíle jedinceindividuální psychologie

87 poznání má svůj původ pouze ve zkušenosti, po narození je člověk Tabula rasamimo naši mysl neexistuje nic jako zdroj našich idejízáklonem hlavyoptimální stav fyzické, psychické a sociální pohodydehet intuitivní stres a zátěžgestalt (celostní, tvarová) psychologie

88 poznání má svůj původ pouze ve zkušenosti, po narození je člověk Tabula rasamimo naši mysl neexistuje nic jako zdroj našich idejízáklonem hlavyoptimální stav fyzické, psychické a sociální pohodyoxid uhelnatýklasickým podmiňovánímpřekážka bránící dosažení cíle jedincegestalt (celostní, tvarová) psychologie

89 poznání má svůj původ pouze ve zkušenosti, po narození je člověk Tabula rasamimo naši mysl neexistuje nic jako zdroj našich idejízáklonem hlavyoptimální stav fyzické, psychické a sociální pohodydehet intuitivní překážka bránící dosažení cíle jedinceindividuální psychologie

90 poznání má svůj původ pouze ve zkušenosti, po narození je člověk Tabula rasasvět je složen z atomů a prázdnazáklonem hlavyoptimální stav fyzické, psychické a sociální pohodyoxid uhelnatýintuitivní překážka bránící dosažení cíle jedincegestalt (celostní, tvarová) psychologie

91 poznání vychází pouze z rozumu, smysly nás klamoubůh neexistujevytažením jazyka z ústní dutinyoptimální stav fyzické, psychické a sociální pohodyoxid uhelnatýmetodou pokus-omylstres a zátěžgestalt (celostní, tvarová) psychologie

92 poznání má svůj původ pouze ve zkušenosti, po narození je člověk Tabula rasajá neexistujivytažením jazyka z ústní dutinyoptimální stav fyzické, psychické a sociální pohodyoxid uhelnatýklasickým podmiňovánímpřekážka bránící dosažení cíle jedinceindividuální psychologie

93 poznání má svůj původ pouze ve zkušenosti, po narození je člověk Tabula rasamimo naši mysl neexistuje nic jako zdroj našich idejívytažením jazyka z ústní dutinynepřítomnost nemoci a dobrou fyzickou kondicidehet intuitivní překážka bránící dosažení cíle jedincegestalt (celostní, tvarová) psychologie

94 poznání má svůj původ pouze ve zkušenosti, po narození je člověk Tabula rasamimo naši mysl neexistuje nic jako zdroj našich idejízáklonem hlavyoptimální stav fyzické, psychické a sociální pohodydehet instrumentálníneadekvátní motivaceindividuální psychologie

95 poznání má svůj původ pouze ve zkušenosti, po narození je člověk Tabula rasamimo naši mysl neexistuje nic jako zdroj našich idejízáklonem hlavyoptimální stav fyzické, psychické a sociální pohodydehet metodou pokus-omylstres a zátěžgestalt (celostní, tvarová) psychologie

96 poznání má svůj původ pouze ve zkušenosti, po narození je člověk Tabula rasajá neexistujizáklonem hlavyoptimální stav fyzické, psychické a sociální pohodydehet klasickým podmiňovánímpřekážka bránící dosažení cíle jedincegestalt (celostní, tvarová) psychologie

97 poznání má svůj původ pouze ve zkušenosti, po narození je člověk Tabula rasamimo naši mysl neexistuje nic jako zdroj našich idejízáklonem hlavyoptimální stav fyzické, psychické a sociální pohodydehet klasickým podmiňovánímpřekážka bránící dosažení cíle jedincegestalt (celostní, tvarová) psychologie

98 poznání má svůj původ pouze ve zkušenosti, po narození je člověk Tabula rasamimo naši mysl neexistuje nic jako zdroj našich idejízáklonem hlavyoptimální stav fyzické, psychické a sociální pohodynikotin klasickým podmiňovánímpřekážka bránící dosažení cíle jedincegestalt (celostní, tvarová) psychologie

99 poznání má svůj původ pouze ve zkušenosti, po narození je člověk Tabula rasasvět je složen z atomů a prázdnazáklonem hlavynepřítomnost nemoci a dobrou fyzickou kondicidehet klasickým podmiňovánímpřekážka bránící dosažení cíle jedincegestalt (celostní, tvarová) psychologie



100 poznání má svůj původ pouze ve zkušenosti, po narození je člověk Tabula rasamimo naši mysl neexistuje nic jako zdroj našich idejívytažením jazyka z ústní dutinyoptimální stav fyzické, psychické a sociální pohodynikotin intuitivní překážka bránící dosažení cíle jedinceindividuální psychologie

101 poznání má svůj původ pouze ve zkušenosti, po narození je člověk Tabula rasamimo naši mysl neexistuje nic jako zdroj našich idejívytažením jazyka z ústní dutinyoptimální stav fyzické, psychické a sociální pohodydehet metodou pokus-omylpřekážka bránící dosažení cíle jedinceasocianistická psychologie

102 poznání má svůj původ pouze ve zkušenosti, po narození je člověk Tabula rasamimo naši mysl neexistuje nic jako zdroj našich idejívytažením jazyka z ústní dutinyoptimální stav fyzické, psychické a sociální pohodynikotin instrumentálnístres a zátěžasocianistická psychologie

103 poznání má svůj původ pouze ve zkušenosti, po narození je člověk Tabula rasasvět je složen z atomů a prázdnazáklonem hlavyoptimální stav fyzické, psychické a sociální pohodydehet klasickým podmiňovánímstres a zátěžgestalt (celostní, tvarová) psychologie

104 poznání má svůj původ pouze ve zkušenosti, po narození je člověk Tabula rasabůh neexistujezáklonem hlavyoptimální stav fyzické, psychické a sociální pohodyoxid uhelnatýinstrumentálnípřekážka bránící dosažení cíle jedincegestalt (celostní, tvarová) psychologie

105 poznání má svůj původ pouze ve zkušenosti, po narození je člověk Tabula rasamimo naši mysl neexistuje nic jako zdroj našich idejízáklonem hlavyoptimální stav fyzické, psychické a sociální pohodyoxid uhelnatýmetodou pokus-omylstres a zátěžindividuální psychologie

106 poznání má svůj původ pouze ve zkušenosti, po narození je člověk Tabula rasamimo naši mysl neexistuje nic jako zdroj našich idejízáklonem hlavyoptimální stav fyzické, psychické a sociální pohodydehet intuitivní překážka bránící dosažení cíle jedinceasocianistická psychologie

107 poznání má svůj původ pouze ve zkušenosti, po narození je člověk Tabula rasamimo naši mysl neexistuje nic jako zdroj našich idejízáklonem hlavyoptimální stav fyzické, psychické a sociální pohodydehet intuitivní překážka bránící dosažení cíle jedincegestalt (celostní, tvarová) psychologie

108 poznání má svůj původ pouze ve zkušenosti, po narození je člověk Tabula rasamimo naši mysl neexistuje nic jako zdroj našich idejízáklonem hlavyoptimální stav fyzické, psychické a sociální pohodydehet metodou pokus-omylpřekážka bránící dosažení cíle jedincegestalt (celostní, tvarová) psychologie

109 poznání vychází pouze z rozumu, smysly nás klamoumimo naši mysl neexistuje nic jako zdroj našich idejízáklonem hlavyoptimální stav fyzické, psychické a sociální pohodyoxid uhelnatýinstrumentálnípřekážka bránící dosažení cíle jedincegestalt (celostní, tvarová) psychologie

110 poznání vychází pouze z rozumu, smysly nás klamousvět je složen z atomů a prázdnavytažením jazyka z ústní dutinyoptimální stav fyzické, psychické a sociální pohodydehet klasickým podmiňovánímpřekážka bránící dosažení cíle jedinceasocianistická psychologie

111 poznání je výsledkem komunikace subjektu s bohemmimo naši mysl neexistuje nic jako zdroj našich idejízáklonem hlavyoptimální stav fyzické, psychické a sociální pohodydehet klasickým podmiňovánímpřekážka bránící dosažení cíle jedincegestalt (celostní, tvarová) psychologie

112 poznání má svůj původ pouze ve zkušenosti, po narození je člověk Tabula rasamimo naši mysl neexistuje nic jako zdroj našich idejízáklonem hlavyoptimální stav fyzické, psychické a sociální pohodydehet intuitivní stres a zátěžindividuální psychologie

113 poznání má svůj původ pouze ve zkušenosti, po narození je člověk Tabula rasamimo naši mysl neexistuje nic jako zdroj našich idejízáklonem hlavyoptimální stav fyzické, psychické a sociální pohodyamoniak instrumentálnípřekážka bránící dosažení cíle jedincegestalt (celostní, tvarová) psychologie

114 poznání má svůj původ pouze ve zkušenosti, po narození je člověk Tabula rasamimo naši mysl neexistuje nic jako zdroj našich idejízáklonem hlavyoptimální stav fyzické, psychické a sociální pohodynikotin metodou pokus-omylpřekážka bránící dosažení cíle jedinceindividuální psychologie

115 poznání má svůj původ pouze ve zkušenosti, po narození je člověk Tabula rasamimo naši mysl neexistuje nic jako zdroj našich idejívytažením jazyka z ústní dutinyoptimální stav fyzické, psychické a sociální pohodydehet instrumentálnípřekážka bránící dosažení cíle jedinceasocianistická psychologie

116 poznání má svůj původ pouze ve zkušenosti, po narození je člověk Tabula rasamimo naši mysl neexistuje nic jako zdroj našich idejízáklonem hlavyoptimální stav fyzické, psychické a sociální pohodydehet instrumentálnípřekážka bránící dosažení cíle jedincegestalt (celostní, tvarová) psychologie

117 poznání je založeno na vrozených ideáchsvět je složen z atomů a prázdnapodložením hlavyoptimální stav fyzické, psychické a sociální pohodydehet intuitivní stres a zátěžasocianistická psychologie

118 poznání má svůj původ pouze ve zkušenosti, po narození je člověk Tabula rasamimo naši mysl neexistuje nic jako zdroj našich idejívytažením jazyka z ústní dutinyoptimální stav fyzické, psychické a sociální pohodynikotin metodou pokus-omylpřekážka bránící dosažení cíle jedinceindividuální psychologie

119 poznání má svůj původ pouze ve zkušenosti, po narození je člověk Tabula rasamimo naši mysl neexistuje nic jako zdroj našich idejízáklonem hlavyoptimální stav fyzické, psychické a sociální pohodyoxid uhelnatýmetodou pokus-omylpřekážka bránící dosažení cíle jedincegestalt (celostní, tvarová) psychologie

120 poznání má svůj původ pouze ve zkušenosti, po narození je člověk Tabula rasamimo naši mysl neexistuje nic jako zdroj našich idejívytažením jazyka z ústní dutinyoptimální stav fyzické, psychické a sociální pohodydehet metodou pokus-omylpřekážka bránící dosažení cíle jedinceindividuální psychologie

121 poznání má svůj původ pouze ve zkušenosti, po narození je člověk Tabula rasamimo naši mysl neexistuje nic jako zdroj našich idejízáklonem hlavyoptimální stav fyzické, psychické a sociální pohodydehet intuitivní překážka bránící dosažení cíle jedincegestalt (celostní, tvarová) psychologie

122 poznání má svůj původ pouze ve zkušenosti, po narození je člověk Tabula rasasvět je složen z atomů a prázdnazáklonem hlavyoptimální stav fyzické, psychické a sociální pohodydehet instrumentálnípřekážka bránící dosažení cíle jedinceasocianistická psychologie

123 poznání má svůj původ pouze ve zkušenosti, po narození je člověk Tabula rasamimo naši mysl neexistuje nic jako zdroj našich idejízáklonem hlavyoptimální stav fyzické, psychické a sociální pohodydehet instrumentálnípřekážka bránící dosažení cíle jedincegestalt (celostní, tvarová) psychologie

124 poznání je výsledkem komunikace subjektu s bohemmimo naši mysl neexistuje nic jako zdroj našich idejízáklonem hlavyoptimální stav fyzické, psychické a sociální pohodyoxid uhelnatýintuitivní stres a zátěžindividuální psychologie

125 poznání má svůj původ pouze ve zkušenosti, po narození je člověk Tabula rasamimo naši mysl neexistuje nic jako zdroj našich idejízáklonem hlavyoptimální stav fyzické, psychické a sociální pohodydehet metodou pokus-omylpřekážka bránící dosažení cíle jedincegestalt (celostní, tvarová) psychologie

126 poznání má svůj původ pouze ve zkušenosti, po narození je člověk Tabula rasamimo naši mysl neexistuje nic jako zdroj našich idejízáklonem hlavyoptimální stav fyzické, psychické a sociální pohodydehet metodou pokus-omylpřekážka bránící dosažení cíle jedincegestalt (celostní, tvarová) psychologie

127 poznání vychází pouze z rozumu, smysly nás klamoumimo naši mysl neexistuje nic jako zdroj našich idejízáklonem hlavyoptimální stav fyzické, psychické a sociální pohodyoxid uhelnatýintuitivní překážka bránící dosažení cíle jedinceasocianistická psychologie

128 poznání má svůj původ pouze ve zkušenosti, po narození je člověk Tabula rasamimo naši mysl neexistuje nic jako zdroj našich idejízáklonem hlavyoptimální stav fyzické, psychické a sociální pohodyoxid uhelnatýintuitivní stres a zátěžgestalt (celostní, tvarová) psychologie

129 poznání vychází pouze z rozumu, smysly nás klamoumimo naši mysl neexistuje nic jako zdroj našich idejízáklonem hlavyoptimální stav fyzické, psychické a sociální pohodydehet intuitivní překážka bránící dosažení cíle jedincegestalt (celostní, tvarová) psychologie

130 poznání má svůj původ pouze ve zkušenosti, po narození je člověk Tabula rasamimo naši mysl neexistuje nic jako zdroj našich idejízáklonem hlavyoptimální stav fyzické, psychické a sociální pohodydehet metodou pokus-omylpřekážka bránící dosažení cíle jedincegestalt (celostní, tvarová) psychologie

131 poznání má svůj původ pouze ve zkušenosti, po narození je člověk Tabula rasamimo naši mysl neexistuje nic jako zdroj našich idejízáklonem hlavyoptimální stav fyzické, psychické a sociální pohodydehet metodou pokus-omylpřekážka bránící dosažení cíle jedincegestalt (celostní, tvarová) psychologie

132 poznání má svůj původ pouze ve zkušenosti, po narození je člověk Tabula rasasvět je složen z atomů a prázdnavytažením jazyka z ústní dutinyoptimální stav fyzické, psychické a sociální pohodyoxid uhelnatýmetodou pokus-omylpřekážka bránící dosažení cíle jedinceindividuální psychologie

133 poznání má svůj původ pouze ve zkušenosti, po narození je člověk Tabula rasamimo naši mysl neexistuje nic jako zdroj našich idejívytažením jazyka z ústní dutinyoptimální stav fyzické, psychické a sociální pohodydehet klasickým podmiňovánímpřekážka bránící dosažení cíle jedinceindividuální psychologie

134 poznání má svůj původ pouze ve zkušenosti, po narození je člověk Tabula rasasvět je složen z atomů a prázdnavytažením jazyka z ústní dutinyoptimální stav fyzické, psychické a sociální pohodydehet metodou pokus-omylpřekážka bránící dosažení cíle jedincepsychologie života

135 poznání má svůj původ pouze ve zkušenosti, po narození je člověk Tabula rasamimo naši mysl neexistuje nic jako zdroj našich idejízáklonem hlavyoptimální stav fyzické, psychické a sociální pohodydehet metodou pokus-omylpřekážka bránící dosažení cíle jedincegestalt (celostní, tvarová) psychologie

136 poznání má svůj původ pouze ve zkušenosti, po narození je člověk Tabula rasamimo naši mysl neexistuje nic jako zdroj našich idejízáklonem hlavyoptimální stav fyzické, psychické a sociální pohodydehet intuitivní překážka bránící dosažení cíle jedinceindividuální psychologie

137 poznání má svůj původ pouze ve zkušenosti, po narození je člověk Tabula rasamimo naši mysl neexistuje nic jako zdroj našich idejívytažením jazyka z ústní dutinyoptimální stav fyzické, psychické a sociální pohodydehet metodou pokus-omylpřekážka bránící dosažení cíle jedincegestalt (celostní, tvarová) psychologie

138 poznání má svůj původ pouze ve zkušenosti, po narození je člověk Tabula rasamimo naši mysl neexistuje nic jako zdroj našich idejízáklonem hlavyoptimální stav fyzické, psychické a sociální pohodyoxid uhelnatýmetodou pokus-omylpřekážka bránící dosažení cíle jedinceindividuální psychologie

139 poznání má svůj původ pouze ve zkušenosti, po narození je člověk Tabula rasasvět je složen z atomů a prázdnazáklonem hlavyoptimální stav fyzické, psychické a sociální pohodydehet metodou pokus-omylpřekážka bránící dosažení cíle jedincegestalt (celostní, tvarová) psychologie

140 poznání má svůj původ pouze ve zkušenosti, po narození je člověk Tabula rasasvět je složen z atomů a prázdnapodložením hlavyoptimální stav fyzické, psychické a sociální pohodydehet intuitivní překážka bránící dosažení cíle jedinceindividuální psychologie

141 poznání má svůj původ pouze ve zkušenosti, po narození je člověk Tabula rasamimo naši mysl neexistuje nic jako zdroj našich idejízáklonem hlavyoptimální stav fyzické, psychické a sociální pohodydehet metodou pokus-omylpřekážka bránící dosažení cíle jedincegestalt (celostní, tvarová) psychologie

142 poznání má svůj původ pouze ve zkušenosti, po narození je člověk Tabula rasamimo naši mysl neexistuje nic jako zdroj našich idejívytažením jazyka z ústní dutinyoptimální stav fyzické, psychické a sociální pohodydehet klasickým podmiňovánímpřekážka bránící dosažení cíle jedincegestalt (celostní, tvarová) psychologie

143 poznání má svůj původ pouze ve zkušenosti, po narození je člověk Tabula rasamimo naši mysl neexistuje nic jako zdroj našich idejívytažením jazyka z ústní dutinyoptimální stav fyzické, psychické a sociální pohodyoxid uhelnatýinstrumentálnípřekážka bránící dosažení cíle jedinceindividuální psychologie

144 poznání má svůj původ pouze ve zkušenosti, po narození je člověk Tabula rasamimo naši mysl neexistuje nic jako zdroj našich idejízáklonem hlavyoptimální stav fyzické, psychické a sociální pohodydehet metodou pokus-omylpřekážka bránící dosažení cíle jedinceasocianistická psychologie

145 poznání má svůj původ pouze ve zkušenosti, po narození je člověk Tabula rasamimo naši mysl neexistuje nic jako zdroj našich idejízáklonem hlavyoptimální stav fyzické, psychické a sociální pohodydehet intuitivní neadekvátní motivaceasocianistická psychologie

146 poznání má svůj původ pouze ve zkušenosti, po narození je člověk Tabula rasabůh neexistujezáklonem hlavyoptimální stav fyzické, psychické a sociální pohodydehet klasickým podmiňovánímstres a zátěžindividuální psychologie

147 poznání má svůj původ pouze ve zkušenosti, po narození je člověk Tabula rasamimo naši mysl neexistuje nic jako zdroj našich idejízáklonem hlavyoptimální stav fyzické, psychické a sociální pohodydehet metodou pokus-omylpřekážka bránící dosažení cíle jedinceasocianistická psychologie

148 poznání má svůj původ pouze ve zkušenosti, po narození je člověk Tabula rasamimo naši mysl neexistuje nic jako zdroj našich idejívytažením jazyka z ústní dutinyoptimální stav fyzické, psychické a sociální pohodyoxid uhelnatýmetodou pokus-omylpřekážka bránící dosažení cíle jedinceasocianistická psychologie

149 poznání má svůj původ pouze ve zkušenosti, po narození je člověk Tabula rasabůh neexistujezáklonem hlavyoptimální stav fyzické, psychické a sociální pohodyoxid uhelnatýinstrumentálnípřekážka bránící dosažení cíle jedinceindividuální psychologie



150 poznání má svůj původ pouze ve zkušenosti, po narození je člověk Tabula rasamimo naši mysl neexistuje nic jako zdroj našich idejízáklonem hlavyoptimální stav fyzické, psychické a sociální pohodyoxid uhelnatýmetodou pokus-omylpřekážka bránící dosažení cíle jedinceindividuální psychologie

151 poznání má svůj původ pouze ve zkušenosti, po narození je člověk Tabula rasamimo naši mysl neexistuje nic jako zdroj našich idejívytažením jazyka z ústní dutinyoptimální stav fyzické, psychické a sociální pohodydehet instrumentálnípřekážka bránící dosažení cíle jedincegestalt (celostní, tvarová) psychologie

152 poznání má svůj původ pouze ve zkušenosti, po narození je člověk Tabula rasamimo naši mysl neexistuje nic jako zdroj našich idejízáklonem hlavyoptimální stav fyzické, psychické a sociální pohodyoxid uhelnatýmetodou pokus-omylpřekážka bránící dosažení cíle jedinceasocianistická psychologie

153 poznání má svůj původ pouze ve zkušenosti, po narození je člověk Tabula rasabůh neexistujevytažením jazyka z ústní dutinyoptimální stav fyzické, psychické a sociální pohodyoxid uhelnatýmetodou pokus-omylpřekážka bránící dosažení cíle jedincepsychologie života

154 poznání má svůj původ pouze ve zkušenosti, po narození je člověk Tabula rasamimo naši mysl neexistuje nic jako zdroj našich idejízáklonem hlavyoptimální stav fyzické, psychické a sociální pohodyoxid uhelnatýintuitivní stres a zátěžgestalt (celostní, tvarová) psychologie

155 poznání vychází pouze z rozumu, smysly nás klamoumimo naši mysl neexistuje nic jako zdroj našich idejízáklonem hlavyoptimální stav fyzické, psychické a sociální pohodydehet metodou pokus-omylstres a zátěžgestalt (celostní, tvarová) psychologie

156 poznání má svůj původ pouze ve zkušenosti, po narození je člověk Tabula rasamimo naši mysl neexistuje nic jako zdroj našich idejívytažením jazyka z ústní dutinyoptimální stav fyzické, psychické a sociální pohodyoxid uhelnatýmetodou pokus-omylpřekážka bránící dosažení cíle jedincegestalt (celostní, tvarová) psychologie

157 poznání má svůj původ pouze ve zkušenosti, po narození je člověk Tabula rasamimo naši mysl neexistuje nic jako zdroj našich idejívytažením jazyka z ústní dutinyoptimální stav fyzické, psychické a sociální pohodydehet metodou pokus-omylstres a zátěžpsychologie života

158 poznání má svůj původ pouze ve zkušenosti, po narození je člověk Tabula rasamimo naši mysl neexistuje nic jako zdroj našich idejípodložením hlavyoptimální stav fyzické, psychické a sociální pohodyoxid uhelnatýintuitivní překážka bránící dosažení cíle jedincegestalt (celostní, tvarová) psychologie

159 poznání má svůj původ pouze ve zkušenosti, po narození je člověk Tabula rasasvět je složen z atomů a prázdnavytažením jazyka z ústní dutinyoptimální stav fyzické, psychické a sociální pohodydehet metodou pokus-omylpřekážka bránící dosažení cíle jedinceindividuální psychologie

160 poznání má svůj původ pouze ve zkušenosti, po narození je člověk Tabula rasamimo naši mysl neexistuje nic jako zdroj našich idejívytažením jazyka z ústní dutinyoptimální stav fyzické, psychické a sociální pohodyoxid uhelnatýintuitivní překážka bránící dosažení cíle jedinceindividuální psychologie

161 poznání má svůj původ pouze ve zkušenosti, po narození je člověk Tabula rasamimo naši mysl neexistuje nic jako zdroj našich idejízáklonem hlavyoptimální stav fyzické, psychické a sociální pohodydehet intuitivní překážka bránící dosažení cíle jedincepsychologie života

162 poznání má svůj původ pouze ve zkušenosti, po narození je člověk Tabula rasamimo naši mysl neexistuje nic jako zdroj našich idejízáklonem hlavyoptimální stav fyzické, psychické a sociální pohodydehet intuitivní překážka bránící dosažení cíle jedincegestalt (celostní, tvarová) psychologie

163 poznání má svůj původ pouze ve zkušenosti, po narození je člověk Tabula rasasvět je složen z atomů a prázdnavytažením jazyka z ústní dutinyoptimální stav fyzické, psychické a sociální pohodydehet intuitivní překážka bránící dosažení cíle jedinceindividuální psychologie

164 poznání má svůj původ pouze ve zkušenosti, po narození je člověk Tabula rasajá neexistujizáklonem hlavyoptimální stav fyzické, psychické a sociální pohodyoxid uhelnatýintuitivní překážka bránící dosažení cíle jedincegestalt (celostní, tvarová) psychologie

165 poznání má svůj původ pouze ve zkušenosti, po narození je člověk Tabula rasamimo naši mysl neexistuje nic jako zdroj našich idejívytažením jazyka z ústní dutinyoptimální stav fyzické, psychické a sociální pohodydehet intuitivní překážka bránící dosažení cíle jedincepsychologie života

166 poznání má svůj původ pouze ve zkušenosti, po narození je člověk Tabula rasabůh neexistujevytažením jazyka z ústní dutinyoptimální stav fyzické, psychické a sociální pohodydehet metodou pokus-omylpřekážka bránící dosažení cíle jedincegestalt (celostní, tvarová) psychologie

167 poznání má svůj původ pouze ve zkušenosti, po narození je člověk Tabula rasamimo naši mysl neexistuje nic jako zdroj našich idejízáklonem hlavyoptimální stav fyzické, psychické a sociální pohodynikotin metodou pokus-omylstres a zátěžindividuální psychologie

168 poznání má svůj původ pouze ve zkušenosti, po narození je člověk Tabula rasamimo naši mysl neexistuje nic jako zdroj našich idejívytažením jazyka z ústní dutinyoptimální stav fyzické, psychické a sociální pohodydehet metodou pokus-omylpřekážka bránící dosažení cíle jedincegestalt (celostní, tvarová) psychologie

169 poznání má svůj původ pouze ve zkušenosti, po narození je člověk Tabula rasamimo naši mysl neexistuje nic jako zdroj našich idejívytažením jazyka z ústní dutinyoptimální stav fyzické, psychické a sociální pohodydehet intuitivní překážka bránící dosažení cíle jedincegestalt (celostní, tvarová) psychologie

170 poznání má svůj původ pouze ve zkušenosti, po narození je člověk Tabula rasamimo naši mysl neexistuje nic jako zdroj našich idejízáklonem hlavyoptimální stav fyzické, psychické a sociální pohodyoxid uhelnatýinstrumentálnístres a zátěžasocianistická psychologie

171 poznání má svůj původ pouze ve zkušenosti, po narození je člověk Tabula rasamimo naši mysl neexistuje nic jako zdroj našich idejívytažením jazyka z ústní dutinyoptimální stav fyzické, psychické a sociální pohodydehet metodou pokus-omylpřekážka bránící dosažení cíle jedincegestalt (celostní, tvarová) psychologie

172 poznání má svůj původ pouze ve zkušenosti, po narození je člověk Tabula rasamimo naši mysl neexistuje nic jako zdroj našich idejízáklonem hlavyoptimální stav fyzické, psychické a sociální pohodydehet metodou pokus-omylpřekážka bránící dosažení cíle jedincegestalt (celostní, tvarová) psychologie

173 poznání má svůj původ pouze ve zkušenosti, po narození je člověk Tabula rasamimo naši mysl neexistuje nic jako zdroj našich idejízáklonem hlavynepřítomnost nemoci a dobrou fyzickou kondicinikotin intuitivní stres a zátěžindividuální psychologie

174 poznání má svůj původ pouze ve zkušenosti, po narození je člověk Tabula rasamimo naši mysl neexistuje nic jako zdroj našich idejízáklonem hlavyoptimální stav fyzické, psychické a sociální pohodydehet metodou pokus-omylpřekážka bránící dosažení cíle jedinceasocianistická psychologie

175 poznání má svůj původ pouze ve zkušenosti, po narození je člověk Tabula rasamimo naši mysl neexistuje nic jako zdroj našich idejívytažením jazyka z ústní dutinyoptimální stav fyzické, psychické a sociální pohodydehet metodou pokus-omylpřekážka bránící dosažení cíle jedinceasocianistická psychologie

176 poznání má svůj původ pouze ve zkušenosti, po narození je člověk Tabula rasasvět je složen z atomů a prázdnazáklonem hlavyoptimální stav fyzické, psychické a sociální pohodydehet klasickým podmiňovánímstres a zátěžgestalt (celostní, tvarová) psychologie

177 poznání je založeno na vrozených ideáchmimo naši mysl neexistuje nic jako zdroj našich idejívytažením jazyka z ústní dutinyoptimální stav fyzické, psychické a sociální pohodydehet intuitivní překážka bránící dosažení cíle jedincegestalt (celostní, tvarová) psychologie

178 poznání má svůj původ pouze ve zkušenosti, po narození je člověk Tabula rasamimo naši mysl neexistuje nic jako zdroj našich idejízáklonem hlavyoptimální stav fyzické, psychické a sociální pohodyoxid uhelnatýmetodou pokus-omylpřekážka bránící dosažení cíle jedincegestalt (celostní, tvarová) psychologie

179 poznání vychází pouze z rozumu, smysly nás klamoumimo naši mysl neexistuje nic jako zdroj našich idejízáklonem hlavynepřítomnost nemoci a dobrou fyzickou kondicinikotin instrumentálnípřekážka bránící dosažení cíle jedincegestalt (celostní, tvarová) psychologie

180 poznání má svůj původ pouze ve zkušenosti, po narození je člověk Tabula rasamimo naši mysl neexistuje nic jako zdroj našich idejízáklonem hlavyoptimální stav fyzické, psychické a sociální pohodydehet intuitivní stres a zátěžindividuální psychologie

181 poznání má svůj původ pouze ve zkušenosti, po narození je člověk Tabula rasamimo naši mysl neexistuje nic jako zdroj našich idejívytažením jazyka z ústní dutinyoptimální stav fyzické, psychické a sociální pohodyoxid uhelnatýklasickým podmiňovánímpřekážka bránící dosažení cíle jedincepsychologie života

182 poznání má svůj původ pouze ve zkušenosti, po narození je člověk Tabula rasasvět je složen z atomů a prázdnavytažením jazyka z ústní dutinyoptimální stav fyzické, psychické a sociální pohodydehet klasickým podmiňovánímzrcadlové neuronyindividuální psychologie

183 poznání má svůj původ pouze ve zkušenosti, po narození je člověk Tabula rasamimo naši mysl neexistuje nic jako zdroj našich idejízáklonem hlavyoptimální stav fyzické, psychické a sociální pohodydehet metodou pokus-omylpřekážka bránící dosažení cíle jedinceasocianistická psychologie

184 poznání vychází pouze z rozumu, smysly nás klamoumimo naši mysl neexistuje nic jako zdroj našich idejívytažením jazyka z ústní dutinyoptimální stav fyzické, psychické a sociální pohodyamoniak metodou pokus-omylpřekážka bránící dosažení cíle jedinceasocianistická psychologie

185 poznání má svůj původ pouze ve zkušenosti, po narození je člověk Tabula rasabůh neexistujezáklonem hlavyoptimální stav fyzické, psychické a sociální pohodyamoniak instrumentálnístres a zátěžindividuální psychologie

186 poznání má svůj původ pouze ve zkušenosti, po narození je člověk Tabula rasamimo naši mysl neexistuje nic jako zdroj našich idejívytažením jazyka z ústní dutinyoptimální stav fyzické, psychické a sociální pohodynikotin intuitivní překážka bránící dosažení cíle jedinceasocianistická psychologie

187 poznání má svůj původ pouze ve zkušenosti, po narození je člověk Tabula rasamimo naši mysl neexistuje nic jako zdroj našich idejízáklonem hlavyoptimální stav fyzické, psychické a sociální pohodydehet intuitivní překážka bránící dosažení cíle jedincegestalt (celostní, tvarová) psychologie

188 poznání má svůj původ pouze ve zkušenosti, po narození je člověk Tabula rasamimo naši mysl neexistuje nic jako zdroj našich idejízáklonem hlavyoptimální stav fyzické, psychické a sociální pohodydehet klasickým podmiňovánímpřekážka bránící dosažení cíle jedincegestalt (celostní, tvarová) psychologie

189 poznání vychází pouze z rozumu, smysly nás klamoumimo naši mysl neexistuje nic jako zdroj našich idejízáklonem hlavyoptimální stav fyzické, psychické a sociální pohodynikotin metodou pokus-omylpřekážka bránící dosažení cíle jedincegestalt (celostní, tvarová) psychologie

190 poznání má svůj původ pouze ve zkušenosti, po narození je člověk Tabula rasamimo naši mysl neexistuje nic jako zdroj našich idejízáklonem hlavyoptimální stav fyzické, psychické a sociální pohodyoxid uhelnatýmetodou pokus-omylpřekážka bránící dosažení cíle jedinceasocianistická psychologie

191 poznání má svůj původ pouze ve zkušenosti, po narození je člověk Tabula rasamimo naši mysl neexistuje nic jako zdroj našich idejízáklonem hlavyoptimální stav fyzické, psychické a sociální pohodydehet metodou pokus-omylpřekážka bránící dosažení cíle jedincegestalt (celostní, tvarová) psychologie

192 poznání má svůj původ pouze ve zkušenosti, po narození je člověk Tabula rasamimo naši mysl neexistuje nic jako zdroj našich idejízáklonem hlavyoptimální stav fyzické, psychické a sociální pohodydehet metodou pokus-omylpřekážka bránící dosažení cíle jedincegestalt (celostní, tvarová) psychologie

193 poznání má svůj původ pouze ve zkušenosti, po narození je člověk Tabula rasamimo naši mysl neexistuje nic jako zdroj našich idejívytažením jazyka z ústní dutinyoptimální stav fyzické, psychické a sociální pohodyoxid uhelnatýklasickým podmiňovánímpřekážka bránící dosažení cíle jedinceasocianistická psychologie

194 poznání má svůj původ pouze ve zkušenosti, po narození je člověk Tabula rasamimo naši mysl neexistuje nic jako zdroj našich idejízáklonem hlavyoptimální stav fyzické, psychické a sociální pohodydehet intuitivní překážka bránící dosažení cíle jedinceindividuální psychologie

195 poznání má svůj původ pouze ve zkušenosti, po narození je člověk Tabula rasajá neexistujizáklonem hlavyoptimální stav fyzické, psychické a sociální pohodynikotin intuitivní překážka bránící dosažení cíle jedincegestalt (celostní, tvarová) psychologie

196 poznání má svůj původ pouze ve zkušenosti, po narození je člověk Tabula rasamimo naši mysl neexistuje nic jako zdroj našich idejívytažením jazyka z ústní dutinyoptimální stav fyzické, psychické a sociální pohodynikotin intuitivní překážka bránící dosažení cíle jedincegestalt (celostní, tvarová) psychologie

197 poznání má svůj původ pouze ve zkušenosti, po narození je člověk Tabula rasasvět je složen z atomů a prázdnazáklonem hlavyoptimální stav fyzické, psychické a sociální pohodydehet metodou pokus-omylpřekážka bránící dosažení cíle jedinceindividuální psychologie

198 poznání má svůj původ pouze ve zkušenosti, po narození je člověk Tabula rasamimo naši mysl neexistuje nic jako zdroj našich idejívytažením jazyka z ústní dutinyoptimální stav fyzické, psychické a sociální pohodyoxid uhelnatýmetodou pokus-omylpřekážka bránící dosažení cíle jedincegestalt (celostní, tvarová) psychologie

199 poznání vychází pouze z rozumu, smysly nás klamoumimo naši mysl neexistuje nic jako zdroj našich idejízáklonem hlavyoptimální stav fyzické, psychické a sociální pohodyoxid uhelnatýinstrumentálnístres a zátěžasocianistická psychologie



200 poznání má svůj původ pouze ve zkušenosti, po narození je člověk Tabula rasamimo naši mysl neexistuje nic jako zdroj našich idejívytažením jazyka z ústní dutinyoptimální stav fyzické, psychické a sociální pohodydehet intuitivní překážka bránící dosažení cíle jedincegestalt (celostní, tvarová) psychologie

201 poznání má svůj původ pouze ve zkušenosti, po narození je člověk Tabula rasajá neexistujizáklonem hlavyoptimální stav fyzické, psychické a sociální pohodyoxid uhelnatýklasickým podmiňovánímpřekážka bránící dosažení cíle jedincegestalt (celostní, tvarová) psychologie

202 poznání má svůj původ pouze ve zkušenosti, po narození je člověk Tabula rasamimo naši mysl neexistuje nic jako zdroj našich idejízáklonem hlavyoptimální stav fyzické, psychické a sociální pohodydehet instrumentálnípřekážka bránící dosažení cíle jedinceasocianistická psychologie

203 poznání má svůj původ pouze ve zkušenosti, po narození je člověk Tabula rasamimo naši mysl neexistuje nic jako zdroj našich idejízáklonem hlavyoptimální stav fyzické, psychické a sociální pohodyoxid uhelnatýintuitivní překážka bránící dosažení cíle jedinceindividuální psychologie

204 poznání vychází pouze z rozumu, smysly nás klamoumimo naši mysl neexistuje nic jako zdroj našich idejízáklonem hlavyoptimální stav fyzické, psychické a sociální pohodyoxid uhelnatýmetodou pokus-omylpřekážka bránící dosažení cíle jedincegestalt (celostní, tvarová) psychologie

205 poznání má svůj původ pouze ve zkušenosti, po narození je člověk Tabula rasamimo naši mysl neexistuje nic jako zdroj našich idejízáklonem hlavyoptimální stav fyzické, psychické a sociální pohodydehet instrumentálnípřekážka bránící dosažení cíle jedincepsychologie života

206 poznání vychází pouze z rozumu, smysly nás klamoubůh neexistujezáklonem hlavyoptimální stav fyzické, psychické a sociální pohodynikotin instrumentálnípřekážka bránící dosažení cíle jedinceindividuální psychologie

207 poznání má svůj původ pouze ve zkušenosti, po narození je člověk Tabula rasamimo naši mysl neexistuje nic jako zdroj našich idejízáklonem hlavyoptimální stav fyzické, psychické a sociální pohodydehet instrumentálnípřekážka bránící dosažení cíle jedincegestalt (celostní, tvarová) psychologie

208 poznání má svůj původ pouze ve zkušenosti, po narození je člověk Tabula rasamimo naši mysl neexistuje nic jako zdroj našich idejívytažením jazyka z ústní dutinyoptimální stav fyzické, psychické a sociální pohodydehet intuitivní překážka bránící dosažení cíle jedincegestalt (celostní, tvarová) psychologie

209 poznání má svůj původ pouze ve zkušenosti, po narození je člověk Tabula rasamimo naši mysl neexistuje nic jako zdroj našich idejízáklonem hlavyoptimální stav fyzické, psychické a sociální pohodydehet intuitivní překážka bránící dosažení cíle jedincegestalt (celostní, tvarová) psychologie

210 poznání má svůj původ pouze ve zkušenosti, po narození je člověk Tabula rasamimo naši mysl neexistuje nic jako zdroj našich idejívytažením jazyka z ústní dutinyoptimální stav fyzické, psychické a sociální pohodydehet instrumentálnípřekážka bránící dosažení cíle jedinceasocianistická psychologie

211 poznání má svůj původ pouze ve zkušenosti, po narození je člověk Tabula rasamimo naši mysl neexistuje nic jako zdroj našich idejízáklonem hlavyoptimální stav fyzické, psychické a sociální pohodynikotin instrumentálnípřekážka bránící dosažení cíle jedinceasocianistická psychologie

212 poznání má svůj původ pouze ve zkušenosti, po narození je člověk Tabula rasamimo naši mysl neexistuje nic jako zdroj našich idejízáklonem hlavyoptimální stav fyzické, psychické a sociální pohodydehet klasickým podmiňovánímpřekážka bránící dosažení cíle jedincegestalt (celostní, tvarová) psychologie

213 poznání je výsledkem komunikace subjektu s bohemmimo naši mysl neexistuje nic jako zdroj našich idejívytažením jazyka z ústní dutinyoptimální stav fyzické, psychické a sociální pohodydehet metodou pokus-omylneadekvátní motivacepsychologie života

214 poznání má svůj původ pouze ve zkušenosti, po narození je člověk Tabula rasamimo naši mysl neexistuje nic jako zdroj našich idejívytažením jazyka z ústní dutinyoptimální stav fyzické, psychické a sociální pohodyoxid uhelnatýmetodou pokus-omylpřekážka bránící dosažení cíle jedincepsychologie života

215 poznání je výsledkem komunikace subjektu s bohemsvět je složen z atomů a prázdnazáklonem hlavyoptimální stav fyzické, psychické a sociální pohodydehet instrumentálnípřekážka bránící dosažení cíle jedincegestalt (celostní, tvarová) psychologie

216 poznání má svůj původ pouze ve zkušenosti, po narození je člověk Tabula rasamimo naši mysl neexistuje nic jako zdroj našich idejívytažením jazyka z ústní dutinyoptimální stav fyzické, psychické a sociální pohodydehet intuitivní překážka bránící dosažení cíle jedinceindividuální psychologie

217 poznání vychází pouze z rozumu, smysly nás klamoujá neexistujizáklonem hlavyoptimální stav fyzické, psychické a sociální pohodynikotin instrumentálnípřekážka bránící dosažení cíle jedincegestalt (celostní, tvarová) psychologie

218 poznání má svůj původ pouze ve zkušenosti, po narození je člověk Tabula rasamimo naši mysl neexistuje nic jako zdroj našich idejívytažením jazyka z ústní dutinynepřítomnost nemoci v organismunikotin instrumentálnípřekážka bránící dosažení cíle jedinceindividuální psychologie

219 poznání má svůj původ pouze ve zkušenosti, po narození je člověk Tabula rasamimo naši mysl neexistuje nic jako zdroj našich idejízáklonem hlavyoptimální stav fyzické, psychické a sociální pohodynikotin intuitivní překážka bránící dosažení cíle jedincegestalt (celostní, tvarová) psychologie

220 poznání má svůj původ pouze ve zkušenosti, po narození je člověk Tabula rasamimo naši mysl neexistuje nic jako zdroj našich idejívytažením jazyka z ústní dutinyoptimální stav fyzické, psychické a sociální pohodydehet intuitivní stres a zátěžgestalt (celostní, tvarová) psychologie

221 poznání má svůj původ pouze ve zkušenosti, po narození je člověk Tabula rasamimo naši mysl neexistuje nic jako zdroj našich idejízáklonem hlavyoptimální stav fyzické, psychické a sociální pohodydehet metodou pokus-omylpřekážka bránící dosažení cíle jedincepsychologie života

222 poznání má svůj původ pouze ve zkušenosti, po narození je člověk Tabula rasamimo naši mysl neexistuje nic jako zdroj našich idejízáklonem hlavyoptimální stav fyzické, psychické a sociální pohodyamoniak instrumentálnípřekážka bránící dosažení cíle jedincegestalt (celostní, tvarová) psychologie

223 poznání má svůj původ pouze ve zkušenosti, po narození je člověk Tabula rasamimo naši mysl neexistuje nic jako zdroj našich idejívytažením jazyka z ústní dutinyoptimální stav fyzické, psychické a sociální pohodydehet instrumentálnípřekážka bránící dosažení cíle jedincegestalt (celostní, tvarová) psychologie

224 poznání má svůj původ pouze ve zkušenosti, po narození je člověk Tabula rasabůh neexistujezáklonem hlavyoptimální stav fyzické, psychické a sociální pohodyoxid uhelnatýintuitivní překážka bránící dosažení cíle jedincegestalt (celostní, tvarová) psychologie

225 poznání má svůj původ pouze ve zkušenosti, po narození je člověk Tabula rasamimo naši mysl neexistuje nic jako zdroj našich idejívytažením jazyka z ústní dutinyoptimální stav fyzické, psychické a sociální pohodydehet klasickým podmiňovánímstres a zátěžpsychologie života

226 poznání má svůj původ pouze ve zkušenosti, po narození je člověk Tabula rasajá neexistujizáklonem hlavyoptimální stav fyzické, psychické a sociální pohodydehet metodou pokus-omylpřekážka bránící dosažení cíle jedinceasocianistická psychologie

227 poznání vychází pouze z rozumu, smysly nás klamoujá neexistujizáklonem hlavyoptimální stav fyzické, psychické a sociální pohodydehet metodou pokus-omylpřekážka bránící dosažení cíle jedinceindividuální psychologie

228 poznání má svůj původ pouze ve zkušenosti, po narození je člověk Tabula rasamimo naši mysl neexistuje nic jako zdroj našich idejívytažením jazyka z ústní dutinyoptimální stav fyzické, psychické a sociální pohodydehet intuitivní překážka bránící dosažení cíle jedinceindividuální psychologie

229 poznání má svůj původ pouze ve zkušenosti, po narození je člověk Tabula rasamimo naši mysl neexistuje nic jako zdroj našich idejízáklonem hlavyoptimální stav fyzické, psychické a sociální pohodydehet metodou pokus-omylpřekážka bránící dosažení cíle jedinceindividuální psychologie

230 poznání má svůj původ pouze ve zkušenosti, po narození je člověk Tabula rasamimo naši mysl neexistuje nic jako zdroj našich idejízáklonem hlavynepřítomnost nemoci v organismudehet metodou pokus-omylpřekážka bránící dosažení cíle jedincegestalt (celostní, tvarová) psychologie

231 poznání má svůj původ pouze ve zkušenosti, po narození je člověk Tabula rasamimo naši mysl neexistuje nic jako zdroj našich idejípodložením hlavyoptimální stav fyzické, psychické a sociální pohodydehet metodou pokus-omylpřekážka bránící dosažení cíle jedincegestalt (celostní, tvarová) psychologie

232 poznání má svůj původ pouze ve zkušenosti, po narození je člověk Tabula rasabůh neexistujezáklonem hlavyoptimální stav fyzické, psychické a sociální pohodyoxid uhelnatýintuitivní neadekvátní motivacegestalt (celostní, tvarová) psychologie

233 poznání má svůj původ pouze ve zkušenosti, po narození je člověk Tabula rasamimo naši mysl neexistuje nic jako zdroj našich idejívytažením jazyka z ústní dutinyoptimální stav fyzické, psychické a sociální pohodydehet klasickým podmiňovánímpřekážka bránící dosažení cíle jedinceindividuální psychologie

234 poznání má svůj původ pouze ve zkušenosti, po narození je člověk Tabula rasamimo naši mysl neexistuje nic jako zdroj našich idejípodložením hlavyoptimální stav fyzické, psychické a sociální pohodydehet metodou pokus-omylpřekážka bránící dosažení cíle jedinceindividuální psychologie

235 poznání má svůj původ pouze ve zkušenosti, po narození je člověk Tabula rasamimo naši mysl neexistuje nic jako zdroj našich idejívytažením jazyka z ústní dutinyoptimální stav fyzické, psychické a sociální pohodynikotin metodou pokus-omylpřekážka bránící dosažení cíle jedincegestalt (celostní, tvarová) psychologie

236 poznání má svůj původ pouze ve zkušenosti, po narození je člověk Tabula rasamimo naši mysl neexistuje nic jako zdroj našich idejívytažením jazyka z ústní dutinyoptimální stav fyzické, psychické a sociální pohodydehet instrumentálnípřekážka bránící dosažení cíle jedinceindividuální psychologie

237 poznání vychází pouze z rozumu, smysly nás klamoumimo naši mysl neexistuje nic jako zdroj našich idejívytažením jazyka z ústní dutinyoptimální stav fyzické, psychické a sociální pohodyoxid uhelnatýintuitivní překážka bránící dosažení cíle jedinceasocianistická psychologie

238 poznání má svůj původ pouze ve zkušenosti, po narození je člověk Tabula rasamimo naši mysl neexistuje nic jako zdroj našich idejízáklonem hlavyoptimální stav fyzické, psychické a sociální pohodynikotin intuitivní stres a zátěžasocianistická psychologie

239 poznání má svůj původ pouze ve zkušenosti, po narození je člověk Tabula rasajá neexistujizáklonem hlavyoptimální stav fyzické, psychické a sociální pohodydehet metodou pokus-omylpřekážka bránící dosažení cíle jedinceindividuální psychologie

240 poznání má svůj původ pouze ve zkušenosti, po narození je člověk Tabula rasamimo naši mysl neexistuje nic jako zdroj našich idejízáklonem hlavyoptimální stav fyzické, psychické a sociální pohodydehet instrumentálnípřekážka bránící dosažení cíle jedinceasocianistická psychologie

241 poznání má svůj původ pouze ve zkušenosti, po narození je člověk Tabula rasamimo naši mysl neexistuje nic jako zdroj našich idejízáklonem hlavynepřítomnost nemoci a dobrou fyzickou kondicioxid uhelnatýintuitivní stres a zátěžindividuální psychologie

242 poznání má svůj původ pouze ve zkušenosti, po narození je člověk Tabula rasamimo naši mysl neexistuje nic jako zdroj našich idejívytažením jazyka z ústní dutinyoptimální stav fyzické, psychické a sociální pohodyoxid uhelnatýklasickým podmiňovánímpřekážka bránící dosažení cíle jedinceindividuální psychologie

243 poznání má svůj původ pouze ve zkušenosti, po narození je člověk Tabula rasamimo naši mysl neexistuje nic jako zdroj našich idejízáklonem hlavyoptimální stav fyzické, psychické a sociální pohodydehet intuitivní překážka bránící dosažení cíle jedincepsychologie života

244 poznání má svůj původ pouze ve zkušenosti, po narození je člověk Tabula rasamimo naši mysl neexistuje nic jako zdroj našich idejízáklonem hlavyoptimální stav fyzické, psychické a sociální pohodydehet intuitivní stres a zátěžindividuální psychologie

245 poznání má svůj původ pouze ve zkušenosti, po narození je člověk Tabula rasamimo naši mysl neexistuje nic jako zdroj našich idejízáklonem hlavyoptimální stav fyzické, psychické a sociální pohodydehet intuitivní překážka bránící dosažení cíle jedinceasocianistická psychologie

246 poznání má svůj původ pouze ve zkušenosti, po narození je člověk Tabula rasamimo naši mysl neexistuje nic jako zdroj našich idejízáklonem hlavyoptimální stav fyzické, psychické a sociální pohodydehet intuitivní překážka bránící dosažení cíle jedinceasocianistická psychologie

247 poznání má svůj původ pouze ve zkušenosti, po narození je člověk Tabula rasamimo naši mysl neexistuje nic jako zdroj našich idejízáklonem hlavyoptimální stav fyzické, psychické a sociální pohodydehet klasickým podmiňovánímpřekážka bránící dosažení cíle jedinceindividuální psychologie

248 poznání má svůj původ pouze ve zkušenosti, po narození je člověk Tabula rasajá neexistujivytažením jazyka z ústní dutinyoptimální stav fyzické, psychické a sociální pohodyoxid uhelnatýmetodou pokus-omylpřekážka bránící dosažení cíle jedincegestalt (celostní, tvarová) psychologie

249 poznání má svůj původ pouze ve zkušenosti, po narození je člověk Tabula rasamimo naši mysl neexistuje nic jako zdroj našich idejízáklonem hlavyoptimální stav fyzické, psychické a sociální pohodydehet instrumentálnístres a zátěžgestalt (celostní, tvarová) psychologie



250 poznání má svůj původ pouze ve zkušenosti, po narození je člověk Tabula rasamimo naši mysl neexistuje nic jako zdroj našich idejízáklonem hlavyoptimální stav fyzické, psychické a sociální pohodydehet klasickým podmiňovánímstres a zátěžindividuální psychologie

251 poznání má svůj původ pouze ve zkušenosti, po narození je člověk Tabula rasamimo naši mysl neexistuje nic jako zdroj našich idejívytažením jazyka z ústní dutinyoptimální stav fyzické, psychické a sociální pohodyoxid uhelnatýmetodou pokus-omylpřekážka bránící dosažení cíle jedinceasocianistická psychologie

252 poznání má svůj původ pouze ve zkušenosti, po narození je člověk Tabula rasamimo naši mysl neexistuje nic jako zdroj našich idejízáklonem hlavyoptimální stav fyzické, psychické a sociální pohodyoxid uhelnatýmetodou pokus-omylpřekážka bránící dosažení cíle jedincegestalt (celostní, tvarová) psychologie

253 poznání má svůj původ pouze ve zkušenosti, po narození je člověk Tabula rasamimo naši mysl neexistuje nic jako zdroj našich idejízáklonem hlavyoptimální stav fyzické, psychické a sociální pohodydehet intuitivní překážka bránící dosažení cíle jedincegestalt (celostní, tvarová) psychologie

254 poznání má svůj původ pouze ve zkušenosti, po narození je člověk Tabula rasajá neexistujivytažením jazyka z ústní dutinynepřítomnost nemoci a dobrou fyzickou kondicidehet klasickým podmiňovánímpřekážka bránící dosažení cíle jedinceasocianistická psychologie

255 poznání má svůj původ pouze ve zkušenosti, po narození je člověk Tabula rasamimo naši mysl neexistuje nic jako zdroj našich idejízáklonem hlavyoptimální stav fyzické, psychické a sociální pohodydehet metodou pokus-omylpřekážka bránící dosažení cíle jedinceindividuální psychologie

256 poznání vychází pouze z rozumu, smysly nás klamoumimo naši mysl neexistuje nic jako zdroj našich idejízáklonem hlavyoptimální stav fyzické, psychické a sociální pohodydehet intuitivní překážka bránící dosažení cíle jedincegestalt (celostní, tvarová) psychologie

257 poznání vychází pouze z rozumu, smysly nás klamoubůh neexistujezáklonem hlavyoptimální stav fyzické, psychické a sociální pohodyoxid uhelnatýmetodou pokus-omylpřekážka bránící dosažení cíle jedinceasocianistická psychologie

258 poznání má svůj původ pouze ve zkušenosti, po narození je člověk Tabula rasamimo naši mysl neexistuje nic jako zdroj našich idejívytažením jazyka z ústní dutinyoptimální stav fyzické, psychické a sociální pohodydehet instrumentálnípřekážka bránící dosažení cíle jedinceindividuální psychologie

259 poznání vychází pouze z rozumu, smysly nás klamoumimo naši mysl neexistuje nic jako zdroj našich idejízáklonem hlavyoptimální stav fyzické, psychické a sociální pohodyoxid uhelnatýintuitivní překážka bránící dosažení cíle jedinceasocianistická psychologie

260 poznání má svůj původ pouze ve zkušenosti, po narození je člověk Tabula rasasvět je složen z atomů a prázdnazáklonem hlavyoptimální stav fyzické, psychické a sociální pohodydehet metodou pokus-omylpřekážka bránící dosažení cíle jedinceindividuální psychologie

261 poznání má svůj původ pouze ve zkušenosti, po narození je člověk Tabula rasamimo naši mysl neexistuje nic jako zdroj našich idejízáklonem hlavyoptimální stav fyzické, psychické a sociální pohodydehet metodou pokus-omylpřekážka bránící dosažení cíle jedincegestalt (celostní, tvarová) psychologie

262 poznání má svůj původ pouze ve zkušenosti, po narození je člověk Tabula rasamimo naši mysl neexistuje nic jako zdroj našich idejízáklonem hlavyoptimální stav fyzické, psychické a sociální pohodydehet metodou pokus-omylstres a zátěžgestalt (celostní, tvarová) psychologie

263 poznání má svůj původ pouze ve zkušenosti, po narození je člověk Tabula rasamimo naši mysl neexistuje nic jako zdroj našich idejívytažením jazyka z ústní dutinyoptimální stav fyzické, psychické a sociální pohodydehet metodou pokus-omylpřekážka bránící dosažení cíle jedinceindividuální psychologie

264 poznání má svůj původ pouze ve zkušenosti, po narození je člověk Tabula rasasvět je složen z atomů a prázdnazáklonem hlavynepřítomnost nemoci v organismudehet metodou pokus-omylpřekážka bránící dosažení cíle jedincegestalt (celostní, tvarová) psychologie

265 poznání vychází pouze z rozumu, smysly nás klamoumimo naši mysl neexistuje nic jako zdroj našich idejízáklonem hlavyoptimální stav fyzické, psychické a sociální pohodynikotin instrumentálnípřekážka bránící dosažení cíle jedinceasocianistická psychologie

266 poznání má svůj původ pouze ve zkušenosti, po narození je člověk Tabula rasamimo naši mysl neexistuje nic jako zdroj našich idejízáklonem hlavyoptimální stav fyzické, psychické a sociální pohodynikotin intuitivní překážka bránící dosažení cíle jedincegestalt (celostní, tvarová) psychologie

267 poznání má svůj původ pouze ve zkušenosti, po narození je člověk Tabula rasamimo naši mysl neexistuje nic jako zdroj našich idejípodložením hlavynepřítomnost nemoci a dobrou fyzickou kondiciamoniak instrumentálnípřekážka bránící dosažení cíle jedincegestalt (celostní, tvarová) psychologie

268 poznání vychází pouze z rozumu, smysly nás klamoumimo naši mysl neexistuje nic jako zdroj našich idejívytažením jazyka z ústní dutinyoptimální stav fyzické, psychické a sociální pohodyoxid uhelnatýintuitivní překážka bránící dosažení cíle jedincepsychologie života

269 poznání má svůj původ pouze ve zkušenosti, po narození je člověk Tabula rasamimo naši mysl neexistuje nic jako zdroj našich idejízáklonem hlavyoptimální stav fyzické, psychické a sociální pohodyoxid uhelnatýmetodou pokus-omylstres a zátěžgestalt (celostní, tvarová) psychologie

270 poznání má svůj původ pouze ve zkušenosti, po narození je člověk Tabula rasamimo naši mysl neexistuje nic jako zdroj našich idejízáklonem hlavyoptimální stav fyzické, psychické a sociální pohodydehet metodou pokus-omylpřekážka bránící dosažení cíle jedincegestalt (celostní, tvarová) psychologie

271 poznání vychází pouze z rozumu, smysly nás klamoumimo naši mysl neexistuje nic jako zdroj našich idejízáklonem hlavyoptimální stav fyzické, psychické a sociální pohodydehet metodou pokus-omylpřekážka bránící dosažení cíle jedincegestalt (celostní, tvarová) psychologie

272 poznání má svůj původ pouze ve zkušenosti, po narození je člověk Tabula rasamimo naši mysl neexistuje nic jako zdroj našich idejízáklonem hlavyoptimální stav fyzické, psychické a sociální pohodyoxid uhelnatýmetodou pokus-omylpřekážka bránící dosažení cíle jedinceindividuální psychologie

273 poznání má svůj původ pouze ve zkušenosti, po narození je člověk Tabula rasasvět je složen z atomů a prázdnavytažením jazyka z ústní dutinyoptimální stav fyzické, psychické a sociální pohodynikotin intuitivní překážka bránící dosažení cíle jedinceindividuální psychologie

274 poznání má svůj původ pouze ve zkušenosti, po narození je člověk Tabula rasamimo naši mysl neexistuje nic jako zdroj našich idejízáklonem hlavyoptimální stav fyzické, psychické a sociální pohodydehet intuitivní překážka bránící dosažení cíle jedincegestalt (celostní, tvarová) psychologie

275 poznání má svůj původ pouze ve zkušenosti, po narození je člověk Tabula rasamimo naši mysl neexistuje nic jako zdroj našich idejívytažením jazyka z ústní dutinyoptimální stav fyzické, psychické a sociální pohodydehet instrumentálnípřekážka bránící dosažení cíle jedincegestalt (celostní, tvarová) psychologie

276 poznání má svůj původ pouze ve zkušenosti, po narození je člověk Tabula rasamimo naši mysl neexistuje nic jako zdroj našich idejízáklonem hlavyoptimální stav fyzické, psychické a sociální pohodydehet metodou pokus-omylpřekážka bránící dosažení cíle jedincegestalt (celostní, tvarová) psychologie

277 poznání vychází pouze z rozumu, smysly nás klamousvět je složen z atomů a prázdnazáklonem hlavyoptimální stav fyzické, psychické a sociální pohodynikotin klasickým podmiňovánímpřekážka bránící dosažení cíle jedincegestalt (celostní, tvarová) psychologie

278 poznání má svůj původ pouze ve zkušenosti, po narození je člověk Tabula rasamimo naši mysl neexistuje nic jako zdroj našich idejívytažením jazyka z ústní dutinyoptimální stav fyzické, psychické a sociální pohodynikotin metodou pokus-omylpřekážka bránící dosažení cíle jedincegestalt (celostní, tvarová) psychologie

279 poznání je založeno na vrozených ideáchbůh neexistujezáklonem hlavyoptimální stav fyzické, psychické a sociální pohodydehet klasickým podmiňovánímpřekážka bránící dosažení cíle jedinceasocianistická psychologie

280 poznání má svůj původ pouze ve zkušenosti, po narození je člověk Tabula rasamimo naši mysl neexistuje nic jako zdroj našich idejívytažením jazyka z ústní dutinyoptimální stav fyzické, psychické a sociální pohodynikotin metodou pokus-omylstres a zátěžindividuální psychologie

281 poznání má svůj původ pouze ve zkušenosti, po narození je člověk Tabula rasamimo naši mysl neexistuje nic jako zdroj našich idejízáklonem hlavyoptimální stav fyzické, psychické a sociální pohodydehet intuitivní překážka bránící dosažení cíle jedincegestalt (celostní, tvarová) psychologie

282 poznání má svůj původ pouze ve zkušenosti, po narození je člověk Tabula rasamimo naši mysl neexistuje nic jako zdroj našich idejízáklonem hlavyoptimální stav fyzické, psychické a sociální pohodynikotin intuitivní překážka bránící dosažení cíle jedinceindividuální psychologie

283 poznání má svůj původ pouze ve zkušenosti, po narození je člověk Tabula rasamimo naši mysl neexistuje nic jako zdroj našich idejívytažením jazyka z ústní dutinyoptimální stav fyzické, psychické a sociální pohodynikotin metodou pokus-omylpřekážka bránící dosažení cíle jedincegestalt (celostní, tvarová) psychologie

284 poznání má svůj původ pouze ve zkušenosti, po narození je člověk Tabula rasajá neexistujivytažením jazyka z ústní dutinyoptimální stav fyzické, psychické a sociální pohodynikotin instrumentálnípřekážka bránící dosažení cíle jedinceasocianistická psychologie

285 poznání má svůj původ pouze ve zkušenosti, po narození je člověk Tabula rasamimo naši mysl neexistuje nic jako zdroj našich idejívytažením jazyka z ústní dutinyoptimální stav fyzické, psychické a sociální pohodynikotin metodou pokus-omylpřekážka bránící dosažení cíle jedinceindividuální psychologie

286 poznání má svůj původ pouze ve zkušenosti, po narození je člověk Tabula rasamimo naši mysl neexistuje nic jako zdroj našich idejízáklonem hlavyoptimální stav fyzické, psychické a sociální pohodydehet metodou pokus-omylpřekážka bránící dosažení cíle jedincegestalt (celostní, tvarová) psychologie

287 poznání vychází pouze z rozumu, smysly nás klamoumimo naši mysl neexistuje nic jako zdroj našich idejízáklonem hlavyoptimální stav fyzické, psychické a sociální pohodynikotin instrumentálnípřekážka bránící dosažení cíle jedinceindividuální psychologie



o09 o10 o11 o12 o13 o14 o15 o16 o17

empatie klasického podmiňovánídysplastik chováním lidíhedonickouprimární sociální skupinaformování, normování, optimální výkon, ukončovánírozsah studijních textů v učebnicijednáním jiné skupiny

empatie instrumentální podmiňováníplastik minulými životyhedonickoumalá sociální skupinaformování, bouření, normování, optimální výkon, ukončovánírozsah studijních textů v učebnicijednáním jiné skupiny

empatie klasického podmiňovánídysplastik minulými životyhedonickoučlenská sociální skupinaformování, normování, optimální výkon, ukončovánírozsah studijních textů v učebnicijednáním jiné skupiny

empatie klasického podmiňováníleptosom minulými životyhedonickouprimární sociální skupinaformování, normování, optimální výkon, ukončovánírozsah studijních textů v učebnicijednáním jiné skupiny

empatie instrumentální podmiňovánídysplastik minulými životyhedonickoumalá sociální skupinaformování, bouření, normování, optimální výkon, ukončovánírozsah studijních textů v učebniciskupinovým tlakem

empatie klasického podmiňováníleptosom minulými životyhedonickoučlenská sociální skupinaformování, normování, optimální výkon, ukončovánírozsah studijních textů v učebnicijednáním jiné skupiny

empatie pojmové učeníplastik profesiografiíhedonickouprimární sociální skupinaformování, bouření, normování, optimální výkon, ukončovánírozsah studijních textů v učebnicijednáním jiné skupiny

empatie klasického podmiňováníplastik minulými životyhedonickouprimární sociální skupinaformování, bouření, optimální výkon, normovánírozsah studijních textů v učebnicijednáním jiné skupiny

empatie klasického podmiňovánídysplastik minulými životyhedonickouprimární sociální skupinaformování, bouření, normování, optimální výkon, ukončovánírozsah studijních textů v učebnicijednáním jiné skupiny

empatie senzomotorického učeníleptosom minulými životyspiritualistickouformální sociální skupinaformování, normování, optimální výkon, ukončovánírozsah studijních textů v učebnicijednáním jiné skupiny

empatie klasického podmiňováníleptosom minulými životyhedonickouprimární sociální skupinaformování, bouření, normování, optimální výkon, ukončovánírozsah studijních textů v učebnicijednáním jiné skupiny

empatie klasického podmiňováníplastik minulými životyspiritualistickoučlenská sociální skupinaformování, normování, optimální výkon, ukončovánírozsah studijních textů v učebnicisociální oporou

empatie klasického podmiňováníleptosom profesiografiíracionalistickouprimární sociální skupinaformování, bouření, normování, optimální výkon, ukončovánízájem rodičů o školní aktivity žákaodměňováním konformního chování

empatie klasického podmiňováníplastik minulými životyspiritualistickouprimární sociální skupinaformování, bouření, optimální výkon, normovánírozsah studijních textů v učebnicijednáním jiné skupiny

empatie klasického podmiňovánídysplastik minulými životyhedonickoumalá sociální skupinaformování, bouření, normování, optimální výkon, ukončovánírozsah studijních textů v učebnicijednáním jiné skupiny

empatie senzomotorického učeníplastik minulými životyhedonickoučlenská sociální skupinaformování, optimální výkon, normování, bouření, ukončovánírozsah studijních textů v učebnicijednáním jiné skupiny

empatie senzomotorického učeníleptosom profesiografiíhedonickoučlenská sociální skupinaformování, bouření, normování, optimální výkon, ukončovánírozsah studijních textů v učebnicijednáním jiné skupiny

empatie klasického podmiňovánídysplastik minulými životyhedonickouprimární sociální skupinaformování, bouření, normování, optimální výkon, ukončovánírozsah studijních textů v učebnicijednáním jiné skupiny

empatie klasického podmiňováníleptosom minulými životyhedonickouformální sociální skupinaformování, bouření, normování, optimální výkon, ukončovánírozsah studijních textů v učebnicijednáním jiné skupiny

empatie klasického podmiňovánídysplastik profesiografiíhedonickouprimární sociální skupinaformování, bouření, normování, optimální výkon, ukončovánízájem rodičů o školní aktivity žákasociální oporou

empatie klasického podmiňovánídysplastik minulými životyracionalistickoučlenská sociální skupinaformování, bouření, normování, optimální výkon, ukončovánívnímaná podpora ze strany spolužákůjednáním jiné skupiny

empatie klasického podmiňovánídysplastik profesiografiíspiritualistickouprimární sociální skupinaformování, bouření, optimální výkon, normovánírozsah studijních textů v učebnicijednáním jiné skupiny

empatie klasického podmiňováníleptosom minulými životyhedonickouprimární sociální skupinaformování, normování, optimální výkon, ukončovánírozsah studijních textů v učebnicijednáním jiné skupiny

empatie instrumentální podmiňováníplastik minulými životyhedonickoučlenská sociální skupinaformování, bouření, normování, optimální výkon, ukončovánírozsah studijních textů v učebnicijednáním jiné skupiny

empatie klasického podmiňováníleptosom minulými životyhedonickouprimární sociální skupinaformování, normování, optimální výkon, ukončovánírozsah studijních textů v učebnicijednáním jiné skupiny

empatie senzomotorického učeníastenik minulými životyhedonickoučlenská sociální skupinaformování, normování, optimální výkon, ukončovánírozsah studijních textů v učebniciskupinovým tlakem

empatie senzomotorického učeníleptosom profesiografiíhedonickoučlenská sociální skupinaformování, normování, optimální výkon, ukončovánírozsah studijních textů v učebnicijednáním jiné skupiny

empatie klasického podmiňovánídysplastik minulými životyhedonickoučlenská sociální skupinaformování, bouření, normování, optimální výkon, ukončovánírozsah studijních textů v učebniciodměňováním konformního chování

empatie klasického podmiňováníleptosom profesiografiíhedonickouprimární sociální skupinaformování, bouření, normování, optimální výkon, ukončovánírozsah studijních textů v učebniciskupinovým tlakem

empatie klasického podmiňováníleptosom minulými životyikonoklastickoumalá sociální skupinaformování, bouření, normování, optimální výkon, ukončovánízájem rodičů o školní aktivity žákajednáním jiné skupiny

empatie klasického podmiňováníleptosom minulými životyhedonickouprimární sociální skupinaformování, bouření, normování, optimální výkon, ukončovánírozsah studijních textů v učebnicijednáním jiné skupiny

empatie klasického podmiňováníplastik minulými životyhedonickouprimární sociální skupinaformování, bouření, normování, optimální výkon, ukončovánírozsah studijních textů v učebnicijednáním jiné skupiny

empatie klasického podmiňováníleptosom minulými životyspiritualistickouprimární sociální skupinaformování, bouření, normování, optimální výkon, ukončovánírozsah studijních textů v učebnicijednáním jiné skupiny

empatie klasického podmiňováníplastik minulými životyhedonickoučlenská sociální skupinaformování, bouření, normování, optimální výkon, ukončovánírozsah studijních textů v učebnicijednáním jiné skupiny

empatie klasického podmiňováníplastik minulými životyhedonickoučlenská sociální skupinaformování, normování, optimální výkon, ukončovánírozsah studijních textů v učebniciskupinovým tlakem

empatie klasického podmiňováníleptosom minulými životyikonoklastickouprimární sociální skupinaformování, bouření, normování, optimální výkon, ukončovánízájem rodičů o školní aktivity žákajednáním jiné skupiny

empatie instrumentální podmiňováníleptosom minulými životyspiritualistickoumalá sociální skupinaformování, bouření, normování, optimální výkon, ukončovánírozsah studijních textů v učebniciodměňováním konformního chování

empatie klasického podmiňováníplastik minulými životyracionalistickouprimární sociální skupinaformování, bouření, normování, optimální výkon, ukončovánírozsah studijních textů v učebnicijednáním jiné skupiny

empatie instrumentální podmiňováníleptosom minulými životyhedonickouformální sociální skupinaformování, bouření, normování, optimální výkon, ukončovánírozsah studijních textů v učebnicijednáním jiné skupiny

empatie klasického podmiňováníplastik minulými životyhedonickouprimární sociální skupinaformování, normování, optimální výkon, ukončovánírozsah studijních textů v učebnicijednáním jiné skupiny

empatie klasického podmiňováníleptosom profesiografiíspiritualistickoumalá sociální skupinaformování, bouření, normování, optimální výkon, ukončovánírozsah studijních textů v učebnicijednáním jiné skupiny

empatie klasického podmiňovánídysplastik profesiografiíracionalistickoučlenská sociální skupinaformování, bouření, normování, optimální výkon, ukončovánírozsah studijních textů v učebnicijednáním jiné skupiny

empatie klasického podmiňovánídysplastik prožíváním lidíhedonickouprimární sociální skupinaformování, normování, optimální výkon, ukončovánírozsah studijních textů v učebnicisociální oporou

empatie klasického podmiňovánídysplastik minulými životyhedonickouprimární sociální skupinaformování, normování, optimální výkon, ukončovánírozsah studijních textů v učebnicijednáním jiné skupiny

empatie klasického podmiňovánídysplastik minulými životyhedonickouprimární sociální skupinaformování, normování, optimální výkon, ukončovánírozsah studijních textů v učebnicijednáním jiné skupiny

empatie senzomotorického učenídysplastik minulými životyhedonickouformální sociální skupinaformování, normování, optimální výkon, ukončovánírozsah studijních textů v učebniciodměňováním konformního chování

empatie klasického podmiňováníleptosom minulými životyikonoklastickouprimární sociální skupinaformování, bouření, normování, optimální výkon, ukončovánírozsah studijních textů v učebnicijednáním jiné skupiny

empatie klasického podmiňováníleptosom minulými životyhedonickouformální sociální skupinaformování, bouření, normování, optimální výkon, ukončovánírozsah studijních textů v učebnicijednáním jiné skupiny

empatie klasického podmiňováníplastik minulými životyspiritualistickoučlenská sociální skupinaformování, bouření, normování, optimální výkon, ukončovánízájem rodičů o školní aktivity žákaskupinovým tlakem



empatie klasického podmiňováníleptosom profesiografiíspiritualistickouformální sociální skupinaformování, bouření, normování, optimální výkon, ukončovánírozsah studijních textů v učebnicijednáním jiné skupiny

empatie senzomotorického učenídysplastik profesiografiíspiritualistickoučlenská sociální skupinaformování, bouření, normování, optimální výkon, ukončovánírozsah studijních textů v učebniciodměňováním konformního chování

empatie klasického podmiňovánídysplastik minulými životyhedonickoučlenská sociální skupinaformování, normování, optimální výkon, ukončovánízájem rodičů o školní aktivity žákajednáním jiné skupiny

empatie klasického podmiňováníplastik profesiografiíracionalistickoučlenská sociální skupinaformování, bouření, normování, optimální výkon, ukončovánírozsah studijních textů v učebniciodměňováním konformního chování

empatie instrumentální podmiňováníleptosom minulými životyhedonickouprimární sociální skupinaformování, normování, optimální výkon, ukončovánírozsah studijních textů v učebnicijednáním jiné skupiny

empatie klasického podmiňováníplastik prožíváním lidíhedonickouprimární sociální skupinaformování, optimální výkon, normování, bouření, ukončovánízájem rodičů o školní aktivity žákasociální oporou

empatie klasického podmiňováníleptosom minulými životyracionalistickouformální sociální skupinaformování, bouření, normování, optimální výkon, ukončovánírozsah studijních textů v učebnicijednáním jiné skupiny

empatie senzomotorického učenídysplastik minulými životyhedonickoučlenská sociální skupinaformování, bouření, normování, optimální výkon, ukončovánírozsah studijních textů v učebnicijednáním jiné skupiny

empatie klasického podmiňováníplastik minulými životyhedonickouprimární sociální skupinaformování, bouření, normování, optimální výkon, ukončovánírozsah studijních textů v učebnicijednáním jiné skupiny

empatie klasického podmiňováníleptosom minulými životyhedonickoučlenská sociální skupinaformování, bouření, normování, optimální výkon, ukončovánírozsah studijních textů v učebniciodměňováním konformního chování

empatie klasického podmiňováníplastik minulými životyhedonickouprimární sociální skupinaformování, bouření, normování, optimální výkon, ukončovánírozsah studijních textů v učebnicijednáním jiné skupiny

empatie instrumentální podmiňováníastenik minulými životyhedonickouprimární sociální skupinaformování, normování, optimální výkon, ukončovánírozsah studijních textů v učebnicijednáním jiné skupiny

empatie klasického podmiňováníplastik minulými životyhedonickouprimární sociální skupinaformování, bouření, normování, optimální výkon, ukončovánírozsah studijních textů v učebnicijednáním jiné skupiny

empatie instrumentální podmiňováníleptosom minulými životyspiritualistickouprimární sociální skupinaformování, bouření, normování, optimální výkon, ukončovánízájem rodičů o školní aktivity žákaodměňováním konformního chování

empatie klasického podmiňováníplastik minulými životyhedonickouprimární sociální skupinaformování, bouření, normování, optimální výkon, ukončovánírozsah studijních textů v učebnicijednáním jiné skupiny

empatie klasického podmiňovánídysplastik minulými životyhedonickouprimární sociální skupinaformování, normování, optimální výkon, ukončovánívnímaná podpora ze strany spolužákůjednáním jiné skupiny

empatie instrumentální podmiňováníleptosom prožíváním lidíhedonickoučlenská sociální skupinaformování, bouření, normování, optimální výkon, ukončovánírozsah studijních textů v učebnicijednáním jiné skupiny

empatie senzomotorického učeníplastik minulými životyikonoklastickouprimární sociální skupinaformování, normování, optimální výkon, ukončovánírozsah studijních textů v učebnicijednáním jiné skupiny

empatie klasického podmiňováníleptosom minulými životyhedonickoučlenská sociální skupinaformování, bouření, normování, optimální výkon, ukončovánírozsah studijních textů v učebnicijednáním jiné skupiny

empatie klasického podmiňovánídysplastik profesiografiíhedonickoumalá sociální skupinaformování, normování, optimální výkon, ukončovánírozsah studijních textů v učebnicijednáním jiné skupiny

empatie klasického podmiňovánídysplastik minulými životyracionalistickouformální sociální skupinaformování, normování, optimální výkon, ukončovánírozsah studijních textů v učebniciodměňováním konformního chování

empatie klasického podmiňováníleptosom minulými životyhedonickouformální sociální skupinaformování, bouření, normování, optimální výkon, ukončovánírozsah studijních textů v učebniciodměňováním konformního chování

empatie instrumentální podmiňováníplastik minulými životyhedonickouprimární sociální skupinaformování, normování, optimální výkon, ukončovánírozsah studijních textů v učebnicijednáním jiné skupiny

empatie klasického podmiňováníleptosom minulými životyhedonickouprimární sociální skupinaformování, bouření, normování, optimální výkon, ukončovánívnímaná podpora ze strany spolužákůjednáním jiné skupiny

empatie instrumentální podmiňováníastenik minulými životyhedonickouprimární sociální skupinaformování, normování, optimální výkon, ukončovánírozsah studijních textů v učebnicijednáním jiné skupiny

empatie instrumentální podmiňovánídysplastik minulými životyhedonickoučlenská sociální skupinaformování, normování, optimální výkon, ukončovánírozsah studijních textů v učebnicijednáním jiné skupiny

empatie klasického podmiňováníplastik profesiografiíspiritualistickoučlenská sociální skupinaformování, bouření, optimální výkon, normovánírozsah studijních textů v učebnicijednáním jiné skupiny

empatie klasického podmiňováníleptosom prožíváním lidíspiritualistickouprimární sociální skupinaformování, normování, optimální výkon, ukončovánírozsah studijních textů v učebniciskupinovým tlakem

empatie klasického podmiňováníplastik minulými životyhedonickouformální sociální skupinaformování, optimální výkon, normování, bouření, ukončovánízájem rodičů o školní aktivity žákasociální oporou

empatie klasického podmiňováníplastik minulými životyhedonickoumalá sociální skupinaformování, bouření, normování, optimální výkon, ukončovánírozsah studijních textů v učebnicijednáním jiné skupiny

empatie klasického podmiňováníleptosom minulými životyhedonickouformální sociální skupinaformování, normování, optimální výkon, ukončovánírozsah studijních textů v učebnicijednáním jiné skupiny

empatie klasického podmiňováníplastik minulými životyracionalistickouformální sociální skupinaformování, normování, optimální výkon, ukončovánízájem rodičů o školní aktivity žákajednáním jiné skupiny

empatie klasického podmiňováníleptosom minulými životyhedonickoučlenská sociální skupinaformování, bouření, normování, optimální výkon, ukončovánírozsah studijních textů v učebniciodměňováním konformního chování

empatie klasického podmiňováníleptosom minulými životyhedonickouprimární sociální skupinaformování, normování, optimální výkon, ukončovánírozsah studijních textů v učebnicijednáním jiné skupiny

empatie klasického podmiňováníleptosom minulými životyspiritualistickouprimární sociální skupinaformování, normování, optimální výkon, ukončovánírozsah studijních textů v učebnicijednáním jiné skupiny

empatie klasického podmiňováníleptosom minulými životyhedonickouformální sociální skupinaformování, bouření, normování, optimální výkon, ukončovánírozsah studijních textů v učebnicijednáním jiné skupiny

empatie klasického podmiňováníplastik minulými životyhedonickoučlenská sociální skupinaformování, normování, optimální výkon, ukončovánírozsah studijních textů v učebnicijednáním jiné skupiny

empatie klasického podmiňovánídysplastik minulými životyhedonickouprimární sociální skupinaformování, normování, optimální výkon, ukončovánírozsah studijních textů v učebnicisociální oporou

empatie instrumentální podmiňováníplastik profesiografiíracionalistickouprimární sociální skupinaformování, bouření, optimální výkon, normovánírozsah studijních textů v učebniciodměňováním konformního chování

empatie klasického podmiňováníplastik minulými životyhedonickouprimární sociální skupinaformování, bouření, optimální výkon, normovánírozsah studijních textů v učebnicijednáním jiné skupiny

empatie senzomotorického učenídysplastik minulými životyhedonickouprimární sociální skupinaformování, bouření, normování, optimální výkon, ukončovánírozsah studijních textů v učebnicijednáním jiné skupiny

empatie klasického podmiňováníleptosom minulými životyhedonickoumalá sociální skupinaformování, bouření, normování, optimální výkon, ukončovánírozsah studijních textů v učebniciodměňováním konformního chování

empatie instrumentální podmiňováníplastik minulými životyhedonickoumalá sociální skupinaformování, bouření, normování, optimální výkon, ukončovánírozsah studijních textů v učebnicijednáním jiné skupiny

empatie instrumentální podmiňováníleptosom profesiografiíhedonickoumalá sociální skupinaformování, normování, optimální výkon, ukončovánívnímaná podpora ze strany spolužákůodměňováním konformního chování

empatie klasického podmiňováníplastik minulými životyhedonickouprimární sociální skupinaformování, bouření, normování, optimální výkon, ukončovánírozsah studijních textů v učebnicijednáním jiné skupiny

empatie instrumentální podmiňováníplastik minulými životyhedonickouprimární sociální skupinaformování, bouření, normování, optimální výkon, ukončovánírozsah studijních textů v učebnicijednáním jiné skupiny

empatie klasického podmiňováníplastik minulými životyhedonickouprimární sociální skupinaformování, bouření, normování, optimální výkon, ukončovánírozsah studijních textů v učebnicijednáním jiné skupiny

empatie instrumentální podmiňováníleptosom minulými životyhedonickouprimární sociální skupinaformování, bouření, normování, optimální výkon, ukončovánírozsah studijních textů v učebniciskupinovým tlakem

empatie klasického podmiňováníplastik profesiografiíhedonickoumalá sociální skupinaformování, bouření, normování, optimální výkon, ukončovánízájem rodičů o školní aktivity žákajednáním jiné skupiny

empatie instrumentální podmiňováníastenik minulými životyhedonickouprimární sociální skupinaformování, normování, optimální výkon, ukončovánírozsah studijních textů v učebnicijednáním jiné skupiny



empatie klasického podmiňováníleptosom prožíváním lidíhedonickouprimární sociální skupinaformování, bouření, normování, optimální výkon, ukončovánívnímaná podpora ze strany spolužákůodměňováním konformního chování

empatie klasického podmiňováníleptosom prožíváním lidíhedonickouprimární sociální skupinaformování, normování, optimální výkon, ukončovánírozsah studijních textů v učebnicijednáním jiné skupiny

empatie klasického podmiňovánídysplastik minulými životyracionalistickouprimární sociální skupinaformování, bouření, optimální výkon, normovánívnímaná podpora ze strany spolužákůjednáním jiné skupiny

empatie senzomotorického učeníplastik profesiografiíspiritualistickoumalá sociální skupinaformování, bouření, normování, optimální výkon, ukončovánízájem rodičů o školní aktivity žákajednáním jiné skupiny

empatie klasického podmiňovánídysplastik minulými životyhedonickouprimární sociální skupinaformování, normování, optimální výkon, ukončovánírozsah studijních textů v učebnicijednáním jiné skupiny

empatie klasického podmiňováníplastik minulými životyikonoklastickouprimární sociální skupinaformování, normování, optimální výkon, ukončovánírozsah studijních textů v učebnicijednáním jiné skupiny

empatie klasického podmiňovánídysplastik minulými životyhedonickouprimární sociální skupinaformování, bouření, normování, optimální výkon, ukončovánívnímaná podpora ze strany spolužákůjednáním jiné skupiny

empatie instrumentální podmiňovánídysplastik minulými životyhedonickouformální sociální skupinaformování, bouření, normování, optimální výkon, ukončovánírozsah studijních textů v učebnicijednáním jiné skupiny

empatie klasického podmiňováníleptosom profesiografiíhedonickouprimární sociální skupinaformování, optimální výkon, normování, bouření, ukončovánírozsah studijních textů v učebniciodměňováním konformního chování

empatie senzomotorického učeníplastik minulými životyikonoklastickouprimární sociální skupinaformování, normování, optimální výkon, ukončovánívnímaná podpora ze strany spolužákůjednáním jiné skupiny

empatie klasického podmiňováníleptosom minulými životyhedonickoumalá sociální skupinaformování, normování, optimální výkon, ukončovánírozsah studijních textů v učebnicijednáním jiné skupiny

empatie instrumentální podmiňovánídysplastik minulými životyhedonickouprimární sociální skupinaformování, normování, optimální výkon, ukončovánízájem rodičů o školní aktivity žákajednáním jiné skupiny

empatie instrumentální podmiňováníleptosom minulými životyikonoklastickouformální sociální skupinaformování, bouření, normování, optimální výkon, ukončovánízájem rodičů o školní aktivity žákajednáním jiné skupiny

empatie klasického podmiňováníleptosom minulými životyhedonickouprimární sociální skupinaformování, normování, optimální výkon, ukončovánírozsah studijních textů v učebniciodměňováním konformního chování

empatie klasického podmiňováníplastik prožíváním lidíspiritualistickouprimární sociální skupinaformování, bouření, normování, optimální výkon, ukončovánírozsah studijních textů v učebnicijednáním jiné skupiny

empatie klasického podmiňováníplastik minulými životyhedonickouprimární sociální skupinaformování, bouření, normování, optimální výkon, ukončovánírozsah studijních textů v učebnicijednáním jiné skupiny

empatie klasického podmiňováníleptosom minulými životyspiritualistickoumalá sociální skupinaformování, bouření, normování, optimální výkon, ukončovánízájem rodičů o školní aktivity žákajednáním jiné skupiny

empatie senzomotorického učeníleptosom minulými životyspiritualistickouprimární sociální skupinaformování, bouření, normování, optimální výkon, ukončovánírozsah studijních textů v učebniciodměňováním konformního chování

empatie klasického podmiňovánídysplastik minulými životyspiritualistickouformální sociální skupinaformování, normování, optimální výkon, ukončovánízájem rodičů o školní aktivity žákajednáním jiné skupiny

empatie klasického podmiňovánídysplastik minulými životyhedonickouprimární sociální skupinaformování, bouření, optimální výkon, normovánírozsah studijních textů v učebnicijednáním jiné skupiny

empatie senzomotorického učeníleptosom minulými životyhedonickouformální sociální skupinaformování, normování, optimální výkon, ukončovánízájem rodičů o školní aktivity žákajednáním jiné skupiny

empatie klasického podmiňováníplastik minulými životyhedonickouprimární sociální skupinaformování, bouření, normování, optimální výkon, ukončovánírozsah studijních textů v učebnicisociální oporou

empatie klasického podmiňováníastenik minulými životyikonoklastickouprimární sociální skupinaformování, bouření, normování, optimální výkon, ukončovánírozsah studijních textů v učebnicijednáním jiné skupiny

empatie klasického podmiňovánídysplastik minulými životyhedonickouprimární sociální skupinaformování, bouření, normování, optimální výkon, ukončovánírozsah studijních textů v učebnicijednáním jiné skupiny

empatie instrumentální podmiňováníplastik minulými životyhedonickoumalá sociální skupinaformování, bouření, normování, optimální výkon, ukončovánírozsah studijních textů v učebnicijednáním jiné skupiny

empatie instrumentální podmiňováníleptosom minulými životyhedonickouprimární sociální skupinaformování, normování, optimální výkon, ukončovánírozsah studijních textů v učebnicijednáním jiné skupiny

empatie klasického podmiňovánídysplastik minulými životyhedonickoučlenská sociální skupinaformování, bouření, normování, optimální výkon, ukončovánízájem rodičů o školní aktivity žákajednáním jiné skupiny

empatie senzomotorického učenídysplastik minulými životyracionalistickouformální sociální skupinaformování, bouření, normování, optimální výkon, ukončovánírozsah studijních textů v učebniciodměňováním konformního chování

empatie senzomotorického učenídysplastik minulými životyhedonickoučlenská sociální skupinaformování, normování, optimální výkon, ukončovánírozsah studijních textů v učebnicijednáním jiné skupiny

empatie klasického podmiňováníplastik minulými životyspiritualistickouprimární sociální skupinaformování, bouření, normování, optimální výkon, ukončovánírozsah studijních textů v učebnicijednáním jiné skupiny

empatie senzomotorického učeníleptosom minulými životyhedonickoučlenská sociální skupinaformování, bouření, normování, optimální výkon, ukončovánírozsah studijních textů v učebnicijednáním jiné skupiny

empatie klasického podmiňováníplastik minulými životyhedonickouprimární sociální skupinaformování, bouření, normování, optimální výkon, ukončovánírozsah studijních textů v učebnicijednáním jiné skupiny

empatie klasického podmiňováníleptosom minulými životyhedonickoučlenská sociální skupinaformování, normování, optimální výkon, ukončovánírozsah studijních textů v učebnicijednáním jiné skupiny

empatie instrumentální podmiňovánídysplastik minulými životyhedonickouprimární sociální skupinaformování, normování, optimální výkon, ukončovánírozsah studijních textů v učebnicijednáním jiné skupiny

empatie klasického podmiňovánídysplastik minulými životyhedonickouprimární sociální skupinaformování, bouření, normování, optimální výkon, ukončovánírozsah studijních textů v učebniciodměňováním konformního chování

empatie klasického podmiňováníleptosom minulými životyhedonickouprimární sociální skupinaformování, bouření, normování, optimální výkon, ukončovánírozsah studijních textů v učebnicijednáním jiné skupiny

empatie klasického podmiňováníleptosom minulými životyspiritualistickouprimární sociální skupinaformování, bouření, normování, optimální výkon, ukončovánírozsah studijních textů v učebnicijednáním jiné skupiny

empatie instrumentální podmiňováníastenik minulými životyhedonickouprimární sociální skupinaformování, bouření, normování, optimální výkon, ukončovánírozsah studijních textů v učebniciodměňováním konformního chování

empatie klasického podmiňovánídysplastik minulými životyikonoklastickoučlenská sociální skupinaformování, bouření, optimální výkon, normovánírozsah studijních textů v učebnicijednáním jiné skupiny

empatie klasického podmiňovánídysplastik minulými životyhedonickouformální sociální skupinaformování, bouření, optimální výkon, normovánírozsah studijních textů v učebnicijednáním jiné skupiny

empatie klasického podmiňovánídysplastik minulými životyikonoklastickouprimární sociální skupinaformování, bouření, normování, optimální výkon, ukončovánírozsah studijních textů v učebnicijednáním jiné skupiny

empatie klasického podmiňováníplastik minulými životyhedonickouprimární sociální skupinaformování, optimální výkon, normování, bouření, ukončovánírozsah studijních textů v učebnicijednáním jiné skupiny

empatie klasického podmiňováníplastik minulými životyhedonickouprimární sociální skupinaformování, normování, optimální výkon, ukončovánírozsah studijních textů v učebnicijednáním jiné skupiny

empatie klasického podmiňováníleptosom prožíváním lidíhedonickouprimární sociální skupinaformování, bouření, normování, optimální výkon, ukončovánírozsah studijních textů v učebnicijednáním jiné skupiny

empatie klasického podmiňováníplastik minulými životyhedonickouprimární sociální skupinaformování, bouření, optimální výkon, normovánírozsah studijních textů v učebnicijednáním jiné skupiny

empatie klasického podmiňovánídysplastik minulými životyracionalistickouprimární sociální skupinaformování, bouření, normování, optimální výkon, ukončovánírozsah studijních textů v učebniciskupinovým tlakem

empatie klasického podmiňováníplastik minulými životyhedonickoučlenská sociální skupinaformování, bouření, normování, optimální výkon, ukončovánírozsah studijních textů v učebnicijednáním jiné skupiny

empatie klasického podmiňováníplastik minulými životyhedonickouprimární sociální skupinaformování, bouření, normování, optimální výkon, ukončovánírozsah studijních textů v učebnicijednáním jiné skupiny

empatie klasického podmiňováníplastik minulými životyhedonickouprimární sociální skupinaformování, bouření, normování, optimální výkon, ukončovánízájem rodičů o školní aktivity žákajednáním jiné skupiny

empatie klasického podmiňováníleptosom minulými životyhedonickouprimární sociální skupinaformování, normování, optimální výkon, ukončovánírozsah studijních textů v učebnicijednáním jiné skupiny



empatie klasického podmiňováníplastik minulými životyhedonickouprimární sociální skupinaformování, optimální výkon, normování, bouření, ukončovánírozsah studijních textů v učebnicijednáním jiné skupiny

empatie klasického podmiňovánídysplastik minulými životyhedonickouprimární sociální skupinaformování, bouření, normování, optimální výkon, ukončovánírozsah studijních textů v učebnicijednáním jiné skupiny

empatie klasického podmiňováníleptosom minulými životyhedonickouprimární sociální skupinaformování, optimální výkon, normování, bouření, ukončovánírozsah studijních textů v učebnicijednáním jiné skupiny

empatie senzomotorického učeníplastik minulými životyhedonickouprimární sociální skupinaformování, bouření, normování, optimální výkon, ukončovánírozsah studijních textů v učebnicijednáním jiné skupiny

empatie klasického podmiňováníastenik minulými životyhedonickoučlenská sociální skupinaformování, bouření, normování, optimální výkon, ukončovánírozsah studijních textů v učebnicijednáním jiné skupiny

empatie klasického podmiňováníleptosom minulými životyhedonickoučlenská sociální skupinaformování, optimální výkon, normování, bouření, ukončovánírozsah studijních textů v učebnicijednáním jiné skupiny

empatie klasického podmiňováníplastik minulými životyhedonickouprimární sociální skupinaformování, bouření, optimální výkon, normovánírozsah studijních textů v učebnicijednáním jiné skupiny

empatie klasického podmiňováníplastik minulými životyspiritualistickouprimární sociální skupinaformování, bouření, normování, optimální výkon, ukončovánírozsah studijních textů v učebnicijednáním jiné skupiny

empatie instrumentální podmiňováníplastik minulými životyhedonickouprimární sociální skupinaformování, bouření, optimální výkon, normovánírozsah studijních textů v učebnicijednáním jiné skupiny

empatie instrumentální podmiňováníleptosom minulými životyspiritualistickoučlenská sociální skupinaformování, bouření, normování, optimální výkon, ukončovánírozsah studijních textů v učebnicijednáním jiné skupiny

empatie klasického podmiňováníleptosom minulými životyhedonickoučlenská sociální skupinaformování, bouření, normování, optimální výkon, ukončovánírozsah studijních textů v učebnicijednáním jiné skupiny

empatie klasického podmiňováníastenik minulými životyhedonickoučlenská sociální skupinaformování, bouření, normování, optimální výkon, ukončovánírozsah studijních textů v učebnicisociální oporou

empatie klasického podmiňováníleptosom minulými životyspiritualistickoučlenská sociální skupinaformování, normování, optimální výkon, ukončovánírozsah studijních textů v učebnicijednáním jiné skupiny

empatie klasického podmiňováníleptosom minulými životyikonoklastickouformální sociální skupinaformování, normování, optimální výkon, ukončovánírozsah studijních textů v učebnicijednáním jiné skupiny

empatie klasického podmiňováníastenik minulými životyhedonickouprimární sociální skupinaformování, bouření, normování, optimální výkon, ukončovánírozsah studijních textů v učebnicisociální oporou

empatie klasického podmiňováníplastik minulými životyspiritualistickoučlenská sociální skupinaformování, bouření, normování, optimální výkon, ukončovánírozsah studijních textů v učebniciskupinovým tlakem

empatie klasického podmiňováníastenik minulými životyhedonickoučlenská sociální skupinaformování, bouření, optimální výkon, normovánírozsah studijních textů v učebnicijednáním jiné skupiny

empatie klasického podmiňováníplastik minulými životyhedonickoumalá sociální skupinaformování, normování, optimální výkon, ukončovánírozsah studijních textů v učebnicijednáním jiné skupiny

empatie instrumentální podmiňováníleptosom minulými životyhedonickoumalá sociální skupinaformování, optimální výkon, normování, bouření, ukončovánírozsah studijních textů v učebnicijednáním jiné skupiny

empatie klasického podmiňovánídysplastik minulými životyspiritualistickouformální sociální skupinaformování, bouření, normování, optimální výkon, ukončovánízájem rodičů o školní aktivity žákaodměňováním konformního chování

empatie instrumentální podmiňováníleptosom minulými životyhedonickoučlenská sociální skupinaformování, bouření, normování, optimální výkon, ukončovánírozsah studijních textů v učebnicijednáním jiné skupiny

empatie senzomotorického učeníleptosom minulými životyhedonickoučlenská sociální skupinaformování, bouření, normování, optimální výkon, ukončovánírozsah studijních textů v učebnicijednáním jiné skupiny

empatie senzomotorického učenídysplastik minulými životyhedonickouprimární sociální skupinaformování, bouření, normování, optimální výkon, ukončovánírozsah studijních textů v učebnicijednáním jiné skupiny

empatie klasického podmiňováníleptosom minulými životyikonoklastickoučlenská sociální skupinaformování, bouření, normování, optimální výkon, ukončovánírozsah studijních textů v učebnicijednáním jiné skupiny

empatie klasického podmiňováníplastik minulými životyhedonickouprimární sociální skupinaformování, bouření, normování, optimální výkon, ukončovánírozsah studijních textů v učebnicijednáním jiné skupiny

empatie instrumentální podmiňováníleptosom minulými životyhedonickouprimární sociální skupinaformování, normování, optimální výkon, ukončovánírozsah studijních textů v učebniciodměňováním konformního chování

empatie instrumentální podmiňováníleptosom minulými životyhedonickouprimární sociální skupinaformování, normování, optimální výkon, ukončovánírozsah studijních textů v učebnicijednáním jiné skupiny

empatie senzomotorického učenídysplastik minulými životyhedonickoučlenská sociální skupinaformování, bouření, normování, optimální výkon, ukončovánírozsah studijních textů v učebnicijednáním jiné skupiny

empatie instrumentální podmiňovánídysplastik minulými životyhedonickouprimární sociální skupinaformování, bouření, normování, optimální výkon, ukončovánívnímaná podpora ze strany spolužákůodměňováním konformního chování

empatie instrumentální podmiňováníplastik minulými životyhedonickoumalá sociální skupinaformování, bouření, normování, optimální výkon, ukončovánívnímaná podpora ze strany spolužákůjednáním jiné skupiny

apatie klasického podmiňovánídysplastik minulými životyracionalistickoumalá sociální skupinaformování, normování, optimální výkon, ukončovánírozsah studijních textů v učebnicijednáním jiné skupiny

empatie klasického podmiňováníleptosom minulými životyracionalistickouformální sociální skupinaformování, bouření, normování, optimální výkon, ukončovánírozsah studijních textů v učebniciodměňováním konformního chování

empatie instrumentální podmiňováníleptosom minulými životyhedonickoumalá sociální skupinaformování, bouření, normování, optimální výkon, ukončovánírozsah studijních textů v učebnicijednáním jiné skupiny

empatie instrumentální podmiňováníleptosom minulými životyhedonickoučlenská sociální skupinaformování, bouření, normování, optimální výkon, ukončovánírozsah studijních textů v učebnicijednáním jiné skupiny

empatie instrumentální podmiňováníleptosom minulými životyhedonickouprimární sociální skupinaformování, normování, optimální výkon, ukončovánírozsah studijních textů v učebnicijednáním jiné skupiny

empatie senzomotorického učeníplastik minulými životyspiritualistickouformální sociální skupinaformování, bouření, normování, optimální výkon, ukončovánírozsah studijních textů v učebniciskupinovým tlakem

empatie klasického podmiňováníleptosom minulými životyhedonickoučlenská sociální skupinaformování, optimální výkon, normování, bouření, ukončovánírozsah studijních textů v učebniciskupinovým tlakem

empatie klasického podmiňovánídysplastik minulými životyhedonickouprimární sociální skupinaformování, bouření, normování, optimální výkon, ukončovánírozsah studijních textů v učebnicijednáním jiné skupiny

empatie senzomotorického učenídysplastik minulými životyhedonickouprimární sociální skupinaformování, normování, optimální výkon, ukončovánírozsah studijních textů v učebnicijednáním jiné skupiny

empatie klasického podmiňovánídysplastik minulými životyhedonickouformální sociální skupinaformování, bouření, normování, optimální výkon, ukončovánívnímaná podpora ze strany spolužákůodměňováním konformního chování

empatie klasického podmiňovánídysplastik minulými životyracionalistickouprimární sociální skupinaformování, normování, optimální výkon, ukončovánírozsah studijních textů v učebnicijednáním jiné skupiny

empatie klasického podmiňovánídysplastik minulými životyhedonickouprimární sociální skupinaformování, bouření, normování, optimální výkon, ukončovánírozsah studijních textů v učebnicijednáním jiné skupiny

empatie instrumentální podmiňovánídysplastik minulými životyspiritualistickoučlenská sociální skupinaformování, normování, optimální výkon, ukončovánírozsah studijních textů v učebnicisociální oporou

empatie instrumentální podmiňovánídysplastik minulými životyhedonickouprimární sociální skupinaformování, optimální výkon, normování, bouření, ukončovánírozsah studijních textů v učebnicijednáním jiné skupiny

empatie klasického podmiňováníplastik chováním lidíikonoklastickouprimární sociální skupinaformování, bouření, optimální výkon, normovánírozsah studijních textů v učebniciodměňováním konformního chování

empatie instrumentální podmiňováníleptosom minulými životyhedonickoumalá sociální skupinaformování, bouření, normování, optimální výkon, ukončovánírozsah studijních textů v učebnicijednáním jiné skupiny

empatie klasického podmiňováníleptosom minulými životyhedonickouprimární sociální skupinaformování, optimální výkon, normování, bouření, ukončovánírozsah studijních textů v učebnicijednáním jiné skupiny

empatie klasického podmiňováníleptosom minulými životyhedonickouprimární sociální skupinaformování, optimální výkon, normování, bouření, ukončovánírozsah studijních textů v učebnicijednáním jiné skupiny

empatie klasického podmiňováníastenik minulými životyracionalistickouprimární sociální skupinaformování, normování, optimální výkon, ukončovánírozsah studijních textů v učebnicijednáním jiné skupiny

empatie klasického podmiňováníleptosom profesiografiíhedonickoučlenská sociální skupinaformování, bouření, normování, optimální výkon, ukončovánírozsah studijních textů v učebnicijednáním jiné skupiny



empatie klasického podmiňováníleptosom minulými životyhedonickouprimární sociální skupinaformování, bouření, normování, optimální výkon, ukončovánírozsah studijních textů v učebnicijednáním jiné skupiny

empatie instrumentální podmiňováníplastik minulými životyikonoklastickoumalá sociální skupinaformování, normování, optimální výkon, ukončovánírozsah studijních textů v učebnicisociální oporou

empatie klasického podmiňováníplastik minulými životyhedonickouprimární sociální skupinaformování, bouření, normování, optimální výkon, ukončovánírozsah studijních textů v učebnicijednáním jiné skupiny

empatie klasického podmiňovánídysplastik minulými životyhedonickouprimární sociální skupinaformování, optimální výkon, normování, bouření, ukončovánírozsah studijních textů v učebnicijednáním jiné skupiny

empatie klasického podmiňováníplastik minulými životyhedonickouprimární sociální skupinaformování, bouření, normování, optimální výkon, ukončovánívnímaná podpora ze strany spolužákůjednáním jiné skupiny

empatie klasického podmiňovánídysplastik profesiografiíhedonickouprimární sociální skupinaformování, optimální výkon, normování, bouření, ukončovánírozsah studijních textů v učebnicijednáním jiné skupiny

empatie klasického podmiňováníplastik minulými životyhedonickoumalá sociální skupinaformování, bouření, normování, optimální výkon, ukončovánírozsah studijních textů v učebnicijednáním jiné skupiny

empatie klasického podmiňovánídysplastik minulými životyhedonickouprimární sociální skupinaformování, bouření, normování, optimální výkon, ukončovánírozsah studijních textů v učebnicijednáním jiné skupiny

empatie klasického podmiňováníplastik minulými životyracionalistickoučlenská sociální skupinaformování, bouření, normování, optimální výkon, ukončovánírozsah studijních textů v učebniciodměňováním konformního chování

empatie klasického podmiňováníleptosom minulými životyikonoklastickoumalá sociální skupinaformování, bouření, normování, optimální výkon, ukončovánírozsah studijních textů v učebnicijednáním jiné skupiny

empatie klasického podmiňovánídysplastik minulými životyhedonickouprimární sociální skupinaformování, normování, optimální výkon, ukončovánírozsah studijních textů v učebnicijednáním jiné skupiny

empatie klasického podmiňováníplastik minulými životyhedonickouprimární sociální skupinaformování, bouření, normování, optimální výkon, ukončovánírozsah studijních textů v učebnicijednáním jiné skupiny

empatie instrumentální podmiňovánídysplastik minulými životyhedonickouprimární sociální skupinaformování, bouření, normování, optimální výkon, ukončovánírozsah studijních textů v učebnicijednáním jiné skupiny

empatie senzomotorického učenídysplastik minulými životyracionalistickoučlenská sociální skupinaformování, bouření, normování, optimální výkon, ukončovánírozsah studijních textů v učebnicisociální oporou

empatie klasického podmiňováníplastik chováním lidíspiritualistickouformální sociální skupinaformování, bouření, normování, optimální výkon, ukončovánírozsah studijních textů v učebnicijednáním jiné skupiny

empatie klasického podmiňováníplastik minulými životyhedonickouformální sociální skupinaformování, bouření, optimální výkon, normovánírozsah studijních textů v učebnicijednáním jiné skupiny

homeopatieklasického podmiňováníplastik profesiografiíhedonickouformální sociální skupinaformování, bouření, normování, optimální výkon, ukončovánírozsah studijních textů v učebnicijednáním jiné skupiny

empatie klasického podmiňovánídysplastik minulými životyhedonickouprimární sociální skupinaformování, normování, optimální výkon, ukončovánírozsah studijních textů v učebnicijednáním jiné skupiny

empatie klasického podmiňováníleptosom minulými životyracionalistickoučlenská sociální skupinaformování, bouření, normování, optimální výkon, ukončovánírozsah studijních textů v učebnicijednáním jiné skupiny

empatie klasického podmiňováníleptosom minulými životyhedonickouprimární sociální skupinaformování, bouření, normování, optimální výkon, ukončovánírozsah studijních textů v učebnicijednáním jiné skupiny

empatie klasického podmiňováníleptosom profesiografiíhedonickouprimární sociální skupinaformování, bouření, normování, optimální výkon, ukončovánírozsah studijních textů v učebnicijednáním jiné skupiny

empatie klasického podmiňováníleptosom minulými životyhedonickouformální sociální skupinaformování, normování, optimální výkon, ukončovánírozsah studijních textů v učebnicijednáním jiné skupiny

empatie klasického podmiňováníplastik minulými životyhedonickouprimární sociální skupinaformování, bouření, normování, optimální výkon, ukončovánírozsah studijních textů v učebnicijednáním jiné skupiny

empatie klasického podmiňovánídysplastik minulými životyhedonickoučlenská sociální skupinaformování, bouření, normování, optimální výkon, ukončovánízájem rodičů o školní aktivity žákajednáním jiné skupiny

empatie klasického podmiňováníleptosom minulými životyhedonickouprimární sociální skupinaformování, normování, optimální výkon, ukončovánírozsah studijních textů v učebnicijednáním jiné skupiny

empatie klasického podmiňováníleptosom profesiografiíhedonickoumalá sociální skupinaformování, normování, optimální výkon, ukončovánírozsah studijních textů v učebnicijednáním jiné skupiny

empatie klasického podmiňovánídysplastik chováním lidíhedonickouprimární sociální skupinaformování, bouření, optimální výkon, normovánírozsah studijních textů v učebnicijednáním jiné skupiny

empatie klasického podmiňováníleptosom minulými životyhedonickouprimární sociální skupinaformování, optimální výkon, normování, bouření, ukončovánírozsah studijních textů v učebniciodměňováním konformního chování

empatie klasického podmiňováníplastik minulými životyhedonickouprimární sociální skupinaformování, bouření, normování, optimální výkon, ukončovánírozsah studijních textů v učebnicijednáním jiné skupiny

empatie klasického podmiňovánídysplastik minulými životyhedonickouprimární sociální skupinaformování, bouření, normování, optimální výkon, ukončovánírozsah studijních textů v učebnicijednáním jiné skupiny

empatie klasického podmiňovánídysplastik minulými životyhedonickouprimární sociální skupinaformování, normování, optimální výkon, ukončovánírozsah studijních textů v učebnicijednáním jiné skupiny

empatie instrumentální podmiňovánídysplastik minulými životyhedonickouformální sociální skupinaformování, normování, optimální výkon, ukončovánízájem rodičů o školní aktivity žákajednáním jiné skupiny

empatie senzomotorického učeníplastik profesiografiíracionalistickouprimární sociální skupinaformování, bouření, optimální výkon, normovánízájem rodičů o školní aktivity žákajednáním jiné skupiny

empatie senzomotorického učenídysplastik profesiografiíspiritualistickouformální sociální skupinaformování, bouření, normování, optimální výkon, ukončovánírozsah studijních textů v učebniciskupinovým tlakem

empatie klasického podmiňovánídysplastik minulými životyhedonickoumalá sociální skupinaformování, normování, optimální výkon, ukončovánírozsah studijních textů v učebnicijednáním jiné skupiny

empatie klasického podmiňovánídysplastik profesiografiíhedonickouprimární sociální skupinaformování, normování, optimální výkon, ukončovánírozsah studijních textů v učebnicijednáním jiné skupiny

empatie klasického podmiňovánídysplastik minulými životyracionalistickoumalá sociální skupinaformování, normování, optimální výkon, ukončovánírozsah studijních textů v učebniciodměňováním konformního chování

empatie klasického podmiňováníastenik minulými životyikonoklastickouprimární sociální skupinaformování, bouření, normování, optimální výkon, ukončovánírozsah studijních textů v učebniciodměňováním konformního chování

empatie klasického podmiňováníleptosom minulými životyhedonickoumalá sociální skupinaformování, normování, optimální výkon, ukončovánírozsah studijních textů v učebnicijednáním jiné skupiny

empatie klasického podmiňováníleptosom minulými životyhedonickouprimární sociální skupinaformování, bouření, normování, optimální výkon, ukončovánírozsah studijních textů v učebnicijednáním jiné skupiny

empatie klasického podmiňováníleptosom minulými životyikonoklastickouprimární sociální skupinaformování, optimální výkon, normování, bouření, ukončovánírozsah studijních textů v učebniciodměňováním konformního chování

empatie klasického podmiňovánídysplastik minulými životyhedonickouformální sociální skupinaformování, normování, optimální výkon, ukončovánírozsah studijních textů v učebniciodměňováním konformního chování

empatie senzomotorického učenídysplastik minulými životyhedonickouprimární sociální skupinaformování, bouření, normování, optimální výkon, ukončovánírozsah studijních textů v učebnicijednáním jiné skupiny

empatie klasického podmiňováníleptosom profesiografiíhedonickouprimární sociální skupinaformování, normování, optimální výkon, ukončovánírozsah studijních textů v učebnicijednáním jiné skupiny

empatie senzomotorického učeníleptosom minulými životyracionalistickouprimární sociální skupinaformování, bouření, normování, optimální výkon, ukončovánírozsah studijních textů v učebnicisociální oporou

empatie klasického podmiňováníleptosom chováním lidíikonoklastickoučlenská sociální skupinaformování, bouření, normování, optimální výkon, ukončovánírozsah studijních textů v učebnicijednáním jiné skupiny

empatie klasického podmiňováníleptosom minulými životyhedonickouprimární sociální skupinaformování, bouření, normování, optimální výkon, ukončovánírozsah studijních textů v učebnicijednáním jiné skupiny

empatie instrumentální podmiňováníplastik minulými životyspiritualistickouprimární sociální skupinaformování, optimální výkon, normování, bouření, ukončovánírozsah studijních textů v učebnicijednáním jiné skupiny

empatie klasického podmiňováníplastik minulými životyhedonickouprimární sociální skupinaformování, bouření, normování, optimální výkon, ukončovánírozsah studijních textů v učebnicijednáním jiné skupiny

empatie klasického podmiňovánídysplastik minulými životyhedonickoumalá sociální skupinaformování, bouření, optimální výkon, normovánírozsah studijních textů v učebnicijednáním jiné skupiny



empatie senzomotorického učeníleptosom minulými životyhedonickoumalá sociální skupinaformování, normování, optimální výkon, ukončovánírozsah studijních textů v učebnicijednáním jiné skupiny

empatie klasického podmiňovánídysplastik minulými životyhedonickoučlenská sociální skupinaformování, bouření, normování, optimální výkon, ukončovánírozsah studijních textů v učebnicijednáním jiné skupiny

empatie klasického podmiňovánídysplastik minulými životyhedonickouprimární sociální skupinaformování, bouření, normování, optimální výkon, ukončovánírozsah studijních textů v učebnicijednáním jiné skupiny

empatie klasického podmiňovánídysplastik minulými životyhedonickoučlenská sociální skupinaformování, normování, optimální výkon, ukončovánírozsah studijních textů v učebnicijednáním jiné skupiny

empatie klasického podmiňováníplastik minulými životyikonoklastickouprimární sociální skupinaformování, normování, optimální výkon, ukončovánírozsah studijních textů v učebnicijednáním jiné skupiny

empatie instrumentální podmiňováníplastik minulými životyhedonickouprimární sociální skupinaformování, bouření, normování, optimální výkon, ukončovánírozsah studijních textů v učebnicijednáním jiné skupiny

empatie instrumentální podmiňováníleptosom minulými životyspiritualistickoučlenská sociální skupinaformování, bouření, normování, optimální výkon, ukončovánírozsah studijních textů v učebnicijednáním jiné skupiny

empatie klasického podmiňováníleptosom minulými životyspiritualistickouprimární sociální skupinaformování, bouření, optimální výkon, normovánírozsah studijních textů v učebnicijednáním jiné skupiny

empatie instrumentální podmiňovánídysplastik minulými životyhedonickoučlenská sociální skupinaformování, bouření, normování, optimální výkon, ukončovánírozsah studijních textů v učebniciodměňováním konformního chování

empatie klasického podmiňovánídysplastik minulými životyhedonickouprimární sociální skupinaformování, bouření, normování, optimální výkon, ukončovánírozsah studijních textů v učebnicijednáním jiné skupiny

empatie instrumentální podmiňováníleptosom minulými životyhedonickouprimární sociální skupinaformování, normování, optimální výkon, ukončovánírozsah studijních textů v učebnicijednáním jiné skupiny

empatie instrumentální podmiňovánídysplastik minulými životyhedonickouprimární sociální skupinaformování, optimální výkon, normování, bouření, ukončovánírozsah studijních textů v učebnicijednáním jiné skupiny

empatie klasického podmiňováníleptosom minulými životyspiritualistickoučlenská sociální skupinaformování, bouření, normování, optimální výkon, ukončovánírozsah studijních textů v učebnicijednáním jiné skupiny

empatie klasického podmiňovánídysplastik minulými životyhedonickouprimární sociální skupinaformování, bouření, normování, optimální výkon, ukončovánírozsah studijních textů v učebnicijednáním jiné skupiny

empatie klasického podmiňovánídysplastik minulými životyhedonickoučlenská sociální skupinaformování, bouření, normování, optimální výkon, ukončovánírozsah studijních textů v učebnicijednáním jiné skupiny

empatie instrumentální podmiňovánídysplastik minulými životyhedonickouprimární sociální skupinaformování, bouření, optimální výkon, normovánírozsah studijních textů v učebnicijednáním jiné skupiny

empatie instrumentální podmiňovánídysplastik minulými životyhedonickouprimární sociální skupinaformování, bouření, normování, optimální výkon, ukončovánírozsah studijních textů v učebnicijednáním jiné skupiny

empatie klasického podmiňovánídysplastik minulými životyhedonickouprimární sociální skupinaformování, normování, optimální výkon, ukončovánízájem rodičů o školní aktivity žákajednáním jiné skupiny

empatie instrumentální podmiňováníplastik minulými životyhedonickouprimární sociální skupinaformování, normování, optimální výkon, ukončovánírozsah studijních textů v učebniciskupinovým tlakem

empatie klasického podmiňovánídysplastik minulými životyhedonickoučlenská sociální skupinaformování, bouření, normování, optimální výkon, ukončovánírozsah studijních textů v učebnicijednáním jiné skupiny

empatie klasického podmiňovánídysplastik minulými životyhedonickoumalá sociální skupinaformování, bouření, normování, optimální výkon, ukončovánírozsah studijních textů v učebnicijednáním jiné skupiny

empatie instrumentální podmiňováníleptosom minulými životyhedonickouprimární sociální skupinaformování, bouření, normování, optimální výkon, ukončovánírozsah studijních textů v učebnicijednáním jiné skupiny

empatie senzomotorického učeníplastik profesiografiíracionalistickou formování, optimální výkon, normování, bouření, ukončovánízájem rodičů o školní aktivity žákajednáním jiné skupiny

empatie senzomotorického učeníleptosom minulými životyracionalistickouprimární sociální skupinaformování, bouření, normování, optimální výkon, ukončovánírozsah studijních textů v učebnicijednáním jiné skupiny

empatie klasického podmiňováníplastik minulými životyhedonickouprimární sociální skupinaformování, optimální výkon, normování, bouření, ukončovánírozsah studijních textů v učebnicijednáním jiné skupiny

empatie klasického podmiňováníastenik minulými životyhedonickouprimární sociální skupinaformování, bouření, normování, optimální výkon, ukončovánírozsah studijních textů v učebnicijednáním jiné skupiny

empatie klasického podmiňováníplastik minulými životyspiritualistickouprimární sociální skupinaformování, bouření, normování, optimální výkon, ukončovánírozsah studijních textů v učebniciodměňováním konformního chování

empatie instrumentální podmiňováníplastik minulými životyhedonickoučlenská sociální skupinaformování, normování, optimální výkon, ukončovánírozsah studijních textů v učebnicisociální oporou

empatie klasického podmiňováníleptosom minulými životyspiritualistickouprimární sociální skupinaformování, normování, optimální výkon, ukončovánírozsah studijních textů v učebnicijednáním jiné skupiny

empatie senzomotorického učeníleptosom minulými životyhedonickouformální sociální skupinaformování, normování, optimální výkon, ukončovánírozsah studijních textů v učebnicijednáním jiné skupiny

empatie klasického podmiňováníplastik prožíváním lidíhedonickouformální sociální skupinaformování, optimální výkon, normování, bouření, ukončovánírozsah studijních textů v učebnicijednáním jiné skupiny

empatie klasického podmiňováníplastik profesiografiíhedonickouprimární sociální skupinaformování, optimální výkon, normování, bouření, ukončovánírozsah studijních textů v učebnicijednáním jiné skupiny

empatie klasického podmiňováníplastik profesiografiíspiritualistickoučlenská sociální skupinaformování, normování, optimální výkon, ukončovánírozsah studijních textů v učebniciodměňováním konformního chování

empatie instrumentální podmiňováníplastik minulými životyhedonickoumalá sociální skupinaformování, bouření, optimální výkon, normovánírozsah studijních textů v učebniciodměňováním konformního chování

empatie klasického podmiňovánídysplastik profesiografiíhedonickouprimární sociální skupinaformování, normování, optimální výkon, ukončovánírozsah studijních textů v učebnicijednáním jiné skupiny

empatie klasického podmiňováníleptosom minulými životyhedonickouprimární sociální skupinaformování, normování, optimální výkon, ukončovánízájem rodičů o školní aktivity žákaodměňováním konformního chování

empatie klasického podmiňováníplastik minulými životyhedonickoumalá sociální skupinaformování, normování, optimální výkon, ukončovánírozsah studijních textů v učebnicijednáním jiné skupiny

empatie instrumentální podmiňováníleptosom minulými životyspiritualistickoučlenská sociální skupinaformování, normování, optimální výkon, ukončovánírozsah studijních textů v učebnicijednáním jiné skupiny



o18 o19 o20 o21 o22 o23 o24 o25 o26

alternativní pedagogikaT.G. Masaryk a K. D. UšinskijOvide Decrolykauzální divergentníVýchovu a vzděláváníNepřímá výchova je zpravidla důležitější než výchova přímáAsymetrický, samoúčelný typ agresefáze šikanování, které spočívá většinou ve slovním napadání, agresor „sonduje“ půdu

alternativní pedagogikaT.G. Masaryk a K. D. UšinskijRudolf Steinerpedagogickýotevřená Výchovu a vzděláváníNepřímá výchova je zpravidla důležitější než výchova přímáAsymetrický, samoúčelný typ agresefáze šikanování, které spočívá většinou ve slovním napadání, agresor „sonduje“ půdu

soukromé školstvíJ. Locke a J. J. RousseauRudolf Steinerkvalitativní otevřená Vzdělávání Nepřímá výchova je zpravidla důležitější než výchova přímáAsymetrický, samoúčelný typ agresefáze šikanování, které spočívá většinou ve slovním napadání, agresor „sonduje“ půdu

alternativní pedagogikaT.G. Masaryk a K. D. UšinskijJohn Deweykvalitativní otevřená Výchovu a vzděláváníPřímá výchova je zpravidla důležitější než výchova nepřímáDočasné agresivní chovánívada, kterou může žák trpět a která mu ztěžuje podmínky učení

alternativní pedagogikaJ. Locke a J. J. RousseauRudolf Steinerkvalitativní otevřená Výchovu a vzděláváníNepřímá výchova je zpravidla důležitější než výchova přímáAsymetrický, samoúčelný typ agresenejtvrdší způsob šikany, téměř dokonalá totalita

alternativní pedagogikaJ. Locke a J. J. RousseauVáclav Příhodakvalitativní otevřená Výchovu a vzděláváníNepřímá výchova je zpravidla důležitější než výchova přímáKaždé agresivní chovánífáze šikanování, které spočívá většinou ve slovním napadání, agresor „sonduje“ půdu

alternativní pedagogikaJ. Locke a J. J. RousseauOvide Decrolykauzální divergentníVýchovu a vzděláváníPřímá výchova je zpravidla důležitější než výchova nepřímáAsymetrický, samoúčelný typ agresezpůsob výchovy, kterou uplatňují velmi přísní rodiče

alternativní pedagogikaJ.J. Rousseau a Ignác z LoyolyOvide Decrolykvalitativní otevřená Výchovu a vzděláváníNepřímá výchova je zpravidla důležitější než výchova přímáAsymetrický, samoúčelný typ agresefáze šikanování, které spočívá většinou ve slovním napadání, agresor „sonduje“ půdu

alternativní pedagogikaJ. Locke a J. J. RousseauJohn Deweykauzální otevřená Výchovu a vzděláváníNepřímá výchova je zpravidla důležitější než výchova přímáAsymetrický, samoúčelný typ agresenejtvrdší způsob šikany, téměř dokonalá totalita

alternativní pedagogikaJ. Locke a J. J. RousseauVáclav PříhodapedagogickýpolouzavřenáVýchovu a zkušenostní učení se ze situacíFormální výchova je zpravidla důležitější než výchova neformálníAsymetrický, samoúčelný typ agresevada, kterou může žák trpět a která mu ztěžuje podmínky učení

tradiční školstvíJ. Locke a J. J. RousseauJohn Deweykauzální otevřená Výchovu a zkušenostní učení se ze situacíNepřímá výchova je zpravidla důležitější než výchova přímáAsymetrický, samoúčelný typ agresezpůsob výchovy, kterou uplatňují velmi přísní rodiče

alternativní pedagogikaJ. Locke a J. J. RousseauOvide Decrolykauzální otevřená Výchovu a vzděláváníNepřímá výchova je zpravidla důležitější než výchova přímáKaždé agresivní chovánífáze šikanování, které spočívá většinou ve slovním napadání, agresor „sonduje“ půdu

alternativní pedagogikaJ. Locke a  J.A.KomenskýOvide Decrolykauzální otevřená Výchovu a vzděláváníNepřímá výchova je zpravidla důležitější než výchova přímáDočasné agresivní chovánífáze šikanování, které spočívá většinou ve slovním napadání, agresor „sonduje“ půdu

alternativní pedagogikaJ.J. Rousseau a Ignác z LoyolyJohn Deweykvalitativní otevřená Výchovu a zkušenostní učení se ze situacíNepřímá výchova je zpravidla důležitější než výchova přímáAsymetrický, samoúčelný typ agresefáze šikanování, které spočívá většinou ve slovním napadání, agresor „sonduje“ půdu

alternativní pedagogikaJ. Locke a J. J. RousseauOvide Decrolykvalitativní otevřená Výchovu a vzděláváníNepřímá výchova je zpravidla důležitější než výchova přímáAsymetrický, samoúčelný typ agresezpůsob výchovy, kterou uplatňují velmi přísní rodiče

alternativní pedagogikaT.G. Masaryk a K. D. UšinskijOvide Decrolykvalitativní divergentníVýchovu a zkušenostní učení se ze situacíNepřímá výchova je zpravidla důležitější než výchova přímáAsymetrický, samoúčelný typ agresefáze šikanování, které spočívá většinou ve slovním napadání, agresor „sonduje“ půdu

alternativní pedagogikaJ. Locke a J. J. RousseauVáclav Příhodakvalitativní otevřená Vzdělávání Nepřímá výchova je zpravidla důležitější než výchova přímáAsymetrický, samoúčelný typ agresenejtvrdší způsob šikany, téměř dokonalá totalita

alternativní pedagogikaJ.J. Rousseau a Ignác z LoyolyOvide Decrolypedagogickýotevřená Výchovu a vzděláváníNepřímá výchova je zpravidla důležitější než výchova přímáKaždé agresivní chovánífáze šikanování, které spočívá většinou ve slovním napadání, agresor „sonduje“ půdu

alternativní pedagogikaT.G. Masaryk a K. D. UšinskijJohn Deweykvalitativní otevřená Výchovu a vzděláváníNepřímá výchova je zpravidla důležitější než výchova přímáAsymetrický, samoúčelný typ agresevada, kterou může žák trpět a která mu ztěžuje podmínky učení

alternativní pedagogikaJ. Locke a J. J. RousseauOvide Decrolykauzální divergentníVzdělávání Nepřímá výchova je zpravidla důležitější než výchova přímáAsymetrický, samoúčelný typ agresenejtvrdší způsob šikany, téměř dokonalá totalita

alternativní pedagogikaT.G. Masaryk a K. D. UšinskijVáclav Příhodakauzální divergentníVýchovu a vzděláváníNepřímá výchova je zpravidla důležitější než výchova přímáAsymetrický, samoúčelný typ agresefáze šikanování, které spočívá většinou ve slovním napadání, agresor „sonduje“ půdu

alternativní pedagogikaJ. Locke a J. J. RousseauOvide Decrolykauzální otevřená Výchovu a zkušenostní učení se ze situacíNepřímá výchova je zpravidla důležitější než výchova přímáAsymetrický, samoúčelný typ agresefáze šikanování, které spočívá většinou ve slovním napadání, agresor „sonduje“ půdu

alternativní pedagogikaJ. Locke a J. J. RousseauOvide Decrolykauzální otevřená Výchovu a vzděláváníNepřímá výchova je zpravidla důležitější než výchova přímáAsymetrický, samoúčelný typ agresenejtvrdší způsob šikany, téměř dokonalá totalita

tradiční školstvíJ. Locke a J. J. RousseauJohn Deweykauzální otevřená Výchovu a vzděláváníNepřímá výchova je zpravidla důležitější než výchova přímáAsymetrický, samoúčelný typ agresevada, kterou může žák trpět a která mu ztěžuje podmínky učení

alternativní pedagogikaJ. Locke a J. J. RousseauJohn Deweykauzální otevřená Výchovu a vzděláváníNepřímá výchova je zpravidla důležitější než výchova přímáAsymetrický, samoúčelný typ agresefáze šikanování, které spočívá většinou ve slovním napadání, agresor „sonduje“ půdu

alternativní pedagogikaT.G. Masaryk a K. D. UšinskijOvide Decrolykauzální otevřená Vzdělávání Nepřímá výchova je zpravidla důležitější než výchova přímáAsymetrický, samoúčelný typ agresenejtvrdší způsob šikany, téměř dokonalá totalita

alternativní pedagogikaT.G. Masaryk a K. D. UšinskijRudolf Steinercílový otevřená Výchovu a vzděláváníNepřímá výchova je zpravidla důležitější než výchova přímáDočasné agresivní chovánínejtvrdší způsob šikany, téměř dokonalá totalita

alternativní pedagogikaJ. Locke a  J.A.KomenskýJohn Deweykauzální otevřená Výchovu a vzděláváníNepřímá výchova je zpravidla důležitější než výchova přímáAsymetrický, samoúčelný typ agresefáze šikanování, které spočívá většinou ve slovním napadání, agresor „sonduje“ půdu

alternativní pedagogikaJ. Locke a J. J. RousseauJohn Deweykvalitativní otevřená Výchovu a zkušenostní učení se ze situacíNepřímá výchova je zpravidla důležitější než výchova přímáAsymetrický, samoúčelný typ agresevada, kterou může žák trpět a která mu ztěžuje podmínky učení

alternativní pedagogikaT.G. Masaryk a K. D. UšinskijOvide Decrolykauzální otevřená Výchovu a vzděláváníNepřímá výchova je zpravidla důležitější než výchova přímáAsymetrický, samoúčelný typ agresefáze šikanování, které spočívá většinou ve slovním napadání, agresor „sonduje“ půdu

alternativní pedagogikaJ. Locke a J. J. RousseauOvide Decrolykauzální otevřená Výchovu a vzděláváníNepřímá výchova je zpravidla důležitější než výchova přímáKaždé agresivní chovánífáze šikanování, které spočívá většinou ve slovním napadání, agresor „sonduje“ půdu

alternativní pedagogikaJ. Locke a J. J. RousseauVáclav Příhodakvalitativní otevřená Výchovu a vzděláváníNepřímá výchova je zpravidla důležitější než výchova přímáAsymetrický, samoúčelný typ agresefáze šikanování, které spočívá většinou ve slovním napadání, agresor „sonduje“ půdu

alternativní pedagogikaJ. Locke a J. J. RousseauOvide Decrolykauzální otevřená Výchovu a vzděláváníPřímá výchova je zpravidla důležitější než výchova nepřímáAsymetrický, samoúčelný typ agresefáze šikanování, které spočívá většinou ve slovním napadání, agresor „sonduje“ půdu

alternativní pedagogikaJ. Locke a J. J. RousseauOvide Decrolykauzální otevřená Výchovu a zkušenostní učení se ze situacíNepřímá výchova je zpravidla důležitější než výchova přímáAsymetrický, samoúčelný typ agresevada, kterou může žák trpět a která mu ztěžuje podmínky učení

alternativní pedagogikaJ. Locke a  J.A.KomenskýOvide Decrolykvalitativní polouzavřenáVýchovu a vzděláváníNepřímá výchova je zpravidla důležitější než výchova přímáZískávání cíle za každou cenuvada, kterou může žák trpět a která mu ztěžuje podmínky učení

alternativní pedagogikaJ. Locke a J. J. RousseauOvide Decrolykvalitativní otevřená Výchovu a vzděláváníPřímá výchova je zpravidla důležitější než výchova nepřímáAsymetrický, samoúčelný typ agresefáze šikanování, které spočívá většinou ve slovním napadání, agresor „sonduje“ půdu

alternativní pedagogikaJ. Locke a J. J. RousseauVáclav Příhodakauzální polouzavřenáVýchovu a vzděláváníNepřímá výchova je zpravidla důležitější než výchova přímáAsymetrický, samoúčelný typ agresefáze šikanování, které spočívá většinou ve slovním napadání, agresor „sonduje“ půdu

alternativní pedagogikaJ. Locke a J. J. RousseauOvide Decrolykauzální otevřená Výchovu a vzděláváníNepřímá výchova je zpravidla důležitější než výchova přímáKaždé agresivní chovánífáze šikanování, které spočívá většinou ve slovním napadání, agresor „sonduje“ půdu

alternativní pedagogikaT.G. Masaryk a K. D. UšinskijRudolf Steinerkauzální otevřená Výchovu a zkušenostní učení se ze situacíNepřímá výchova je zpravidla důležitější než výchova přímáAsymetrický, samoúčelný typ agresefáze šikanování, které spočívá většinou ve slovním napadání, agresor „sonduje“ půdu

alternativní pedagogikaT.G. Masaryk a K. D. UšinskijJohn Deweykauzální otevřená Výchovu a vzděláváníNepřímá výchova je zpravidla důležitější než výchova přímáAsymetrický, samoúčelný typ agresefáze šikanování, které spočívá většinou ve slovním napadání, agresor „sonduje“ půdu

alternativní pedagogikaT.G. Masaryk a K. D. UšinskijOvide Decrolykvalitativní otevřená Výchovu a zkušenostní učení se ze situacíNepřímá výchova je zpravidla důležitější než výchova přímáAsymetrický, samoúčelný typ agresenejtvrdší způsob šikany, téměř dokonalá totalita

alternativní pedagogikaJ. Locke a  J.A.KomenskýOvide Decrolykvalitativní otevřená Vzdělávání Nepřímá výchova je zpravidla důležitější než výchova přímáAsymetrický, samoúčelný typ agresevada, kterou může žák trpět a která mu ztěžuje podmínky učení

alternativní pedagogikaJ. Locke a J. J. RousseauOvide Decrolykvalitativní otevřená Výchovu a vzděláváníPřímá výchova je zpravidla důležitější než výchova nepřímáAsymetrický, samoúčelný typ agresenejtvrdší způsob šikany, téměř dokonalá totalita

alternativní pedagogikaJ. Locke a J. J. RousseauOvide Decrolykauzální otevřená Výchovu a vzděláváníFormální výchova je zpravidla důležitější než výchova neformálníAsymetrický, samoúčelný typ agresefáze šikanování, které spočívá většinou ve slovním napadání, agresor „sonduje“ půdu

alternativní pedagogikaJ. Locke a J. J. RousseauJohn Deweykauzální otevřená Výchovu a vzděláváníNepřímá výchova je zpravidla důležitější než výchova přímáAsymetrický, samoúčelný typ agresefáze šikanování, které spočívá většinou ve slovním napadání, agresor „sonduje“ půdu

alternativní pedagogikaJ. Locke a J. J. RousseauJohn DeweypedagogickýkonvergentníVýchovu a vzděláváníNepřímá výchova je zpravidla důležitější než výchova přímáDočasné agresivní chovánífáze šikanování, které spočívá většinou ve slovním napadání, agresor „sonduje“ půdu

alternativní pedagogikaT.G. Masaryk a K. D. UšinskijOvide Decrolykauzální otevřená Výchovu a vzděláváníNepřímá výchova je zpravidla důležitější než výchova přímáAsymetrický, samoúčelný typ agresenejtvrdší způsob šikany, téměř dokonalá totalita

alternativní pedagogikaJ. Locke a J. J. RousseauOvide Decrolykauzální otevřená Výchovu a zkušenostní učení se ze situacíNepřímá výchova je zpravidla důležitější než výchova přímáKaždé agresivní chovánínejtvrdší způsob šikany, téměř dokonalá totalita

alternativní pedagogikaJ. Locke a J. J. RousseauOvide Decrolykauzální otevřená Výchovu a vzděláváníNepřímá výchova je zpravidla důležitější než výchova přímáKaždé agresivní chovánífáze šikanování, které spočívá většinou ve slovním napadání, agresor „sonduje“ půdu



alternativní pedagogikaT.G. Masaryk a K. D. UšinskijOvide Decrolykauzální otevřená Výchovu a zkušenostní učení se ze situacíNepřímá výchova je zpravidla důležitější než výchova přímáAsymetrický, samoúčelný typ agresenejtvrdší způsob šikany, téměř dokonalá totalita

alternativní pedagogikaT.G. Masaryk a K. D. UšinskijVáclav Příhodakvalitativní otevřená Výchovu a vzděláváníPřímá výchova je zpravidla důležitější než výchova nepřímáAsymetrický, samoúčelný typ agresenejtvrdší způsob šikany, téměř dokonalá totalita

alternativní pedagogikaJ. Locke a J. J. RousseauJohn Deweykvalitativní divergentníVýchovu a vzděláváníNepřímá výchova je zpravidla důležitější než výchova přímáAsymetrický, samoúčelný typ agresevada, kterou může žák trpět a která mu ztěžuje podmínky učení

alternativní pedagogikaJ.J. Rousseau a Ignác z LoyolyRudolf Steinerkvalitativní polouzavřenáVýchovu a vzděláváníFormální výchova je zpravidla důležitější než výchova neformálníZískávání cíle za každou cenufáze šikanování, které spočívá většinou ve slovním napadání, agresor „sonduje“ půdu

alternativní pedagogikaJ. Locke a J. J. RousseauOvide Decrolykauzální otevřená Výchovu a vzděláváníNepřímá výchova je zpravidla důležitější než výchova přímáAsymetrický, samoúčelný typ agresezpůsob výchovy, kterou uplatňují velmi přísní rodiče

alternativní pedagogikaJ. Locke a J. J. RousseauOvide Decrolykvalitativní otevřená Výchovu a vzděláváníNepřímá výchova je zpravidla důležitější než výchova přímáAsymetrický, samoúčelný typ agresenejtvrdší způsob šikany, téměř dokonalá totalita

alternativní pedagogikaT.G. Masaryk a K. D. UšinskijOvide Decrolykauzální divergentníVýchovu a vzděláváníNepřímá výchova je zpravidla důležitější než výchova přímáAsymetrický, samoúčelný typ agresenejtvrdší způsob šikany, téměř dokonalá totalita

alternativní pedagogikaJ. Locke a J. J. RousseauJohn Deweykvalitativní otevřená Výchovu a zkušenostní učení se ze situacíNepřímá výchova je zpravidla důležitější než výchova přímáKaždé agresivní chovánífáze šikanování, které spočívá většinou ve slovním napadání, agresor „sonduje“ půdu

alternativní pedagogikaJ. Locke a J. J. RousseauOvide Decrolypedagogickýotevřená Výchovu a vzděláváníNepřímá výchova je zpravidla důležitější než výchova přímáAsymetrický, samoúčelný typ agresefáze šikanování, které spočívá většinou ve slovním napadání, agresor „sonduje“ půdu

alternativní pedagogikaJ. Locke a J. J. RousseauRudolf Steinerkauzální otevřená Výchovu a vzděláváníPřímá výchova je zpravidla důležitější než výchova nepřímáAsymetrický, samoúčelný typ agresenejtvrdší způsob šikany, téměř dokonalá totalita

alternativní pedagogikaJ. Locke a J. J. RousseauOvide Decrolypedagogickýotevřená Výchovu a vzděláváníNepřímá výchova je zpravidla důležitější než výchova přímáAsymetrický, samoúčelný typ agresefáze šikanování, které spočívá většinou ve slovním napadání, agresor „sonduje“ půdu

alternativní pedagogikaJ. Locke a J. J. RousseauRudolf Steinerkvalitativní otevřená Vzdělávání Přímá výchova je zpravidla důležitější než výchova nepřímáAsymetrický, samoúčelný typ agresenejtvrdší způsob šikany, téměř dokonalá totalita

alternativní pedagogikaJ. Locke a J. J. RousseauOvide Decrolykauzální otevřená Výchovu a vzděláváníNepřímá výchova je zpravidla důležitější než výchova přímáAsymetrický, samoúčelný typ agresenejtvrdší způsob šikany, téměř dokonalá totalita

alternativní pedagogikaJ. Locke a J. J. RousseauJohn Deweykauzální otevřená Výchovu a vzděláváníNepřímá výchova je zpravidla důležitější než výchova přímáAsymetrický, samoúčelný typ agresenejtvrdší způsob šikany, téměř dokonalá totalita

alternativní pedagogikaT.G. Masaryk a K. D. UšinskijJohn Deweykvalitativní otevřená Výchovu a vzděláváníNepřímá výchova je zpravidla důležitější než výchova přímáAsymetrický, samoúčelný typ agresenejtvrdší způsob šikany, téměř dokonalá totalita

alternativní pedagogikaJ.J. Rousseau a Ignác z LoyolyRudolf Steinerkauzální otevřená Výchovu a vzděláváníNepřímá výchova je zpravidla důležitější než výchova přímáAsymetrický, samoúčelný typ agresefáze šikanování, které spočívá většinou ve slovním napadání, agresor „sonduje“ půdu

alternativní pedagogikaJ. Locke a J. J. RousseauOvide Decrolykauzální otevřená Výchovu a zkušenostní učení se ze situacíNepřímá výchova je zpravidla důležitější než výchova přímáAsymetrický, samoúčelný typ agresenejtvrdší způsob šikany, téměř dokonalá totalita

alternativní pedagogikaJ. Locke a J. J. RousseauOvide Decrolykvalitativní otevřená Výchovu a zkušenostní učení se ze situacíNepřímá výchova je zpravidla důležitější než výchova přímáAsymetrický, samoúčelný typ agresevada, kterou může žák trpět a která mu ztěžuje podmínky učení

alternativní pedagogikaJ. Locke a J. J. RousseauJohn Deweykvalitativní otevřená Výchovu a vzděláváníNepřímá výchova je zpravidla důležitější než výchova přímáAsymetrický, samoúčelný typ agresefáze šikanování, které spočívá většinou ve slovním napadání, agresor „sonduje“ půdu

alternativní pedagogikaJ. Locke a J. J. RousseauOvide DecrolypedagogickýdivergentníVýchovu a vzděláváníFormální výchova je zpravidla důležitější než výchova neformálníAsymetrický, samoúčelný typ agresenejtvrdší způsob šikany, téměř dokonalá totalita

alternativní pedagogikaT.G. Masaryk a K. D. UšinskijOvide Decrolykauzální otevřená Výchovu a zkušenostní učení se ze situacíNepřímá výchova je zpravidla důležitější než výchova přímáAsymetrický, samoúčelný typ agresefáze šikanování, které spočívá většinou ve slovním napadání, agresor „sonduje“ půdu

alternativní pedagogikaJ. Locke a J. J. RousseauVáclav PříhodapedagogickýpolouzavřenáVýchovu a vzděláváníNepřímá výchova je zpravidla důležitější než výchova přímáAsymetrický, samoúčelný typ agresefáze šikanování, které spočívá většinou ve slovním napadání, agresor „sonduje“ půdu

alternativní pedagogikaJ. Locke a J. J. RousseauOvide Decrolycílový otevřená Výchovu a vzděláváníNepřímá výchova je zpravidla důležitější než výchova přímáAsymetrický, samoúčelný typ agresefáze šikanování, které spočívá většinou ve slovním napadání, agresor „sonduje“ půdu

alternativní pedagogikaJ. Locke a J. J. RousseauJohn Deweypedagogickýotevřená Výchovu a vzděláváníNepřímá výchova je zpravidla důležitější než výchova přímáAsymetrický, samoúčelný typ agresenejtvrdší způsob šikany, téměř dokonalá totalita

alternativní pedagogikaJ. Locke a J. J. RousseauRudolf Steinerkvalitativní otevřená Výchovu a vzděláváníNepřímá výchova je zpravidla důležitější než výchova přímáAsymetrický, samoúčelný typ agresenejtvrdší způsob šikany, téměř dokonalá totalita

alternativní pedagogikaJ. Locke a J. J. RousseauOvide Decrolykauzální otevřená Výchovu a vzděláváníPřímá výchova je zpravidla důležitější než výchova nepřímáAsymetrický, samoúčelný typ agresefáze šikanování, které spočívá většinou ve slovním napadání, agresor „sonduje“ půdu

alternativní pedagogikaT.G. Masaryk a K. D. UšinskijOvide Decrolykauzální otevřená Výchovu a vzděláváníNepřímá výchova je zpravidla důležitější než výchova přímáAsymetrický, samoúčelný typ agresefáze šikanování, které spočívá většinou ve slovním napadání, agresor „sonduje“ půdu

alternativní pedagogikaT.G. Masaryk a K. D. UšinskijVáclav Příhodakauzální otevřená Výchovu a vzděláváníNepřímá výchova je zpravidla důležitější než výchova přímáAsymetrický, samoúčelný typ agresevada, kterou může žák trpět a která mu ztěžuje podmínky učení

alternativní pedagogikaJ. Locke a  J.A.KomenskýJohn Deweykvalitativní otevřená Výchovu a vzděláváníNepřímá výchova je zpravidla důležitější než výchova přímáAsymetrický, samoúčelný typ agresenejtvrdší způsob šikany, téměř dokonalá totalita

alternativní pedagogikaT.G. Masaryk a K. D. UšinskijOvide Decrolykvalitativní otevřená Vzdělávání Nepřímá výchova je zpravidla důležitější než výchova přímáAsymetrický, samoúčelný typ agresefáze šikanování, které spočívá většinou ve slovním napadání, agresor „sonduje“ půdu

alternativní pedagogikaT.G. Masaryk a K. D. UšinskijRudolf Steinerkauzální otevřená Výchovu a vzděláváníNepřímá výchova je zpravidla důležitější než výchova přímáDočasné agresivní chovánífáze šikanování, které spočívá většinou ve slovním napadání, agresor „sonduje“ půdu

alternativní pedagogikaT.G. Masaryk a K. D. UšinskijJohn Deweykvalitativní otevřená Výchovu a vzděláváníFormální výchova je zpravidla důležitější než výchova neformálníDočasné agresivní chovánífáze šikanování, které spočívá většinou ve slovním napadání, agresor „sonduje“ půdu

alternativní pedagogikaT.G. Masaryk a K. D. UšinskijOvide Decrolykauzální otevřená Výchovu a zkušenostní učení se ze situacíNepřímá výchova je zpravidla důležitější než výchova přímáAsymetrický, samoúčelný typ agresevada, kterou může žák trpět a která mu ztěžuje podmínky učení

alternativní pedagogikaJ. Locke a J. J. RousseauJohn Deweykauzální otevřená Výchovu a vzděláváníNepřímá výchova je zpravidla důležitější než výchova přímáAsymetrický, samoúčelný typ agresefáze šikanování, které spočívá většinou ve slovním napadání, agresor „sonduje“ půdu

alternativní pedagogikaT.G. Masaryk a K. D. UšinskijJohn Deweykauzální otevřená Výchovu a vzděláváníNepřímá výchova je zpravidla důležitější než výchova přímáAsymetrický, samoúčelný typ agresevada, kterou může žák trpět a která mu ztěžuje podmínky učení

alternativní pedagogikaJ. Locke a  J.A.KomenskýOvide Decrolykauzální otevřená Výchovu a vzděláváníNepřímá výchova je zpravidla důležitější než výchova přímáKaždé agresivní chovánívada, kterou může žák trpět a která mu ztěžuje podmínky učení

alternativní pedagogikaJ. Locke a J. J. RousseauOvide Decrolykvalitativní otevřená Výchovu a vzděláváníNepřímá výchova je zpravidla důležitější než výchova přímáAsymetrický, samoúčelný typ agresefáze šikanování, které spočívá většinou ve slovním napadání, agresor „sonduje“ půdu

alternativní pedagogikaJ. Locke a J. J. RousseauOvide Decrolykvalitativní otevřená Výchovu a vzděláváníNepřímá výchova je zpravidla důležitější než výchova přímáAsymetrický, samoúčelný typ agresefáze šikanování, které spočívá většinou ve slovním napadání, agresor „sonduje“ půdu

alternativní pedagogikaJ.J. Rousseau a Ignác z LoyolyJohn Deweykvalitativní otevřená Výchovu a vzděláváníNepřímá výchova je zpravidla důležitější než výchova přímáAsymetrický, samoúčelný typ agresefáze šikanování, které spočívá většinou ve slovním napadání, agresor „sonduje“ půdu

alternativní pedagogikaJ. Locke a J. J. RousseauOvide Decrolykauzální otevřená Výchovu a vzděláváníNepřímá výchova je zpravidla důležitější než výchova přímáAsymetrický, samoúčelný typ agresefáze šikanování, které spočívá většinou ve slovním napadání, agresor „sonduje“ půdu

alternativní pedagogikaJ. Locke a  J.A.KomenskýJohn Deweykauzální otevřená Výchovu a zkušenostní učení se ze situacíNepřímá výchova je zpravidla důležitější než výchova přímáZískávání cíle za každou cenufáze šikanování, které spočívá většinou ve slovním napadání, agresor „sonduje“ půdu

alternativní pedagogikaJ. Locke a J. J. RousseauVáclav Příhodacílový otevřená Výchovu a vzděláváníNepřímá výchova je zpravidla důležitější než výchova přímáAsymetrický, samoúčelný typ agresenejtvrdší způsob šikany, téměř dokonalá totalita

alternativní pedagogikaJ. Locke a  J.A.KomenskýRudolf Steinerkauzální otevřená Výchovu a vzděláváníNepřímá výchova je zpravidla důležitější než výchova přímáAsymetrický, samoúčelný typ agresefáze šikanování, které spočívá většinou ve slovním napadání, agresor „sonduje“ půdu

alternativní pedagogikaT.G. Masaryk a K. D. UšinskijJohn Deweykauzální konvergentníVýchovu a vzděláváníPřímá výchova je zpravidla důležitější než výchova nepřímáAsymetrický, samoúčelný typ agresevada, kterou může žák trpět a která mu ztěžuje podmínky učení

alternativní pedagogikaJ. Locke a J. J. RousseauJohn Deweykvalitativní otevřená Výchovu a vzděláváníNepřímá výchova je zpravidla důležitější než výchova přímáAsymetrický, samoúčelný typ agresefáze šikanování, které spočívá většinou ve slovním napadání, agresor „sonduje“ půdu

alternativní pedagogikaJ.J. Rousseau a Ignác z LoyolyOvide Decrolykauzální otevřená Výchovu a zkušenostní učení se ze situacíFormální výchova je zpravidla důležitější než výchova neformálníAsymetrický, samoúčelný typ agresenejtvrdší způsob šikany, téměř dokonalá totalita

alternativní pedagogikaT.G. Masaryk a K. D. UšinskijOvide Decrolykauzální otevřená Výchovu a vzděláváníNepřímá výchova je zpravidla důležitější než výchova přímáAsymetrický, samoúčelný typ agresefáze šikanování, které spočívá většinou ve slovním napadání, agresor „sonduje“ půdu

alternativní pedagogikaJ. Locke a J. J. RousseauJohn Deweykauzální otevřená Výchovu a zkušenostní učení se ze situacíNepřímá výchova je zpravidla důležitější než výchova přímáAsymetrický, samoúčelný typ agresefáze šikanování, které spočívá většinou ve slovním napadání, agresor „sonduje“ půdu

alternativní pedagogikaT.G. Masaryk a K. D. UšinskijOvide Decrolykauzální divergentníVýchovu a vzděláváníFormální výchova je zpravidla důležitější než výchova neformálníZískávání cíle za každou cenufáze šikanování, které spočívá většinou ve slovním napadání, agresor „sonduje“ půdu

alternativní pedagogikaJ. Locke a J. J. RousseauVáclav Příhodakvalitativní otevřená Výchovu a vzděláváníNepřímá výchova je zpravidla důležitější než výchova přímáAsymetrický, samoúčelný typ agresevada, kterou může žák trpět a která mu ztěžuje podmínky učení



alternativní pedagogikaJ. Locke a J. J. RousseauRudolf Steinercílový otevřená Výchovu a vzděláváníNepřímá výchova je zpravidla důležitější než výchova přímáAsymetrický, samoúčelný typ agresezpůsob výchovy, kterou uplatňují velmi přísní rodiče

alternativní pedagogikaT.G. Masaryk a K. D. UšinskijRudolf Steinerpedagogickýotevřená Výchovu a vzděláváníNepřímá výchova je zpravidla důležitější než výchova přímáAsymetrický, samoúčelný typ agresenejtvrdší způsob šikany, téměř dokonalá totalita

alternativní pedagogikaT.G. Masaryk a K. D. UšinskijOvide Decrolykauzální otevřená Výchovu a vzděláváníPřímá výchova je zpravidla důležitější než výchova nepřímáAsymetrický, samoúčelný typ agresefáze šikanování, které spočívá většinou ve slovním napadání, agresor „sonduje“ půdu

alternativní pedagogikaJ. Locke a J. J. RousseauVáclav Příhodakauzální divergentníVýchovu a zkušenostní učení se ze situacíNepřímá výchova je zpravidla důležitější než výchova přímáAsymetrický, samoúčelný typ agresezpůsob výchovy, kterou uplatňují velmi přísní rodiče

alternativní pedagogikaJ. Locke a J. J. RousseauVáclav Příhodakvalitativní otevřená Výchovu a vzděláváníNepřímá výchova je zpravidla důležitější než výchova přímáAsymetrický, samoúčelný typ agresevada, kterou může žák trpět a která mu ztěžuje podmínky učení

alternativní pedagogikaJ. Locke a J. J. RousseauJohn Deweykauzální polouzavřenáVýchovu a vzděláváníNepřímá výchova je zpravidla důležitější než výchova přímáAsymetrický, samoúčelný typ agresefáze šikanování, které spočívá většinou ve slovním napadání, agresor „sonduje“ půdu

alternativní pedagogikaJ. Locke a J. J. RousseauRudolf Steinerkvalitativní otevřená Výchovu a vzděláváníNepřímá výchova je zpravidla důležitější než výchova přímáAsymetrický, samoúčelný typ agresevada, kterou může žák trpět a která mu ztěžuje podmínky učení

alternativní pedagogikaJ. Locke a J. J. RousseauRudolf Steinerpedagogickýotevřená Výchovu a vzděláváníNepřímá výchova je zpravidla důležitější než výchova přímáAsymetrický, samoúčelný typ agresevada, kterou může žák trpět a která mu ztěžuje podmínky učení

alternativní pedagogikaJ. Locke a J. J. RousseauOvide Decrolykvalitativní otevřená Výchovu a zkušenostní učení se ze situacíNepřímá výchova je zpravidla důležitější než výchova přímáDočasné agresivní chovánífáze šikanování, které spočívá většinou ve slovním napadání, agresor „sonduje“ půdu

alternativní pedagogikaJ. Locke a J. J. RousseauVáclav Příhodakauzální otevřená Výchovu a zkušenostní učení se ze situacíNepřímá výchova je zpravidla důležitější než výchova přímáAsymetrický, samoúčelný typ agresenejtvrdší způsob šikany, téměř dokonalá totalita

alternativní pedagogikaJ. Locke a J. J. RousseauJohn Deweykvalitativní otevřená Výchovu a vzděláváníNepřímá výchova je zpravidla důležitější než výchova přímáKaždé agresivní chovánívada, kterou může žák trpět a která mu ztěžuje podmínky učení

alternativní pedagogikaJ.J. Rousseau a Ignác z LoyolyJohn DeweypedagogickýdivergentníVýchovu a zkušenostní učení se ze situacíNepřímá výchova je zpravidla důležitější než výchova přímáAsymetrický, samoúčelný typ agresevada, kterou může žák trpět a která mu ztěžuje podmínky učení

alternativní pedagogikaJ. Locke a  J.A.KomenskýOvide Decrolykauzální otevřená Výchovu a vzděláváníNepřímá výchova je zpravidla důležitější než výchova přímáAsymetrický, samoúčelný typ agresezpůsob výchovy, kterou uplatňují velmi přísní rodiče

alternativní pedagogikaJ. Locke a J. J. RousseauJohn Deweykvalitativní otevřená Výchovu a vzděláváníNepřímá výchova je zpravidla důležitější než výchova přímáAsymetrický, samoúčelný typ agresenejtvrdší způsob šikany, téměř dokonalá totalita

alternativní pedagogikaT.G. Masaryk a K. D. UšinskijOvide Decrolykauzální divergentníVýchovu a vzděláváníNepřímá výchova je zpravidla důležitější než výchova přímáAsymetrický, samoúčelný typ agresefáze šikanování, které spočívá většinou ve slovním napadání, agresor „sonduje“ půdu

alternativní pedagogikaJ. Locke a J. J. RousseauOvide Decrolykauzální otevřená Výchovu a zkušenostní učení se ze situacíNepřímá výchova je zpravidla důležitější než výchova přímáAsymetrický, samoúčelný typ agresefáze šikanování, které spočívá většinou ve slovním napadání, agresor „sonduje“ půdu

alternativní pedagogikaT.G. Masaryk a K. D. UšinskijOvide Decrolykauzální otevřená Výchovu a vzděláváníNepřímá výchova je zpravidla důležitější než výchova přímáKaždé agresivní chovánífáze šikanování, které spočívá většinou ve slovním napadání, agresor „sonduje“ půdu

alternativní pedagogikaT.G. Masaryk a K. D. UšinskijOvide Decrolycílový otevřená Výchovu a vzděláváníPřímá výchova je zpravidla důležitější než výchova nepřímáZískávání cíle za každou cenuvada, kterou může žák trpět a která mu ztěžuje podmínky učení

alternativní pedagogikaT.G. Masaryk a K. D. UšinskijVáclav Příhodakauzální otevřená Výchovu a zkušenostní učení se ze situacíNepřímá výchova je zpravidla důležitější než výchova přímáAsymetrický, samoúčelný typ agresenejtvrdší způsob šikany, téměř dokonalá totalita

alternativní pedagogikaJ. Locke a J. J. RousseauRudolf Steinerpedagogickýotevřená Výchovu a vzděláváníNepřímá výchova je zpravidla důležitější než výchova přímáAsymetrický, samoúčelný typ agresefáze šikanování, které spočívá většinou ve slovním napadání, agresor „sonduje“ půdu

alternativní pedagogikaT.G. Masaryk a K. D. UšinskijOvide DecrolypedagogickýpolouzavřenáVýchovu a vzděláváníNepřímá výchova je zpravidla důležitější než výchova přímáAsymetrický, samoúčelný typ agresefáze šikanování, které spočívá většinou ve slovním napadání, agresor „sonduje“ půdu

alternativní pedagogikaT.G. Masaryk a K. D. UšinskijOvide Decrolykauzální otevřená Výchovu a vzděláváníNepřímá výchova je zpravidla důležitější než výchova přímáAsymetrický, samoúčelný typ agresenejtvrdší způsob šikany, téměř dokonalá totalita

alternativní pedagogikaJ. Locke a J. J. RousseauVáclav Příhodakauzální divergentníVýchovu a vzděláváníNepřímá výchova je zpravidla důležitější než výchova přímáAsymetrický, samoúčelný typ agresevada, kterou může žák trpět a která mu ztěžuje podmínky učení

alternativní pedagogikaJ. Locke a J. J. RousseauOvide Decrolykauzální otevřená Výchovu a vzděláváníNepřímá výchova je zpravidla důležitější než výchova přímáAsymetrický, samoúčelný typ agresefáze šikanování, které spočívá většinou ve slovním napadání, agresor „sonduje“ půdu

alternativní pedagogikaJ. Locke a J. J. RousseauJohn Deweykauzální otevřená Výchovu a vzděláváníNepřímá výchova je zpravidla důležitější než výchova přímáAsymetrický, samoúčelný typ agresevada, kterou může žák trpět a která mu ztěžuje podmínky učení

alternativní pedagogikaJ. Locke a J. J. RousseauOvide Decrolykauzální otevřená Výchovu a vzděláváníNepřímá výchova je zpravidla důležitější než výchova přímáAsymetrický, samoúčelný typ agresenejtvrdší způsob šikany, téměř dokonalá totalita

alternativní pedagogikaJ. Locke a J. J. RousseauOvide Decrolykauzální otevřená Výchovu a vzděláváníNepřímá výchova je zpravidla důležitější než výchova přímáKaždé agresivní chovánífáze šikanování, které spočívá většinou ve slovním napadání, agresor „sonduje“ půdu

alternativní pedagogikaT.G. Masaryk a K. D. UšinskijRudolf Steinerkauzální konvergentníVzdělávání Nepřímá výchova je zpravidla důležitější než výchova přímáAsymetrický, samoúčelný typ agresefáze šikanování, které spočívá většinou ve slovním napadání, agresor „sonduje“ půdu

alternativní pedagogikaJ. Locke a J. J. RousseauOvide Decrolykauzální otevřená Výchovu a vzděláváníNepřímá výchova je zpravidla důležitější než výchova přímáAsymetrický, samoúčelný typ agresefáze šikanování, které spočívá většinou ve slovním napadání, agresor „sonduje“ půdu

alternativní pedagogikaJ.J. Rousseau a Ignác z LoyolyOvide Decrolykauzální otevřená Výchovu a vzděláváníNepřímá výchova je zpravidla důležitější než výchova přímáAsymetrický, samoúčelný typ agresefáze šikanování, které spočívá většinou ve slovním napadání, agresor „sonduje“ půdu

alternativní pedagogikaJ.J. Rousseau a Ignác z LoyolyJohn Deweykauzální otevřená Vzdělávání Formální výchova je zpravidla důležitější než výchova neformálníAsymetrický, samoúčelný typ agresefáze šikanování, které spočívá většinou ve slovním napadání, agresor „sonduje“ půdu

alternativní pedagogikaJ. Locke a J. J. RousseauRudolf Steinercílový otevřená Výchovu a vzděláváníNepřímá výchova je zpravidla důležitější než výchova přímáAsymetrický, samoúčelný typ agresevada, kterou může žák trpět a která mu ztěžuje podmínky učení

alternativní pedagogikaJ. Locke a J. J. RousseauOvide Decrolykauzální otevřená Výchovu a vzděláváníNepřímá výchova je zpravidla důležitější než výchova přímáAsymetrický, samoúčelný typ agresefáze šikanování, které spočívá většinou ve slovním napadání, agresor „sonduje“ půdu

alternativní pedagogikaJ. Locke a J. J. RousseauOvide Decrolykauzální divergentníVýchovu a vzděláváníNepřímá výchova je zpravidla důležitější než výchova přímáAsymetrický, samoúčelný typ agresenejtvrdší způsob šikany, téměř dokonalá totalita

alternativní pedagogikaJ. Locke a J. J. RousseauRudolf Steinerkvalitativní otevřená Výchovu a vzděláváníPřímá výchova je zpravidla důležitější než výchova nepřímáAsymetrický, samoúčelný typ agresefáze šikanování, které spočívá většinou ve slovním napadání, agresor „sonduje“ půdu

alternativní pedagogikaJ. Locke a J. J. RousseauOvide Decrolykvalitativní otevřená Výchovu a zkušenostní učení se ze situacíNepřímá výchova je zpravidla důležitější než výchova přímáAsymetrický, samoúčelný typ agresevada, kterou může žák trpět a která mu ztěžuje podmínky učení

alternativní pedagogikaJ. Locke a J. J. RousseauRudolf Steinerpedagogickýotevřená Výchovu a zkušenostní učení se ze situacíNepřímá výchova je zpravidla důležitější než výchova přímáAsymetrický, samoúčelný typ agresefáze šikanování, které spočívá většinou ve slovním napadání, agresor „sonduje“ půdu

alternativní pedagogikaJ. Locke a  J.A.KomenskýOvide Decrolypedagogickýotevřená Vzdělávání Nepřímá výchova je zpravidla důležitější než výchova přímáAsymetrický, samoúčelný typ agresenejtvrdší způsob šikany, téměř dokonalá totalita

alternativní pedagogikaJ. Locke a  J.A.KomenskýOvide Decrolykauzální otevřená Výchovu a vzděláváníFormální výchova je zpravidla důležitější než výchova neformálníAsymetrický, samoúčelný typ agresefáze šikanování, které spočívá většinou ve slovním napadání, agresor „sonduje“ půdu

alternativní pedagogikaJ.J. Rousseau a Ignác z LoyolyOvide Decrolykvalitativní otevřená Vzdělávání Nepřímá výchova je zpravidla důležitější než výchova přímáAsymetrický, samoúčelný typ agresenejtvrdší způsob šikany, téměř dokonalá totalita

alternativní pedagogikaJ. Locke a J. J. RousseauJohn Deweykauzální otevřená Výchovu a zkušenostní učení se ze situacíNepřímá výchova je zpravidla důležitější než výchova přímáAsymetrický, samoúčelný typ agresefáze šikanování, které spočívá většinou ve slovním napadání, agresor „sonduje“ půdu

alternativní pedagogikaJ. Locke a J. J. RousseauOvide Decrolykauzální otevřená Výchovu a zkušenostní učení se ze situacíNepřímá výchova je zpravidla důležitější než výchova přímáAsymetrický, samoúčelný typ agresefáze šikanování, které spočívá většinou ve slovním napadání, agresor „sonduje“ půdu

alternativní pedagogikaJ. Locke a J. J. RousseauJohn Deweykvalitativní otevřená Výchovu a vzděláváníNepřímá výchova je zpravidla důležitější než výchova přímáfáze šikanování, které spočívá většinou ve slovním napadání, agresor „sonduje“ půdu

alternativní pedagogikaT.G. Masaryk a K. D. UšinskijOvide Decrolykauzální otevřená Výchovu a vzděláváníNepřímá výchova je zpravidla důležitější než výchova přímáAsymetrický, samoúčelný typ agresezpůsob výchovy, kterou uplatňují velmi přísní rodiče

alternativní pedagogikaJ. Locke a J. J. RousseauOvide Decrolykauzální otevřená Výchovu a vzděláváníNepřímá výchova je zpravidla důležitější než výchova přímáKaždé agresivní chovánífáze šikanování, které spočívá většinou ve slovním napadání, agresor „sonduje“ půdu

alternativní pedagogikaT.G. Masaryk a K. D. UšinskijOvide Decrolykvalitativní divergentníVýchovu a vzděláváníNepřímá výchova je zpravidla důležitější než výchova přímáAsymetrický, samoúčelný typ agresefáze šikanování, které spočívá většinou ve slovním napadání, agresor „sonduje“ půdu

alternativní pedagogikaJ. Locke a  J.A.KomenskýRudolf Steinerkauzální divergentníVýchovu a vzděláváníNepřímá výchova je zpravidla důležitější než výchova přímáAsymetrický, samoúčelný typ agresenejtvrdší způsob šikany, téměř dokonalá totalita

alternativní pedagogikaJ. Locke a  J.A.KomenskýOvide Decrolykauzální divergentníVýchovu a zkušenostní učení se ze situacíNepřímá výchova je zpravidla důležitější než výchova přímáAsymetrický, samoúčelný typ agresefáze šikanování, které spočívá většinou ve slovním napadání, agresor „sonduje“ půdu

alternativní pedagogikaJ. Locke a J. J. RousseauOvide Decrolykvalitativní polouzavřenáVýchovu a zkušenostní učení se ze situacíNepřímá výchova je zpravidla důležitější než výchova přímáAsymetrický, samoúčelný typ agresefáze šikanování, které spočívá většinou ve slovním napadání, agresor „sonduje“ půdu

antipedagogikaT.G. Masaryk a K. D. UšinskijJohn Deweykvalitativní otevřená Vzdělávání Nepřímá výchova je zpravidla důležitější než výchova přímáAsymetrický, samoúčelný typ agresenejtvrdší způsob šikany, téměř dokonalá totalita



alternativní pedagogikaJ. Locke a J. J. RousseauVáclav Příhodacílový otevřená SebevýchovuNepřímá výchova je zpravidla důležitější než výchova přímáAsymetrický, samoúčelný typ agresefáze šikanování, které spočívá většinou ve slovním napadání, agresor „sonduje“ půdu

soukromé školstvíJ. Locke a J. J. RousseauJohn Deweypedagogickýotevřená Výchovu a zkušenostní učení se ze situacíNepřímá výchova je zpravidla důležitější než výchova přímáAsymetrický, samoúčelný typ agresevada, kterou může žák trpět a která mu ztěžuje podmínky učení

alternativní pedagogikaJ. Locke a J. J. RousseauOvide Decrolypedagogickýotevřená Výchovu a vzděláváníNepřímá výchova je zpravidla důležitější než výchova přímáKaždé agresivní chovánífáze šikanování, které spočívá většinou ve slovním napadání, agresor „sonduje“ půdu

alternativní pedagogikaT.G. Masaryk a K. D. UšinskijJohn Deweykauzální otevřená Výchovu a vzděláváníNepřímá výchova je zpravidla důležitější než výchova přímáAsymetrický, samoúčelný typ agresefáze šikanování, které spočívá většinou ve slovním napadání, agresor „sonduje“ půdu

alternativní pedagogikaT.G. Masaryk a K. D. UšinskijOvide Decrolykvalitativní otevřená Výchovu a zkušenostní učení se ze situacíNepřímá výchova je zpravidla důležitější než výchova přímáAsymetrický, samoúčelný typ agresenejtvrdší způsob šikany, téměř dokonalá totalita

alternativní pedagogikaT.G. Masaryk a K. D. UšinskijJohn Deweykvalitativní polouzavřenáVýchovu a zkušenostní učení se ze situacíNepřímá výchova je zpravidla důležitější než výchova přímáDočasné agresivní chovánínejtvrdší způsob šikany, téměř dokonalá totalita

alternativní pedagogikaT.G. Masaryk a K. D. UšinskijVáclav Příhodakvalitativní divergentníVýchovu a vzděláváníNepřímá výchova je zpravidla důležitější než výchova přímáAsymetrický, samoúčelný typ agresenejtvrdší způsob šikany, téměř dokonalá totalita

alternativní pedagogikaJ. Locke a J. J. RousseauOvide Decrolykauzální otevřená Výchovu a vzděláváníFormální výchova je zpravidla důležitější než výchova neformálníAsymetrický, samoúčelný typ agresefáze šikanování, které spočívá většinou ve slovním napadání, agresor „sonduje“ půdu

alternativní pedagogikaJ. Locke a J. J. RousseauJohn Deweykauzální otevřená Výchovu a vzděláváníNepřímá výchova je zpravidla důležitější než výchova přímáAsymetrický, samoúčelný typ agresenejtvrdší způsob šikany, téměř dokonalá totalita

alternativní pedagogikaJ. Locke a J. J. RousseauRudolf Steinerkvalitativní otevřená Vzdělávání Nepřímá výchova je zpravidla důležitější než výchova přímáAsymetrický, samoúčelný typ agresezpůsob výchovy, kterou uplatňují velmi přísní rodiče

alternativní pedagogikaJ. Locke a J. J. RousseauOvide Decrolykauzální otevřená Výchovu a vzděláváníNepřímá výchova je zpravidla důležitější než výchova přímáAsymetrický, samoúčelný typ agresefáze šikanování, které spočívá většinou ve slovním napadání, agresor „sonduje“ půdu

alternativní pedagogikaJ.J. Rousseau a Ignác z LoyolyJohn Deweykvalitativní otevřená Vzdělávání Nepřímá výchova je zpravidla důležitější než výchova přímáAsymetrický, samoúčelný typ agresevada, kterou může žák trpět a která mu ztěžuje podmínky učení

alternativní pedagogikaJ. Locke a J. J. RousseauOvide Decrolykauzální otevřená Výchovu a vzděláváníNepřímá výchova je zpravidla důležitější než výchova přímáAsymetrický, samoúčelný typ agresevada, kterou může žák trpět a která mu ztěžuje podmínky učení

alternativní pedagogikaJ. Locke a J. J. RousseauRudolf Steinerkauzální otevřená Výchovu a zkušenostní učení se ze situacíNepřímá výchova je zpravidla důležitější než výchova přímáAsymetrický, samoúčelný typ agresenejtvrdší způsob šikany, téměř dokonalá totalita

alternativní pedagogikaJ. Locke a  J.A.KomenskýJohn Deweykauzální otevřená Výchovu a vzděláváníNepřímá výchova je zpravidla důležitější než výchova přímáAsymetrický, samoúčelný typ agresefáze šikanování, které spočívá většinou ve slovním napadání, agresor „sonduje“ půdu

alternativní pedagogikaJ. Locke a J. J. RousseauOvide Decrolykauzální otevřená Výchovu a zkušenostní učení se ze situacíNepřímá výchova je zpravidla důležitější než výchova přímáKaždé agresivní chovánínejtvrdší způsob šikany, téměř dokonalá totalita

alternativní pedagogikaJ. Locke a J. J. RousseauJohn Deweykvalitativní otevřená Výchovu a vzděláváníNepřímá výchova je zpravidla důležitější než výchova přímáAsymetrický, samoúčelný typ agresevada, kterou může žák trpět a která mu ztěžuje podmínky učení

alternativní pedagogikaJ. Locke a J. J. RousseauVáclav Příhodakauzální otevřená Výchovu a vzděláváníNepřímá výchova je zpravidla důležitější než výchova přímáAsymetrický, samoúčelný typ agresefáze šikanování, které spočívá většinou ve slovním napadání, agresor „sonduje“ půdu

tradiční školstvíJ.J. Rousseau a Ignác z LoyolyOvide Decrolykvalitativní konvergentníVýchovu a vzděláváníNepřímá výchova je zpravidla důležitější než výchova přímáAsymetrický, samoúčelný typ agresevada, kterou může žák trpět a která mu ztěžuje podmínky učení

alternativní pedagogikaJ. Locke a  J.A.KomenskýJohn DeweypedagogickýdivergentníVýchovu a zkušenostní učení se ze situacíNepřímá výchova je zpravidla důležitější než výchova přímáAsymetrický, samoúčelný typ agresefáze šikanování, které spočívá většinou ve slovním napadání, agresor „sonduje“ půdu

alternativní pedagogikaJ. Locke a J. J. RousseauRudolf Steinerkauzální otevřená Výchovu a vzděláváníNepřímá výchova je zpravidla důležitější než výchova přímáAsymetrický, samoúčelný typ agresefáze šikanování, které spočívá většinou ve slovním napadání, agresor „sonduje“ půdu

alternativní pedagogikaJ. Locke a J. J. RousseauJohn Deweykvalitativní otevřená Výchovu a vzděláváníNepřímá výchova je zpravidla důležitější než výchova přímáAsymetrický, samoúčelný typ agresefáze šikanování, které spočívá většinou ve slovním napadání, agresor „sonduje“ půdu

alternativní pedagogikaJ. Locke a J. J. RousseauJohn Deweykvalitativní polouzavřenáVýchovu a vzděláváníNepřímá výchova je zpravidla důležitější než výchova přímáAsymetrický, samoúčelný typ agresenejtvrdší způsob šikany, téměř dokonalá totalita

alternativní pedagogikaJ. Locke a J. J. RousseauOvide Decrolykauzální otevřená Výchovu a vzděláváníNepřímá výchova je zpravidla důležitější než výchova přímáDočasné agresivní chovánífáze šikanování, které spočívá většinou ve slovním napadání, agresor „sonduje“ půdu

alternativní pedagogikaJ. Locke a J. J. RousseauJohn Deweykauzální otevřená Výchovu a vzděláváníNepřímá výchova je zpravidla důležitější než výchova přímáAsymetrický, samoúčelný typ agresefáze šikanování, které spočívá většinou ve slovním napadání, agresor „sonduje“ půdu

alternativní pedagogikaJ. Locke a J. J. RousseauRudolf Steinerkauzální otevřená Vzdělávání Nepřímá výchova je zpravidla důležitější než výchova přímáDočasné agresivní chovánífáze šikanování, které spočívá většinou ve slovním napadání, agresor „sonduje“ půdu

alternativní pedagogikaJ. Locke a J. J. RousseauJohn Deweypedagogickýotevřená Výchovu a zkušenostní učení se ze situacíNepřímá výchova je zpravidla důležitější než výchova přímáAsymetrický, samoúčelný typ agresevada, kterou může žák trpět a která mu ztěžuje podmínky učení

alternativní pedagogikaT.G. Masaryk a K. D. UšinskijVáclav Příhodakvalitativní otevřená Výchovu a vzděláváníNepřímá výchova je zpravidla důležitější než výchova přímáKaždé agresivní chovánífáze šikanování, které spočívá většinou ve slovním napadání, agresor „sonduje“ půdu

alternativní pedagogikaJ. Locke a J. J. RousseauRudolf Steinerkauzální otevřená Výchovu a vzděláváníNepřímá výchova je zpravidla důležitější než výchova přímáAsymetrický, samoúčelný typ agresenejtvrdší způsob šikany, téměř dokonalá totalita

alternativní pedagogikaT.G. Masaryk a K. D. UšinskijRudolf Steinerkvalitativní otevřená Výchovu a zkušenostní učení se ze situacíNepřímá výchova je zpravidla důležitější než výchova přímáAsymetrický, samoúčelný typ agresenejtvrdší způsob šikany, téměř dokonalá totalita

alternativní pedagogikaJ. Locke a J. J. RousseauJohn Deweykauzální otevřená Výchovu a vzděláváníNepřímá výchova je zpravidla důležitější než výchova přímáAsymetrický, samoúčelný typ agresefáze šikanování, které spočívá většinou ve slovním napadání, agresor „sonduje“ půdu

alternativní pedagogikaJ. Locke a J. J. RousseauOvide Decrolykvalitativní divergentníVýchovu a vzděláváníNepřímá výchova je zpravidla důležitější než výchova přímáAsymetrický, samoúčelný typ agresefáze šikanování, které spočívá většinou ve slovním napadání, agresor „sonduje“ půdu

alternativní pedagogikaJ. Locke a J. J. RousseauRudolf Steinerkvalitativní otevřená SebevýchovuNepřímá výchova je zpravidla důležitější než výchova přímáAsymetrický, samoúčelný typ agresefáze šikanování, které spočívá většinou ve slovním napadání, agresor „sonduje“ půdu

alternativní pedagogikaJ. Locke a J. J. RousseauJohn Deweykauzální otevřená Výchovu a vzděláváníNepřímá výchova je zpravidla důležitější než výchova přímáAsymetrický, samoúčelný typ agresefáze šikanování, které spočívá většinou ve slovním napadání, agresor „sonduje“ půdu

alternativní pedagogikaJ. Locke a J. J. RousseauJohn Deweykauzální divergentníVýchovu a zkušenostní učení se ze situacíNepřímá výchova je zpravidla důležitější než výchova přímáAsymetrický, samoúčelný typ agresenejtvrdší způsob šikany, téměř dokonalá totalita

alternativní pedagogikaT.G. Masaryk a K. D. UšinskijVáclav Příhodakvalitativní otevřená Výchovu a vzděláváníPřímá výchova je zpravidla důležitější než výchova nepřímáAsymetrický, samoúčelný typ agresefáze šikanování, které spočívá většinou ve slovním napadání, agresor „sonduje“ půdu

alternativní pedagogikaT.G. Masaryk a K. D. UšinskijJohn Deweykauzální otevřená Výchovu a vzděláváníNepřímá výchova je zpravidla důležitější než výchova přímáAsymetrický, samoúčelný typ agresefáze šikanování, které spočívá většinou ve slovním napadání, agresor „sonduje“ půdu

alternativní pedagogikaJ. Locke a J. J. RousseauOvide Decrolykauzální otevřená Výchovu a vzděláváníNepřímá výchova je zpravidla důležitější než výchova přímáAsymetrický, samoúčelný typ agresefáze šikanování, které spočívá většinou ve slovním napadání, agresor „sonduje“ půdu

alternativní pedagogikaJ. Locke a J. J. RousseauJohn Deweykauzální polouzavřenáVýchovu a zkušenostní učení se ze situacíNepřímá výchova je zpravidla důležitější než výchova přímáAsymetrický, samoúčelný typ agresefáze šikanování, které spočívá většinou ve slovním napadání, agresor „sonduje“ půdu

alternativní pedagogikaJ. Locke a J. J. RousseauJohn Dewey konvergentníVýchovu a vzděláváníNepřímá výchova je zpravidla důležitější než výchova přímáAsymetrický, samoúčelný typ agresevada, kterou může žák trpět a která mu ztěžuje podmínky učení

alternativní pedagogikaJ.J. Rousseau a Ignác z LoyolyOvide Decrolykauzální otevřená Výchovu a vzděláváníNepřímá výchova je zpravidla důležitější než výchova přímáAsymetrický, samoúčelný typ agresevada, kterou může žák trpět a která mu ztěžuje podmínky učení

alternativní pedagogikaJ. Locke a  J.A.KomenskýJohn Deweykvalitativní otevřená Výchovu a vzděláváníNepřímá výchova je zpravidla důležitější než výchova přímáAsymetrický, samoúčelný typ agresefáze šikanování, které spočívá většinou ve slovním napadání, agresor „sonduje“ půdu

alternativní pedagogikaJ. Locke a J. J. RousseauJohn Deweykvalitativní konvergentníVýchovu a vzděláváníNepřímá výchova je zpravidla důležitější než výchova přímáDočasné agresivní chovánízpůsob výchovy, kterou uplatňují velmi přísní rodiče

alternativní pedagogikaJ. Locke a J. J. RousseauOvide Decrolykvalitativní otevřená Výchovu a vzděláváníNepřímá výchova je zpravidla důležitější než výchova přímáAsymetrický, samoúčelný typ agresenejtvrdší způsob šikany, téměř dokonalá totalita

alternativní pedagogikaJ. Locke a J. J. RousseauOvide Decrolycílový otevřená Výchovu a vzděláváníNepřímá výchova je zpravidla důležitější než výchova přímáAsymetrický, samoúčelný typ agresenejtvrdší způsob šikany, téměř dokonalá totalita

alternativní pedagogikaT.G. Masaryk a K. D. UšinskijOvide Decrolykvalitativní otevřená Výchovu a vzděláváníNepřímá výchova je zpravidla důležitější než výchova přímáAsymetrický, samoúčelný typ agresefáze šikanování, které spočívá většinou ve slovním napadání, agresor „sonduje“ půdu

alternativní pedagogikaJ. Locke a J. J. RousseauJohn Deweykvalitativní otevřená Výchovu a vzděláváníNepřímá výchova je zpravidla důležitější než výchova přímáAsymetrický, samoúčelný typ agresenejtvrdší způsob šikany, téměř dokonalá totalita

alternativní pedagogikaJ. Locke a J. J. RousseauVáclav Příhodakauzální otevřená Výchovu a zkušenostní učení se ze situacíNepřímá výchova je zpravidla důležitější než výchova přímáAsymetrický, samoúčelný typ agresefáze šikanování, které spočívá většinou ve slovním napadání, agresor „sonduje“ půdu

alternativní pedagogikaJ. Locke a  J.A.KomenskýOvide Decrolykvalitativní otevřená Výchovu a zkušenostní učení se ze situacíNepřímá výchova je zpravidla důležitější než výchova přímáDočasné agresivní chovánífáze šikanování, které spočívá většinou ve slovním napadání, agresor „sonduje“ půdu

alternativní pedagogikaJ. Locke a  J.A.KomenskýJohn Deweykauzální otevřená Výchovu a vzděláváníNepřímá výchova je zpravidla důležitější než výchova přímáAsymetrický, samoúčelný typ agresenejtvrdší způsob šikany, téměř dokonalá totalita



alternativní pedagogikaJ. Locke a J. J. RousseauOvide Decrolypedagogickýotevřená Výchovu a vzděláváníPřímá výchova je zpravidla důležitější než výchova nepřímáAsymetrický, samoúčelný typ agresenejtvrdší způsob šikany, téměř dokonalá totalita

alternativní pedagogikaJ. Locke a J. J. RousseauOvide Decrolypedagogickýotevřená Vzdělávání Nepřímá výchova je zpravidla důležitější než výchova přímáAsymetrický, samoúčelný typ agresefáze šikanování, které spočívá většinou ve slovním napadání, agresor „sonduje“ půdu

alternativní pedagogikaJ. Locke a J. J. RousseauJohn Deweykvalitativní otevřená Vzdělávání Formální výchova je zpravidla důležitější než výchova neformálníAsymetrický, samoúčelný typ agresefáze šikanování, které spočívá většinou ve slovním napadání, agresor „sonduje“ půdu

alternativní pedagogikaT.G. Masaryk a K. D. UšinskijJohn Deweykauzální otevřená Výchovu a zkušenostní učení se ze situacíNepřímá výchova je zpravidla důležitější než výchova přímáAsymetrický, samoúčelný typ agresefáze šikanování, které spočívá většinou ve slovním napadání, agresor „sonduje“ půdu

alternativní pedagogikaT.G. Masaryk a K. D. UšinskijJohn Deweypedagogickýotevřená Výchovu a vzděláváníNepřímá výchova je zpravidla důležitější než výchova přímáAsymetrický, samoúčelný typ agresevada, kterou může žák trpět a která mu ztěžuje podmínky učení

alternativní pedagogikaJ. Locke a J. J. RousseauVáclav Příhodakauzální otevřená Výchovu a vzděláváníNepřímá výchova je zpravidla důležitější než výchova přímáAsymetrický, samoúčelný typ agresefáze šikanování, které spočívá většinou ve slovním napadání, agresor „sonduje“ půdu

alternativní pedagogikaJ. Locke a J. J. RousseauJohn Deweykvalitativní otevřená Výchovu a vzděláváníNepřímá výchova je zpravidla důležitější než výchova přímáDočasné agresivní chovánízpůsob výchovy, kterou uplatňují velmi přísní rodiče

alternativní pedagogikaJ. Locke a J. J. RousseauOvide Decrolykvalitativní otevřená Výchovu a zkušenostní učení se ze situacíNepřímá výchova je zpravidla důležitější než výchova přímáAsymetrický, samoúčelný typ agresefáze šikanování, které spočívá většinou ve slovním napadání, agresor „sonduje“ půdu

alternativní pedagogikaJ.J. Rousseau a Ignác z LoyolyOvide Decrolykauzální otevřená Výchovu a vzděláváníFormální výchova je zpravidla důležitější než výchova neformálníAsymetrický, samoúčelný typ agresefáze šikanování, které spočívá většinou ve slovním napadání, agresor „sonduje“ půdu

alternativní pedagogikaJ. Locke a J. J. RousseauJohn Deweykvalitativní otevřená Výchovu a vzděláváníNepřímá výchova je zpravidla důležitější než výchova přímáAsymetrický, samoúčelný typ agresefáze šikanování, které spočívá většinou ve slovním napadání, agresor „sonduje“ půdu

alternativní pedagogikaJ. Locke a J. J. RousseauOvide Decrolykauzální otevřená Výchovu a vzděláváníNepřímá výchova je zpravidla důležitější než výchova přímáAsymetrický, samoúčelný typ agresefáze šikanování, které spočívá většinou ve slovním napadání, agresor „sonduje“ půdu

alternativní pedagogikaJ. Locke a J. J. RousseauOvide Decrolykauzální otevřená Výchovu a vzděláváníPřímá výchova je zpravidla důležitější než výchova nepřímáAsymetrický, samoúčelný typ agresefáze šikanování, které spočívá většinou ve slovním napadání, agresor „sonduje“ půdu

alternativní pedagogikaJ. Locke a J. J. RousseauJohn Deweykvalitativní otevřená Vzdělávání Autokratická výchova je zpravidla důležitější než výchova demokratickáAsymetrický, samoúčelný typ agresefáze šikanování, které spočívá většinou ve slovním napadání, agresor „sonduje“ půdu

alternativní pedagogikaJ. Locke a  J.A.KomenskýVáclav Příhodacílový divergentníVzdělávání Autokratická výchova je zpravidla důležitější než výchova demokratickáDočasné agresivní chovánínejtvrdší způsob šikany, téměř dokonalá totalita

alternativní pedagogikaT.G. Masaryk a K. D. UšinskijRudolf Steinerkvalitativní otevřená Výchovu a zkušenostní učení se ze situacíNepřímá výchova je zpravidla důležitější než výchova přímáAsymetrický, samoúčelný typ agresefáze šikanování, které spočívá většinou ve slovním napadání, agresor „sonduje“ půdu

alternativní pedagogikaT.G. Masaryk a K. D. UšinskijJohn Deweykvalitativní otevřená Výchovu a vzděláváníNepřímá výchova je zpravidla důležitější než výchova přímáAsymetrický, samoúčelný typ agresenejtvrdší způsob šikany, téměř dokonalá totalita

alternativní pedagogikaT.G. Masaryk a K. D. UšinskijOvide Decrolykvalitativní otevřená Výchovu a zkušenostní učení se ze situacíNepřímá výchova je zpravidla důležitější než výchova přímáAsymetrický, samoúčelný typ agresenejtvrdší způsob šikany, téměř dokonalá totalita

alternativní pedagogikaT.G. Masaryk a K. D. UšinskijJohn Deweykauzální otevřená Výchovu a vzděláváníNepřímá výchova je zpravidla důležitější než výchova přímáAsymetrický, samoúčelný typ agresenejtvrdší způsob šikany, téměř dokonalá totalita

alternativní pedagogikaT.G. Masaryk a K. D. UšinskijOvide Decrolykvalitativní divergentníVýchovu a vzděláváníNepřímá výchova je zpravidla důležitější než výchova přímáAsymetrický, samoúčelný typ agresenejtvrdší způsob šikany, téměř dokonalá totalita

alternativní pedagogikaJ. Locke a J. J. RousseauJohn Deweykvalitativní otevřená Výchovu a vzděláváníNepřímá výchova je zpravidla důležitější než výchova přímáAsymetrický, samoúčelný typ agresefáze šikanování, které spočívá většinou ve slovním napadání, agresor „sonduje“ půdu

alternativní pedagogikaT.G. Masaryk a K. D. UšinskijRudolf Steinerkvalitativní otevřená Výchovu a vzděláváníNepřímá výchova je zpravidla důležitější než výchova přímáAsymetrický, samoúčelný typ agresefáze šikanování, které spočívá většinou ve slovním napadání, agresor „sonduje“ půdu

alternativní pedagogikaJ. Locke a J. J. RousseauJohn Deweycílový otevřená Výchovu a vzděláváníNepřímá výchova je zpravidla důležitější než výchova přímáAsymetrický, samoúčelný typ agresefáze šikanování, které spočívá většinou ve slovním napadání, agresor „sonduje“ půdu

alternativní pedagogikaJ.J. Rousseau a Ignác z LoyolyOvide Decrolykvalitativní divergentníVýchovu a zkušenostní učení se ze situacíNepřímá výchova je zpravidla důležitější než výchova přímáAsymetrický, samoúčelný typ agresefáze šikanování, které spočívá většinou ve slovním napadání, agresor „sonduje“ půdu

alternativní pedagogikaJ. Locke a J. J. RousseauVáclav Příhodakauzální otevřená Výchovu a vzděláváníPřímá výchova je zpravidla důležitější než výchova nepřímáAsymetrický, samoúčelný typ agresevada, kterou může žák trpět a která mu ztěžuje podmínky učení

alternativní pedagogikaJ. Locke a J. J. RousseauOvide Decrolykauzální otevřená Výchovu a zkušenostní učení se ze situacíNepřímá výchova je zpravidla důležitější než výchova přímáAsymetrický, samoúčelný typ agresefáze šikanování, které spočívá většinou ve slovním napadání, agresor „sonduje“ půdu

alternativní pedagogikaJ. Locke a J. J. RousseauJohn Deweykauzální otevřená Výchovu a vzděláváníFormální výchova je zpravidla důležitější než výchova neformálníAsymetrický, samoúčelný typ agresevada, kterou může žák trpět a která mu ztěžuje podmínky učení

alternativní pedagogikaJ.J. Rousseau a Ignác z LoyolyJohn Deweykauzální otevřená Výchovu a zkušenostní učení se ze situacíNepřímá výchova je zpravidla důležitější než výchova přímáAsymetrický, samoúčelný typ agresenejtvrdší způsob šikany, téměř dokonalá totalita

alternativní pedagogikaJ. Locke a J. J. RousseauVáclav Příhodakauzální divergentníVýchovu a vzděláváníNepřímá výchova je zpravidla důležitější než výchova přímáAsymetrický, samoúčelný typ agresenejtvrdší způsob šikany, téměř dokonalá totalita

alternativní pedagogikaJ. Locke a J. J. RousseauOvide Decrolykauzální otevřená Výchovu a vzděláváníNepřímá výchova je zpravidla důležitější než výchova přímáAsymetrický, samoúčelný typ agresefáze šikanování, které spočívá většinou ve slovním napadání, agresor „sonduje“ půdu

alternativní pedagogikaJ. Locke a J. J. RousseauJohn Deweykauzální divergentníVzdělávání Nepřímá výchova je zpravidla důležitější než výchova přímáAsymetrický, samoúčelný typ agresefáze šikanování, které spočívá většinou ve slovním napadání, agresor „sonduje“ půdu

alternativní pedagogikaJ. Locke a J. J. RousseauJohn Deweykauzální polouzavřenáSebevýchovuNepřímá výchova je zpravidla důležitější než výchova přímáAsymetrický, samoúčelný typ agresenejtvrdší způsob šikany, téměř dokonalá totalita

alternativní pedagogikaJ. Locke a J. J. RousseauJohn Deweykauzální otevřená Výchovu a vzděláváníNepřímá výchova je zpravidla důležitější než výchova přímáAsymetrický, samoúčelný typ agresenejtvrdší způsob šikany, téměř dokonalá totalita

alternativní pedagogikaJ. Locke a J. J. RousseauVáclav Příhodakauzální otevřená Výchovu a vzděláváníNepřímá výchova je zpravidla důležitější než výchova přímáAsymetrický, samoúčelný typ agresefáze šikanování, které spočívá většinou ve slovním napadání, agresor „sonduje“ půdu

alternativní pedagogikaT.G. Masaryk a K. D. UšinskijOvide Decrolykauzální divergentníVýchovu a vzděláváníNepřímá výchova je zpravidla důležitější než výchova přímáDočasné agresivní chovánívada, kterou může žák trpět a která mu ztěžuje podmínky učení

alternativní pedagogikaJ. Locke a J. J. RousseauOvide Decrolykauzální otevřená Výchovu a vzděláváníNepřímá výchova je zpravidla důležitější než výchova přímáAsymetrický, samoúčelný typ agresenejtvrdší způsob šikany, téměř dokonalá totalita

alternativní pedagogikaJ.J. Rousseau a Ignác z LoyolyOvide Decrolykvalitativní otevřená Výchovu a vzděláváníNepřímá výchova je zpravidla důležitější než výchova přímáAsymetrický, samoúčelný typ agresefáze šikanování, které spočívá většinou ve slovním napadání, agresor „sonduje“ půdu

alternativní pedagogikaJ. Locke a J. J. RousseauJohn Deweykvalitativní otevřená Výchovu a vzděláváníNepřímá výchova je zpravidla důležitější než výchova přímáAsymetrický, samoúčelný typ agresefáze šikanování, které spočívá většinou ve slovním napadání, agresor „sonduje“ půdu

alternativní pedagogikaJ. Locke a  J.A.KomenskýRudolf Steinerkauzální polouzavřenáVzdělávání Nepřímá výchova je zpravidla důležitější než výchova přímáAsymetrický, samoúčelný typ agresefáze šikanování, které spočívá většinou ve slovním napadání, agresor „sonduje“ půdu

alternativní pedagogikaJ. Locke a J. J. RousseauVáclav Příhodakauzální otevřená Výchovu a vzděláváníNepřímá výchova je zpravidla důležitější než výchova přímáAsymetrický, samoúčelný typ agresefáze šikanování, které spočívá většinou ve slovním napadání, agresor „sonduje“ půdu

alternativní pedagogikaJ.J. Rousseau a Ignác z LoyolyJohn Deweykvalitativní otevřená Výchovu a zkušenostní učení se ze situacíNepřímá výchova je zpravidla důležitější než výchova přímáDočasné agresivní chovánízpůsob výchovy, kterou uplatňují velmi přísní rodiče

alternativní pedagogikaJ. Locke a J. J. RousseauOvide Decrolykauzální otevřená Výchovu a vzděláváníNepřímá výchova je zpravidla důležitější než výchova přímáAsymetrický, samoúčelný typ agresefáze šikanování, které spočívá většinou ve slovním napadání, agresor „sonduje“ půdu

alternativní pedagogikaJ. Locke a J. J. RousseauJohn Deweykvalitativní divergentníVýchovu a vzděláváníNepřímá výchova je zpravidla důležitější než výchova přímáAsymetrický, samoúčelný typ agresefáze šikanování, které spočívá většinou ve slovním napadání, agresor „sonduje“ půdu

alternativní pedagogikaJ. Locke a J. J. RousseauOvide Decrolykauzální otevřená Výchovu a vzděláváníPřímá výchova je zpravidla důležitější než výchova nepřímáAsymetrický, samoúčelný typ agresefáze šikanování, které spočívá většinou ve slovním napadání, agresor „sonduje“ půdu

alternativní pedagogikaT.G. Masaryk a K. D. UšinskijVáclav Příhodakauzální divergentníVýchovu a vzděláváníNepřímá výchova je zpravidla důležitější než výchova přímáAsymetrický, samoúčelný typ agresevada, kterou může žák trpět a která mu ztěžuje podmínky učení

alternativní pedagogikaJ. Locke a  J.A.KomenskýJohn Deweykauzální otevřená Výchovu a vzděláváníNepřímá výchova je zpravidla důležitější než výchova přímáAsymetrický, samoúčelný typ agresenejtvrdší způsob šikany, téměř dokonalá totalita

alternativní pedagogikaT.G. Masaryk a K. D. UšinskijVáclav Příhodakvalitativní otevřená Výchovu a vzděláváníNepřímá výchova je zpravidla důležitější než výchova přímáAsymetrický, samoúčelný typ agresefáze šikanování, které spočívá většinou ve slovním napadání, agresor „sonduje“ půdu

alternativní pedagogikaJ. Locke a J. J. RousseauOvide Decrolypedagogickýotevřená Výchovu a vzděláváníNepřímá výchova je zpravidla důležitější než výchova přímáAsymetrický, samoúčelný typ agresefáze šikanování, které spočívá většinou ve slovním napadání, agresor „sonduje“ půdu

alternativní pedagogikaJ. Locke a  J.A.KomenskýOvide Decrolypedagogickýotevřená Výchovu a vzděláváníNepřímá výchova je zpravidla důležitější než výchova přímáAsymetrický, samoúčelný typ agresenejtvrdší způsob šikany, téměř dokonalá totalita

alternativní pedagogikaJ. Locke a J. J. RousseauRudolf Steinerpedagogickýotevřená Výchovu a vzděláváníNepřímá výchova je zpravidla důležitější než výchova přímáAsymetrický, samoúčelný typ agresefáze šikanování, které spočívá většinou ve slovním napadání, agresor „sonduje“ půdu

alternativní pedagogikaJ. Locke a J. J. RousseauVáclav Příhodakvalitativní otevřená Výchovu a vzděláváníNepřímá výchova je zpravidla důležitější než výchova přímáAsymetrický, samoúčelný typ agresezpůsob výchovy, kterou uplatňují velmi přísní rodiče



alternativní pedagogikaT.G. Masaryk a K. D. UšinskijOvide Decrolykvalitativní otevřená Výchovu a vzděláváníNepřímá výchova je zpravidla důležitější než výchova přímáKaždé agresivní chovánífáze šikanování, které spočívá většinou ve slovním napadání, agresor „sonduje“ půdu

alternativní pedagogikaJ. Locke a J. J. RousseauOvide Decrolykauzální divergentníVýchovu a vzděláváníNepřímá výchova je zpravidla důležitější než výchova přímáAsymetrický, samoúčelný typ agresefáze šikanování, které spočívá většinou ve slovním napadání, agresor „sonduje“ půdu

alternativní pedagogikaJ. Locke a J. J. RousseauOvide Decrolykvalitativní otevřená Výchovu a vzděláváníNepřímá výchova je zpravidla důležitější než výchova přímáAsymetrický, samoúčelný typ agresefáze šikanování, které spočívá většinou ve slovním napadání, agresor „sonduje“ půdu

alternativní pedagogikaJ. Locke a J. J. RousseauRudolf Steinerkvalitativní otevřená Výchovu a zkušenostní učení se ze situacíNepřímá výchova je zpravidla důležitější než výchova přímáAsymetrický, samoúčelný typ agresenejtvrdší způsob šikany, téměř dokonalá totalita

alternativní pedagogikaJ. Locke a J. J. RousseauJohn Deweykauzální otevřená Výchovu a zkušenostní učení se ze situacíNepřímá výchova je zpravidla důležitější než výchova přímáAsymetrický, samoúčelný typ agresefáze šikanování, které spočívá většinou ve slovním napadání, agresor „sonduje“ půdu

alternativní pedagogikaJ. Locke a J. J. RousseauJohn Deweykvalitativní otevřená Výchovu a vzděláváníNepřímá výchova je zpravidla důležitější než výchova přímáAsymetrický, samoúčelný typ agresenejtvrdší způsob šikany, téměř dokonalá totalita

alternativní pedagogikaJ. Locke a J. J. RousseauJohn Deweykvalitativní otevřená Výchovu a zkušenostní učení se ze situacíPřímá výchova je zpravidla důležitější než výchova nepřímáAsymetrický, samoúčelný typ agresezpůsob výchovy, kterou uplatňují velmi přísní rodiče

alternativní pedagogikaJ. Locke a J. J. RousseauOvide Decrolykauzální otevřená Výchovu a vzděláváníNepřímá výchova je zpravidla důležitější než výchova přímáAsymetrický, samoúčelný typ agresevada, kterou může žák trpět a která mu ztěžuje podmínky učení

alternativní pedagogikaJ. Locke a J. J. RousseauVáclav Příhodakauzální otevřená Výchovu a vzděláváníNepřímá výchova je zpravidla důležitější než výchova přímáAsymetrický, samoúčelný typ agresefáze šikanování, které spočívá většinou ve slovním napadání, agresor „sonduje“ půdu

alternativní pedagogikaJ. Locke a J. J. RousseauJohn Deweykauzální otevřená Výchovu a zkušenostní učení se ze situacíNepřímá výchova je zpravidla důležitější než výchova přímáAsymetrický, samoúčelný typ agresefáze šikanování, které spočívá většinou ve slovním napadání, agresor „sonduje“ půdu

alternativní pedagogikaJ. Locke a J. J. RousseauJohn Deweykauzální otevřená Výchovu a vzděláváníNepřímá výchova je zpravidla důležitější než výchova přímáAsymetrický, samoúčelný typ agresenejtvrdší způsob šikany, téměř dokonalá totalita

alternativní pedagogikaJ. Locke a J. J. RousseauOvide DecrolypedagogickýpolouzavřenáVýchovu a vzděláváníNepřímá výchova je zpravidla důležitější než výchova přímáAsymetrický, samoúčelný typ agresefáze šikanování, které spočívá většinou ve slovním napadání, agresor „sonduje“ půdu

alternativní pedagogikaJ. Locke a J. J. RousseauOvide Decrolykauzální otevřená Výchovu a vzděláváníNepřímá výchova je zpravidla důležitější než výchova přímáAsymetrický, samoúčelný typ agresefáze šikanování, které spočívá většinou ve slovním napadání, agresor „sonduje“ půdu

alternativní pedagogikaJ. Locke a J. J. RousseauOvide Decrolykvalitativní otevřená Výchovu a vzděláváníNepřímá výchova je zpravidla důležitější než výchova přímáAsymetrický, samoúčelný typ agresenejtvrdší způsob šikany, téměř dokonalá totalita

alternativní pedagogikaJ. Locke a J. J. RousseauJohn Deweykvalitativní otevřená Výchovu a vzděláváníNepřímá výchova je zpravidla důležitější než výchova přímáAsymetrický, samoúčelný typ agresefáze šikanování, které spočívá většinou ve slovním napadání, agresor „sonduje“ půdu

alternativní pedagogikaJ. Locke a J. J. RousseauOvide Decrolykvalitativní otevřená Výchovu a vzděláváníNepřímá výchova je zpravidla důležitější než výchova přímáAsymetrický, samoúčelný typ agresefáze šikanování, které spočívá většinou ve slovním napadání, agresor „sonduje“ půdu

alternativní pedagogikaJ. Locke a J. J. RousseauJohn Deweykauzální otevřená Výchovu a zkušenostní učení se ze situacíNepřímá výchova je zpravidla důležitější než výchova přímáAsymetrický, samoúčelný typ agresevada, kterou může žák trpět a která mu ztěžuje podmínky učení

alternativní pedagogikaJ. Locke a J. J. RousseauRudolf Steinerkvalitativní otevřená Výchovu a vzděláváníNepřímá výchova je zpravidla důležitější než výchova přímáAsymetrický, samoúčelný typ agresenejtvrdší způsob šikany, téměř dokonalá totalita

alternativní pedagogikaJ. Locke a J. J. RousseauRudolf Steinerkvalitativní otevřená Výchovu a vzděláváníNepřímá výchova je zpravidla důležitější než výchova přímáAsymetrický, samoúčelný typ agresevada, kterou může žák trpět a která mu ztěžuje podmínky učení

alternativní pedagogikaT.G. Masaryk a K. D. UšinskijJohn Deweykvalitativní otevřená Výchovu a vzděláváníNepřímá výchova je zpravidla důležitější než výchova přímáAsymetrický, samoúčelný typ agresenejtvrdší způsob šikany, téměř dokonalá totalita

alternativní pedagogikaJ. Locke a  J.A.KomenskýOvide Decrolykauzální otevřená Výchovu a vzděláváníNepřímá výchova je zpravidla důležitější než výchova přímáAsymetrický, samoúčelný typ agresenejtvrdší způsob šikany, téměř dokonalá totalita

alternativní pedagogikaJ. Locke a J. J. RousseauJohn Deweykauzální otevřená Výchovu a vzděláváníNepřímá výchova je zpravidla důležitější než výchova přímáAsymetrický, samoúčelný typ agresevada, kterou může žák trpět a která mu ztěžuje podmínky učení

alternativní pedagogikaJ. Locke a J. J. RousseauOvide Decrolypedagogickýotevřená Vzdělávání Nepřímá výchova je zpravidla důležitější než výchova přímáAsymetrický, samoúčelný typ agresenejtvrdší způsob šikany, téměř dokonalá totalita

alternativní pedagogikaJ. Locke a  J.A.KomenskýOvide Decrolykvalitativní otevřená Vzdělávání Nepřímá výchova je zpravidla důležitější než výchova přímáAsymetrický, samoúčelný typ agresevada, kterou může žák trpět a která mu ztěžuje podmínky učení

alternativní pedagogikaJ. Locke a J. J. RousseauRudolf Steinerkauzální otevřená Výchovu a zkušenostní učení se ze situacíNepřímá výchova je zpravidla důležitější než výchova přímáAsymetrický, samoúčelný typ agresefáze šikanování, které spočívá většinou ve slovním napadání, agresor „sonduje“ půdu

alternativní pedagogikaJ. Locke a J. J. RousseauOvide Decrolypedagogickýotevřená Výchovu a vzděláváníNepřímá výchova je zpravidla důležitější než výchova přímáAsymetrický, samoúčelný typ agresevada, kterou může žák trpět a která mu ztěžuje podmínky učení

alternativní pedagogikaT.G. Masaryk a K. D. UšinskijOvide Decrolykvalitativní otevřená Výchovu a vzděláváníNepřímá výchova je zpravidla důležitější než výchova přímáKaždé agresivní chovánífáze šikanování, které spočívá většinou ve slovním napadání, agresor „sonduje“ půdu

alternativní pedagogikaJ.J. Rousseau a Ignác z LoyolyRudolf Steinerkauzální otevřená Výchovu a vzděláváníNepřímá výchova je zpravidla důležitější než výchova přímáAsymetrický, samoúčelný typ agresevada, kterou může žák trpět a která mu ztěžuje podmínky učení

alternativní pedagogikaT.G. Masaryk a K. D. UšinskijOvide Decrolypedagogickýotevřená Výchovu a vzděláváníPřímá výchova je zpravidla důležitější než výchova nepřímáDočasné agresivní chovánínejtvrdší způsob šikany, téměř dokonalá totalita

alternativní pedagogikaT.G. Masaryk a K. D. UšinskijJohn Deweykauzální otevřená Výchovu a vzděláváníNepřímá výchova je zpravidla důležitější než výchova přímáAsymetrický, samoúčelný typ agresevada, kterou může žák trpět a která mu ztěžuje podmínky učení

alternativní pedagogikaT.G. Masaryk a K. D. UšinskijVáclav Příhodakauzální divergentníVýchovu a vzděláváníNepřímá výchova je zpravidla důležitější než výchova přímáAsymetrický, samoúčelný typ agresevada, kterou může žák trpět a která mu ztěžuje podmínky učení

alternativní pedagogikaJ. Locke a J. J. RousseauOvide Decrolykauzální otevřená Výchovu a vzděláváníFormální výchova je zpravidla důležitější než výchova neformálníAsymetrický, samoúčelný typ agresefáze šikanování, které spočívá většinou ve slovním napadání, agresor „sonduje“ půdu

alternativní pedagogikaT.G. Masaryk a K. D. UšinskijOvide Decrolycílový otevřená Vzdělávání Nepřímá výchova je zpravidla důležitější než výchova přímáAsymetrický, samoúčelný typ agresevada, kterou může žák trpět a která mu ztěžuje podmínky učení

alternativní pedagogikaT.G. Masaryk a K. D. UšinskijOvide Decrolykvalitativní otevřená Výchovu a zkušenostní učení se ze situacíNepřímá výchova je zpravidla důležitější než výchova přímáAsymetrický, samoúčelný typ agresenejtvrdší způsob šikany, téměř dokonalá totalita

alternativní pedagogikaJ. Locke a J. J. RousseauOvide Decrolykauzální otevřená Výchovu a vzděláváníNepřímá výchova je zpravidla důležitější než výchova přímáAsymetrický, samoúčelný typ agresefáze šikanování, které spočívá většinou ve slovním napadání, agresor „sonduje“ půdu

alternativní pedagogikaJ. Locke a J. J. RousseauJohn Deweypedagogickýotevřená SebevýchovuNepřímá výchova je zpravidla důležitější než výchova přímáAsymetrický, samoúčelný typ agresefáze šikanování, které spočívá většinou ve slovním napadání, agresor „sonduje“ půdu

alternativní pedagogikaJ. Locke a J. J. RousseauOvide Decrolykvalitativní otevřená Výchovu a vzděláváníPřímá výchova je zpravidla důležitější než výchova nepřímáAsymetrický, samoúčelný typ agresefáze šikanování, které spočívá většinou ve slovním napadání, agresor „sonduje“ půdu

alternativní pedagogikaJ. Locke a J. J. RousseauVáclav Příhodakvalitativní otevřená Výchovu a vzděláváníNepřímá výchova je zpravidla důležitější než výchova přímáAsymetrický, samoúčelný typ agresevada, kterou může žák trpět a která mu ztěžuje podmínky učení



o27 o28 o29 o30 o31 o32 o33 o34 o35

proxemiku jedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveksociální inteligencipedagogický pojem, který bývá rezervován jen pro tu skupinu činností, při nichž musí člověk projevit vyšší úroveň iniciativy, samostatnosti, úsilí, být celkově efektivnější a výkonnější.racionalistarozpaky rozumové nadání žákagramatika, rétorika, dialektikapožitek

proxemiku jedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveksociální inteligencipedagogický pojem, který bývá rezervován jen pro tu skupinu činností, při nichž musí člověk projevit vyšší úroveň iniciativy, samostatnosti, úsilí, být celkově efektivnější a výkonnější.senzualista nálada rozumové nadání žákaaritmetika, geometrie, astronomiepožitek

proxemiku jedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveksociální inteligencipedagogický pojem, který bývá rezervován jen pro tu skupinu činností, při nichž musí člověk projevit vyšší úroveň iniciativy, samostatnosti, úsilí, být celkově efektivnější a výkonnější.empirik nálada nedostatečný odpočinekaritmetika, geometrie, astronomiepozornost

mimiku, gestiku, frázováníjedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveksociální inteligencipedagogický pojem, který bývá rezervován jen pro tu skupinu činností, při nichž musí člověk projevit vyšší úroveň iniciativy, samostatnosti, úsilí, být celkově efektivnější a výkonnější.racionalistanálada nevhodné učebnicegramatika, rétorika, aritmetikapozornost

mimiku, gestiku, frázováníjedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveksociální inteligencipedagogický pojem, který bývá rezervován jen pro tu skupinu činností, při nichž musí člověk projevit vyšší úroveň iniciativy, samostatnosti, úsilí, být celkově efektivnější a výkonnější.racionalistarozpaky rozumové nadání žákarétorika, astronomie, múzikapožitek

proxemiku jedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveksociální inteligencipedagogický pojem, který bývá rezervován jen pro tu skupinu činností, při nichž musí člověk projevit vyšší úroveň iniciativy, samostatnosti, úsilí, být celkově efektivnější a výkonnější.racionalistanálada rozumové nadání žákagramatika, rétorika, dialektikapředstava

emocionalitu a dynamiku řeči a související výrazy obličejejedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveksociální inteligencipedagogický pojem, který bývá rezervován jen pro tu skupinu činností, při nichž musí člověk projevit vyšší úroveň iniciativy, samostatnosti, úsilí, být celkově efektivnější a výkonnější.novověký myslitelnálada rozumové nadání žákagramatika, rétorika, dialektikapozornost

proxemiku jedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveksociální inteligencipedagogický pojem, který bývá rezervován jen pro tu skupinu činností, při nichž musí člověk projevit vyšší úroveň iniciativy, samostatnosti, úsilí, být celkově efektivnější a výkonnější.senzualista nálada rozumové nadání žákagramatika, rétorika, dialektikapožitek

proxemiku jedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveksociální inteligencije založena hlavně na nedirektivních metodách povzbuzování mladých lidí k hledání vlastní cesty  životem a schopnosti realizovat svou svobodu a autonomiisenzualista nálada rozumové nadání žákagramatika, rétorika, aritmetikapředstava

proxemiku jedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveksociální inteligencipedagogický pojem, který bývá rezervován jen pro tu skupinu činností, při nichž musí člověk projevit vyšší úroveň iniciativy, samostatnosti, úsilí, být celkově efektivnější a výkonnější.novověký myslitelnálada vztah s učitelemgramatika, rétorika, aritmetikapožitek

proxemiku jedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveksociální inteligencipedagogický pojem, který bývá rezervován jen pro tu skupinu činností, při nichž musí člověk projevit vyšší úroveň iniciativy, samostatnosti, úsilí, být celkově efektivnější a výkonnější.senzualista afekt nevhodné učebnicegramatika, rétorika, aritmetikapožitek

proxemiku jedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveksociální inteligencipedagogický pojem, který bývá rezervován jen pro tu skupinu činností, při nichž musí člověk projevit vyšší úroveň iniciativy, samostatnosti, úsilí, být celkově efektivnější a výkonnější.racionalistanálada rozumové nadání žákagramatika, rétorika, dialektikapožitek

proxemiku jedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveksociální inteligencipedagogický pojem, který bývá rezervován jen pro tu skupinu činností, při nichž musí člověk projevit vyšší úroveň iniciativy, samostatnosti, úsilí, být celkově efektivnější a výkonnější.racionalistaafekt rozumové nadání žákagramatika, rétorika, dialektikapožitek

proxemiku jedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveksociální inteligencipedagogický pojem, který bývá rezervován jen pro tu skupinu činností, při nichž musí člověk projevit vyšší úroveň iniciativy, samostatnosti, úsilí, být celkově efektivnější a výkonnější.racionalistanálada nedostatečný odpočinekgramatika, rétorika, dialektikapozornost

proxemiku jedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveksociální inteligencipedagogický pojem, který bývá rezervován jen pro tu skupinu činností, při nichž musí člověk projevit vyšší úroveň iniciativy, samostatnosti, úsilí, být celkově efektivnější a výkonnější.racionalistarozpaky rozumové nadání žákagramatika, rétorika, aritmetikapožitek

proxemiku jedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveksociální inteligencije založena hlavně na nedirektivních metodách povzbuzování mladých lidí k hledání vlastní cesty  životem a schopnosti realizovat svou svobodu a autonomiiracionalistanálada vztah s učitelemgramatika, rétorika, dialektikapožitek

proxemiku jeden ze základních principů individuálního vzdělávánísociální inteligencije založena hlavně na nedirektivních metodách povzbuzování mladých lidí k hledání vlastní cesty  životem a schopnosti realizovat svou svobodu a autonomiiracionalistarozpaky nevhodné učebnicegramatika, rétorika, dialektikapožitek

proxemiku jedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveksociální inteligencipedagogický pojem, který bývá rezervován jen pro tu skupinu činností, při nichž musí člověk projevit vyšší úroveň iniciativy, samostatnosti, úsilí, být celkově efektivnější a výkonnější.racionalistanálada rozumové nadání žákagramatika, rétorika, dialektikapožitek

proxemiku jedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveketickou zralostpedagogický pojem, který bývá rezervován jen pro tu skupinu činností, při nichž musí člověk projevit vyšší úroveň iniciativy, samostatnosti, úsilí, být celkově efektivnější a výkonnější.empirik afekt nevhodné učebnicerétorika, astronomie, múzikapředstava

proxemiku jedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveksociální inteligencipedagogický pojem, který bývá rezervován jen pro tu skupinu činností, při nichž musí člověk projevit vyšší úroveň iniciativy, samostatnosti, úsilí, být celkově efektivnější a výkonnější.racionalistarozpaky nedostatečný odpočinekgramatika, rétorika, dialektikapředstava

proxemiku jedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveksociální inteligencipedagogický pojem, který bývá rezervován jen pro tu skupinu činností, při nichž musí člověk projevit vyšší úroveň iniciativy, samostatnosti, úsilí, být celkově efektivnější a výkonnější.racionalistarozpaky rozumové nadání žákagramatika, rétorika, dialektikapozornost

proxemiku jedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveksociální inteligencipedagogický pojem, který bývá rezervován jen pro tu skupinu činností, při nichž musí člověk projevit vyšší úroveň iniciativy, samostatnosti, úsilí, být celkově efektivnější a výkonnější.racionalistanálada rozumové nadání žákagramatika, rétorika, dialektikapožitek

proxemiku jedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveksociální inteligencipedagogický pojem, který bývá rezervován jen pro tu skupinu činností, při nichž musí člověk projevit vyšší úroveň iniciativy, samostatnosti, úsilí, být celkově efektivnější a výkonnější.racionalistanálada rozumové nadání žákagramatika, rétorika, dialektikapozornost

mimiku, gestiku, frázováníjedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveksociální inteligencipedagogický pojem, který bývá rezervován jen pro tu skupinu činností, při nichž musí člověk projevit vyšší úroveň iniciativy, samostatnosti, úsilí, být celkově efektivnější a výkonnější.racionalistanálada rozumové nadání žákagramatika, rétorika, aritmetikapozornost

emocionalitu a dynamiku řeči a související výrazy obličejejedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveksociální inteligenciv pedagogice komunikaci zaměřenou na nedominantní hemisféru mozku, vyjadřující obrazové, metaforické, popř.  neverbální vyjadřování.senzualista nálada rozumové nadání žákagramatika, rétorika, dialektikapožitek

proxemiku jedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveketickou zralostpedagogický pojem, který bývá rezervován jen pro tu skupinu činností, při nichž musí člověk projevit vyšší úroveň iniciativy, samostatnosti, úsilí, být celkově efektivnější a výkonnější.racionalistanálada nevhodné učebnicegramatika, rétorika, dialektikapozornost

mimiku, gestiku, frázováníjedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveketickou zralostpedagogický pojem, který bývá rezervován jen pro tu skupinu činností, při nichž musí člověk projevit vyšší úroveň iniciativy, samostatnosti, úsilí, být celkově efektivnější a výkonnější.empirik nálada rozumové nadání žákagramatika, rétorika, aritmetikapozornost

proxemiku jedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveksociální inteligencivýuku osob za účelem osvojení elementárních dovedností čtení, psaní, počítánísenzualista nálada nevhodné učebnicegramatika, rétorika, aritmetikapozornost

proxemiku jedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveksociální inteligencipedagogický pojem, který bývá rezervován jen pro tu skupinu činností, při nichž musí člověk projevit vyšší úroveň iniciativy, samostatnosti, úsilí, být celkově efektivnější a výkonnější.senzualista nálada rozumové nadání žákagramatika, rétorika, dialektikapozornost

proxemiku jeden ze základních principů individuálního vzdělávánísociální inteligencipedagogický pojem, který bývá rezervován jen pro tu skupinu činností, při nichž musí člověk projevit vyšší úroveň iniciativy, samostatnosti, úsilí, být celkově efektivnější a výkonnější.racionalistanálada rozumové nadání žákagramatika, rétorika, dialektikapozornost

proxemiku jedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveksociální inteligencipedagogický pojem, který bývá rezervován jen pro tu skupinu činností, při nichž musí člověk projevit vyšší úroveň iniciativy, samostatnosti, úsilí, být celkově efektivnější a výkonnější.racionalistanálada rozumové nadání žákagramatika, rétorika, dialektikapředstava

mimiku, gestiku, frázováníjedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveksociální inteligencipedagogický pojem, který bývá rezervován jen pro tu skupinu činností, při nichž musí člověk projevit vyšší úroveň iniciativy, samostatnosti, úsilí, být celkově efektivnější a výkonnější.senzualista nálada rozumové nadání žákagramatika, rétorika, aritmetikapředstava

proxemiku jedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveksociální inteligencipedagogický pojem, který bývá rezervován jen pro tu skupinu činností, při nichž musí člověk projevit vyšší úroveň iniciativy, samostatnosti, úsilí, být celkově efektivnější a výkonnější.racionalistanálada rozumové nadání žákagramatika, rétorika, dialektikapožitek

proxemiku jedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveketickou zralostpedagogický pojem, který bývá rezervován jen pro tu skupinu činností, při nichž musí člověk projevit vyšší úroveň iniciativy, samostatnosti, úsilí, být celkově efektivnější a výkonnější.racionalistaafekt rozumové nadání žákagramatika, rétorika, dialektikapředstava

proxemiku jedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveksociální inteligencipedagogický pojem, který bývá rezervován jen pro tu skupinu činností, při nichž musí člověk projevit vyšší úroveň iniciativy, samostatnosti, úsilí, být celkově efektivnější a výkonnější.racionalistanálada nedostatečný odpočinekaritmetika, geometrie, astronomiepředstava

proxemiku jedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveksociální inteligencipedagogický pojem, který bývá rezervován jen pro tu skupinu činností, při nichž musí člověk projevit vyšší úroveň iniciativy, samostatnosti, úsilí, být celkově efektivnější a výkonnější.racionalistanálada rozumové nadání žákagramatika, rétorika, dialektikapožitek

proxemiku jedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveksociální inteligencipedagogický pojem, který bývá rezervován jen pro tu skupinu činností, při nichž musí člověk projevit vyšší úroveň iniciativy, samostatnosti, úsilí, být celkově efektivnější a výkonnější.senzualista nálada nevhodné učebnicegramatika, rétorika, aritmetikapožitek

proxemiku jedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveksociální inteligencipedagogický pojem, který bývá rezervován jen pro tu skupinu činností, při nichž musí člověk projevit vyšší úroveň iniciativy, samostatnosti, úsilí, být celkově efektivnější a výkonnější.racionalistanálada rozumové nadání žákagramatika, rétorika, dialektikapožitek

mimiku, gestiku, frázováníjedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveksociální inteligencipedagogický pojem, který bývá rezervován jen pro tu skupinu činností, při nichž musí člověk projevit vyšší úroveň iniciativy, samostatnosti, úsilí, být celkově efektivnější a výkonnější.racionalistavztek rozumové nadání žákagramatika, rétorika, aritmetikapožitek

proxemiku jedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveksociální inteligencipedagogický pojem, který bývá rezervován jen pro tu skupinu činností, při nichž musí člověk projevit vyšší úroveň iniciativy, samostatnosti, úsilí, být celkově efektivnější a výkonnější.senzualista nálada rozumové nadání žákagramatika, rétorika, dialektikapožitek

proxemiku jedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prvekosobnostní úroveňpedagogický pojem, který bývá rezervován jen pro tu skupinu činností, při nichž musí člověk projevit vyšší úroveň iniciativy, samostatnosti, úsilí, být celkově efektivnější a výkonnější.racionalistanálada rozumové nadání žákagramatika, rétorika, dialektikapozornost

proxemiku jedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveksociální inteligencipedagogický pojem, který bývá rezervován jen pro tu skupinu činností, při nichž musí člověk projevit vyšší úroveň iniciativy, samostatnosti, úsilí, být celkově efektivnější a výkonnější.racionalistaafekt rozumové nadání žákagramatika, rétorika, dialektikapožitek

proxemiku jedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveksociální inteligencipedagogický pojem, který bývá rezervován jen pro tu skupinu činností, při nichž musí člověk projevit vyšší úroveň iniciativy, samostatnosti, úsilí, být celkově efektivnější a výkonnější.racionalistanálada rozumové nadání žákagramatika, rétorika, dialektikapožitek

proxemiku jedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveksociální inteligencipedagogický pojem, který bývá rezervován jen pro tu skupinu činností, při nichž musí člověk projevit vyšší úroveň iniciativy, samostatnosti, úsilí, být celkově efektivnější a výkonnější.racionalistanálada rozumové nadání žákagramatika, rétorika, dialektikapožitek

proxemiku jedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveksociální inteligencipedagogický pojem, který bývá rezervován jen pro tu skupinu činností, při nichž musí člověk projevit vyšší úroveň iniciativy, samostatnosti, úsilí, být celkově efektivnější a výkonnější.racionalistanálada nevhodné učebnicegramatika, rétorika, dialektikapozornost

emocionalitu a dynamiku řeči a související výrazy obličejejedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveksociální inteligencipedagogický pojem, který bývá rezervován jen pro tu skupinu činností, při nichž musí člověk projevit vyšší úroveň iniciativy, samostatnosti, úsilí, být celkově efektivnější a výkonnější.racionalistaafekt nevhodné učebnicegramatika, rétorika, aritmetikapozornost

proxemiku jedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveksociální inteligencipedagogický pojem, který bývá rezervován jen pro tu skupinu činností, při nichž musí člověk projevit vyšší úroveň iniciativy, samostatnosti, úsilí, být celkově efektivnější a výkonnější.racionalistanálada rozumové nadání žákagramatika, rétorika, dialektikapožitek

proxemiku jedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveksociální inteligencipedagogický pojem, který bývá rezervován jen pro tu skupinu činností, při nichž musí člověk projevit vyšší úroveň iniciativy, samostatnosti, úsilí, být celkově efektivnější a výkonnější.novověký myslitelnálada vztah s učitelemgramatika, rétorika, dialektikapožitek

proxemiku jedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveksociální inteligencipedagogický pojem, který bývá rezervován jen pro tu skupinu činností, při nichž musí člověk projevit vyšší úroveň iniciativy, samostatnosti, úsilí, být celkově efektivnější a výkonnější.racionalistaafekt rozumové nadání žákagramatika, rétorika, aritmetikapožitek



proxemiku jedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveksociální inteligencipedagogický pojem, který bývá rezervován jen pro tu skupinu činností, při nichž musí člověk projevit vyšší úroveň iniciativy, samostatnosti, úsilí, být celkově efektivnější a výkonnější.racionalistanálada rozumové nadání žákagramatika, rétorika, dialektikapředstava

proxemiku jedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveksociální inteligencije založena hlavně na nedirektivních metodách povzbuzování mladých lidí k hledání vlastní cesty  životem a schopnosti realizovat svou svobodu a autonomiinovověký myslitelafekt rozumové nadání žákarétorika, astronomie, múzikapožitek

mimiku, gestiku, frázováníjedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveksociální inteligencipedagogický pojem, který bývá rezervován jen pro tu skupinu činností, při nichž musí člověk projevit vyšší úroveň iniciativy, samostatnosti, úsilí, být celkově efektivnější a výkonnější.senzualista nálada rozumové nadání žákarétorika, astronomie, múzikapozornost

proxemiku jedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveksociální inteligencipedagogický pojem, který bývá rezervován jen pro tu skupinu činností, při nichž musí člověk projevit vyšší úroveň iniciativy, samostatnosti, úsilí, být celkově efektivnější a výkonnější.racionalistaafekt vztah s učitelemgramatika, rétorika, aritmetikapožitek

proxemiku jedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveksociální inteligencipedagogický pojem, který bývá rezervován jen pro tu skupinu činností, při nichž musí člověk projevit vyšší úroveň iniciativy, samostatnosti, úsilí, být celkově efektivnější a výkonnější.racionalistaafekt rozumové nadání žákagramatika, rétorika, dialektikapředstava

proxemiku jedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveksociální inteligencipedagogický pojem, který bývá rezervován jen pro tu skupinu činností, při nichž musí člověk projevit vyšší úroveň iniciativy, samostatnosti, úsilí, být celkově efektivnější a výkonnější.racionalistarozpaky vztah s učitelemgramatika, rétorika, dialektikapozornost

proxemiku jedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveksociální inteligencipedagogický pojem, který bývá rezervován jen pro tu skupinu činností, při nichž musí člověk projevit vyšší úroveň iniciativy, samostatnosti, úsilí, být celkově efektivnější a výkonnější.racionalistanálada rozumové nadání žákagramatika, rétorika, dialektikapožitek

mimiku, gestiku, frázováníjedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveksociální inteligencipedagogický pojem, který bývá rezervován jen pro tu skupinu činností, při nichž musí člověk projevit vyšší úroveň iniciativy, samostatnosti, úsilí, být celkově efektivnější a výkonnější.senzualista rozpaky vztah s učitelemgramatika, rétorika, aritmetikapožitek

proxemiku jedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveksociální inteligencipedagogický pojem, který bývá rezervován jen pro tu skupinu činností, při nichž musí člověk projevit vyšší úroveň iniciativy, samostatnosti, úsilí, být celkově efektivnější a výkonnější.senzualista nálada rozumové nadání žákagramatika, rétorika, dialektikapředstava

mimiku, gestiku, frázováníjedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveksociální inteligencipedagogický pojem, který bývá rezervován jen pro tu skupinu činností, při nichž musí člověk projevit vyšší úroveň iniciativy, samostatnosti, úsilí, být celkově efektivnější a výkonnější.senzualista nálada nedostatečný odpočinekgramatika, rétorika, aritmetikapředstava

proxemiku jedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveksociální inteligencipedagogický pojem, který bývá rezervován jen pro tu skupinu činností, při nichž musí člověk projevit vyšší úroveň iniciativy, samostatnosti, úsilí, být celkově efektivnější a výkonnější.senzualista nálada rozumové nadání žákagramatika, rétorika, dialektikapožitek

proxemiku jedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveksociální inteligencipedagogický pojem, který bývá rezervován jen pro tu skupinu činností, při nichž musí člověk projevit vyšší úroveň iniciativy, samostatnosti, úsilí, být celkově efektivnější a výkonnější.racionalistanálada rozumové nadání žákagramatika, rétorika, aritmetikapozornost

proxemiku jedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveksociální inteligencipedagogický pojem, který bývá rezervován jen pro tu skupinu činností, při nichž musí člověk projevit vyšší úroveň iniciativy, samostatnosti, úsilí, být celkově efektivnější a výkonnější.racionalistarozpaky rozumové nadání žákagramatika, rétorika, dialektikapožitek

emocionalitu a dynamiku řeči a související výrazy obličejejedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveksociální inteligencipedagogický pojem, který bývá rezervován jen pro tu skupinu činností, při nichž musí člověk projevit vyšší úroveň iniciativy, samostatnosti, úsilí, být celkově efektivnější a výkonnější.empirik rozpaky nedostatečný odpočinekrétorika, astronomie, múzikapozornost

proxemiku jedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveksociální inteligencipedagogický pojem, který bývá rezervován jen pro tu skupinu činností, při nichž musí člověk projevit vyšší úroveň iniciativy, samostatnosti, úsilí, být celkově efektivnější a výkonnější.racionalistanálada rozumové nadání žákagramatika, rétorika, dialektikapozornost

proxemiku jedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveksociální inteligencipedagogický pojem, který bývá rezervován jen pro tu skupinu činností, při nichž musí člověk projevit vyšší úroveň iniciativy, samostatnosti, úsilí, být celkově efektivnější a výkonnější.racionalistaafekt rozumové nadání žákagramatika, rétorika, dialektikapozornost

proxemiku jedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveksociální inteligenciv pedagogice komunikaci zaměřenou na nedominantní hemisféru mozku, vyjadřující obrazové, metaforické, popř.  neverbální vyjadřování.racionalistanálada rozumové nadání žákagramatika, rétorika, dialektikapozornost

mimiku, gestiku, frázováníjedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveksociální inteligencipedagogický pojem, který bývá rezervován jen pro tu skupinu činností, při nichž musí člověk projevit vyšší úroveň iniciativy, samostatnosti, úsilí, být celkově efektivnější a výkonnější.racionalistarozpaky vztah s učitelemgramatika, rétorika, dialektikapozornost

proxemiku jedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveksociální inteligencipedagogický pojem, který bývá rezervován jen pro tu skupinu činností, při nichž musí člověk projevit vyšší úroveň iniciativy, samostatnosti, úsilí, být celkově efektivnější a výkonnější.racionalistarozpaky rozumové nadání žákagramatika, rétorika, aritmetikapožitek

proxemiku jedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveksociální inteligencipedagogický pojem, který bývá rezervován jen pro tu skupinu činností, při nichž musí člověk projevit vyšší úroveň iniciativy, samostatnosti, úsilí, být celkově efektivnější a výkonnější.senzualista nálada vztah s učitelemaritmetika, geometrie, astronomiepožitek

proxemiku jedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveksociální inteligencipedagogický pojem, který bývá rezervován jen pro tu skupinu činností, při nichž musí člověk projevit vyšší úroveň iniciativy, samostatnosti, úsilí, být celkově efektivnější a výkonnější.racionalistaafekt rozumové nadání žákagramatika, rétorika, dialektikapozornost

proxemiku jedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveksociální inteligencipedagogický pojem, který bývá rezervován jen pro tu skupinu činností, při nichž musí člověk projevit vyšší úroveň iniciativy, samostatnosti, úsilí, být celkově efektivnější a výkonnější.empirik nálada nevhodné učebnicerétorika, astronomie, múzikapředstava

proxemiku jedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveksociální inteligencipedagogický pojem, který bývá rezervován jen pro tu skupinu činností, při nichž musí člověk projevit vyšší úroveň iniciativy, samostatnosti, úsilí, být celkově efektivnější a výkonnější.racionalistanálada rozumové nadání žákagramatika, rétorika, dialektikapožitek

proxemiku jedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveksociální inteligencipedagogický pojem, který bývá rezervován jen pro tu skupinu činností, při nichž musí člověk projevit vyšší úroveň iniciativy, samostatnosti, úsilí, být celkově efektivnější a výkonnější.racionalistanálada rozumové nadání žákagramatika, rétorika, dialektikapozornost

proxemiku jedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveksociální inteligencipedagogický pojem, který bývá rezervován jen pro tu skupinu činností, při nichž musí člověk projevit vyšší úroveň iniciativy, samostatnosti, úsilí, být celkově efektivnější a výkonnější.senzualista nálada rozumové nadání žákagramatika, rétorika, aritmetikapozornost

proxemiku jedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveksociální inteligencipedagogický pojem, který bývá rezervován jen pro tu skupinu činností, při nichž musí člověk projevit vyšší úroveň iniciativy, samostatnosti, úsilí, být celkově efektivnější a výkonnější.senzualista rozpaky rozumové nadání žákagramatika, rétorika, dialektikapožitek

proxemiku jedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveksociální inteligencipedagogický pojem, který bývá rezervován jen pro tu skupinu činností, při nichž musí člověk projevit vyšší úroveň iniciativy, samostatnosti, úsilí, být celkově efektivnější a výkonnější.racionalistanálada rozumové nadání žákagramatika, rétorika, dialektikapožitek

proxemiku jedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveksociální inteligenciv pedagogice komunikaci zaměřenou na nedominantní hemisféru mozku, vyjadřující obrazové, metaforické, popř.  neverbální vyjadřování.novověký myslitelnálada rozumové nadání žákarétorika, astronomie, múzikapozornost

proxemiku jedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveksociální inteligencipedagogický pojem, který bývá rezervován jen pro tu skupinu činností, při nichž musí člověk projevit vyšší úroveň iniciativy, samostatnosti, úsilí, být celkově efektivnější a výkonnější.racionalistaafekt rozumové nadání žákagramatika, rétorika, dialektikapožitek

proxemiku jedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveksociální inteligencipedagogický pojem, který bývá rezervován jen pro tu skupinu činností, při nichž musí člověk projevit vyšší úroveň iniciativy, samostatnosti, úsilí, být celkově efektivnější a výkonnější.racionalistarozpaky nedostatečný odpočinekgramatika, rétorika, dialektikapožitek

proxemiku jedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveksociální inteligencipedagogický pojem, který bývá rezervován jen pro tu skupinu činností, při nichž musí člověk projevit vyšší úroveň iniciativy, samostatnosti, úsilí, být celkově efektivnější a výkonnější.racionalistanálada rozumové nadání žákagramatika, rétorika, dialektikapozornost

proxemiku jeden ze základních principů individuálního vzdělávánísociální inteligencipedagogický pojem, který bývá rezervován jen pro tu skupinu činností, při nichž musí člověk projevit vyšší úroveň iniciativy, samostatnosti, úsilí, být celkově efektivnější a výkonnější.novověký myslitelrozpaky nedostatečný odpočinekgramatika, rétorika, dialektikapožitek

proxemiku jedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveksociální inteligencivýuku osob za účelem osvojení elementárních dovedností čtení, psaní, počítáníempirik nálada rozumové nadání žákagramatika, rétorika, dialektikapozornost

emocionalitu a dynamiku řeči a související výrazy obličejejedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveksociální inteligencipedagogický pojem, který bývá rezervován jen pro tu skupinu činností, při nichž musí člověk projevit vyšší úroveň iniciativy, samostatnosti, úsilí, být celkově efektivnější a výkonnější.senzualista nálada rozumové nadání žákagramatika, rétorika, aritmetikapožitek

proxemiku jedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveksociální inteligencipedagogický pojem, který bývá rezervován jen pro tu skupinu činností, při nichž musí člověk projevit vyšší úroveň iniciativy, samostatnosti, úsilí, být celkově efektivnější a výkonnější.racionalistanálada rozumové nadání žákagramatika, rétorika, aritmetikapozornost

proxemiku jedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveksociální inteligencipedagogický pojem, který bývá rezervován jen pro tu skupinu činností, při nichž musí člověk projevit vyšší úroveň iniciativy, samostatnosti, úsilí, být celkově efektivnější a výkonnější.racionalistarozpaky rozumové nadání žákarétorika, astronomie, múzikapozornost

mimiku, gestiku, frázováníjedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveksociální inteligencipedagogický pojem, který bývá rezervován jen pro tu skupinu činností, při nichž musí člověk projevit vyšší úroveň iniciativy, samostatnosti, úsilí, být celkově efektivnější a výkonnější.senzualista nálada rozumové nadání žákagramatika, rétorika, dialektikapožitek

proxemiku jedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveksociální inteligencije založena hlavně na nedirektivních metodách povzbuzování mladých lidí k hledání vlastní cesty  životem a schopnosti realizovat svou svobodu a autonomiisenzualista nálada rozumové nadání žákagramatika, rétorika, dialektikapozornost

proxemiku jedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveksociální inteligencipedagogický pojem, který bývá rezervován jen pro tu skupinu činností, při nichž musí člověk projevit vyšší úroveň iniciativy, samostatnosti, úsilí, být celkově efektivnější a výkonnější.senzualista nálada rozumové nadání žákaaritmetika, geometrie, astronomiepředstava

proxemiku jedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveksociální inteligencipedagogický pojem, který bývá rezervován jen pro tu skupinu činností, při nichž musí člověk projevit vyšší úroveň iniciativy, samostatnosti, úsilí, být celkově efektivnější a výkonnější.racionalistanálada rozumové nadání žákagramatika, rétorika, dialektikapožitek

proxemiku jedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveksociální inteligencipedagogický pojem, který bývá rezervován jen pro tu skupinu činností, při nichž musí člověk projevit vyšší úroveň iniciativy, samostatnosti, úsilí, být celkově efektivnější a výkonnější.senzualista nálada rozumové nadání žákagramatika, rétorika, dialektikapozornost

proxemiku jedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveksociální inteligencipedagogický pojem, který bývá rezervován jen pro tu skupinu činností, při nichž musí člověk projevit vyšší úroveň iniciativy, samostatnosti, úsilí, být celkově efektivnější a výkonnější.senzualista nálada rozumové nadání žákarétorika, astronomie, múzikapožitek

mimiku, gestiku, frázováníjedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveksociální inteligencipedagogický pojem, který bývá rezervován jen pro tu skupinu činností, při nichž musí člověk projevit vyšší úroveň iniciativy, samostatnosti, úsilí, být celkově efektivnější a výkonnější.senzualista nálada rozumové nadání žákagramatika, rétorika, aritmetikapozornost

mimiku, gestiku, frázováníjedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveketickou zralostje založena hlavně na nedirektivních metodách povzbuzování mladých lidí k hledání vlastní cesty  životem a schopnosti realizovat svou svobodu a autonomiiracionalistanálada rozumové nadání žákagramatika, rétorika, aritmetikapozornost

proxemiku jedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveksociální inteligencipedagogický pojem, který bývá rezervován jen pro tu skupinu činností, při nichž musí člověk projevit vyšší úroveň iniciativy, samostatnosti, úsilí, být celkově efektivnější a výkonnější.senzualista nálada rozumové nadání žákagramatika, rétorika, aritmetikapozornost

proxemiku jedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveksociální inteligencipedagogický pojem, který bývá rezervován jen pro tu skupinu činností, při nichž musí člověk projevit vyšší úroveň iniciativy, samostatnosti, úsilí, být celkově efektivnější a výkonnější.racionalistanálada rozumové nadání žákagramatika, rétorika, dialektikapožitek

proxemiku jedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveksociální inteligencipedagogický pojem, který bývá rezervován jen pro tu skupinu činností, při nichž musí člověk projevit vyšší úroveň iniciativy, samostatnosti, úsilí, být celkově efektivnější a výkonnější.racionalistarozpaky rozumové nadání žákagramatika, rétorika, dialektikapředstava

proxemiku jedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveksociální inteligencipedagogický pojem, který bývá rezervován jen pro tu skupinu činností, při nichž musí člověk projevit vyšší úroveň iniciativy, samostatnosti, úsilí, být celkově efektivnější a výkonnější.racionalistanálada rozumové nadání žákagramatika, rétorika, dialektikapožitek

proxemiku jedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveksociální inteligencipedagogický pojem, který bývá rezervován jen pro tu skupinu činností, při nichž musí člověk projevit vyšší úroveň iniciativy, samostatnosti, úsilí, být celkově efektivnější a výkonnější.racionalistarozpaky rozumové nadání žákagramatika, rétorika, dialektikapožitek

proxemiku jedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveksociální inteligencipedagogický pojem, který bývá rezervován jen pro tu skupinu činností, při nichž musí člověk projevit vyšší úroveň iniciativy, samostatnosti, úsilí, být celkově efektivnější a výkonnější.racionalistanálada rozumové nadání žákagramatika, rétorika, dialektikapředstava



emocionalitu a dynamiku řeči a související výrazy obličejejedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveksociální inteligencipedagogický pojem, který bývá rezervován jen pro tu skupinu činností, při nichž musí člověk projevit vyšší úroveň iniciativy, samostatnosti, úsilí, být celkově efektivnější a výkonnější.senzualista afekt rozumové nadání žákagramatika, rétorika, aritmetikapozornost

proxemiku jedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveksociální inteligencipedagogický pojem, který bývá rezervován jen pro tu skupinu činností, při nichž musí člověk projevit vyšší úroveň iniciativy, samostatnosti, úsilí, být celkově efektivnější a výkonnější.empirik rozpaky rozumové nadání žákagramatika, rétorika, dialektikapozornost

mimiku, gestiku, frázováníjedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveksociální inteligencije založena hlavně na nedirektivních metodách povzbuzování mladých lidí k hledání vlastní cesty  životem a schopnosti realizovat svou svobodu a autonomiiempirik rozpaky rozumové nadání žákagramatika, rétorika, dialektikapozornost

proxemiku jedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveksociální inteligencipedagogický pojem, který bývá rezervován jen pro tu skupinu činností, při nichž musí člověk projevit vyšší úroveň iniciativy, samostatnosti, úsilí, být celkově efektivnější a výkonnější.racionalistarozpaky nedostatečný odpočinekaritmetika, geometrie, astronomiepožitek

mimiku, gestiku, frázováníjedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveksociální inteligencipedagogický pojem, který bývá rezervován jen pro tu skupinu činností, při nichž musí člověk projevit vyšší úroveň iniciativy, samostatnosti, úsilí, být celkově efektivnější a výkonnější.racionalistarozpaky nedostatečný odpočinekgramatika, rétorika, aritmetikapředstava

proxemiku jedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveksociální inteligencipedagogický pojem, který bývá rezervován jen pro tu skupinu činností, při nichž musí člověk projevit vyšší úroveň iniciativy, samostatnosti, úsilí, být celkově efektivnější a výkonnější.racionalistanálada rozumové nadání žákagramatika, rétorika, aritmetikapožitek

proxemiku jedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveksociální inteligencipedagogický pojem, který bývá rezervován jen pro tu skupinu činností, při nichž musí člověk projevit vyšší úroveň iniciativy, samostatnosti, úsilí, být celkově efektivnější a výkonnější.empirik nálada rozumové nadání žákagramatika, rétorika, dialektikapozornost

proxemiku jedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveksociální inteligencipedagogický pojem, který bývá rezervován jen pro tu skupinu činností, při nichž musí člověk projevit vyšší úroveň iniciativy, samostatnosti, úsilí, být celkově efektivnější a výkonnější.racionalistanálada rozumové nadání žákagramatika, rétorika, aritmetikapožitek

proxemiku jedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveksociální inteligencipedagogický pojem, který bývá rezervován jen pro tu skupinu činností, při nichž musí člověk projevit vyšší úroveň iniciativy, samostatnosti, úsilí, být celkově efektivnější a výkonnější.racionalistanálada rozumové nadání žákagramatika, rétorika, dialektikapozornost

mimiku, gestiku, frázováníjedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveketickou zralostpedagogický pojem, který bývá rezervován jen pro tu skupinu činností, při nichž musí člověk projevit vyšší úroveň iniciativy, samostatnosti, úsilí, být celkově efektivnější a výkonnější.senzualista nálada rozumové nadání žákarétorika, astronomie, múzikapozornost

proxemiku jedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveksociální inteligencipedagogický pojem, který bývá rezervován jen pro tu skupinu činností, při nichž musí člověk projevit vyšší úroveň iniciativy, samostatnosti, úsilí, být celkově efektivnější a výkonnější.senzualista rozpaky rozumové nadání žákagramatika, rétorika, aritmetikapožitek

mimiku, gestiku, frázováníjedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveksociální inteligencipedagogický pojem, který bývá rezervován jen pro tu skupinu činností, při nichž musí člověk projevit vyšší úroveň iniciativy, samostatnosti, úsilí, být celkově efektivnější a výkonnější.senzualista nálada nevhodné učebnicerétorika, astronomie, múzikapozornost

emocionalitu a dynamiku řeči a související výrazy obličejejedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveketickou zralostv pedagogice komunikaci zaměřenou na nedominantní hemisféru mozku, vyjadřující obrazové, metaforické, popř.  neverbální vyjadřování.senzualista nálada nevhodné učebnicegramatika, rétorika, dialektikapožitek

proxemiku jedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveksociální inteligencipedagogický pojem, který bývá rezervován jen pro tu skupinu činností, při nichž musí člověk projevit vyšší úroveň iniciativy, samostatnosti, úsilí, být celkově efektivnější a výkonnější.racionalistaafekt rozumové nadání žákagramatika, rétorika, aritmetikapozornost

proxemiku jedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveksociální inteligencipedagogický pojem, který bývá rezervován jen pro tu skupinu činností, při nichž musí člověk projevit vyšší úroveň iniciativy, samostatnosti, úsilí, být celkově efektivnější a výkonnější.racionalistanálada nevhodné učebnicegramatika, rétorika, dialektikapozornost

proxemiku jedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveksociální inteligencipedagogický pojem, který bývá rezervován jen pro tu skupinu činností, při nichž musí člověk projevit vyšší úroveň iniciativy, samostatnosti, úsilí, být celkově efektivnější a výkonnější.racionalistanálada rozumové nadání žákagramatika, rétorika, dialektikapožitek

proxemiku jedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveksociální inteligencipedagogický pojem, který bývá rezervován jen pro tu skupinu činností, při nichž musí člověk projevit vyšší úroveň iniciativy, samostatnosti, úsilí, být celkově efektivnější a výkonnější.racionalistaafekt rozumové nadání žákagramatika, rétorika, dialektikapozornost

proxemiku jedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveksociální inteligencije založena hlavně na nedirektivních metodách povzbuzování mladých lidí k hledání vlastní cesty  životem a schopnosti realizovat svou svobodu a autonomiinovověký myslitelnálada nedostatečný odpočinekgramatika, rétorika, dialektikapožitek

proxemiku jedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveksociální inteligencipedagogický pojem, který bývá rezervován jen pro tu skupinu činností, při nichž musí člověk projevit vyšší úroveň iniciativy, samostatnosti, úsilí, být celkově efektivnější a výkonnější.racionalistaafekt rozumové nadání žákaaritmetika, geometrie, astronomiepožitek

proxemiku jedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveksociální inteligencije založena hlavně na nedirektivních metodách povzbuzování mladých lidí k hledání vlastní cesty  životem a schopnosti realizovat svou svobodu a autonomiisenzualista rozpaky rozumové nadání žákagramatika, rétorika, dialektikapozornost

proxemiku jedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveksociální inteligencipedagogický pojem, který bývá rezervován jen pro tu skupinu činností, při nichž musí člověk projevit vyšší úroveň iniciativy, samostatnosti, úsilí, být celkově efektivnější a výkonnější.racionalistanálada gramatika, rétorika, dialektikapožitek

proxemiku jedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveksociální inteligencipedagogický pojem, který bývá rezervován jen pro tu skupinu činností, při nichž musí člověk projevit vyšší úroveň iniciativy, samostatnosti, úsilí, být celkově efektivnější a výkonnější.racionalistanálada rozumové nadání žákagramatika, rétorika, dialektikapožitek

mimiku, gestiku, frázováníjedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveksociální inteligencipedagogický pojem, který bývá rezervován jen pro tu skupinu činností, při nichž musí člověk projevit vyšší úroveň iniciativy, samostatnosti, úsilí, být celkově efektivnější a výkonnější.novověký myslitelafekt rozumové nadání žákagramatika, rétorika, aritmetikapředstava

proxemiku jedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveksociální inteligencipedagogický pojem, který bývá rezervován jen pro tu skupinu činností, při nichž musí člověk projevit vyšší úroveň iniciativy, samostatnosti, úsilí, být celkově efektivnější a výkonnější.racionalistanálada rozumové nadání žákagramatika, rétorika, dialektikapozornost

proxemiku jedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveksociální inteligencipedagogický pojem, který bývá rezervován jen pro tu skupinu činností, při nichž musí člověk projevit vyšší úroveň iniciativy, samostatnosti, úsilí, být celkově efektivnější a výkonnější.senzualista nálada rozumové nadání žákaaritmetika, geometrie, astronomiepozornost

proxemiku jedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveksociální inteligencipedagogický pojem, který bývá rezervován jen pro tu skupinu činností, při nichž musí člověk projevit vyšší úroveň iniciativy, samostatnosti, úsilí, být celkově efektivnější a výkonnější.racionalistanálada rozumové nadání žákagramatika, rétorika, dialektikapožitek

proxemiku jedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveksociální inteligencipedagogický pojem, který bývá rezervován jen pro tu skupinu činností, při nichž musí člověk projevit vyšší úroveň iniciativy, samostatnosti, úsilí, být celkově efektivnější a výkonnější.senzualista nálada rozumové nadání žákagramatika, rétorika, dialektikapožitek

emocionalitu a dynamiku řeči a související výrazy obličejejedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveksociální inteligencipedagogický pojem, který bývá rezervován jen pro tu skupinu činností, při nichž musí člověk projevit vyšší úroveň iniciativy, samostatnosti, úsilí, být celkově efektivnější a výkonnější.racionalistanálada nevhodné učebnicegramatika, rétorika, dialektikapozornost

proxemiku jedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveksociální inteligencipedagogický pojem, který bývá rezervován jen pro tu skupinu činností, při nichž musí člověk projevit vyšší úroveň iniciativy, samostatnosti, úsilí, být celkově efektivnější a výkonnější.racionalistanálada nedostatečný odpočinekgramatika, rétorika, aritmetikapozornost

proxemiku jedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveksociální inteligencipedagogický pojem, který bývá rezervován jen pro tu skupinu činností, při nichž musí člověk projevit vyšší úroveň iniciativy, samostatnosti, úsilí, být celkově efektivnější a výkonnější.racionalistanálada rozumové nadání žákagramatika, rétorika, dialektikapozornost

proxemiku jedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveksociální inteligencipedagogický pojem, který bývá rezervován jen pro tu skupinu činností, při nichž musí člověk projevit vyšší úroveň iniciativy, samostatnosti, úsilí, být celkově efektivnější a výkonnější.racionalistanálada rozumové nadání žákagramatika, rétorika, aritmetikapožitek

proxemiku jedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveksociální inteligencipedagogický pojem, který bývá rezervován jen pro tu skupinu činností, při nichž musí člověk projevit vyšší úroveň iniciativy, samostatnosti, úsilí, být celkově efektivnější a výkonnější.racionalistanálada rozumové nadání žákagramatika, rétorika, aritmetikapožitek

proxemiku jedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveksociální inteligencije založena hlavně na nedirektivních metodách povzbuzování mladých lidí k hledání vlastní cesty  životem a schopnosti realizovat svou svobodu a autonomiiracionalistanálada rozumové nadání žákagramatika, rétorika, aritmetikapožitek

proxemiku jedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveksociální inteligencipedagogický pojem, který bývá rezervován jen pro tu skupinu činností, při nichž musí člověk projevit vyšší úroveň iniciativy, samostatnosti, úsilí, být celkově efektivnější a výkonnější.racionalistanálada vztah s učitelemgramatika, rétorika, dialektikapožitek

proxemiku jedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveksociální inteligencije založena hlavně na nedirektivních metodách povzbuzování mladých lidí k hledání vlastní cesty  životem a schopnosti realizovat svou svobodu a autonomiiempirik afekt vztah s učitelemgramatika, rétorika, dialektikapožitek

proxemiku jedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveksociální inteligencipedagogický pojem, který bývá rezervován jen pro tu skupinu činností, při nichž musí člověk projevit vyšší úroveň iniciativy, samostatnosti, úsilí, být celkově efektivnější a výkonnější.senzualista nálada rozumové nadání žákagramatika, rétorika, aritmetikapozornost

proxemiku jedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveksociální inteligencipedagogický pojem, který bývá rezervován jen pro tu skupinu činností, při nichž musí člověk projevit vyšší úroveň iniciativy, samostatnosti, úsilí, být celkově efektivnější a výkonnější.racionalistanálada rozumové nadání žákagramatika, rétorika, dialektikapozornost

proxemiku jedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveksociální inteligencipedagogický pojem, který bývá rezervován jen pro tu skupinu činností, při nichž musí člověk projevit vyšší úroveň iniciativy, samostatnosti, úsilí, být celkově efektivnější a výkonnější.racionalistarozpaky rozumové nadání žákagramatika, rétorika, dialektikapožitek

proxemiku jedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveksociální inteligencipedagogický pojem, který bývá rezervován jen pro tu skupinu činností, při nichž musí člověk projevit vyšší úroveň iniciativy, samostatnosti, úsilí, být celkově efektivnější a výkonnější.racionalistanálada rozumové nadání žákagramatika, rétorika, dialektikapožitek

proxemiku jedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveksociální inteligencipedagogický pojem, který bývá rezervován jen pro tu skupinu činností, při nichž musí člověk projevit vyšší úroveň iniciativy, samostatnosti, úsilí, být celkově efektivnější a výkonnější.racionalistanálada rozumové nadání žákagramatika, rétorika, dialektikapředstava

proxemiku jedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveksociální inteligencipedagogický pojem, který bývá rezervován jen pro tu skupinu činností, při nichž musí člověk projevit vyšší úroveň iniciativy, samostatnosti, úsilí, být celkově efektivnější a výkonnější.racionalistarozpaky rozumové nadání žákagramatika, rétorika, dialektikapředstava

proxemiku jedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveksociální inteligencipedagogický pojem, který bývá rezervován jen pro tu skupinu činností, při nichž musí člověk projevit vyšší úroveň iniciativy, samostatnosti, úsilí, být celkově efektivnější a výkonnější.racionalistanálada rozumové nadání žákagramatika, rétorika, dialektikapozornost

proxemiku jedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveksociální inteligencipedagogický pojem, který bývá rezervován jen pro tu skupinu činností, při nichž musí člověk projevit vyšší úroveň iniciativy, samostatnosti, úsilí, být celkově efektivnější a výkonnější.empirik afekt nedostatečný odpočinekgramatika, rétorika, dialektikapožitek

proxemiku jedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveksociální inteligencipedagogický pojem, který bývá rezervován jen pro tu skupinu činností, při nichž musí člověk projevit vyšší úroveň iniciativy, samostatnosti, úsilí, být celkově efektivnější a výkonnější.racionalistanálada rozumové nadání žákagramatika, rétorika, dialektikapožitek

proxemiku jedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveksociální inteligencipedagogický pojem, který bývá rezervován jen pro tu skupinu činností, při nichž musí člověk projevit vyšší úroveň iniciativy, samostatnosti, úsilí, být celkově efektivnější a výkonnější.racionalistanálada rozumové nadání žákarétorika, astronomie, múzikapožitek

proxemiku jedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prvekosobnostní úroveňpedagogický pojem, který bývá rezervován jen pro tu skupinu činností, při nichž musí člověk projevit vyšší úroveň iniciativy, samostatnosti, úsilí, být celkově efektivnější a výkonnější.racionalistaafekt rozumové nadání žákagramatika, rétorika, dialektikapozornost

proxemiku jedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveksociální inteligencipedagogický pojem, který bývá rezervován jen pro tu skupinu činností, při nichž musí člověk projevit vyšší úroveň iniciativy, samostatnosti, úsilí, být celkově efektivnější a výkonnější.senzualista nálada rozumové nadání žákagramatika, rétorika, aritmetikapožitek

proxemiku jedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveksociální inteligencipedagogický pojem, který bývá rezervován jen pro tu skupinu činností, při nichž musí člověk projevit vyšší úroveň iniciativy, samostatnosti, úsilí, být celkově efektivnější a výkonnější.racionalistanálada rozumové nadání žákagramatika, rétorika, dialektikapozornost

proxemiku jedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveksociální inteligencipedagogický pojem, který bývá rezervován jen pro tu skupinu činností, při nichž musí člověk projevit vyšší úroveň iniciativy, samostatnosti, úsilí, být celkově efektivnější a výkonnější.racionalistarozpaky vztah s učitelemgramatika, rétorika, aritmetikapožitek

proxemiku jedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveksociální inteligencipedagogický pojem, který bývá rezervován jen pro tu skupinu činností, při nichž musí člověk projevit vyšší úroveň iniciativy, samostatnosti, úsilí, být celkově efektivnější a výkonnější.racionalistanálada rozumové nadání žákagramatika, rétorika, aritmetikapozornost



proxemiku jedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveksociální inteligencipedagogický pojem, který bývá rezervován jen pro tu skupinu činností, při nichž musí člověk projevit vyšší úroveň iniciativy, samostatnosti, úsilí, být celkově efektivnější a výkonnější.racionalistanálada rozumové nadání žákagramatika, rétorika, aritmetikapozornost

mimiku, gestiku, frázováníjedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveksociální inteligencipedagogický pojem, který bývá rezervován jen pro tu skupinu činností, při nichž musí člověk projevit vyšší úroveň iniciativy, samostatnosti, úsilí, být celkově efektivnější a výkonnější.racionalistanálada rozumové nadání žákagramatika, rétorika, dialektikapožitek

proxemiku jedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveksociální inteligencipedagogický pojem, který bývá rezervován jen pro tu skupinu činností, při nichž musí člověk projevit vyšší úroveň iniciativy, samostatnosti, úsilí, být celkově efektivnější a výkonnější.empirik nálada vztah s učitelemgramatika, rétorika, dialektikapozornost

proxemiku jedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveksociální inteligencipedagogický pojem, který bývá rezervován jen pro tu skupinu činností, při nichž musí člověk projevit vyšší úroveň iniciativy, samostatnosti, úsilí, být celkově efektivnější a výkonnější.empirik nálada rozumové nadání žákagramatika, rétorika, aritmetikapožitek

proxemiku jedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveksociální inteligencipedagogický pojem, který bývá rezervován jen pro tu skupinu činností, při nichž musí člověk projevit vyšší úroveň iniciativy, samostatnosti, úsilí, být celkově efektivnější a výkonnější.senzualista nálada rozumové nadání žákagramatika, rétorika, aritmetikapozornost

proxemiku jedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveksociální inteligencipedagogický pojem, který bývá rezervován jen pro tu skupinu činností, při nichž musí člověk projevit vyšší úroveň iniciativy, samostatnosti, úsilí, být celkově efektivnější a výkonnější.senzualista nálada rozumové nadání žákagramatika, rétorika, dialektikapozornost

proxemiku jedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveksociální inteligencipedagogický pojem, který bývá rezervován jen pro tu skupinu činností, při nichž musí člověk projevit vyšší úroveň iniciativy, samostatnosti, úsilí, být celkově efektivnější a výkonnější.racionalistaafekt rozumové nadání žákagramatika, rétorika, dialektikapožitek

proxemiku jedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveksociální inteligencipedagogický pojem, který bývá rezervován jen pro tu skupinu činností, při nichž musí člověk projevit vyšší úroveň iniciativy, samostatnosti, úsilí, být celkově efektivnější a výkonnější.racionalistanálada rozumové nadání žákagramatika, rétorika, dialektikapožitek

mimiku, gestiku, frázováníjedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveksociální inteligencipedagogický pojem, který bývá rezervován jen pro tu skupinu činností, při nichž musí člověk projevit vyšší úroveň iniciativy, samostatnosti, úsilí, být celkově efektivnější a výkonnější.racionalistarozpaky rozumové nadání žákagramatika, rétorika, dialektikapředstava

proxemiku jedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveketickou zralostpedagogický pojem, který bývá rezervován jen pro tu skupinu činností, při nichž musí člověk projevit vyšší úroveň iniciativy, samostatnosti, úsilí, být celkově efektivnější a výkonnější.novověký myslitelnálada rozumové nadání žákarétorika, astronomie, múzikapožitek

proxemiku jedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveksociální inteligencipedagogický pojem, který bývá rezervován jen pro tu skupinu činností, při nichž musí člověk projevit vyšší úroveň iniciativy, samostatnosti, úsilí, být celkově efektivnější a výkonnější.racionalistanálada rozumové nadání žákagramatika, rétorika, dialektikapožitek

emocionalitu a dynamiku řeči a související výrazy obličejejedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveksociální inteligencipedagogický pojem, který bývá rezervován jen pro tu skupinu činností, při nichž musí člověk projevit vyšší úroveň iniciativy, samostatnosti, úsilí, být celkově efektivnější a výkonnější.racionalistanálada rozumové nadání žákagramatika, rétorika, aritmetikapozornost

proxemiku jedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveksociální inteligencipedagogický pojem, který bývá rezervován jen pro tu skupinu činností, při nichž musí člověk projevit vyšší úroveň iniciativy, samostatnosti, úsilí, být celkově efektivnější a výkonnější.racionalistanálada rozumové nadání žákagramatika, rétorika, dialektikapožitek

mimiku, gestiku, frázováníjedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveksociální inteligencipedagogický pojem, který bývá rezervován jen pro tu skupinu činností, při nichž musí člověk projevit vyšší úroveň iniciativy, samostatnosti, úsilí, být celkově efektivnější a výkonnější.senzualista nálada rozumové nadání žákagramatika, rétorika, aritmetikapozornost

mimiku, gestiku, frázováníjedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveksociální inteligencipedagogický pojem, který bývá rezervován jen pro tu skupinu činností, při nichž musí člověk projevit vyšší úroveň iniciativy, samostatnosti, úsilí, být celkově efektivnější a výkonnější.novověký myslitelvztek nevhodné učebnicegramatika, rétorika, dialektikapředstava

proxemiku jedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveksociální inteligencipedagogický pojem, který bývá rezervován jen pro tu skupinu činností, při nichž musí člověk projevit vyšší úroveň iniciativy, samostatnosti, úsilí, být celkově efektivnější a výkonnější.racionalistanálada vztah s učitelemgramatika, rétorika, dialektikapožitek

proxemiku jedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveksociální inteligencipedagogický pojem, který bývá rezervován jen pro tu skupinu činností, při nichž musí člověk projevit vyšší úroveň iniciativy, samostatnosti, úsilí, být celkově efektivnější a výkonnější.racionalistanálada rozumové nadání žákagramatika, rétorika, aritmetikapožitek

proxemiku jedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveksociální inteligencipedagogický pojem, který bývá rezervován jen pro tu skupinu činností, při nichž musí člověk projevit vyšší úroveň iniciativy, samostatnosti, úsilí, být celkově efektivnější a výkonnější.racionalistanálada rozumové nadání žákarétorika, astronomie, múzikapozornost

mimiku, gestiku, frázováníjedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveksociální inteligencipedagogický pojem, který bývá rezervován jen pro tu skupinu činností, při nichž musí člověk projevit vyšší úroveň iniciativy, samostatnosti, úsilí, být celkově efektivnější a výkonnější.senzualista afekt vztah s učitelemgramatika, rétorika, aritmetikapožitek

proxemiku jedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveksociální inteligencipedagogický pojem, který bývá rezervován jen pro tu skupinu činností, při nichž musí člověk projevit vyšší úroveň iniciativy, samostatnosti, úsilí, být celkově efektivnější a výkonnější.senzualista rozpaky rozumové nadání žákagramatika, rétorika, dialektikapředstava

mimiku, gestiku, frázováníjedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveketickou zralostje založena hlavně na nedirektivních metodách povzbuzování mladých lidí k hledání vlastní cesty  životem a schopnosti realizovat svou svobodu a autonomiisenzualista afekt rozumové nadání žákagramatika, rétorika, aritmetikapozornost

proxemiku jedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveksociální inteligencipedagogický pojem, který bývá rezervován jen pro tu skupinu činností, při nichž musí člověk projevit vyšší úroveň iniciativy, samostatnosti, úsilí, být celkově efektivnější a výkonnější.racionalistanálada vztah s učitelemgramatika, rétorika, dialektikapředstava

proxemiku jedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveksociální inteligencipedagogický pojem, který bývá rezervován jen pro tu skupinu činností, při nichž musí člověk projevit vyšší úroveň iniciativy, samostatnosti, úsilí, být celkově efektivnější a výkonnější.racionalistanálada nevhodné učebnicegramatika, rétorika, dialektikapozornost

proxemiku jedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveksociální inteligencipedagogický pojem, který bývá rezervován jen pro tu skupinu činností, při nichž musí člověk projevit vyšší úroveň iniciativy, samostatnosti, úsilí, být celkově efektivnější a výkonnější.senzualista nálada rozumové nadání žákarétorika, astronomie, múzikapozornost

proxemiku jedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveksociální inteligencipedagogický pojem, který bývá rezervován jen pro tu skupinu činností, při nichž musí člověk projevit vyšší úroveň iniciativy, samostatnosti, úsilí, být celkově efektivnější a výkonnější.racionalistarozpaky rozumové nadání žákagramatika, rétorika, dialektikapozornost

emocionalitu a dynamiku řeči a související výrazy obličejejedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveketickou zralostpedagogický pojem, který bývá rezervován jen pro tu skupinu činností, při nichž musí člověk projevit vyšší úroveň iniciativy, samostatnosti, úsilí, být celkově efektivnější a výkonnější.novověký myslitelnálada rozumové nadání žákagramatika, rétorika, dialektikapožitek

mimiku, gestiku, frázováníjedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prvekkomunikacipedagogický pojem, který bývá rezervován jen pro tu skupinu činností, při nichž musí člověk projevit vyšší úroveň iniciativy, samostatnosti, úsilí, být celkově efektivnější a výkonnější.novověký myslitelnálada nevhodné učebnicegramatika, rétorika, aritmetikapožitek

proxemiku jedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveksociální inteligencipedagogický pojem, který bývá rezervován jen pro tu skupinu činností, při nichž musí člověk projevit vyšší úroveň iniciativy, samostatnosti, úsilí, být celkově efektivnější a výkonnější.novověký myslitelnálada rozumové nadání žákagramatika, rétorika, aritmetikapozornost

mimiku, gestiku, frázováníjedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveksociální inteligencipedagogický pojem, který bývá rezervován jen pro tu skupinu činností, při nichž musí člověk projevit vyšší úroveň iniciativy, samostatnosti, úsilí, být celkově efektivnější a výkonnější.senzualista nálada rozumové nadání žákagramatika, rétorika, aritmetikapožitek

proxemiku jedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveksociální inteligencipedagogický pojem, který bývá rezervován jen pro tu skupinu činností, při nichž musí člověk projevit vyšší úroveň iniciativy, samostatnosti, úsilí, být celkově efektivnější a výkonnější.senzualista nálada nedostatečný odpočinekgramatika, rétorika, aritmetikapozornost

proxemiku jedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveksociální inteligencipedagogický pojem, který bývá rezervován jen pro tu skupinu činností, při nichž musí člověk projevit vyšší úroveň iniciativy, samostatnosti, úsilí, být celkově efektivnější a výkonnější.senzualista nálada vztah s učitelemgramatika, rétorika, dialektikapožitek

proxemiku jedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveksociální inteligencipedagogický pojem, který bývá rezervován jen pro tu skupinu činností, při nichž musí člověk projevit vyšší úroveň iniciativy, samostatnosti, úsilí, být celkově efektivnější a výkonnější.racionalistanálada nevhodné učebnicegramatika, rétorika, dialektikapožitek

mimiku, gestiku, frázováníjedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveksociální inteligencipedagogický pojem, který bývá rezervován jen pro tu skupinu činností, při nichž musí člověk projevit vyšší úroveň iniciativy, samostatnosti, úsilí, být celkově efektivnější a výkonnější.empirik nálada nevhodné učebnicegramatika, rétorika, dialektikapředstava

proxemiku jedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveksociální inteligencipedagogický pojem, který bývá rezervován jen pro tu skupinu činností, při nichž musí člověk projevit vyšší úroveň iniciativy, samostatnosti, úsilí, být celkově efektivnější a výkonnější.senzualista nálada rozumové nadání žákagramatika, rétorika, dialektikapožitek

proxemiku jedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveksociální inteligencipedagogický pojem, který bývá rezervován jen pro tu skupinu činností, při nichž musí člověk projevit vyšší úroveň iniciativy, samostatnosti, úsilí, být celkově efektivnější a výkonnější.novověký myslitelnálada rozumové nadání žákagramatika, rétorika, dialektikapředstava

proxemiku jedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveketickou zralostpedagogický pojem, který bývá rezervován jen pro tu skupinu činností, při nichž musí člověk projevit vyšší úroveň iniciativy, samostatnosti, úsilí, být celkově efektivnější a výkonnější.racionalistavztek rozumové nadání žákaaritmetika, geometrie, astronomiepožitek

proxemiku jedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveksociální inteligencipedagogický pojem, který bývá rezervován jen pro tu skupinu činností, při nichž musí člověk projevit vyšší úroveň iniciativy, samostatnosti, úsilí, být celkově efektivnější a výkonnější.senzualista rozpaky rozumové nadání žákagramatika, rétorika, dialektikapředstava

proxemiku jedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveksociální inteligencipedagogický pojem, který bývá rezervován jen pro tu skupinu činností, při nichž musí člověk projevit vyšší úroveň iniciativy, samostatnosti, úsilí, být celkově efektivnější a výkonnější.racionalistarozpaky rozumové nadání žákagramatika, rétorika, dialektikapozornost

mimiku, gestiku, frázováníjedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveksociální inteligencipedagogický pojem, který bývá rezervován jen pro tu skupinu činností, při nichž musí člověk projevit vyšší úroveň iniciativy, samostatnosti, úsilí, být celkově efektivnější a výkonnější.racionalistarozpaky rozumové nadání žákagramatika, rétorika, dialektikapožitek

mimiku, gestiku, frázováníjedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveksociální inteligencipedagogický pojem, který bývá rezervován jen pro tu skupinu činností, při nichž musí člověk projevit vyšší úroveň iniciativy, samostatnosti, úsilí, být celkově efektivnější a výkonnější.racionalistarozpaky rozumové nadání žákagramatika, rétorika, dialektikapožitek

proxemiku jedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveksociální inteligencipedagogický pojem, který bývá rezervován jen pro tu skupinu činností, při nichž musí člověk projevit vyšší úroveň iniciativy, samostatnosti, úsilí, být celkově efektivnější a výkonnější.empirik nálada rozumové nadání žákagramatika, rétorika, aritmetikapožitek

proxemiku jedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveksociální inteligencipedagogický pojem, který bývá rezervován jen pro tu skupinu činností, při nichž musí člověk projevit vyšší úroveň iniciativy, samostatnosti, úsilí, být celkově efektivnější a výkonnější.racionalistanálada rozumové nadání žákagramatika, rétorika, dialektikapožitek

proxemiku jedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveksociální inteligencipedagogický pojem, který bývá rezervován jen pro tu skupinu činností, při nichž musí člověk projevit vyšší úroveň iniciativy, samostatnosti, úsilí, být celkově efektivnější a výkonnější.senzualista rozpaky nevhodné učebnicegramatika, rétorika, aritmetikapožitek

proxemiku jedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveksociální inteligencipedagogický pojem, který bývá rezervován jen pro tu skupinu činností, při nichž musí člověk projevit vyšší úroveň iniciativy, samostatnosti, úsilí, být celkově efektivnější a výkonnější.racionalistanálada rozumové nadání žákagramatika, rétorika, dialektikapožitek

mimiku, gestiku, frázováníjedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveksociální inteligencipedagogický pojem, který bývá rezervován jen pro tu skupinu činností, při nichž musí člověk projevit vyšší úroveň iniciativy, samostatnosti, úsilí, být celkově efektivnější a výkonnější.racionalistarozpaky rozumové nadání žákagramatika, rétorika, dialektikapožitek

proxemiku jedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveksociální inteligencipedagogický pojem, který bývá rezervován jen pro tu skupinu činností, při nichž musí člověk projevit vyšší úroveň iniciativy, samostatnosti, úsilí, být celkově efektivnější a výkonnější.racionalistanálada rozumové nadání žákagramatika, rétorika, aritmetikapozornost

proxemiku jedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveksociální inteligencipedagogický pojem, který bývá rezervován jen pro tu skupinu činností, při nichž musí člověk projevit vyšší úroveň iniciativy, samostatnosti, úsilí, být celkově efektivnější a výkonnější.senzualista nálada rozumové nadání žákagramatika, rétorika, aritmetikapožitek

proxemiku jedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveksociální inteligencipedagogický pojem, který bývá rezervován jen pro tu skupinu činností, při nichž musí člověk projevit vyšší úroveň iniciativy, samostatnosti, úsilí, být celkově efektivnější a výkonnější.senzualista nálada rozumové nadání žákagramatika, rétorika, dialektikapožitek

proxemiku jedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveksociální inteligencije založena hlavně na nedirektivních metodách povzbuzování mladých lidí k hledání vlastní cesty  životem a schopnosti realizovat svou svobodu a autonomiisenzualista nálada rozumové nadání žákagramatika, rétorika, dialektikapožitek

proxemiku jedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveksociální inteligencipedagogický pojem, který bývá rezervován jen pro tu skupinu činností, při nichž musí člověk projevit vyšší úroveň iniciativy, samostatnosti, úsilí, být celkově efektivnější a výkonnější.racionalistanálada rozumové nadání žákagramatika, rétorika, aritmetikapředstava



proxemiku jedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveksociální inteligencipedagogický pojem, který bývá rezervován jen pro tu skupinu činností, při nichž musí člověk projevit vyšší úroveň iniciativy, samostatnosti, úsilí, být celkově efektivnější a výkonnější.racionalistanálada rozumové nadání žákagramatika, rétorika, dialektikapozornost

proxemiku jedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveksociální inteligencipedagogický pojem, který bývá rezervován jen pro tu skupinu činností, při nichž musí člověk projevit vyšší úroveň iniciativy, samostatnosti, úsilí, být celkově efektivnější a výkonnější.empirik nálada rozumové nadání žákarétorika, astronomie, múzikapozornost

proxemiku jedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveksociální inteligencipedagogický pojem, který bývá rezervován jen pro tu skupinu činností, při nichž musí člověk projevit vyšší úroveň iniciativy, samostatnosti, úsilí, být celkově efektivnější a výkonnější.racionalistaafekt nedostatečný odpočinekgramatika, rétorika, dialektikapožitek

proxemiku jedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveksociální inteligencipedagogický pojem, který bývá rezervován jen pro tu skupinu činností, při nichž musí člověk projevit vyšší úroveň iniciativy, samostatnosti, úsilí, být celkově efektivnější a výkonnější.racionalistanálada rozumové nadání žákagramatika, rétorika, dialektikapožitek

mimiku, gestiku, frázováníjedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveksociální inteligencipedagogický pojem, který bývá rezervován jen pro tu skupinu činností, při nichž musí člověk projevit vyšší úroveň iniciativy, samostatnosti, úsilí, být celkově efektivnější a výkonnější.racionalistarozpaky rozumové nadání žákagramatika, rétorika, aritmetikapožitek

proxemiku jedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveksociální inteligencipedagogický pojem, který bývá rezervován jen pro tu skupinu činností, při nichž musí člověk projevit vyšší úroveň iniciativy, samostatnosti, úsilí, být celkově efektivnější a výkonnější.racionalistanálada rozumové nadání žákagramatika, rétorika, dialektikapožitek

proxemiku jedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveksociální inteligencipedagogický pojem, který bývá rezervován jen pro tu skupinu činností, při nichž musí člověk projevit vyšší úroveň iniciativy, samostatnosti, úsilí, být celkově efektivnější a výkonnější.senzualista nálada rozumové nadání žákagramatika, rétorika, dialektikapozornost

proxemiku jedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveksociální inteligencipedagogický pojem, který bývá rezervován jen pro tu skupinu činností, při nichž musí člověk projevit vyšší úroveň iniciativy, samostatnosti, úsilí, být celkově efektivnější a výkonnější.racionalistanálada nedostatečný odpočinekgramatika, rétorika, dialektikapožitek

proxemiku jedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveksociální inteligencipedagogický pojem, který bývá rezervován jen pro tu skupinu činností, při nichž musí člověk projevit vyšší úroveň iniciativy, samostatnosti, úsilí, být celkově efektivnější a výkonnější.racionalistanálada vztah s učitelemgramatika, rétorika, dialektikapožitek

proxemiku jedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveksociální inteligencipedagogický pojem, který bývá rezervován jen pro tu skupinu činností, při nichž musí člověk projevit vyšší úroveň iniciativy, samostatnosti, úsilí, být celkově efektivnější a výkonnější.senzualista nálada rozumové nadání žákagramatika, rétorika, dialektikapožitek

proxemiku jedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveksociální inteligencipedagogický pojem, který bývá rezervován jen pro tu skupinu činností, při nichž musí člověk projevit vyšší úroveň iniciativy, samostatnosti, úsilí, být celkově efektivnější a výkonnější.racionalistanálada rozumové nadání žákagramatika, rétorika, dialektikapožitek

proxemiku jedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveksociální inteligencipedagogický pojem, který bývá rezervován jen pro tu skupinu činností, při nichž musí člověk projevit vyšší úroveň iniciativy, samostatnosti, úsilí, být celkově efektivnější a výkonnější.racionalistarozpaky rozumové nadání žákagramatika, rétorika, dialektikapožitek

proxemiku jedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prvekosobnostní úroveňpedagogický pojem, který bývá rezervován jen pro tu skupinu činností, při nichž musí člověk projevit vyšší úroveň iniciativy, samostatnosti, úsilí, být celkově efektivnější a výkonnější.racionalistaafekt nedostatečný odpočinekgramatika, rétorika, dialektikapředstava

proxemiku jedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveksociální inteligencipedagogický pojem, který bývá rezervován jen pro tu skupinu činností, při nichž musí člověk projevit vyšší úroveň iniciativy, samostatnosti, úsilí, být celkově efektivnější a výkonnější.racionalistanálada nedostatečný odpočinekgramatika, rétorika, dialektikapozornost

proxemiku jedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveksociální inteligencipedagogický pojem, který bývá rezervován jen pro tu skupinu činností, při nichž musí člověk projevit vyšší úroveň iniciativy, samostatnosti, úsilí, být celkově efektivnější a výkonnější.novověký myslitelafekt rozumové nadání žákagramatika, rétorika, aritmetikapozornost

proxemiku jedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveksociální inteligencipedagogický pojem, který bývá rezervován jen pro tu skupinu činností, při nichž musí člověk projevit vyšší úroveň iniciativy, samostatnosti, úsilí, být celkově efektivnější a výkonnější.empirik nálada rozumové nadání žákagramatika, rétorika, dialektikapozornost

proxemiku jedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveketickou zralostpedagogický pojem, který bývá rezervován jen pro tu skupinu činností, při nichž musí člověk projevit vyšší úroveň iniciativy, samostatnosti, úsilí, být celkově efektivnější a výkonnější.racionalistaafekt rozumové nadání žákagramatika, rétorika, aritmetikapozornost

proxemiku jedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveksociální inteligencipedagogický pojem, který bývá rezervován jen pro tu skupinu činností, při nichž musí člověk projevit vyšší úroveň iniciativy, samostatnosti, úsilí, být celkově efektivnější a výkonnější.senzualista nálada rozumové nadání žákaaritmetika, geometrie, astronomiepředstava

proxemiku jedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveksociální inteligencipedagogický pojem, který bývá rezervován jen pro tu skupinu činností, při nichž musí člověk projevit vyšší úroveň iniciativy, samostatnosti, úsilí, být celkově efektivnější a výkonnější.racionalistarozpaky nevhodné učebnicegramatika, rétorika, dialektikapozornost

proxemiku jedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveksociální inteligencipedagogický pojem, který bývá rezervován jen pro tu skupinu činností, při nichž musí člověk projevit vyšší úroveň iniciativy, samostatnosti, úsilí, být celkově efektivnější a výkonnější.racionalistanálada rozumové nadání žákarétorika, astronomie, múzikapozornost

proxemiku jedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveksociální inteligencipedagogický pojem, který bývá rezervován jen pro tu skupinu činností, při nichž musí člověk projevit vyšší úroveň iniciativy, samostatnosti, úsilí, být celkově efektivnější a výkonnější.racionalistaafekt rozumové nadání žákarétorika, astronomie, múzikapožitek

proxemiku jedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveksociální inteligencipedagogický pojem, který bývá rezervován jen pro tu skupinu činností, při nichž musí člověk projevit vyšší úroveň iniciativy, samostatnosti, úsilí, být celkově efektivnější a výkonnější.racionalistanálada nevhodné učebnicegramatika, rétorika, dialektikapožitek

proxemiku jedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveksociální inteligencipedagogický pojem, který bývá rezervován jen pro tu skupinu činností, při nichž musí člověk projevit vyšší úroveň iniciativy, samostatnosti, úsilí, být celkově efektivnější a výkonnější.senzualista nálada nevhodné učebnicegramatika, rétorika, dialektikapožitek

proxemiku jedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveksociální inteligenciv pedagogice komunikaci zaměřenou na nedominantní hemisféru mozku, vyjadřující obrazové, metaforické, popř.  neverbální vyjadřování.racionalistarozpaky rozumové nadání žákagramatika, rétorika, aritmetikapředstava

proxemiku jedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveksociální inteligencipedagogický pojem, který bývá rezervován jen pro tu skupinu činností, při nichž musí člověk projevit vyšší úroveň iniciativy, samostatnosti, úsilí, být celkově efektivnější a výkonnější.racionalistanálada rozumové nadání žákagramatika, rétorika, dialektikapozornost

proxemiku jeden ze základních principů individuálního vzdělávánísociální inteligencije založena hlavně na nedirektivních metodách povzbuzování mladých lidí k hledání vlastní cesty  životem a schopnosti realizovat svou svobodu a autonomiiracionalistarozpaky rozumové nadání žákagramatika, rétorika, aritmetikapozornost

proxemiku jedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveksociální inteligencipedagogický pojem, který bývá rezervován jen pro tu skupinu činností, při nichž musí člověk projevit vyšší úroveň iniciativy, samostatnosti, úsilí, být celkově efektivnější a výkonnější.senzualista nálada rozumové nadání žákagramatika, rétorika, aritmetikapožitek

mimiku, gestiku, frázováníjedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveksociální inteligencipedagogický pojem, který bývá rezervován jen pro tu skupinu činností, při nichž musí člověk projevit vyšší úroveň iniciativy, samostatnosti, úsilí, být celkově efektivnější a výkonnější.senzualista nálada rozumové nadání žákagramatika, rétorika, dialektikapožitek

proxemiku jedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveksociální inteligencipedagogický pojem, který bývá rezervován jen pro tu skupinu činností, při nichž musí člověk projevit vyšší úroveň iniciativy, samostatnosti, úsilí, být celkově efektivnější a výkonnější.racionalistanálada nevhodné učebnicegramatika, rétorika, dialektikapožitek

mimiku, gestiku, frázováníjedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveketickou zralostpedagogický pojem, který bývá rezervován jen pro tu skupinu činností, při nichž musí člověk projevit vyšší úroveň iniciativy, samostatnosti, úsilí, být celkově efektivnější a výkonnější.senzualista afekt rozumové nadání žákagramatika, rétorika, dialektikapředstava

proxemiku jedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveksociální inteligencipedagogický pojem, který bývá rezervován jen pro tu skupinu činností, při nichž musí člověk projevit vyšší úroveň iniciativy, samostatnosti, úsilí, být celkově efektivnější a výkonnější.senzualista nálada rozumové nadání žákagramatika, rétorika, aritmetikapozornost

proxemiku jedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveksociální inteligencipedagogický pojem, který bývá rezervován jen pro tu skupinu činností, při nichž musí člověk projevit vyšší úroveň iniciativy, samostatnosti, úsilí, být celkově efektivnější a výkonnější.racionalistanálada rozumové nadání žákagramatika, rétorika, dialektikapozornost

proxemiku jedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveksociální inteligencije založena hlavně na nedirektivních metodách povzbuzování mladých lidí k hledání vlastní cesty  životem a schopnosti realizovat svou svobodu a autonomiinovověký myslitelnálada rozumové nadání žákagramatika, rétorika, aritmetikapozornost

proxemiku jedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveketickou zralostje založena hlavně na nedirektivních metodách povzbuzování mladých lidí k hledání vlastní cesty  životem a schopnosti realizovat svou svobodu a autonomiiempirik nálada rozumové nadání žákagramatika, rétorika, dialektikapožitek

proxemiku jedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveksociální inteligencipedagogický pojem, který bývá rezervován jen pro tu skupinu činností, při nichž musí člověk projevit vyšší úroveň iniciativy, samostatnosti, úsilí, být celkově efektivnější a výkonnější.racionalistarozpaky rozumové nadání žákagramatika, rétorika, dialektikapožitek

proxemiku jedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveksociální inteligencipedagogický pojem, který bývá rezervován jen pro tu skupinu činností, při nichž musí člověk projevit vyšší úroveň iniciativy, samostatnosti, úsilí, být celkově efektivnější a výkonnější.racionalistanálada rozumové nadání žákagramatika, rétorika, dialektikapozornost

proxemiku jedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveksociální inteligencije založena hlavně na nedirektivních metodách povzbuzování mladých lidí k hledání vlastní cesty  životem a schopnosti realizovat svou svobodu a autonomiisenzualista rozpaky vztah s učitelemgramatika, rétorika, dialektikapožitek

mimiku, gestiku, frázováníjedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveksociální inteligencipedagogický pojem, který bývá rezervován jen pro tu skupinu činností, při nichž musí člověk projevit vyšší úroveň iniciativy, samostatnosti, úsilí, být celkově efektivnější a výkonnější.senzualista nálada rozumové nadání žákaaritmetika, geometrie, astronomiepozornost

mimiku, gestiku, frázováníjedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveksociální inteligenciv pedagogice komunikaci zaměřenou na nedominantní hemisféru mozku, vyjadřující obrazové, metaforické, popř.  neverbální vyjadřování.racionalistanálada rozumové nadání žákagramatika, rétorika, dialektikapozornost

mimiku, gestiku, frázováníjedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveksociální inteligencipedagogický pojem, který bývá rezervován jen pro tu skupinu činností, při nichž musí člověk projevit vyšší úroveň iniciativy, samostatnosti, úsilí, být celkově efektivnější a výkonnější.empirik nálada rozumové nadání žákagramatika, rétorika, aritmetikapozornost

proxemiku jedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveksociální inteligencipedagogický pojem, který bývá rezervován jen pro tu skupinu činností, při nichž musí člověk projevit vyšší úroveň iniciativy, samostatnosti, úsilí, být celkově efektivnější a výkonnější.racionalistaafekt rozumové nadání žákagramatika, rétorika, aritmetikapožitek

emocionalitu a dynamiku řeči a související výrazy obličejejedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveksociální inteligencipedagogický pojem, který bývá rezervován jen pro tu skupinu činností, při nichž musí člověk projevit vyšší úroveň iniciativy, samostatnosti, úsilí, být celkově efektivnější a výkonnější.empirik rozpaky rozumové nadání žákarétorika, astronomie, múzikapozornost

proxemiku jedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveksociální inteligencije založena hlavně na nedirektivních metodách povzbuzování mladých lidí k hledání vlastní cesty  životem a schopnosti realizovat svou svobodu a autonomiisenzualista rozpaky rozumové nadání žákagramatika, rétorika, aritmetikapožitek

proxemiku jedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveksociální inteligencije založena hlavně na nedirektivních metodách povzbuzování mladých lidí k hledání vlastní cesty  životem a schopnosti realizovat svou svobodu a autonomiiracionalistanálada nedostatečný odpočinekgramatika, rétorika, dialektikapožitek

proxemiku jeden ze základních principů individuálního vzdělávánísociální inteligencipedagogický pojem, který bývá rezervován jen pro tu skupinu činností, při nichž musí člověk projevit vyšší úroveň iniciativy, samostatnosti, úsilí, být celkově efektivnější a výkonnější.racionalistaafekt rozumové nadání žákagramatika, rétorika, aritmetikapožitek

emocionalitu a dynamiku řeči a související výrazy obličejejedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveksociální inteligencipedagogický pojem, který bývá rezervován jen pro tu skupinu činností, při nichž musí člověk projevit vyšší úroveň iniciativy, samostatnosti, úsilí, být celkově efektivnější a výkonnější.senzualista nálada rozumové nadání žákagramatika, rétorika, aritmetikapozornost

proxemiku jedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveksociální inteligencipedagogický pojem, který bývá rezervován jen pro tu skupinu činností, při nichž musí člověk projevit vyšší úroveň iniciativy, samostatnosti, úsilí, být celkově efektivnější a výkonnější.racionalistanálada rozumové nadání žákagramatika, rétorika, aritmetikapozornost

proxemiku jedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveksociální inteligencipedagogický pojem, který bývá rezervován jen pro tu skupinu činností, při nichž musí člověk projevit vyšší úroveň iniciativy, samostatnosti, úsilí, být celkově efektivnější a výkonnější.racionalistarozpaky rozumové nadání žákagramatika, rétorika, dialektikapožitek

proxemiku jedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveksociální inteligencipedagogický pojem, který bývá rezervován jen pro tu skupinu činností, při nichž musí člověk projevit vyšší úroveň iniciativy, samostatnosti, úsilí, být celkově efektivnější a výkonnější.racionalistanálada rozumové nadání žákagramatika, rétorika, dialektikapožitek

proxemiku jedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveksociální inteligencije založena hlavně na nedirektivních metodách povzbuzování mladých lidí k hledání vlastní cesty  životem a schopnosti realizovat svou svobodu a autonomiisenzualista nálada rozumové nadání žákarétorika, astronomie, múzikapředstava



proxemiku jedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveksociální inteligencipedagogický pojem, který bývá rezervován jen pro tu skupinu činností, při nichž musí člověk projevit vyšší úroveň iniciativy, samostatnosti, úsilí, být celkově efektivnější a výkonnější.senzualista nálada rozumové nadání žákagramatika, rétorika, dialektikapožitek

proxemiku jedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveketickou zralostpedagogický pojem, který bývá rezervován jen pro tu skupinu činností, při nichž musí člověk projevit vyšší úroveň iniciativy, samostatnosti, úsilí, být celkově efektivnější a výkonnější.racionalistanálada nedostatečný odpočinekgramatika, rétorika, dialektikapožitek

proxemiku jedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveksociální inteligencipedagogický pojem, který bývá rezervován jen pro tu skupinu činností, při nichž musí člověk projevit vyšší úroveň iniciativy, samostatnosti, úsilí, být celkově efektivnější a výkonnější.empirik nálada rozumové nadání žákarétorika, astronomie, múzikapožitek

proxemiku jedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveksociální inteligencipedagogický pojem, který bývá rezervován jen pro tu skupinu činností, při nichž musí člověk projevit vyšší úroveň iniciativy, samostatnosti, úsilí, být celkově efektivnější a výkonnější.senzualista nálada rozumové nadání žákagramatika, rétorika, aritmetikapozornost

mimiku, gestiku, frázováníjedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveksociální inteligencipedagogický pojem, který bývá rezervován jen pro tu skupinu činností, při nichž musí člověk projevit vyšší úroveň iniciativy, samostatnosti, úsilí, být celkově efektivnější a výkonnější.senzualista nálada nedostatečný odpočinekgramatika, rétorika, dialektikapozornost

proxemiku jedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveksociální inteligencipedagogický pojem, který bývá rezervován jen pro tu skupinu činností, při nichž musí člověk projevit vyšší úroveň iniciativy, samostatnosti, úsilí, být celkově efektivnější a výkonnější.senzualista nálada rozumové nadání žákagramatika, rétorika, dialektikapozornost

proxemiku jedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveksociální inteligencipedagogický pojem, který bývá rezervován jen pro tu skupinu činností, při nichž musí člověk projevit vyšší úroveň iniciativy, samostatnosti, úsilí, být celkově efektivnější a výkonnější.novověký myslitelnálada rozumové nadání žákagramatika, rétorika, aritmetikapožitek

proxemiku je moderní metoda domácího vzdělávánísociální inteligencije založena hlavně na nedirektivních metodách povzbuzování mladých lidí k hledání vlastní cesty  životem a schopnosti realizovat svou svobodu a autonomiiracionalistaafekt rozumové nadání žákagramatika, rétorika, aritmetikapožitek

proxemiku jedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveksociální inteligencipedagogický pojem, který bývá rezervován jen pro tu skupinu činností, při nichž musí člověk projevit vyšší úroveň iniciativy, samostatnosti, úsilí, být celkově efektivnější a výkonnější.racionalistaafekt vztah s učitelemgramatika, rétorika, dialektikapředstava

emocionalitu a dynamiku řeči a související výrazy obličejejedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveksociální inteligencipedagogický pojem, který bývá rezervován jen pro tu skupinu činností, při nichž musí člověk projevit vyšší úroveň iniciativy, samostatnosti, úsilí, být celkově efektivnější a výkonnější.empirik nálada rozumové nadání žákagramatika, rétorika, aritmetikapožitek

proxemiku jedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveksociální inteligencipedagogický pojem, který bývá rezervován jen pro tu skupinu činností, při nichž musí člověk projevit vyšší úroveň iniciativy, samostatnosti, úsilí, být celkově efektivnější a výkonnější.racionalistanálada rozumové nadání žákaaritmetika, geometrie, astronomiepožitek

proxemiku jedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveksociální inteligencije založena hlavně na nedirektivních metodách povzbuzování mladých lidí k hledání vlastní cesty  životem a schopnosti realizovat svou svobodu a autonomiisenzualista nálada rozumové nadání žákagramatika, rétorika, aritmetikapožitek

proxemiku jedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveksociální inteligencipedagogický pojem, který bývá rezervován jen pro tu skupinu činností, při nichž musí člověk projevit vyšší úroveň iniciativy, samostatnosti, úsilí, být celkově efektivnější a výkonnější.racionalistanálada nevhodné učebnicegramatika, rétorika, dialektikapozornost

proxemiku jedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveksociální inteligencipedagogický pojem, který bývá rezervován jen pro tu skupinu činností, při nichž musí člověk projevit vyšší úroveň iniciativy, samostatnosti, úsilí, být celkově efektivnější a výkonnější.racionalistanálada rozumové nadání žákagramatika, rétorika, dialektikapožitek

mimiku, gestiku, frázováníjedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveksociální inteligencipedagogický pojem, který bývá rezervován jen pro tu skupinu činností, při nichž musí člověk projevit vyšší úroveň iniciativy, samostatnosti, úsilí, být celkově efektivnější a výkonnější.racionalistanálada rozumové nadání žákarétorika, astronomie, múzikapozornost

proxemiku jedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveksociální inteligencipedagogický pojem, který bývá rezervován jen pro tu skupinu činností, při nichž musí člověk projevit vyšší úroveň iniciativy, samostatnosti, úsilí, být celkově efektivnější a výkonnější.senzualista rozpaky rozumové nadání žákagramatika, rétorika, aritmetikapožitek

mimiku, gestiku, frázováníjedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveksociální inteligencipedagogický pojem, který bývá rezervován jen pro tu skupinu činností, při nichž musí člověk projevit vyšší úroveň iniciativy, samostatnosti, úsilí, být celkově efektivnější a výkonnější.senzualista nálada nevhodné učebnicegramatika, rétorika, aritmetikapozornost

mimiku, gestiku, frázováníjedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveksociální inteligencipedagogický pojem, který bývá rezervován jen pro tu skupinu činností, při nichž musí člověk projevit vyšší úroveň iniciativy, samostatnosti, úsilí, být celkově efektivnější a výkonnější.racionalistanálada rozumové nadání žákaaritmetika, geometrie, astronomiepozornost

mimiku, gestiku, frázováníjedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveksociální inteligencipedagogický pojem, který bývá rezervován jen pro tu skupinu činností, při nichž musí člověk projevit vyšší úroveň iniciativy, samostatnosti, úsilí, být celkově efektivnější a výkonnější.senzualista nálada rozumové nadání žákaaritmetika, geometrie, astronomiepozornost

proxemiku jedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveksociální inteligencije založena hlavně na nedirektivních metodách povzbuzování mladých lidí k hledání vlastní cesty  životem a schopnosti realizovat svou svobodu a autonomiinovověký myslitelrozpaky rozumové nadání žákarétorika, astronomie, múzikapozornost

proxemiku jedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveksociální inteligencipedagogický pojem, který bývá rezervován jen pro tu skupinu činností, při nichž musí člověk projevit vyšší úroveň iniciativy, samostatnosti, úsilí, být celkově efektivnější a výkonnější.racionalistanálada rozumové nadání žákagramatika, rétorika, dialektikapozornost

proxemiku jedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveksociální inteligencipedagogický pojem, který bývá rezervován jen pro tu skupinu činností, při nichž musí člověk projevit vyšší úroveň iniciativy, samostatnosti, úsilí, být celkově efektivnější a výkonnější.novověký myslitelrozpaky rozumové nadání žákagramatika, rétorika, aritmetikapožitek

proxemiku jedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveksociální inteligencipedagogický pojem, který bývá rezervován jen pro tu skupinu činností, při nichž musí člověk projevit vyšší úroveň iniciativy, samostatnosti, úsilí, být celkově efektivnější a výkonnější.racionalistarozpaky rozumové nadání žákagramatika, rétorika, dialektikapaměť

proxemiku jedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveksociální inteligencipedagogický pojem, který bývá rezervován jen pro tu skupinu činností, při nichž musí člověk projevit vyšší úroveň iniciativy, samostatnosti, úsilí, být celkově efektivnější a výkonnější.racionalistaafekt rozumové nadání žákagramatika, rétorika, aritmetikapožitek

proxemiku jedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveksociální inteligencipedagogický pojem, který bývá rezervován jen pro tu skupinu činností, při nichž musí člověk projevit vyšší úroveň iniciativy, samostatnosti, úsilí, být celkově efektivnější a výkonnější.racionalistanálada rozumové nadání žákagramatika, rétorika, dialektikapožitek

proxemiku jedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveksociální inteligencipedagogický pojem, který bývá rezervován jen pro tu skupinu činností, při nichž musí člověk projevit vyšší úroveň iniciativy, samostatnosti, úsilí, být celkově efektivnější a výkonnější.racionalistarozpaky rozumové nadání žákagramatika, rétorika, dialektikapožitek

proxemiku jedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveksociální inteligencipedagogický pojem, který bývá rezervován jen pro tu skupinu činností, při nichž musí člověk projevit vyšší úroveň iniciativy, samostatnosti, úsilí, být celkově efektivnější a výkonnější.racionalistanálada rozumové nadání žákagramatika, rétorika, dialektikapožitek

proxemiku jedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveksociální inteligencipedagogický pojem, který bývá rezervován jen pro tu skupinu činností, při nichž musí člověk projevit vyšší úroveň iniciativy, samostatnosti, úsilí, být celkově efektivnější a výkonnější.senzualista nálada rozumové nadání žákagramatika, rétorika, dialektikapředstava

proxemiku jedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveksociální inteligencipedagogický pojem, který bývá rezervován jen pro tu skupinu činností, při nichž musí člověk projevit vyšší úroveň iniciativy, samostatnosti, úsilí, být celkově efektivnější a výkonnější.senzualista nálada rozumové nadání žákarétorika, astronomie, múzikapožitek

proxemiku jedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveksociální inteligencipedagogický pojem, který bývá rezervován jen pro tu skupinu činností, při nichž musí člověk projevit vyšší úroveň iniciativy, samostatnosti, úsilí, být celkově efektivnější a výkonnější.novověký myslitelnálada rozumové nadání žákagramatika, rétorika, dialektikapozornost

mimiku, gestiku, frázováníjedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveksociální inteligencipedagogický pojem, který bývá rezervován jen pro tu skupinu činností, při nichž musí člověk projevit vyšší úroveň iniciativy, samostatnosti, úsilí, být celkově efektivnější a výkonnější.racionalistanálada rozumové nadání žákagramatika, rétorika, aritmetikapozornost

proxemiku jedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveksociální inteligencipedagogický pojem, který bývá rezervován jen pro tu skupinu činností, při nichž musí člověk projevit vyšší úroveň iniciativy, samostatnosti, úsilí, být celkově efektivnější a výkonnější.racionalistanálada vztah s učitelemgramatika, rétorika, dialektikapožitek

proxemiku jedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveksociální inteligencipedagogický pojem, který bývá rezervován jen pro tu skupinu činností, při nichž musí člověk projevit vyšší úroveň iniciativy, samostatnosti, úsilí, být celkově efektivnější a výkonnější.racionalistanálada rozumové nadání žákagramatika, rétorika, dialektikapozornost

proxemiku jedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveksociální inteligencipedagogický pojem, který bývá rezervován jen pro tu skupinu činností, při nichž musí člověk projevit vyšší úroveň iniciativy, samostatnosti, úsilí, být celkově efektivnější a výkonnější.racionalistarozpaky vztah s učitelemgramatika, rétorika, dialektikapožitek

proxemiku jedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveksociální inteligencipedagogický pojem, který bývá rezervován jen pro tu skupinu činností, při nichž musí člověk projevit vyšší úroveň iniciativy, samostatnosti, úsilí, být celkově efektivnější a výkonnější.racionalistanálada rozumové nadání žákagramatika, rétorika, aritmetikapožitek

proxemiku jedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveksociální inteligencipedagogický pojem, který bývá rezervován jen pro tu skupinu činností, při nichž musí člověk projevit vyšší úroveň iniciativy, samostatnosti, úsilí, být celkově efektivnější a výkonnější.racionalistarozpaky rozumové nadání žákagramatika, rétorika, dialektikapožitek

proxemiku jedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveksociální inteligencipedagogický pojem, který bývá rezervován jen pro tu skupinu činností, při nichž musí člověk projevit vyšší úroveň iniciativy, samostatnosti, úsilí, být celkově efektivnější a výkonnější.senzualista nálada rozumové nadání žákagramatika, rétorika, aritmetikapozornost

mimiku, gestiku, frázováníjedna z technik rozvíjející tvořivé myšlení mající širší použití např. nyní ve vyučování jako aktivizační prveksociální inteligencipedagogický pojem, který bývá rezervován jen pro tu skupinu činností, při nichž musí člověk projevit vyšší úroveň iniciativy, samostatnosti, úsilí, být celkově efektivnější a výkonnější.empirik afekt rozumové nadání žákagramatika, rétorika, dialektikapozornost



o36 o37 o38 o39 o40 o41 o42 o43 o44

Světová zdravotnická organizace, jedna z institucí patřící pod OSNWatson jednotnost výchovného působenídyspepsie zásada přiměřenostitrvalý dostatek vápníku ve stravě již od dětského věkuzájem o předmětkraj žij ve shodě se světovým rozumem, který řídí běh tohoto světa

Světová zdravotnická organizace, jedna z institucí patřící pod OSNThorndike trvalost dysortografiezásada přiměřenostitrvalý dostatek vápníku ve stravě již od dětského věkuzájem o předmětkraj žij ve shodě se světovým rozumem, který řídí běh tohoto světa

Světová zdravotnická organizace, jedna z institucí patřící pod OSNThorndike permanentní charakterdyslalie zásada postupnostitrvalý dostatek vápníku ve stravě již od dětského věkuzájem o předmětkraj poznej přírodu (přírodní zákony) a podle nich reguluj svůj vztah k přírodě

Světová zdravotnická organizace, jedna z institucí patřící pod OSNThorndike permanentní charakterdyspepsie zásada přiměřenostitrvalý dostatek vápníku ve stravě již od dětského věkuzájem o předmětkraj poznej přírodu (přírodní zákony) a podle nich reguluj svůj vztah k přírodě

Světová organizace lidské humanityKrejčí permanentní charakterdyslalie zásada přiměřenostitrvalý dostatek vápníku ve stravě již od dětského věkuzájem o předmětrada vysokých školpoznej přírodu (přírodní zákony) a podle nich reguluj svůj vztah k přírodě

Světová zdravotnická organizace, jedna z institucí patřící pod OSNWatson trvalost dyspepsie zásada přiměřenostitrvalý dostatek vápníku ve stravě již od dětského věkubarva kraj žij ve shodě se světovým rozumem, který řídí běh tohoto světa

Světová zdravotnická organizace, jedna z institucí patřící pod OSNKrejčí permanentní charakterdyspepsie zásada přiměřenostidostatek bílkovin a vlákninybarva školská radaboj proti přírodním zákonům končí vždy neúspěchem

Světová zdravotnická organizace, jedna z institucí patřící pod OSNRostohar permanentní charakterdyslalie zásada přiměřenostidostatek vápníku ve stáří (u žen po menopauze)rodinný stavkraj žij ve shodě se světovým rozumem, který řídí běh tohoto světa

Světová zdravotnická organizace, jedna z institucí patřící pod OSNThorndike permanentní charakterdyslalie zásada přiměřenostitrvalý dostatek vápníku ve stravě již od dětského věkurodinný stavkraj žij ve shodě se světovým rozumem, který řídí běh tohoto světa

celosvětové sdružení lékařů, tzv. Světová lékařská komoraRostohar trvalost dysortografiezásada přiměřenostidostatek vápníku ve stáří (u žen po menopauze)barva školská radapoznej přírodu (přírodní zákony) a podle nich reguluj svůj vztah k přírodě

Světová zdravotnická organizace, jedna z institucí patřící pod OSNThorndike jednotnost výchovného působenídyslalie zásada postupnostidostatek vápníku ve stáří (u žen po menopauze)zájem o předmětkraj žij ve shodě se světovým rozumem, který řídí běh tohoto světa

Světová zdravotnická organizace, jedna z institucí patřící pod OSNKrejčí permanentní charakterdysfagie zásada přiměřenostitrvalý dostatek vápníku ve stravě již od dětského věkuzájem o předmětkraj žij ve shodě se světovým rozumem, který řídí běh tohoto světa

Světová zdravotnická organizace, jedna z institucí patřící pod OSNThorndike permanentní charakterdyspepsie zásada přiměřenostitrvalý dostatek vápníku ve stravě již od dětského věkubarva kraj poznej přírodu (přírodní zákony) a podle nich reguluj svůj vztah k přírodě

Světová zdravotnická organizace, jedna z institucí patřící pod OSNThorndike trvalost dysortografiezásada přiměřenostitrvalý dostatek vápníku ve stravě již od dětského věkubarva kraj žij ve shodě se světovým rozumem, který řídí běh tohoto světa

Světová zdravotnická organizace, jedna z institucí patřící pod OSNWatson permanentní charakterdyspepsie zásada přiměřenostitrvalý dostatek vápníku ve stravě již od dětského věkuzájem o předmětškolská radažij ve shodě se světovým rozumem, který řídí běh tohoto světa

Světová zdravotnická organizace, jedna z institucí patřící pod OSNWatson permanentní charakterdyspepsie zásada přiměřenostidostatek vápníku ve stáří (u žen po menopauze)zájem o předmětkraj opusť civilizaci a navrať se do lůna přírody

Světová organizace lidské humanityWatson permanentní charakterdysfagie zásada přiměřenostitrvalý dostatek vápníku ve stravě již od dětského věkurodinný stavkraj poznej přírodu (přírodní zákony) a podle nich reguluj svůj vztah k přírodě

Světová zdravotnická organizace, jedna z institucí patřící pod OSNThorndike permanentní charakterdyspepsie zásada přiměřenostitrvalý dostatek vápníku ve stravě již od dětského věkuzájem o předmětkraj žij ve shodě se světovým rozumem, který řídí běh tohoto světa

Světová zdravotnická organizace, jedna z institucí patřící pod OSNWatson permanentní charakterdysfagie zásada přiměřenostitrvalý dostatek vápníku ve stravě již od dětského věkuzájem o předmětškolská radapoznej přírodu (přírodní zákony) a podle nich reguluj svůj vztah k přírodě

Světová zdravotnická organizace, jedna z institucí patřící pod OSNWatson jednotnost výchovného působenídysfagie zásada přiměřenostitrvalý dostatek vápníku ve stravě již od dětského věkuzájem o předmětkraj žij ve shodě se světovým rozumem, který řídí běh tohoto světa

Světová zdravotnická organizace, jedna z institucí patřící pod OSNThorndike permanentní charakterdyspepsie zásada přiměřenostidostatek bílkovin a vlákninyzájem o předmětškolská radažij ve shodě se světovým rozumem, který řídí běh tohoto světa

Světová zdravotnická organizace, jedna z institucí patřící pod OSNThorndike permanentní charakterdyspepsie zásada přiměřenostitrvalý dostatek vápníku ve stravě již od dětského věkuzájem o předmětkraj žij ve shodě se světovým rozumem, který řídí běh tohoto světa

Světová zdravotnická organizace, jedna z institucí patřící pod OSNWatson permanentní charakterdyspepsie zásada přiměřenostitrvalý dostatek vápníku ve stravě již od dětského věkuzájem o předmětkraj žij ve shodě se světovým rozumem, který řídí běh tohoto světa

Světová zdravotnická organizace, jedna z institucí patřící pod OSNWatson trvalost dysfagie zásada postupnostitrvalý dostatek vápníku ve stravě již od dětského věkuzájem o předmětkraj poznej přírodu (přírodní zákony) a podle nich reguluj svůj vztah k přírodě

Světová zdravotnická organizace, jedna z institucí patřící pod OSNThorndike jednotnost výchovného působenídyspepsie zásada přiměřenostidostatek jódu a železazájem o předmětkraj žij ve shodě se světovým rozumem, který řídí běh tohoto světa

Světová zdravotnická organizace, jedna z institucí patřící pod OSNRostohar permanentní charakterdyspepsie zásada přiměřenostitrvalý dostatek vápníku ve stravě již od dětského věkubarva česká školní inspekcežij ve shodě se světovým rozumem, který řídí běh tohoto světa

Světová zdravotnická organizace, jedna z institucí patřící pod OSNKrejčí jednotnost výchovného působenídyspepsie zásada přiměřenostitrvalý dostatek vápníku ve stravě již od dětského věkuzájem o předmětkraj poznej přírodu (přírodní zákony) a podle nich reguluj svůj vztah k přírodě

Světová zdravotnická organizace, jedna z institucí patřící pod OSNWatson permanentní charakterdysfagie zásada přiměřenostitrvalý dostatek vápníku ve stravě již od dětského věkuzájem o předmětškolská radapoznej přírodu (přírodní zákony) a podle nich reguluj svůj vztah k přírodě

Světová zdravotnická organizace, jedna z institucí patřící pod OSNWatson permanentní charakterdyslalie zásada přiměřenostitrvalý dostatek vápníku ve stravě již od dětského věkuzájem o předmětkraj boj proti přírodním zákonům končí vždy neúspěchem

Světová zdravotnická organizace, jedna z institucí patřící pod OSNKrejčí permanentní charakterdyslalie zásada přiměřenostitrvalý dostatek vápníku ve stravě již od dětského věkuzájem o předmětrada vysokých školžij ve shodě se světovým rozumem, který řídí běh tohoto světa

Světová zdravotnická organizace, jedna z institucí patřící pod OSNWatson permanentní charakterdysfagie zásada přiměřenostitrvalý dostatek vápníku ve stravě již od dětského věkuzájem o předmětkraj žij ve shodě se světovým rozumem, který řídí běh tohoto světa

Světová zdravotnická organizace, jedna z institucí patřící pod OSNWatson permanentní charakterdysfagie zásada přiměřenostitrvalý dostatek vápníku ve stravě již od dětského věkuzájem o předmětkraj žij ve shodě se světovým rozumem, který řídí běh tohoto světa

Světová zdravotnická organizace, jedna z institucí patřící pod OSNThorndike permanentní charakterdyspepsie zásada přiměřenostitrvalý dostatek vápníku ve stravě již od dětského věkuzájem o předmětkraj žij ve shodě se světovým rozumem, který řídí běh tohoto světa

Světová zdravotnická organizace, jedna z institucí patřící pod OSNKrejčí permanentní charakterdysfagie zásada přiměřenostitrvalý dostatek vápníku ve stravě již od dětského věkuzájem o předmětkraj žij ve shodě se světovým rozumem, který řídí běh tohoto světa

Světová zdravotnická organizace, jedna z institucí patřící pod OSNThorndike permanentní charakterdysfagie zásada tolerantnostitrvalý dostatek vápníku ve stravě již od dětského věkuzájem o předmětkraj žij ve shodě se světovým rozumem, který řídí běh tohoto světa

Světová zdravotnická organizace, jedna z institucí patřící pod OSNThorndike permanentní charakterdyspepsie zásada přiměřenostitrvalý dostatek vápníku ve stravě již od dětského věkuzájem o předmětkraj poznej přírodu (přírodní zákony) a podle nich reguluj svůj vztah k přírodě

Světová zdravotnická organizace, jedna z institucí patřící pod OSNWatson permanentní charakterdysfagie zásada přiměřenostidostatek vápníku ve stáří (u žen po menopauze)rodinný stavkraj poznej přírodu (přírodní zákony) a podle nich reguluj svůj vztah k přírodě

Světová zdravotnická organizace, jedna z institucí patřící pod OSNThorndike trvalost dysfagie zásada přiměřenostitrvalý dostatek vápníku ve stravě již od dětského věkuzájem o předmětkraj žij ve shodě se světovým rozumem, který řídí běh tohoto světa

Světová zdravotnická organizace, jedna z institucí patřící pod OSNThorndike trvalost dyspepsie zásada přiměřenostitrvalý dostatek vápníku ve stravě již od dětského věkurodinný stavkraj boj proti přírodním zákonům končí vždy neúspěchem

Světová zdravotnická organizace, jedna z institucí patřící pod OSNThorndike permanentní charakterdysortografiezásada přiměřenostitrvalý dostatek vápníku ve stravě již od dětského věkuzájem o předmětkraj žij ve shodě se světovým rozumem, který řídí běh tohoto světa

Světová zdravotnická organizace, jedna z institucí patřící pod OSNWatson permanentní charakterdyslalie zásada přiměřenostidostatek vápníku ve stáří (u žen po menopauze)zájem o předmětkraj žij ve shodě se světovým rozumem, který řídí běh tohoto světa

Světová zdravotnická organizace, jedna z institucí patřící pod OSNKrejčí permanentní charakterdyspepsie zásada přiměřenostidostatek jódu a železazájem o předmětkraj žij ve shodě se světovým rozumem, který řídí běh tohoto světa

Světová zdravotnická organizace, jedna z institucí patřící pod OSNWatson permanentní charakterdyspepsie zásada přiměřenostitrvalý dostatek vápníku ve stravě již od dětského věkuzájem o předmětkraj žij ve shodě se světovým rozumem, který řídí běh tohoto světa

Světová zdravotnická organizace, jedna z institucí patřící pod OSNWatson permanentní charakterdyslalie zásada přiměřenostitrvalý dostatek vápníku ve stravě již od dětského věkuzájem o předmětkraj žij ve shodě se světovým rozumem, který řídí běh tohoto světa

Světová zdravotnická organizace, jedna z institucí patřící pod OSNWatson permanentní charakterdysortografiezásada přiměřenostitrvalý dostatek vápníku ve stravě již od dětského věkuzájem o předmětčeská školní inspekcežij ve shodě se světovým rozumem, který řídí běh tohoto světa

Světová zdravotnická organizace, jedna z institucí patřící pod OSNRostohar jednotnost výchovného působenídysfagie zásada postupnostitrvalý dostatek vápníku ve stravě již od dětského věkuzájem o předmětškolská radapoznej přírodu (přírodní zákony) a podle nich reguluj svůj vztah k přírodě

Světová zdravotnická organizace, jedna z institucí patřící pod OSNThorndike permanentní charakterdysfagie zásada přiměřenostitrvalý dostatek vápníku ve stravě již od dětského věkuzájem o předmětkraj žij ve shodě se světovým rozumem, který řídí běh tohoto světa

Světová zdravotnická organizace, jedna z institucí patřící pod OSNKrejčí trvalost dyslalie zásada přiměřenostitrvalý dostatek vápníku ve stravě již od dětského věkuzájem o předmětkraj žij ve shodě se světovým rozumem, který řídí běh tohoto světa

Světová zdravotnická organizace, jedna z institucí patřící pod OSNWatson permanentní charakterdyspepsie zásada přiměřenostidostatek bílkovin a vlákninyzájem o předmětškolská radažij ve shodě se světovým rozumem, který řídí běh tohoto světa



Světová zdravotnická organizace, jedna z institucí patřící pod OSNThorndike permanentní charakterdysortografiezásada přiměřenostitrvalý dostatek vápníku ve stravě již od dětského věkuzájem o předmětkraj boj proti přírodním zákonům končí vždy neúspěchem

Světová organizace lidské humanityWatson permanentní charakterdysfagie zásada přiměřenostitrvalý dostatek vápníku ve stravě již od dětského věkuzájem o předmětčeská školní inspekcepoznej přírodu (přírodní zákony) a podle nich reguluj svůj vztah k přírodě

Světová zdravotnická organizace, jedna z institucí patřící pod OSNWatson trvalost dysfagie zásada přiměřenostidostatek bílkovin a vlákninyzájem o předmětkraj poznej přírodu (přírodní zákony) a podle nich reguluj svůj vztah k přírodě

Světová zdravotnická organizace, jedna z institucí patřící pod OSNWatson permanentní charakterdysfagie zásada přiměřenostitrvalý dostatek vápníku ve stravě již od dětského věkuzájem o předmětkraj žij ve shodě se světovým rozumem, který řídí běh tohoto světa

Světová zdravotnická organizace, jedna z institucí patřící pod OSNKrejčí jednotnost výchovného působenídyslalie zásada přiměřenostitrvalý dostatek vápníku ve stravě již od dětského věkuzájem o předmětškolská radažij ve shodě se světovým rozumem, který řídí běh tohoto světa

Světová organizace lidské humanityThorndike trvalost dyslalie zásada přiměřenostitrvalý dostatek vápníku ve stravě již od dětského věkuzájem o předmětkraj žij ve shodě se světovým rozumem, který řídí běh tohoto světa

Světová zdravotnická organizace, jedna z institucí patřící pod OSNThorndike jednotnost výchovného působenídyslalie zásada přiměřenostitrvalý dostatek vápníku ve stravě již od dětského věkuzájem o předmětkraj žij ve shodě se světovým rozumem, který řídí běh tohoto světa

Světová zdravotnická organizace, jedna z institucí patřící pod OSNThorndike permanentní charakterdyspepsie zásada přiměřenostitrvalý dostatek vápníku ve stravě již od dětského věkuvyučovací předmětkraj žij ve shodě se světovým rozumem, který řídí běh tohoto světa

Světová zdravotnická organizace, jedna z institucí patřící pod OSNKrejčí permanentní charakterdysfagie zásada přiměřenostidostatek vápníku ve stáří (u žen po menopauze)zájem o předmětkraj žij ve shodě se světovým rozumem, který řídí běh tohoto světa

Světová zdravotnická organizace, jedna z institucí patřící pod OSNRostohar trvalost dysfagie zásada přiměřenostitrvalý dostatek vápníku ve stravě již od dětského věkurodinný stavkraj poznej přírodu (přírodní zákony) a podle nich reguluj svůj vztah k přírodě

Světová zdravotnická organizace, jedna z institucí patřící pod OSNThorndike trvalost dyslalie zásada přiměřenostitrvalý dostatek vápníku ve stravě již od dětského věkuzájem o předmětkraj žij ve shodě se světovým rozumem, který řídí běh tohoto světa

Světová zdravotnická organizace, jedna z institucí patřící pod OSNWatson trvalost dyspepsie zásada postupnostitrvalý dostatek vápníku ve stravě již od dětského věkuzájem o předmětkraj boj proti přírodním zákonům končí vždy neúspěchem

Světová zdravotnická organizace, jedna z institucí patřící pod OSNThorndike permanentní charakterdysfagie zásada přiměřenostitrvalý dostatek vápníku ve stravě již od dětského věkuzájem o předmětkraj žij ve shodě se světovým rozumem, který řídí běh tohoto světa

Světová zdravotnická organizace, jedna z institucí patřící pod OSNThorndike trvalost dysfagie zásada přiměřenostitrvalý dostatek vápníku ve stravě již od dětského věkuzájem o předmětkraj poznej přírodu (přírodní zákony) a podle nich reguluj svůj vztah k přírodě

Světová zdravotnická organizace, jedna z institucí patřící pod OSNWatson permanentní charakterdyspepsie zásada přiměřenostitrvalý dostatek vápníku ve stravě již od dětského věkurodinný stavškolská radažij ve shodě se světovým rozumem, který řídí běh tohoto světa

Světová zdravotnická organizace, jedna z institucí patřící pod OSNWatson trvalost dyspepsie zásada přiměřenostidostatek vápníku ve stáří (u žen po menopauze)zájem o předmětkraj žij ve shodě se světovým rozumem, který řídí běh tohoto světa

Světová zdravotnická organizace, jedna z institucí patřící pod OSNThorndike permanentní charakterdysfagie zásada přiměřenostidostatek jódu a železazájem o předmětrada vysokých školžij ve shodě se světovým rozumem, který řídí běh tohoto světa

Světová zdravotnická organizace, jedna z institucí patřící pod OSNThorndike permanentní charakterdyslalie zásada vědeckostitrvalý dostatek vápníku ve stravě již od dětského věkuzájem o předmětškolská radapoznej přírodu (přírodní zákony) a podle nich reguluj svůj vztah k přírodě

Světová zdravotnická organizace, jedna z institucí patřící pod OSNThorndike permanentní charakterdysfagie zásada přiměřenostitrvalý dostatek vápníku ve stravě již od dětského věkubarva kraj žij ve shodě se světovým rozumem, který řídí běh tohoto světa

Světová zdravotnická organizace, jedna z institucí patřící pod OSNThorndike trvalost dysfagie zásada přiměřenostitrvalý dostatek vápníku ve stravě již od dětského věkuzájem o předmětkraj opusť civilizaci a navrať se do lůna přírody

Světová organizace lidské humanityThorndike permanentní charakterdyspepsie zásada přiměřenostitrvalý dostatek vápníku ve stravě již od dětského věkubarva kraj žij ve shodě se světovým rozumem, který řídí běh tohoto světa

Světová zdravotnická organizace, jedna z institucí patřící pod OSNWatson permanentní charakterdyspepsie zásada přiměřenostitrvalý dostatek vápníku ve stravě již od dětského věkubarva česká školní inspekcepoznej přírodu (přírodní zákony) a podle nich reguluj svůj vztah k přírodě

Světová zdravotnická organizace, jedna z institucí patřící pod OSNThorndike trvalost dyslalie zásada přiměřenostitrvalý dostatek vápníku ve stravě již od dětského věkuzájem o předmětškolská radažij ve shodě se světovým rozumem, který řídí běh tohoto světa

Světová zdravotnická organizace, jedna z institucí patřící pod OSNWatson permanentní charakterdyslalie zásada přiměřenostitrvalý dostatek vápníku ve stravě již od dětského věkuzájem o předmětkraj žij ve shodě se světovým rozumem, který řídí běh tohoto světa

Světová zdravotnická organizace, jedna z institucí patřící pod OSNThorndike permanentní charakterdyspepsie zásada přiměřenostitrvalý dostatek vápníku ve stravě již od dětského věkuzájem o předmětrada vysokých školpoznej přírodu (přírodní zákony) a podle nich reguluj svůj vztah k přírodě

Světová zdravotnická organizace, jedna z institucí patřící pod OSNWatson permanentní charakterdyslalie zásada přiměřenostitrvalý dostatek vápníku ve stravě již od dětského věkuzájem o předmětkraj poznej přírodu (přírodní zákony) a podle nich reguluj svůj vztah k přírodě

Světová zdravotnická organizace, jedna z institucí patřící pod OSNRostohar permanentní charakterdyspepsie zásada přiměřenostidostatek vápníku ve stáří (u žen po menopauze)zájem o předmětkraj žij ve shodě se světovým rozumem, který řídí běh tohoto světa

Světová zdravotnická organizace, jedna z institucí patřící pod OSNThorndike trvalost dyspepsie zásada přiměřenostidostatek jódu a železazájem o předmětškolská radažij ve shodě se světovým rozumem, který řídí běh tohoto světa

Světová zdravotnická organizace, jedna z institucí patřící pod OSNWatson permanentní charakterdysortografiezásada přiměřenostidostatek vápníku ve stáří (u žen po menopauze)zájem o předmětkraj žij ve shodě se světovým rozumem, který řídí běh tohoto světa

Světová zdravotnická organizace, jedna z institucí patřící pod OSNThorndike permanentní charakterdysfagie zásada přiměřenostitrvalý dostatek vápníku ve stravě již od dětského věkuvyučovací předmětkraj žij ve shodě se světovým rozumem, který řídí běh tohoto světa

Světová zdravotnická organizace, jedna z institucí patřící pod OSNWatson permanentní charakterdysfagie zásada přiměřenostidostatek bílkovin a vlákninyzájem o předmětkraj žij ve shodě se světovým rozumem, který řídí běh tohoto světa

Světová zdravotnická organizace, jedna z institucí patřící pod OSNWatson permanentní charakterdysfagie zásada postupnostitrvalý dostatek vápníku ve stravě již od dětského věkuvyučovací předmětkraj žij ve shodě se světovým rozumem, který řídí běh tohoto světa

Světová zdravotnická organizace, jedna z institucí patřící pod OSNThorndike trvalost dyslalie zásada tolerantnostitrvalý dostatek vápníku ve stravě již od dětského věkuzájem o předmětkraj žij ve shodě se světovým rozumem, který řídí běh tohoto světa

Světová zdravotnická organizace, jedna z institucí patřící pod OSNThorndike trvalost dysfagie zásada přiměřenostitrvalý dostatek vápníku ve stravě již od dětského věkuzájem o předmětkraj žij ve shodě se světovým rozumem, který řídí běh tohoto světa

Světová organizace lidské humanityThorndike permanentní charakterdyslalie zásada přiměřenostitrvalý dostatek vápníku ve stravě již od dětského věkuzájem o předmětkraj žij ve shodě se světovým rozumem, který řídí běh tohoto světa

Světová zdravotnická organizace, jedna z institucí patřící pod OSNKrejčí jednotnost výchovného působenídyspepsie zásada přiměřenostitrvalý dostatek vápníku ve stravě již od dětského věkubarva kraj žij ve shodě se světovým rozumem, který řídí běh tohoto světa

Světová zdravotnická organizace, jedna z institucí patřící pod OSNThorndike permanentní charakterdyspepsie zásada přiměřenostidostatek vápníku ve stáří (u žen po menopauze)zájem o předmětkraj opusť civilizaci a navrať se do lůna přírody

Světová zdravotnická organizace, jedna z institucí patřící pod OSNThorndike permanentní charakterdyspepsie zásada přiměřenostitrvalý dostatek vápníku ve stravě již od dětského věkuzájem o předmětkraj žij ve shodě se světovým rozumem, který řídí běh tohoto světa

Světová zdravotnická organizace, jedna z institucí patřící pod OSNThorndike jednotnost výchovného působenídyspepsie zásada přiměřenostidostatek vápníku ve stáří (u žen po menopauze)zájem o předmětkraj boj proti přírodním zákonům končí vždy neúspěchem

Světová zdravotnická organizace, jedna z institucí patřící pod OSNKrejčí permanentní charakterdysfagie zásada přiměřenostitrvalý dostatek vápníku ve stravě již od dětského věkuzájem o předmětkraj žij ve shodě se světovým rozumem, který řídí běh tohoto světa

Světová zdravotnická organizace, jedna z institucí patřící pod OSNThorndike názornost dysfagie zásada postupnostidostatek bílkovin a vlákninyzájem o předmětkraj poznej přírodu (přírodní zákony) a podle nich reguluj svůj vztah k přírodě

Světová zdravotnická organizace, jedna z institucí patřící pod OSNWatson trvalost dyspepsie zásada přiměřenostitrvalý dostatek vápníku ve stravě již od dětského věkurodinný stavkraj žij ve shodě se světovým rozumem, který řídí běh tohoto světa

Světová organizace lidské humanityThorndike permanentní charakterdysfagie zásada přiměřenostitrvalý dostatek vápníku ve stravě již od dětského věkuzájem o předmětkraj žij ve shodě se světovým rozumem, který řídí běh tohoto světa

Světová zdravotnická organizace, jedna z institucí patřící pod OSNThorndike permanentní charakterdyslalie zásada postupnostitrvalý dostatek vápníku ve stravě již od dětského věkubarva kraj poznej přírodu (přírodní zákony) a podle nich reguluj svůj vztah k přírodě

Světová zdravotnická organizace, jedna z institucí patřící pod OSNWatson trvalost dyspepsie zásada přiměřenostitrvalý dostatek vápníku ve stravě již od dětského věkuzájem o předmětkraj žij ve shodě se světovým rozumem, který řídí běh tohoto světa

Světová zdravotnická organizace, jedna z institucí patřící pod OSNRostohar trvalost dysfagie zásada přiměřenostitrvalý dostatek vápníku ve stravě již od dětského věkuzájem o předmětškolská radažij ve shodě se světovým rozumem, který řídí běh tohoto světa

Světová zdravotnická organizace, jedna z institucí patřící pod OSNWatson permanentní charakterdysfagie zásada přiměřenostitrvalý dostatek vápníku ve stravě již od dětského věkuzájem o předmětkraj žij ve shodě se světovým rozumem, který řídí běh tohoto světa

Světová zdravotnická organizace, jedna z institucí patřící pod OSNThorndike trvalost dysfagie zásada přiměřenostitrvalý dostatek vápníku ve stravě již od dětského věkuzájem o předmětkraj žij ve shodě se světovým rozumem, který řídí běh tohoto světa

Světová zdravotnická organizace, jedna z institucí patřící pod OSNThorndike permanentní charakterdysfagie zásada přiměřenostitrvalý dostatek vápníku ve stravě již od dětského věkuzájem o předmětkraj žij ve shodě se světovým rozumem, který řídí běh tohoto světa

Světová zdravotnická organizace, jedna z institucí patřící pod OSNThorndike permanentní charakterdyspepsie zásada přiměřenostitrvalý dostatek vápníku ve stravě již od dětského věkuzájem o předmětkraj opusť civilizaci a navrať se do lůna přírody



Světová zdravotnická organizace, jedna z institucí patřící pod OSNThorndike permanentní charakterdysfagie zásada přiměřenostitrvalý dostatek vápníku ve stravě již od dětského věkuzájem o předmětčeská školní inspekcepoznej přírodu (přírodní zákony) a podle nich reguluj svůj vztah k přírodě

Světová zdravotnická organizace, jedna z institucí patřící pod OSNRostohar jednotnost výchovného působenídyspepsie zásada přiměřenostitrvalý dostatek vápníku ve stravě již od dětského věkubarva školská radapoznej přírodu (přírodní zákony) a podle nich reguluj svůj vztah k přírodě

Světová zdravotnická organizace, jedna z institucí patřící pod OSNWatson permanentní charakterdyspepsie zásada přiměřenostitrvalý dostatek vápníku ve stravě již od dětského věkuzájem o předmětškolská radapoznej přírodu (přírodní zákony) a podle nich reguluj svůj vztah k přírodě

Světová zdravotnická organizace, jedna z institucí patřící pod OSNWatson permanentní charakterdysortografiezásada přiměřenostidostatek bílkovin a vlákninyzájem o předmětkraj boj proti přírodním zákonům končí vždy neúspěchem

Světová zdravotnická organizace, jedna z institucí patřící pod OSNThorndike permanentní charakterdysfagie zásada přiměřenostitrvalý dostatek vápníku ve stravě již od dětského věkuzájem o předmětkraj opusť civilizaci a navrať se do lůna přírody

Světová zdravotnická organizace, jedna z institucí patřící pod OSNRostohar trvalost dysfagie zásada přiměřenostitrvalý dostatek vápníku ve stravě již od dětského věkuzájem o předmětkraj žij ve shodě se světovým rozumem, který řídí běh tohoto světa

Světová organizace lidské humanityRostohar permanentní charakterdyslalie zásada přiměřenostidostatek vápníku ve stáří (u žen po menopauze)zájem o předmětškolská radažij ve shodě se světovým rozumem, který řídí běh tohoto světa

Světová zdravotnická organizace, jedna z institucí patřící pod OSNWatson jednotnost výchovného působenídysfagie zásada přiměřenostitrvalý dostatek vápníku ve stravě již od dětského věkuzájem o předmětškolská radažij ve shodě se světovým rozumem, který řídí běh tohoto světa

Světová zdravotnická organizace, jedna z institucí patřící pod OSNThorndike názornost dyslalie zásada přiměřenostitrvalý dostatek vápníku ve stravě již od dětského věkubarva kraj žij ve shodě se světovým rozumem, který řídí běh tohoto světa

Světová zdravotnická organizace, jedna z institucí patřící pod OSNThorndike jednotnost výchovného působenídyspepsie zásada přiměřenostitrvalý dostatek vápníku ve stravě již od dětského věkurodinný stavkraj opusť civilizaci a navrať se do lůna přírody

Světová zdravotnická organizace, jedna z institucí patřící pod OSNKrejčí názornost dyspepsie zásada přiměřenostitrvalý dostatek vápníku ve stravě již od dětského věkuzájem o předmětkraj poznej přírodu (přírodní zákony) a podle nich reguluj svůj vztah k přírodě

Světová zdravotnická organizace, jedna z institucí patřící pod OSNThorndike permanentní charakterdyspepsie zásada přiměřenostitrvalý dostatek vápníku ve stravě již od dětského věkuvyučovací předmětkraj poznej přírodu (přírodní zákony) a podle nich reguluj svůj vztah k přírodě

Světová zdravotnická organizace, jedna z institucí patřící pod OSNWatson permanentní charakterdyspepsie zásada přiměřenostitrvalý dostatek vápníku ve stravě již od dětského věkuzájem o předmětčeská školní inspekcepoznej přírodu (přírodní zákony) a podle nich reguluj svůj vztah k přírodě

Světová zdravotnická organizace, jedna z institucí patřící pod OSNKrejčí permanentní charakterdysfagie zásada postupnostitrvalý dostatek vápníku ve stravě již od dětského věkuzájem o předmětkraj žij ve shodě se světovým rozumem, který řídí běh tohoto světa

Světová zdravotnická organizace, jedna z institucí patřící pod OSNWatson jednotnost výchovného působenídyspepsie zásada přiměřenostitrvalý dostatek vápníku ve stravě již od dětského věkuzájem o předmětkraj žij ve shodě se světovým rozumem, který řídí běh tohoto světa

Světová zdravotnická organizace, jedna z institucí patřící pod OSNThorndike permanentní charakterdyslalie zásada přiměřenostitrvalý dostatek vápníku ve stravě již od dětského věkuzájem o předmětkraj žij ve shodě se světovým rozumem, který řídí běh tohoto světa

Světová zdravotnická organizace, jedna z institucí patřící pod OSNThorndike permanentní charakterdyslalie zásada tolerantnostitrvalý dostatek vápníku ve stravě již od dětského věkuzájem o předmětkraj žij ve shodě se světovým rozumem, který řídí běh tohoto světa

Světová zdravotnická organizace, jedna z institucí patřící pod OSNWatson permanentní charakterdyspepsie zásada přiměřenostitrvalý dostatek vápníku ve stravě již od dětského věkuvyučovací předmětkraj boj proti přírodním zákonům končí vždy neúspěchem

Mezinárodní společnost pro výživu a kontrolu potravinThorndike jednotnost výchovného působenídyspepsie zásada vědeckostitrvalý dostatek vápníku ve stravě již od dětského věkuzájem o předmětčeská školní inspekceboj proti přírodním zákonům končí vždy neúspěchem

Světová zdravotnická organizace, jedna z institucí patřící pod OSNThorndike jednotnost výchovného působenídyslalie zásada přiměřenostitrvalý dostatek vápníku ve stravě již od dětského věkuzájem o předmětkraj žij ve shodě se světovým rozumem, který řídí běh tohoto světa

Světová zdravotnická organizace, jedna z institucí patřící pod OSNWatson permanentní charakterdyspepsie zásada tolerantnostitrvalý dostatek vápníku ve stravě již od dětského věkuzájem o předmětkraj žij ve shodě se světovým rozumem, který řídí běh tohoto světa

Světová zdravotnická organizace, jedna z institucí patřící pod OSNWatson permanentní charakterdysfagie zásada přiměřenostitrvalý dostatek vápníku ve stravě již od dětského věkuzájem o předmětkraj žij ve shodě se světovým rozumem, který řídí běh tohoto světa

Mezinárodní společnost pro výživu a kontrolu potravinWatson permanentní charakterdyspepsie zásada přiměřenostitrvalý dostatek vápníku ve stravě již od dětského věkuvyučovací předmětčeská školní inspekceopusť civilizaci a navrať se do lůna přírody

Světová zdravotnická organizace, jedna z institucí patřící pod OSNWatson permanentní charakterdyspepsie zásada přiměřenostitrvalý dostatek vápníku ve stravě již od dětského věkuzájem o předmětkraj boj proti přírodním zákonům končí vždy neúspěchem

Světová zdravotnická organizace, jedna z institucí patřící pod OSNRostohar trvalost dysfagie zásada přiměřenostitrvalý dostatek vápníku ve stravě již od dětského věkubarva kraj poznej přírodu (přírodní zákony) a podle nich reguluj svůj vztah k přírodě

Světová zdravotnická organizace, jedna z institucí patřící pod OSNWatson permanentní charakterdysfagie zásada přiměřenostitrvalý dostatek vápníku ve stravě již od dětského věkuzájem o předmětkraj žij ve shodě se světovým rozumem, který řídí běh tohoto světa

Světová zdravotnická organizace, jedna z institucí patřící pod OSNThorndike permanentní charakterdyspepsie zásada přiměřenostitrvalý dostatek vápníku ve stravě již od dětského věkuzájem o předmětkraj žij ve shodě se světovým rozumem, který řídí běh tohoto světa

Světová organizace lidské humanityWatson permanentní charakterdyslalie zásada přiměřenostidostatek bílkovin a vlákninyzájem o předmětkraj boj proti přírodním zákonům končí vždy neúspěchem

Světová zdravotnická organizace, jedna z institucí patřící pod OSNRostohar permanentní charakterdysfagie zásada přiměřenostitrvalý dostatek vápníku ve stravě již od dětského věkuzájem o předmětkraj žij ve shodě se světovým rozumem, který řídí běh tohoto světa

Světová zdravotnická organizace, jedna z institucí patřící pod OSNThorndike permanentní charakterdyspepsie zásada přiměřenostitrvalý dostatek vápníku ve stravě již od dětského věkuzájem o předmětkraj žij ve shodě se světovým rozumem, který řídí běh tohoto světa

Světová zdravotnická organizace, jedna z institucí patřící pod OSNWatson jednotnost výchovného působenídyslalie zásada přiměřenostidostatek vápníku ve stáří (u žen po menopauze)zájem o předmětčeská školní inspekcepoznej přírodu (přírodní zákony) a podle nich reguluj svůj vztah k přírodě

Světová zdravotnická organizace, jedna z institucí patřící pod OSNKrejčí jednotnost výchovného působenídyspepsie zásada přiměřenostitrvalý dostatek vápníku ve stravě již od dětského věkubarva kraj žij ve shodě se světovým rozumem, který řídí běh tohoto světa

Světová zdravotnická organizace, jedna z institucí patřící pod OSNThorndike jednotnost výchovného působenídyslalie zásada přiměřenostitrvalý dostatek vápníku ve stravě již od dětského věkuzájem o předmětkraj poznej přírodu (přírodní zákony) a podle nich reguluj svůj vztah k přírodě

Světová zdravotnická organizace, jedna z institucí patřící pod OSNWatson permanentní charakterdysfagie zásada přiměřenostitrvalý dostatek vápníku ve stravě již od dětského věkuzájem o předmětkraj žij ve shodě se světovým rozumem, který řídí běh tohoto světa

Světová organizace lidské humanityKrejčí názornost dyspepsie zásada přiměřenostitrvalý dostatek vápníku ve stravě již od dětského věkuzájem o předmětkraj poznej přírodu (přírodní zákony) a podle nich reguluj svůj vztah k přírodě

Světová zdravotnická organizace, jedna z institucí patřící pod OSNKrejčí jednotnost výchovného působenídysfagie zásada přiměřenostidostatek vápníku ve stáří (u žen po menopauze)zájem o předmětkraj boj proti přírodním zákonům končí vždy neúspěchem

Světová zdravotnická organizace, jedna z institucí patřící pod OSNWatson permanentní charakterdyspepsie zásada přiměřenostitrvalý dostatek vápníku ve stravě již od dětského věkuzájem o předmětkraj žij ve shodě se světovým rozumem, který řídí běh tohoto světa

Světová zdravotnická organizace, jedna z institucí patřící pod OSNThorndike permanentní charakterdysfagie zásada přiměřenostitrvalý dostatek vápníku ve stravě již od dětského věkuzájem o předmětkraj žij ve shodě se světovým rozumem, který řídí běh tohoto světa

Světová zdravotnická organizace, jedna z institucí patřící pod OSNThorndike permanentní charakterdysfagie zásada přiměřenostitrvalý dostatek vápníku ve stravě již od dětského věkuzájem o předmětkraj žij ve shodě se světovým rozumem, který řídí běh tohoto světa

Světová zdravotnická organizace, jedna z institucí patřící pod OSNWatson permanentní charakterdyspepsie zásada přiměřenostitrvalý dostatek vápníku ve stravě již od dětského věkuzájem o předmětkraj žij ve shodě se světovým rozumem, který řídí běh tohoto světa

Světová zdravotnická organizace, jedna z institucí patřící pod OSNWatson trvalost dysfagie zásada přiměřenostitrvalý dostatek vápníku ve stravě již od dětského věkuzájem o předmětkraj žij ve shodě se světovým rozumem, který řídí běh tohoto světa

Světová zdravotnická organizace, jedna z institucí patřící pod OSNThorndike trvalost dysfagie zásada přiměřenostidostatek vápníku ve stáří (u žen po menopauze)zájem o předmětkraj žij ve shodě se světovým rozumem, který řídí běh tohoto světa

Světová zdravotnická organizace, jedna z institucí patřící pod OSNWatson permanentní charakterdysortografiezásada přiměřenostitrvalý dostatek vápníku ve stravě již od dětského věkubarva kraj poznej přírodu (přírodní zákony) a podle nich reguluj svůj vztah k přírodě

Světová zdravotnická organizace, jedna z institucí patřící pod OSNThorndike permanentní charakterdysortografiezásada přiměřenostitrvalý dostatek vápníku ve stravě již od dětského věkuzájem o předmětkraj žij ve shodě se světovým rozumem, který řídí běh tohoto světa

Světová zdravotnická organizace, jedna z institucí patřící pod OSNThorndike permanentní charakterdyspepsie zásada přiměřenostitrvalý dostatek vápníku ve stravě již od dětského věkuzájem o předmětkraj žij ve shodě se světovým rozumem, který řídí běh tohoto světa

Světová zdravotnická organizace, jedna z institucí patřící pod OSNWatson permanentní charakterdyspepsie zásada přiměřenostitrvalý dostatek vápníku ve stravě již od dětského věkuzájem o předmětškolská radažij ve shodě se světovým rozumem, který řídí běh tohoto světa

Světová zdravotnická organizace, jedna z institucí patřící pod OSNWatson permanentní charakterdysfagie zásada přiměřenostitrvalý dostatek vápníku ve stravě již od dětského věkuzájem o předmětškolská radapoznej přírodu (přírodní zákony) a podle nich reguluj svůj vztah k přírodě

Světová zdravotnická organizace, jedna z institucí patřící pod OSNWatson permanentní charakterdyspepsie zásada přiměřenostitrvalý dostatek vápníku ve stravě již od dětského věkuzájem o předmětkraj žij ve shodě se světovým rozumem, který řídí běh tohoto světa

Světová zdravotnická organizace, jedna z institucí patřící pod OSNThorndike permanentní charakterdyspepsie zásada přiměřenostidostatek bílkovin a vlákninyzájem o předmětkraj žij ve shodě se světovým rozumem, který řídí běh tohoto světa

Světová zdravotnická organizace, jedna z institucí patřící pod OSNWatson permanentní charakterdysfagie zásada přiměřenostitrvalý dostatek vápníku ve stravě již od dětského věkurodinný stavkraj poznej přírodu (přírodní zákony) a podle nich reguluj svůj vztah k přírodě



Světová zdravotnická organizace, jedna z institucí patřící pod OSNRostohar permanentní charakterdysfagie zásada přiměřenostidostatek vápníku ve stáří (u žen po menopauze)zájem o předmětkraj žij ve shodě se světovým rozumem, který řídí běh tohoto světa

Světová zdravotnická organizace, jedna z institucí patřící pod OSNThorndike jednotnost výchovného působenídysfagie zásada přiměřenostitrvalý dostatek vápníku ve stravě již od dětského věkubarva rada vysokých školžij ve shodě se světovým rozumem, který řídí běh tohoto světa

Světová organizace lidské humanityWatson jednotnost výchovného působenídysfagie zásada přiměřenostitrvalý dostatek vápníku ve stravě již od dětského věkuzájem o předmětkraj poznej přírodu (přírodní zákony) a podle nich reguluj svůj vztah k přírodě

Světová organizace lidské humanityWatson permanentní charakterdyspepsie zásada přiměřenostidostatek vápníku ve stáří (u žen po menopauze)zájem o předmětkraj žij ve shodě se světovým rozumem, který řídí běh tohoto světa

Světová zdravotnická organizace, jedna z institucí patřící pod OSNWatson permanentní charakterdyslalie zásada přiměřenostitrvalý dostatek vápníku ve stravě již od dětského věkubarva kraj poznej přírodu (přírodní zákony) a podle nich reguluj svůj vztah k přírodě

Světová zdravotnická organizace, jedna z institucí patřící pod OSNThorndike permanentní charakterdysfagie zásada přiměřenostitrvalý dostatek vápníku ve stravě již od dětského věkubarva školská radaboj proti přírodním zákonům končí vždy neúspěchem

Světová zdravotnická organizace, jedna z institucí patřící pod OSNWatson jednotnost výchovného působenídyspepsie zásada přiměřenostitrvalý dostatek vápníku ve stravě již od dětského věkuzájem o předmětkraj žij ve shodě se světovým rozumem, který řídí běh tohoto světa

Světová zdravotnická organizace, jedna z institucí patřící pod OSNThorndike jednotnost výchovného působenídysfagie zásada přiměřenostitrvalý dostatek vápníku ve stravě již od dětského věkuzájem o předmětkraj žij ve shodě se světovým rozumem, který řídí běh tohoto světa

Světová zdravotnická organizace, jedna z institucí patřící pod OSNWatson jednotnost výchovného působenídyspepsie zásada postupnostitrvalý dostatek vápníku ve stravě již od dětského věkuzájem o předmětkraj žij ve shodě se světovým rozumem, který řídí běh tohoto světa

Světová zdravotnická organizace, jedna z institucí patřící pod OSNThorndike názornost dyslalie zásada přiměřenostitrvalý dostatek vápníku ve stravě již od dětského věkuzájem o předmětčeská školní inspekcepoznej přírodu (přírodní zákony) a podle nich reguluj svůj vztah k přírodě

Světová zdravotnická organizace, jedna z institucí patřící pod OSNThorndike permanentní charakterdysfagie zásada přiměřenostitrvalý dostatek vápníku ve stravě již od dětského věkuzájem o předmětkraj žij ve shodě se světovým rozumem, který řídí běh tohoto světa

Světová organizace lidské humanityKrejčí permanentní charakterdysortografiezásada přiměřenostitrvalý dostatek vápníku ve stravě již od dětského věkuzájem o předmětkraj boj proti přírodním zákonům končí vždy neúspěchem

Světová zdravotnická organizace, jedna z institucí patřící pod OSNWatson permanentní charakterdyspepsie zásada přiměřenostidostatek vápníku ve stáří (u žen po menopauze)zájem o předmětkraj žij ve shodě se světovým rozumem, který řídí běh tohoto světa

Světová zdravotnická organizace, jedna z institucí patřící pod OSNRostohar permanentní charakterdyspepsie zásada přiměřenostitrvalý dostatek vápníku ve stravě již od dětského věkuzájem o předmětkraj opusť civilizaci a navrať se do lůna přírody

Světová zdravotnická organizace, jedna z institucí patřící pod OSNThorndike jednotnost výchovného působenídyspepsie zásada přiměřenostitrvalý dostatek vápníku ve stravě již od dětského věkuzájem o předmětkraj žij ve shodě se světovým rozumem, který řídí běh tohoto světa

Světová zdravotnická organizace, jedna z institucí patřící pod OSNWatson jednotnost výchovného působenídyslalie zásada přiměřenostitrvalý dostatek vápníku ve stravě již od dětského věkuzájem o předmětkraj žij ve shodě se světovým rozumem, který řídí běh tohoto světa

Světová zdravotnická organizace, jedna z institucí patřící pod OSNWatson permanentní charakterdysfagie zásada přiměřenostitrvalý dostatek vápníku ve stravě již od dětského věkuzájem o předmětškolská radaopusť civilizaci a navrať se do lůna přírody

Světová zdravotnická organizace, jedna z institucí patřící pod OSNWatson jednotnost výchovného působenídyspepsie zásada přiměřenostitrvalý dostatek vápníku ve stravě již od dětského věkuzájem o předmětrada vysokých školžij ve shodě se světovým rozumem, který řídí běh tohoto světa

Světová organizace lidské humanityThorndike trvalost dyspepsie zásada tolerantnostidostatek vápníku ve stáří (u žen po menopauze)zájem o předmětkraj poznej přírodu (přírodní zákony) a podle nich reguluj svůj vztah k přírodě

Světová zdravotnická organizace, jedna z institucí patřící pod OSNThorndike jednotnost výchovného působenídysfagie zásada přiměřenostitrvalý dostatek vápníku ve stravě již od dětského věkubarva kraj poznej přírodu (přírodní zákony) a podle nich reguluj svůj vztah k přírodě

Světová organizace lidské humanityWatson trvalost dyslalie zásada přiměřenostitrvalý dostatek vápníku ve stravě již od dětského věkuzájem o předmětčeská školní inspekcepoznej přírodu (přírodní zákony) a podle nich reguluj svůj vztah k přírodě

Světová zdravotnická organizace, jedna z institucí patřící pod OSNWatson dysfagie zásada postupnostitrvalý dostatek vápníku ve stravě již od dětského věkuzájem o předmětškolská radažij ve shodě se světovým rozumem, který řídí běh tohoto světa

Světová zdravotnická organizace, jedna z institucí patřící pod OSNWatson permanentní charakterdyslalie zásada přiměřenostitrvalý dostatek vápníku ve stravě již od dětského věkuvyučovací předmětkraj opusť civilizaci a navrať se do lůna přírody

Světová zdravotnická organizace, jedna z institucí patřící pod OSNThorndike jednotnost výchovného působenídyspepsie zásada přiměřenostitrvalý dostatek vápníku ve stravě již od dětského věkurodinný stavkraj poznej přírodu (přírodní zákony) a podle nich reguluj svůj vztah k přírodě

Světová zdravotnická organizace, jedna z institucí patřící pod OSNWatson permanentní charakterdysfagie zásada přiměřenostitrvalý dostatek vápníku ve stravě již od dětského věkuzájem o předmětškolská radaboj proti přírodním zákonům končí vždy neúspěchem

Světová zdravotnická organizace, jedna z institucí patřící pod OSNThorndike permanentní charakterdysfagie zásada přiměřenostitrvalý dostatek vápníku ve stravě již od dětského věkuzájem o předmětčeská školní inspekceopusť civilizaci a navrať se do lůna přírody

celosvětové sdružení lékařů, tzv. Světová lékařská komoraWatson trvalost dyspepsie zásada přiměřenostitrvalý dostatek vápníku ve stravě již od dětského věkurodinný stavkraj poznej přírodu (přírodní zákony) a podle nich reguluj svůj vztah k přírodě

Světová zdravotnická organizace, jedna z institucí patřící pod OSNThorndike permanentní charakterdyspepsie zásada přiměřenostitrvalý dostatek vápníku ve stravě již od dětského věkubarva kraj boj proti přírodním zákonům končí vždy neúspěchem

Světová zdravotnická organizace, jedna z institucí patřící pod OSNThorndike permanentní charakterdysfagie zásada přiměřenostitrvalý dostatek vápníku ve stravě již od dětského věkuzájem o předmětkraj poznej přírodu (přírodní zákony) a podle nich reguluj svůj vztah k přírodě

Světová zdravotnická organizace, jedna z institucí patřící pod OSNThorndike permanentní charakterdyspepsie zásada přiměřenostitrvalý dostatek vápníku ve stravě již od dětského věkuzájem o předmětkraj opusť civilizaci a navrať se do lůna přírody

Světová zdravotnická organizace, jedna z institucí patřící pod OSNWatson jednotnost výchovného působenídyslalie zásada přiměřenostitrvalý dostatek vápníku ve stravě již od dětského věkuzájem o předmětškolská radapoznej přírodu (přírodní zákony) a podle nich reguluj svůj vztah k přírodě

Světová zdravotnická organizace, jedna z institucí patřící pod OSNWatson jednotnost výchovného působenídyspepsie zásada přiměřenostitrvalý dostatek vápníku ve stravě již od dětského věkuzájem o předmětkraj žij ve shodě se světovým rozumem, který řídí běh tohoto světa

Světová zdravotnická organizace, jedna z institucí patřící pod OSNThorndike permanentní charakterdyslalie zásada přiměřenostitrvalý dostatek vápníku ve stravě již od dětského věkuzájem o předmětčeská školní inspekcepoznej přírodu (přírodní zákony) a podle nich reguluj svůj vztah k přírodě

Světová zdravotnická organizace, jedna z institucí patřící pod OSNThorndike permanentní charakterdyspepsie zásada přiměřenostidostatek vápníku ve stáří (u žen po menopauze)rodinný stavkraj opusť civilizaci a navrať se do lůna přírody

Světová zdravotnická organizace, jedna z institucí patřící pod OSNThorndike permanentní charakterdysfagie zásada přiměřenostitrvalý dostatek vápníku ve stravě již od dětského věkurodinný stavkraj poznej přírodu (přírodní zákony) a podle nich reguluj svůj vztah k přírodě

Světová zdravotnická organizace, jedna z institucí patřící pod OSNThorndike permanentní charakterdyslalie zásada přiměřenostitrvalý dostatek vápníku ve stravě již od dětského věkuzájem o předmětkraj žij ve shodě se světovým rozumem, který řídí běh tohoto světa

Světová zdravotnická organizace, jedna z institucí patřící pod OSNThorndike permanentní charakterdysfagie zásada přiměřenostitrvalý dostatek vápníku ve stravě již od dětského věkuzájem o předmětkraj poznej přírodu (přírodní zákony) a podle nich reguluj svůj vztah k přírodě

Světová zdravotnická organizace, jedna z institucí patřící pod OSNWatson permanentní charakterdyspepsie zásada přiměřenostitrvalý dostatek vápníku ve stravě již od dětského věkuzájem o předmětkraj žij ve shodě se světovým rozumem, který řídí běh tohoto světa

Světová zdravotnická organizace, jedna z institucí patřící pod OSNKrejčí jednotnost výchovného působenídysortografiezásada přiměřenostitrvalý dostatek vápníku ve stravě již od dětského věkuzájem o předmětčeská školní inspekcepoznej přírodu (přírodní zákony) a podle nich reguluj svůj vztah k přírodě

Světová zdravotnická organizace, jedna z institucí patřící pod OSNWatson permanentní charakterdysfagie zásada přiměřenostidostatek vápníku ve stáří (u žen po menopauze)rodinný stavkraj boj proti přírodním zákonům končí vždy neúspěchem

Světová zdravotnická organizace, jedna z institucí patřící pod OSNWatson trvalost dysfagie zásada přiměřenostitrvalý dostatek vápníku ve stravě již od dětského věkuzájem o předmětškolská radažij ve shodě se světovým rozumem, který řídí běh tohoto světa

Světová zdravotnická organizace, jedna z institucí patřící pod OSNThorndike permanentní charakterdysfagie zásada přiměřenostitrvalý dostatek vápníku ve stravě již od dětského věkuzájem o předmětkraj žij ve shodě se světovým rozumem, který řídí běh tohoto světa

Světová zdravotnická organizace, jedna z institucí patřící pod OSNThorndike jednotnost výchovného působenídyspepsie zásada přiměřenostitrvalý dostatek vápníku ve stravě již od dětského věkuzájem o předmětkraj žij ve shodě se světovým rozumem, který řídí běh tohoto světa

Světová zdravotnická organizace, jedna z institucí patřící pod OSNThorndike permanentní charakterdysfagie zásada přiměřenostitrvalý dostatek vápníku ve stravě již od dětského věkuzájem o předmětkraj žij ve shodě se světovým rozumem, který řídí běh tohoto světa

Světová zdravotnická organizace, jedna z institucí patřící pod OSNThorndike jednotnost výchovného působenídyslalie zásada postupnostidostatek vápníku ve stáří (u žen po menopauze)zájem o předmětkraj žij ve shodě se světovým rozumem, který řídí běh tohoto světa

Světová zdravotnická organizace, jedna z institucí patřící pod OSNWatson trvalost dyslalie zásada přiměřenostitrvalý dostatek vápníku ve stravě již od dětského věkuzájem o předmětkraj žij ve shodě se světovým rozumem, který řídí běh tohoto světa

Světová zdravotnická organizace, jedna z institucí patřící pod OSNWatson permanentní charakterdyspepsie zásada přiměřenostitrvalý dostatek vápníku ve stravě již od dětského věkuvyučovací předmětkraj boj proti přírodním zákonům končí vždy neúspěchem

Světová zdravotnická organizace, jedna z institucí patřící pod OSNWatson permanentní charakterdyspepsie zásada postupnostitrvalý dostatek vápníku ve stravě již od dětského věkuzájem o předmětkraj žij ve shodě se světovým rozumem, který řídí běh tohoto světa

Světová zdravotnická organizace, jedna z institucí patřící pod OSNWatson permanentní charakterdysortografiezásada přiměřenostitrvalý dostatek vápníku ve stravě již od dětského věkuzájem o předmětkraj žij ve shodě se světovým rozumem, který řídí běh tohoto světa

Světová zdravotnická organizace, jedna z institucí patřící pod OSNThorndike trvalost dysfagie zásada přiměřenostitrvalý dostatek vápníku ve stravě již od dětského věkuvyučovací předmětškolská radažij ve shodě se světovým rozumem, který řídí běh tohoto světa



Světová zdravotnická organizace, jedna z institucí patřící pod OSNWatson jednotnost výchovného působenídyslalie zásada přiměřenostitrvalý dostatek vápníku ve stravě již od dětského věkuvyučovací předmětkraj boj proti přírodním zákonům končí vždy neúspěchem

Světová zdravotnická organizace, jedna z institucí patřící pod OSNThorndike permanentní charakterdysfagie zásada přiměřenostidostatek vápníku ve stáří (u žen po menopauze)rodinný stavkraj žij ve shodě se světovým rozumem, který řídí běh tohoto světa

Světová zdravotnická organizace, jedna z institucí patřící pod OSNThorndike permanentní charakterdysfagie zásada přiměřenostitrvalý dostatek vápníku ve stravě již od dětského věkuzájem o předmětkraj žij ve shodě se světovým rozumem, který řídí běh tohoto světa

Světová zdravotnická organizace, jedna z institucí patřící pod OSNWatson trvalost dyspepsie zásada přiměřenostitrvalý dostatek vápníku ve stravě již od dětského věkuzájem o předmětkraj žij ve shodě se světovým rozumem, který řídí běh tohoto světa

Světová zdravotnická organizace, jedna z institucí patřící pod OSNThorndike permanentní charakterdyspepsie zásada přiměřenostitrvalý dostatek vápníku ve stravě již od dětského věkuzájem o předmětškolská radapoznej přírodu (přírodní zákony) a podle nich reguluj svůj vztah k přírodě

Světová zdravotnická organizace, jedna z institucí patřící pod OSNKrejčí permanentní charakterdyspepsie zásada přiměřenostitrvalý dostatek vápníku ve stravě již od dětského věkuzájem o předmětkraj žij ve shodě se světovým rozumem, který řídí běh tohoto světa

Světová zdravotnická organizace, jedna z institucí patřící pod OSNWatson permanentní charakterdyslalie zásada přiměřenostitrvalý dostatek vápníku ve stravě již od dětského věkuzájem o předmětkraj žij ve shodě se světovým rozumem, který řídí běh tohoto světa

Světová zdravotnická organizace, jedna z institucí patřící pod OSNWatson permanentní charakterdysfagie zásada přiměřenostitrvalý dostatek vápníku ve stravě již od dětského věkubarva kraj žij ve shodě se světovým rozumem, který řídí běh tohoto světa

Světová zdravotnická organizace, jedna z institucí patřící pod OSNWatson permanentní charakterdysfagie zásada přiměřenostitrvalý dostatek vápníku ve stravě již od dětského věkuzájem o předmětkraj žij ve shodě se světovým rozumem, který řídí běh tohoto světa

Světová zdravotnická organizace, jedna z institucí patřící pod OSNWatson permanentní charakterdyslalie zásada přiměřenostitrvalý dostatek vápníku ve stravě již od dětského věkuzájem o předmětkraj žij ve shodě se světovým rozumem, který řídí běh tohoto světa

Světová zdravotnická organizace, jedna z institucí patřící pod OSNWatson permanentní charakterdyslalie zásada přiměřenostitrvalý dostatek vápníku ve stravě již od dětského věkuzájem o předmětkraj žij ve shodě se světovým rozumem, který řídí běh tohoto světa

Světová zdravotnická organizace, jedna z institucí patřící pod OSNWatson permanentní charakterdysfagie zásada přiměřenostidostatek vápníku ve stáří (u žen po menopauze)zájem o předmětškolská radažij ve shodě se světovým rozumem, který řídí běh tohoto světa

Světová zdravotnická organizace, jedna z institucí patřící pod OSNKrejčí jednotnost výchovného působenídyspepsie zásada přiměřenostitrvalý dostatek vápníku ve stravě již od dětského věkuvyučovací předmětčeská školní inspekceopusť civilizaci a navrať se do lůna přírody

Světová organizace lidské humanityKrejčí permanentní charakterdysortografiezásada postupnostitrvalý dostatek vápníku ve stravě již od dětského věkubarva školská radapoznej přírodu (přírodní zákony) a podle nich reguluj svůj vztah k přírodě

Světová zdravotnická organizace, jedna z institucí patřící pod OSNThorndike permanentní charakterdysfagie zásada přiměřenostitrvalý dostatek vápníku ve stravě již od dětského věkuzájem o předmětkraj poznej přírodu (přírodní zákony) a podle nich reguluj svůj vztah k přírodě

Světová zdravotnická organizace, jedna z institucí patřící pod OSNThorndike permanentní charakterdyspepsie zásada přiměřenostitrvalý dostatek vápníku ve stravě již od dětského věkuzájem o předmětčeská školní inspekcežij ve shodě se světovým rozumem, který řídí běh tohoto světa

Světová organizace lidské humanityWatson jednotnost výchovného působenídysfagie zásada postupnostitrvalý dostatek vápníku ve stravě již od dětského věkuzájem o předmětkraj žij ve shodě se světovým rozumem, který řídí běh tohoto světa

Světová zdravotnická organizace, jedna z institucí patřící pod OSNThorndike permanentní charakterdyspepsie zásada přiměřenostidostatek vápníku ve stáří (u žen po menopauze)barva kraj poznej přírodu (přírodní zákony) a podle nich reguluj svůj vztah k přírodě

Světová zdravotnická organizace, jedna z institucí patřící pod OSNThorndike permanentní charakterdyspepsie zásada přiměřenostitrvalý dostatek vápníku ve stravě již od dětského věkuzájem o předmětškolská radažij ve shodě se světovým rozumem, který řídí běh tohoto světa

Světová zdravotnická organizace, jedna z institucí patřící pod OSNWatson permanentní charakterdysfagie zásada přiměřenostitrvalý dostatek vápníku ve stravě již od dětského věkuzájem o předmětškolská radažij ve shodě se světovým rozumem, který řídí běh tohoto světa

Světová zdravotnická organizace, jedna z institucí patřící pod OSNKrejčí permanentní charakterdyspepsie zásada přiměřenostitrvalý dostatek vápníku ve stravě již od dětského věkuzájem o předmětkraj poznej přírodu (přírodní zákony) a podle nich reguluj svůj vztah k přírodě

Světová zdravotnická organizace, jedna z institucí patřící pod OSNWatson jednotnost výchovného působenídysfagie zásada přiměřenostitrvalý dostatek vápníku ve stravě již od dětského věkubarva kraj žij ve shodě se světovým rozumem, který řídí běh tohoto světa

Světová zdravotnická organizace, jedna z institucí patřící pod OSNWatson trvalost dysfagie zásada přiměřenostitrvalý dostatek vápníku ve stravě již od dětského věkuzájem o předmětkraj boj proti přírodním zákonům končí vždy neúspěchem

Světová zdravotnická organizace, jedna z institucí patřící pod OSNThorndike permanentní charakterdyspepsie zásada přiměřenostitrvalý dostatek vápníku ve stravě již od dětského věkurodinný stavkraj poznej přírodu (přírodní zákony) a podle nich reguluj svůj vztah k přírodě

Světová zdravotnická organizace, jedna z institucí patřící pod OSNThorndike permanentní charakterdysortografiezásada přiměřenostitrvalý dostatek vápníku ve stravě již od dětského věkuzájem o předmětkraj žij ve shodě se světovým rozumem, který řídí běh tohoto světa

Světová zdravotnická organizace, jedna z institucí patřící pod OSNWatson permanentní charakterdyspepsie zásada tolerantnostitrvalý dostatek vápníku ve stravě již od dětského věkuzájem o předmětkraj boj proti přírodním zákonům končí vždy neúspěchem

Světová zdravotnická organizace, jedna z institucí patřící pod OSNRostohar permanentní charakterdysortografiezásada přiměřenostitrvalý dostatek vápníku ve stravě již od dětského věkuzájem o předmětkraj boj proti přírodním zákonům končí vždy neúspěchem

Světová zdravotnická organizace, jedna z institucí patřící pod OSNThorndike jednotnost výchovného působenídyslalie zásada přiměřenostitrvalý dostatek vápníku ve stravě již od dětského věkuzájem o předmětkraj žij ve shodě se světovým rozumem, který řídí běh tohoto světa

Světová zdravotnická organizace, jedna z institucí patřící pod OSNThorndike permanentní charakterdysfagie zásada přiměřenostitrvalý dostatek vápníku ve stravě již od dětského věkuzájem o předmětkraj žij ve shodě se světovým rozumem, který řídí běh tohoto světa

Světová organizace lidské humanityThorndike trvalost dyspepsie zásada přiměřenostitrvalý dostatek vápníku ve stravě již od dětského věkuzájem o předmětkraj poznej přírodu (přírodní zákony) a podle nich reguluj svůj vztah k přírodě

Světová zdravotnická organizace, jedna z institucí patřící pod OSNThorndike permanentní charakterdyslalie zásada přiměřenostitrvalý dostatek vápníku ve stravě již od dětského věkuzájem o předmětčeská školní inspekcežij ve shodě se světovým rozumem, který řídí běh tohoto světa

Světová zdravotnická organizace, jedna z institucí patřící pod OSNRostohar trvalost dyslalie zásada přiměřenostitrvalý dostatek vápníku ve stravě již od dětského věkuzájem o předmětkraj žij ve shodě se světovým rozumem, který řídí běh tohoto světa

Světová organizace lidské humanityRostohar permanentní charakterdyslalie zásada přiměřenostitrvalý dostatek vápníku ve stravě již od dětského věkuzájem o předmětškolská radaboj proti přírodním zákonům končí vždy neúspěchem

Světová zdravotnická organizace, jedna z institucí patřící pod OSNWatson permanentní charakterdysortografiezásada přiměřenostitrvalý dostatek vápníku ve stravě již od dětského věkuzájem o předmětčeská školní inspekcežij ve shodě se světovým rozumem, který řídí běh tohoto světa

Světová zdravotnická organizace, jedna z institucí patřící pod OSNThorndike permanentní charakterdyslalie zásada přiměřenostitrvalý dostatek vápníku ve stravě již od dětského věkuzájem o předmětkraj žij ve shodě se světovým rozumem, který řídí běh tohoto světa

Světová zdravotnická organizace, jedna z institucí patřící pod OSNWatson jednotnost výchovného působenídysortografiezásada přiměřenostidostatek vápníku ve stáří (u žen po menopauze)zájem o předmětkraj žij ve shodě se světovým rozumem, který řídí běh tohoto světa

Světová zdravotnická organizace, jedna z institucí patřící pod OSNWatson trvalost dysortografiezásada přiměřenostitrvalý dostatek vápníku ve stravě již od dětského věkuzájem o předmětčeská školní inspekcežij ve shodě se světovým rozumem, který řídí běh tohoto světa

Světová zdravotnická organizace, jedna z institucí patřící pod OSNWatson permanentní charakterdyspepsie zásada tolerantnostitrvalý dostatek vápníku ve stravě již od dětského věkubarva kraj poznej přírodu (přírodní zákony) a podle nich reguluj svůj vztah k přírodě

Mezinárodní společnost pro výživu a kontrolu potravinWatson trvalost dyspepsie zásada přiměřenostitrvalý dostatek vápníku ve stravě již od dětského věkuzájem o předmětčeská školní inspekcežij ve shodě se světovým rozumem, který řídí běh tohoto světa

Světová zdravotnická organizace, jedna z institucí patřící pod OSNWatson permanentní charakterdyspepsie zásada přiměřenostidostatek vápníku ve stáří (u žen po menopauze)rodinný stavkraj poznej přírodu (přírodní zákony) a podle nich reguluj svůj vztah k přírodě

Světová zdravotnická organizace, jedna z institucí patřící pod OSNThorndike permanentní charakterdysfagie zásada přiměřenostitrvalý dostatek vápníku ve stravě již od dětského věkuzájem o předmětkraj žij ve shodě se světovým rozumem, který řídí běh tohoto světa

Světová zdravotnická organizace, jedna z institucí patřící pod OSNKrejčí jednotnost výchovného působenídyslalie zásada přiměřenostitrvalý dostatek vápníku ve stravě již od dětského věkuzájem o předmětčeská školní inspekcepoznej přírodu (přírodní zákony) a podle nich reguluj svůj vztah k přírodě

Světová zdravotnická organizace, jedna z institucí patřící pod OSNWatson trvalost dysfagie zásada přiměřenostitrvalý dostatek vápníku ve stravě již od dětského věkuzájem o předmětkraj žij ve shodě se světovým rozumem, který řídí běh tohoto světa

Světová zdravotnická organizace, jedna z institucí patřící pod OSNThorndike jednotnost výchovného působenídyslalie zásada přiměřenostitrvalý dostatek vápníku ve stravě již od dětského věkuzájem o předmětkraj žij ve shodě se světovým rozumem, který řídí běh tohoto světa

Světová zdravotnická organizace, jedna z institucí patřící pod OSNWatson permanentní charakterdysfagie zásada přiměřenostitrvalý dostatek vápníku ve stravě již od dětského věkuzájem o předmětkraj žij ve shodě se světovým rozumem, který řídí běh tohoto světa

Světová zdravotnická organizace, jedna z institucí patřící pod OSNWatson trvalost dyspepsie zásada přiměřenostitrvalý dostatek vápníku ve stravě již od dětského věkuzájem o předmětkraj žij ve shodě se světovým rozumem, který řídí běh tohoto světa

Světová zdravotnická organizace, jedna z institucí patřící pod OSNThorndike jednotnost výchovného působenídyspepsie zásada přiměřenostitrvalý dostatek vápníku ve stravě již od dětského věkuzájem o předmětkraj žij ve shodě se světovým rozumem, který řídí běh tohoto světa

Světová zdravotnická organizace, jedna z institucí patřící pod OSNWatson permanentní charakterdyslalie zásada přiměřenostitrvalý dostatek vápníku ve stravě již od dětského věkuzájem o předmětkraj žij ve shodě se světovým rozumem, který řídí běh tohoto světa

Světová zdravotnická organizace, jedna z institucí patřící pod OSNWatson permanentní charakterdyspepsie zásada přiměřenostidostatek vápníku ve stáří (u žen po menopauze)zájem o předmětkraj žij ve shodě se světovým rozumem, který řídí běh tohoto světa

Světová zdravotnická organizace, jedna z institucí patřící pod OSNThorndike jednotnost výchovného působenídysfagie zásada přiměřenostitrvalý dostatek vápníku ve stravě již od dětského věkuzájem o předmětkraj boj proti přírodním zákonům končí vždy neúspěchem



Světová zdravotnická organizace, jedna z institucí patřící pod OSNThorndike trvalost dyspepsie zásada přiměřenostitrvalý dostatek vápníku ve stravě již od dětského věkuzájem o předmětkraj žij ve shodě se světovým rozumem, který řídí běh tohoto světa

Světová zdravotnická organizace, jedna z institucí patřící pod OSNRostohar permanentní charakterdysfagie zásada přiměřenostitrvalý dostatek vápníku ve stravě již od dětského věkuzájem o předmětkraj žij ve shodě se světovým rozumem, který řídí běh tohoto světa

Světová zdravotnická organizace, jedna z institucí patřící pod OSNThorndike trvalost dyspepsie zásada přiměřenostitrvalý dostatek vápníku ve stravě již od dětského věkuzájem o předmětkraj žij ve shodě se světovým rozumem, který řídí běh tohoto světa

Světová zdravotnická organizace, jedna z institucí patřící pod OSNWatson permanentní charakterdyspepsie zásada přiměřenostitrvalý dostatek vápníku ve stravě již od dětského věkuzájem o předmětkraj žij ve shodě se světovým rozumem, který řídí běh tohoto světa

Světová zdravotnická organizace, jedna z institucí patřící pod OSNRostohar jednotnost výchovného působenídysfagie zásada přiměřenostitrvalý dostatek vápníku ve stravě již od dětského věkubarva kraj poznej přírodu (přírodní zákony) a podle nich reguluj svůj vztah k přírodě

Světová zdravotnická organizace, jedna z institucí patřící pod OSNThorndike permanentní charakterdyspepsie zásada přiměřenostitrvalý dostatek vápníku ve stravě již od dětského věkuzájem o předmětkraj poznej přírodu (přírodní zákony) a podle nich reguluj svůj vztah k přírodě

Světová zdravotnická organizace, jedna z institucí patřící pod OSNKrejčí jednotnost výchovného působenídysfagie zásada přiměřenostitrvalý dostatek vápníku ve stravě již od dětského věkuzájem o předmětkraj poznej přírodu (přírodní zákony) a podle nich reguluj svůj vztah k přírodě

Světová zdravotnická organizace, jedna z institucí patřící pod OSNWatson permanentní charakterdysfagie zásada přiměřenostidostatek vápníku ve stáří (u žen po menopauze)zájem o předmětkraj poznej přírodu (přírodní zákony) a podle nich reguluj svůj vztah k přírodě

Světová zdravotnická organizace, jedna z institucí patřící pod OSNKrejčí permanentní charakterdyslalie zásada přiměřenostitrvalý dostatek vápníku ve stravě již od dětského věkuzájem o předmětkraj žij ve shodě se světovým rozumem, který řídí běh tohoto světa

Světová zdravotnická organizace, jedna z institucí patřící pod OSNWatson permanentní charakterdysortografiezásada přiměřenostitrvalý dostatek vápníku ve stravě již od dětského věkubarva kraj opusť civilizaci a navrať se do lůna přírody

Světová zdravotnická organizace, jedna z institucí patřící pod OSNRostohar permanentní charakterdyspepsie zásada přiměřenostitrvalý dostatek vápníku ve stravě již od dětského věkuvyučovací předmětškolská radažij ve shodě se světovým rozumem, který řídí běh tohoto světa

Světová zdravotnická organizace, jedna z institucí patřící pod OSNWatson jednotnost výchovného působenídyspepsie zásada přiměřenostitrvalý dostatek vápníku ve stravě již od dětského věkubarva kraj žij ve shodě se světovým rozumem, který řídí běh tohoto světa

Světová organizace lidské humanityRostohar jednotnost výchovného působenídyspepsie zásada přiměřenostitrvalý dostatek vápníku ve stravě již od dětského věkuzájem o předmětkraj žij ve shodě se světovým rozumem, který řídí běh tohoto světa

Světová zdravotnická organizace, jedna z institucí patřící pod OSNWatson permanentní charakterdyslalie zásada přiměřenostidostatek bílkovin a vlákninyzájem o předmětkraj žij ve shodě se světovým rozumem, který řídí běh tohoto světa

Světová zdravotnická organizace, jedna z institucí patřící pod OSNWatson jednotnost výchovného působenídyspepsie zásada přiměřenostitrvalý dostatek vápníku ve stravě již od dětského věkuzájem o předmětkraj poznej přírodu (přírodní zákony) a podle nich reguluj svůj vztah k přírodě

Světová zdravotnická organizace, jedna z institucí patřící pod OSNWatson permanentní charakterdyspepsie zásada přiměřenostitrvalý dostatek vápníku ve stravě již od dětského věkuvyučovací předmětškolská radapoznej přírodu (přírodní zákony) a podle nich reguluj svůj vztah k přírodě

Světová zdravotnická organizace, jedna z institucí patřící pod OSNWatson jednotnost výchovného působenídysortografiezásada přiměřenostitrvalý dostatek vápníku ve stravě již od dětského věkurodinný stavkraj poznej přírodu (přírodní zákony) a podle nich reguluj svůj vztah k přírodě

Světová zdravotnická organizace, jedna z institucí patřící pod OSNRostohar trvalost dysortografiezásada tolerantnostitrvalý dostatek vápníku ve stravě již od dětského věkubarva kraj boj proti přírodním zákonům končí vždy neúspěchem

Světová organizace lidské humanityThorndike trvalost dyspepsie zásada přiměřenostidostatek vápníku ve stáří (u žen po menopauze)rodinný stavkraj poznej přírodu (přírodní zákony) a podle nich reguluj svůj vztah k přírodě

Světová organizace lidské humanityWatson permanentní charakterdysfagie zásada přiměřenostitrvalý dostatek vápníku ve stravě již od dětského věkuzájem o předmětkraj poznej přírodu (přírodní zákony) a podle nich reguluj svůj vztah k přírodě

Světová zdravotnická organizace, jedna z institucí patřící pod OSNWatson trvalost dyslalie zásada přiměřenostitrvalý dostatek vápníku ve stravě již od dětského věkuzájem o předmětkraj žij ve shodě se světovým rozumem, který řídí běh tohoto světa

Světová zdravotnická organizace, jedna z institucí patřící pod OSNThorndike jednotnost výchovného působenídysfagie zásada postupnostitrvalý dostatek vápníku ve stravě již od dětského věkuzájem o předmětčeská školní inspekcežij ve shodě se světovým rozumem, který řídí běh tohoto světa

Světová zdravotnická organizace, jedna z institucí patřící pod OSNWatson permanentní charakterdyslalie zásada přiměřenostidostatek jódu a železazájem o předmětkraj žij ve shodě se světovým rozumem, který řídí běh tohoto světa

Světová zdravotnická organizace, jedna z institucí patřící pod OSNRostohar permanentní charakterdysfagie zásada přiměřenostitrvalý dostatek vápníku ve stravě již od dětského věkubarva kraj poznej přírodu (přírodní zákony) a podle nich reguluj svůj vztah k přírodě

Světová zdravotnická organizace, jedna z institucí patřící pod OSNThorndike permanentní charakterdysortografiezásada přiměřenostitrvalý dostatek vápníku ve stravě již od dětského věkuzájem o předmětkraj žij ve shodě se světovým rozumem, který řídí běh tohoto světa

Světová zdravotnická organizace, jedna z institucí patřící pod OSNWatson permanentní charakterdysfagie zásada přiměřenostitrvalý dostatek vápníku ve stravě již od dětského věkuzájem o předmětkraj poznej přírodu (přírodní zákony) a podle nich reguluj svůj vztah k přírodě

Světová zdravotnická organizace, jedna z institucí patřící pod OSNWatson permanentní charakterdyspepsie zásada přiměřenostitrvalý dostatek vápníku ve stravě již od dětského věkuzájem o předmětkraj žij ve shodě se světovým rozumem, který řídí běh tohoto světa

Světová zdravotnická organizace, jedna z institucí patřící pod OSNThorndike trvalost dyspepsie zásada přiměřenostidostatek bílkovin a vlákninyzájem o předmětkraj poznej přírodu (přírodní zákony) a podle nich reguluj svůj vztah k přírodě

Světová zdravotnická organizace, jedna z institucí patřící pod OSNKrejčí trvalost dysfagie zásada přiměřenostitrvalý dostatek vápníku ve stravě již od dětského věkuzájem o předmětškolská radažij ve shodě se světovým rozumem, který řídí běh tohoto světa

Světová zdravotnická organizace, jedna z institucí patřící pod OSNWatson permanentní charakterdyspepsie zásada přiměřenostitrvalý dostatek vápníku ve stravě již od dětského věkuzájem o předmětčeská školní inspekceopusť civilizaci a navrať se do lůna přírody

Světová zdravotnická organizace, jedna z institucí patřící pod OSNWatson permanentní charakterdysfagie zásada přiměřenostitrvalý dostatek vápníku ve stravě již od dětského věkuzájem o předmětkraj poznej přírodu (přírodní zákony) a podle nich reguluj svůj vztah k přírodě

Světová zdravotnická organizace, jedna z institucí patřící pod OSNThorndike permanentní charakterdyspepsie zásada přiměřenostitrvalý dostatek vápníku ve stravě již od dětského věkuzájem o předmětkraj žij ve shodě se světovým rozumem, který řídí běh tohoto světa

Světová zdravotnická organizace, jedna z institucí patřící pod OSNWatson jednotnost výchovného působenídysfagie zásada přiměřenostitrvalý dostatek vápníku ve stravě již od dětského věkurodinný stavkraj žij ve shodě se světovým rozumem, který řídí běh tohoto světa

Světová zdravotnická organizace, jedna z institucí patřící pod OSNThorndike permanentní charakterdysfagie zásada přiměřenostitrvalý dostatek vápníku ve stravě již od dětského věkuzájem o předmětkraj žij ve shodě se světovým rozumem, který řídí běh tohoto světa

Světová zdravotnická organizace, jedna z institucí patřící pod OSNWatson jednotnost výchovného působenídyspepsie zásada přiměřenostitrvalý dostatek vápníku ve stravě již od dětského věkurodinný stavkraj žij ve shodě se světovým rozumem, který řídí běh tohoto světa

Světová zdravotnická organizace, jedna z institucí patřící pod OSNKrejčí permanentní charakterdyslalie zásada přiměřenostitrvalý dostatek vápníku ve stravě již od dětského věkurodinný stavkraj žij ve shodě se světovým rozumem, který řídí běh tohoto světa

Světová zdravotnická organizace, jedna z institucí patřící pod OSNWatson permanentní charakterdyspepsie zásada přiměřenostitrvalý dostatek vápníku ve stravě již od dětského věkuzájem o předmětkraj žij ve shodě se světovým rozumem, který řídí běh tohoto světa

Světová zdravotnická organizace, jedna z institucí patřící pod OSNKrejčí permanentní charakterdyspepsie zásada přiměřenostitrvalý dostatek vápníku ve stravě již od dětského věkuzájem o předmětčeská školní inspekcepoznej přírodu (přírodní zákony) a podle nich reguluj svůj vztah k přírodě



o45 o46 o47 o48 o49 o50

gerontagogikacíle, hodnoty, jichž má být vzděláváním dosaženo na základě ideálu nebo shody většinypřijmout ji za svou a hrát její hruPiaget časovou prodlevou mezi prožitou traumatickou událostí a začátkem potížíza absolutně zodpovědného za to, čím je

gerontagogikacíle, hodnoty, jichž má být vzděláváním dosaženo na základě ideálu nebo shody většinysnažit se tyto náhody ovlivnit svou aktivitouPiaget časovou prodlevou mezi prožitou traumatickou událostí a začátkem potížíza absolutně zodpovědného za to, čím je

pedeutologiezákladní didaktické principysnažit se tyto náhody ovlivnit svou aktivitouMaslow časovou prodlevou mezi prožitou traumatickou událostí a začátkem potížíza bytost s předurčeným osudem

andragogikacíle, hodnoty, jichž má být vzděláváním dosaženo na základě ideálu nebo shody většinysnažit se tyto náhody ovlivnit svou aktivitouPiaget časovou prodlevou mezi prožitou traumatickou událostí a začátkem potížíza bytost s předurčeným osudem

gerontagogikacíle, hodnoty, jichž má být vzděláváním dosaženo na základě ideálu nebo shody většinyignorovat jiSkinner časovou prodlevou mezi prožitou traumatickou událostí a začátkem potížíza bytost s předurčeným osudem

gerontagogikazákladní didaktické principypřijmout ji za svou a hrát její hruPiaget časovou prodlevou mezi prožitou traumatickou událostí a začátkem potížíza bytost s předurčeným osudem

pedeutologiezákladní didaktické principysnažit se tyto náhody ovlivnit svou aktivitouMaslow střídáním manických a depresivních stavůza výsledek boje ducha a těla

gerontagogikacíle, hodnoty, jichž má být vzděláváním dosaženo na základě ideálu nebo shody většinypřijmout ji za svou a hrát její hruPiaget časovou prodlevou mezi prožitou traumatickou událostí a začátkem potížíza absolutně zodpovědného za to, čím je

gerontagogikacíle, hodnoty, jichž má být vzděláváním dosaženo na základě ideálu nebo shody většinyspáchat sebevražduPiaget časovou prodlevou mezi prožitou traumatickou událostí a začátkem potížíza výsledek boje ducha a těla

gerontagogikacíle, hodnoty, jichž má být vzděláváním dosaženo na základě ideálu nebo shody většinyspáchat sebevražduMaslow časovou prodlevou mezi prožitou traumatickou událostí a začátkem potížíza bytost s předurčeným osudem

gerontagogikazákladní didaktické principyignorovat jiPiaget zvýšenou hladinou acetylcholinuza výsledek boje ducha a těla

gerontagogikacíle, hodnoty, jichž má být vzděláváním dosaženo na základě ideálu nebo shody většinypřijmout ji za svou a hrát její hruPiaget časovou prodlevou mezi prožitou traumatickou událostí a začátkem potížíza absolutně zodpovědného za to, čím je

gerontagogikacíle, hodnoty, jichž má být vzděláváním dosaženo na základě ideálu nebo shody většinypřijmout ji za svou a hrát její hruPiaget sníženou hladinou serotoninuza bytost s předurčeným osudem

gerontagogikacíle, hodnoty, jichž má být vzděláváním dosaženo na základě ideálu nebo shody většinypřijmout ji za svou a hrát její hruPiaget časovou prodlevou mezi prožitou traumatickou událostí a začátkem potížíza absolutně zodpovědného za to, čím je

gerontagogikacíle, hodnoty, jichž má být vzděláváním dosaženo na základě ideálu nebo shody většinypřijmout ji za svou a hrát její hruPiaget časovou prodlevou mezi prožitou traumatickou událostí a začátkem potížíza absolutně zodpovědného za to, čím je

gerontagogikacíle, hodnoty, jichž má být vzděláváním dosaženo na základě ideálu nebo shody většinypřijmout ji za svou a hrát její hruPiaget sníženou hladinou serotoninuza absolutně zodpovědného za to, čím je

andragogikacíle, hodnoty, jichž má být vzděláváním dosaženo na základě ideálu nebo shody většinysnažit se tyto náhody ovlivnit svou aktivitouPiaget časovou prodlevou mezi prožitou traumatickou událostí a začátkem potížíza absolutně zodpovědného za to, čím je

gerontagogikazákladní didaktické principypřijmout ji za svou a hrát její hruPiaget časovou prodlevou mezi prožitou traumatickou událostí a začátkem potížíza absolutně zodpovědného za to, čím je

andragogikacíle, hodnoty, jichž má být vzděláváním dosaženo na základě ideálu nebo shody většinypřijmout ji za svou a hrát její hruPiaget časovou prodlevou mezi prožitou traumatickou událostí a začátkem potížíza absolutně zodpovědného za to, čím je

gerontagogikacíle, hodnoty, jichž má být vzděláváním dosaženo na základě ideálu nebo shody většinypřijmout ji za svou a hrát její hruPiaget časovou prodlevou mezi prožitou traumatickou událostí a začátkem potížíza absolutně zodpovědného za to, čím je

gerontagogikazákladní didaktické principypřijmout ji za svou a hrát její hruPiaget časovou prodlevou mezi prožitou traumatickou událostí a začátkem potížíza bytost plně podřízenou boží vůli

gerontagogikacíle, hodnoty, jichž má být vzděláváním dosaženo na základě ideálu nebo shody většinypřijmout ji za svou a hrát její hruPiaget časovou prodlevou mezi prožitou traumatickou událostí a začátkem potížíza absolutně zodpovědného za to, čím je

gerontagogikazákladní didaktické principypřijmout ji za svou a hrát její hruPiaget časovou prodlevou mezi prožitou traumatickou událostí a začátkem potížíza absolutně zodpovědného za to, čím je

andragogikatechnologické metody vzdělávánípřijmout ji za svou a hrát její hruPiaget sníženou hladinou serotoninuza absolutně zodpovědného za to, čím je

andragogikacíle, hodnoty, jichž má být vzděláváním dosaženo na základě ideálu nebo shody většinysnažit se tyto náhody ovlivnit svou aktivitouPiaget střídáním manických a depresivních stavůza bytost s předurčeným osudem

gerontagogikacíle, hodnoty, jichž má být vzděláváním dosaženo na základě ideálu nebo shody většinypřijmout ji za svou a hrát její hruPiaget střídáním manických a depresivních stavůza absolutně zodpovědného za to, čím je

andragogikazákladní didaktické principysnažit se tyto náhody ovlivnit svou aktivitouSkinner časovou prodlevou mezi prožitou traumatickou událostí a začátkem potížíza absolutně zodpovědného za to, čím je

gerontagogikacíle, hodnoty, jichž má být vzděláváním dosaženo na základě ideálu nebo shody většinysnažit se tyto náhody ovlivnit svou aktivitouPiaget časovou prodlevou mezi prožitou traumatickou událostí a začátkem potížíza absolutně zodpovědného za to, čím je

gerontagogikacíle, hodnoty, jichž má být vzděláváním dosaženo na základě ideálu nebo shody většinyspáchat sebevražduPiaget časovou prodlevou mezi prožitou traumatickou událostí a začátkem potížíza absolutně zodpovědného za to, čím je

gerontagogikazákladní didaktické principypřijmout ji za svou a hrát její hruMaslow časovou prodlevou mezi prožitou traumatickou událostí a začátkem potížíza absolutně zodpovědného za to, čím je

gerontagogikacíle, hodnoty, jichž má být vzděláváním dosaženo na základě ideálu nebo shody většinypřijmout ji za svou a hrát její hruPiaget střídáním manických a depresivních stavůza absolutně zodpovědného za to, čím je

gerontagogikazákladní didaktické principypřijmout ji za svou a hrát její hruPiaget časovou prodlevou mezi prožitou traumatickou událostí a začátkem potížíza bytost s předurčeným osudem

gerontagogikacíle, hodnoty, jichž má být vzděláváním dosaženo na základě ideálu nebo shody většinypřijmout ji za svou a hrát její hruPiaget časovou prodlevou mezi prožitou traumatickou událostí a začátkem potížíza absolutně zodpovědného za to, čím je

gerontagogikacíle, hodnoty, jichž má být vzděláváním dosaženo na základě ideálu nebo shody většinypřijmout ji za svou a hrát její hruPiaget časovou prodlevou mezi prožitou traumatickou událostí a začátkem potížíza absolutně zodpovědného za to, čím je

gerontagogikatechnologické metody vzděláváníspáchat sebevražduPiaget střídáním manických a depresivních stavůza výsledek boje ducha a těla

gerontagogikacíle, hodnoty, jichž má být vzděláváním dosaženo na základě ideálu nebo shody většinyspáchat sebevražduPiaget časovou prodlevou mezi prožitou traumatickou událostí a začátkem potížíza bytost s předurčeným osudem

gerontagogikazákladní didaktické principypřijmout ji za svou a hrát její hruPiaget střídáním manických a depresivních stavůza výsledek boje ducha a těla

gerontagogikazákladní didaktické principypřijmout ji za svou a hrát její hruPiaget střídáním manických a depresivních stavůza absolutně zodpovědného za to, čím je

andragogikacíle, hodnoty, jichž má být vzděláváním dosaženo na základě ideálu nebo shody většinypřijmout ji za svou a hrát její hruPiaget časovou prodlevou mezi prožitou traumatickou událostí a začátkem potížíza výsledek boje ducha a těla

gerontagogikazákladní didaktické principypřijmout ji za svou a hrát její hruPiaget časovou prodlevou mezi prožitou traumatickou událostí a začátkem potížíza absolutně zodpovědného za to, čím je

gerontagogikacíle, hodnoty, jichž má být vzděláváním dosaženo na základě ideálu nebo shody většinypřijmout ji za svou a hrát její hruPiaget časovou prodlevou mezi prožitou traumatickou událostí a začátkem potížíza absolutně zodpovědného za to, čím je

andragogikatechnologické metody vzdělávánípřijmout ji za svou a hrát její hruPiaget časovou prodlevou mezi prožitou traumatickou událostí a začátkem potížíza bytost plně podřízenou boží vůli

gerontagogikacíle, hodnoty, jichž má být vzděláváním dosaženo na základě ideálu nebo shody většinysnažit se tyto náhody ovlivnit svou aktivitouPiaget časovou prodlevou mezi prožitou traumatickou událostí a začátkem potížíza absolutně zodpovědného za to, čím je

gerontagogikazákladní didaktické principypřijmout ji za svou a hrát její hruMaslow časovou prodlevou mezi prožitou traumatickou událostí a začátkem potížíza absolutně zodpovědného za to, čím je

gerontagogikacíle, hodnoty, jichž má být vzděláváním dosaženo na základě ideálu nebo shody většinypřijmout ji za svou a hrát její hruPiaget časovou prodlevou mezi prožitou traumatickou událostí a začátkem potížíza absolutně zodpovědného za to, čím je

gerontagogikazákladní didaktické principysnažit se tyto náhody ovlivnit svou aktivitouMaslow časovou prodlevou mezi prožitou traumatickou událostí a začátkem potížíza bytost s předurčeným osudem

gerontagogikazákladní didaktické principypřijmout ji za svou a hrát její hruPiaget časovou prodlevou mezi prožitou traumatickou událostí a začátkem potížíza absolutně zodpovědného za to, čím je

gerontagogikacíle, hodnoty, jichž má být vzděláváním dosaženo na základě ideálu nebo shody většinypřijmout ji za svou a hrát její hruPiaget časovou prodlevou mezi prožitou traumatickou událostí a začátkem potížíza absolutně zodpovědného za to, čím je

gerontagogikatechnologické metody vzdělávánípřijmout ji za svou a hrát její hruPiaget časovou prodlevou mezi prožitou traumatickou událostí a začátkem potížíza absolutně zodpovědného za to, čím je



gerontagogikacíle, hodnoty, jichž má být vzděláváním dosaženo na základě ideálu nebo shody většinypřijmout ji za svou a hrát její hruSkinner časovou prodlevou mezi prožitou traumatickou událostí a začátkem potížíza bytost s předurčeným osudem

gerontagogikatechnologické metody vzdělávánípřijmout ji za svou a hrát její hruPiaget časovou prodlevou mezi prožitou traumatickou událostí a začátkem potížíza bytost s předurčeným osudem

gerontagogikazákladní didaktické principysnažit se tyto náhody ovlivnit svou aktivitouPiaget sníženou hladinou serotoninuza absolutně zodpovědného za to, čím je

gerontagogikadůkazy a empirii; na kritické užívání empirických poznatkůpřijmout ji za svou a hrát její hruPiaget časovou prodlevou mezi prožitou traumatickou událostí a začátkem potížíza absolutně zodpovědného za to, čím je

gerontagogikazákladní didaktické principypřijmout ji za svou a hrát její hruPiaget časovou prodlevou mezi prožitou traumatickou událostí a začátkem potížíza absolutně zodpovědného za to, čím je

gerontagogikazákladní didaktické principypřijmout ji za svou a hrát její hruPiaget časovou prodlevou mezi prožitou traumatickou událostí a začátkem potížíza absolutně zodpovědného za to, čím je

gerontagogikazákladní didaktické principypřijmout ji za svou a hrát její hruPiaget časovou prodlevou mezi prožitou traumatickou událostí a začátkem potížíza absolutně zodpovědného za to, čím je

gerontagogikazákladní didaktické principysnažit se tyto náhody ovlivnit svou aktivitouPiaget časovou prodlevou mezi prožitou traumatickou událostí a začátkem potížíza absolutně zodpovědného za to, čím je

gerontagogikacíle, hodnoty, jichž má být vzděláváním dosaženo na základě ideálu nebo shody většinypřijmout ji za svou a hrát její hruPiaget časovou prodlevou mezi prožitou traumatickou událostí a začátkem potížíza absolutně zodpovědného za to, čím je

gerontagogikazákladní didaktické principysnažit se tyto náhody ovlivnit svou aktivitouSkinner časovou prodlevou mezi prožitou traumatickou událostí a začátkem potížíza výsledek boje ducha a těla

gerontagogikacíle, hodnoty, jichž má být vzděláváním dosaženo na základě ideálu nebo shody většinypřijmout ji za svou a hrát její hruPiaget časovou prodlevou mezi prožitou traumatickou událostí a začátkem potížíza absolutně zodpovědného za to, čím je

gerontagogikacíle, hodnoty, jichž má být vzděláváním dosaženo na základě ideálu nebo shody většinypřijmout ji za svou a hrát její hruPiaget střídáním manických a depresivních stavůza bytost s předurčeným osudem

gerontagogikacíle, hodnoty, jichž má být vzděláváním dosaženo na základě ideálu nebo shody většinypřijmout ji za svou a hrát její hruPiaget časovou prodlevou mezi prožitou traumatickou událostí a začátkem potížíza absolutně zodpovědného za to, čím je

andragogikadůkazy a empirii; na kritické užívání empirických poznatkůpřijmout ji za svou a hrát její hruMaslow střídáním manických a depresivních stavůza bytost plně podřízenou boží vůli

gerontagogikazákladní didaktické principyignorovat jiPiaget střídáním manických a depresivních stavůza bytost s předurčeným osudem

gerontagogikacíle, hodnoty, jichž má být vzděláváním dosaženo na základě ideálu nebo shody většinypřijmout ji za svou a hrát její hruPiaget sníženou hladinou serotoninuza absolutně zodpovědného za to, čím je

gerontagogikacíle, hodnoty, jichž má být vzděláváním dosaženo na základě ideálu nebo shody většinypřijmout ji za svou a hrát její hruPiaget časovou prodlevou mezi prožitou traumatickou událostí a začátkem potížíza absolutně zodpovědného za to, čím je

andragogikazákladní didaktické principyspáchat sebevražduPiaget časovou prodlevou mezi prožitou traumatickou událostí a začátkem potížíza absolutně zodpovědného za to, čím je

gerontagogikacíle, hodnoty, jichž má být vzděláváním dosaženo na základě ideálu nebo shody většinysnažit se tyto náhody ovlivnit svou aktivitouPiaget časovou prodlevou mezi prožitou traumatickou událostí a začátkem potížíza absolutně zodpovědného za to, čím je

gerontagogikazákladní didaktické principyignorovat jiPiaget časovou prodlevou mezi prožitou traumatickou událostí a začátkem potížíza bytost plně podřízenou boží vůli

gerontagogikacíle, hodnoty, jichž má být vzděláváním dosaženo na základě ideálu nebo shody většinypřijmout ji za svou a hrát její hruPiaget časovou prodlevou mezi prožitou traumatickou událostí a začátkem potížíza absolutně zodpovědného za to, čím je

andragogikazákladní didaktické principysnažit se tyto náhody ovlivnit svou aktivitouSkinner časovou prodlevou mezi prožitou traumatickou událostí a začátkem potížíza absolutně zodpovědného za to, čím je

gerontagogikadůkazy a empirii; na kritické užívání empirických poznatkůpřijmout ji za svou a hrát její hruPiaget časovou prodlevou mezi prožitou traumatickou událostí a začátkem potížíza absolutně zodpovědného za to, čím je

gerontagogikacíle, hodnoty, jichž má být vzděláváním dosaženo na základě ideálu nebo shody většinypřijmout ji za svou a hrát její hruPiaget časovou prodlevou mezi prožitou traumatickou událostí a začátkem potížíza absolutně zodpovědného za to, čím je

gerontagogikazákladní didaktické principysnažit se tyto náhody ovlivnit svou aktivitouSkinner časovou prodlevou mezi prožitou traumatickou událostí a začátkem potížíza bytost s předurčeným osudem

gerontagogikazákladní didaktické principypřijmout ji za svou a hrát její hruPiaget sníženou hladinou serotoninuza absolutně zodpovědného za to, čím je

gerontagogikacíle, hodnoty, jichž má být vzděláváním dosaženo na základě ideálu nebo shody většinypřijmout ji za svou a hrát její hruPiaget časovou prodlevou mezi prožitou traumatickou událostí a začátkem potížíza absolutně zodpovědného za to, čím je

gerontagogikazákladní didaktické principysnažit se tyto náhody ovlivnit svou aktivitouSkinner časovou prodlevou mezi prožitou traumatickou událostí a začátkem potížíza absolutně zodpovědného za to, čím je

gerontagogikacíle, hodnoty, jichž má být vzděláváním dosaženo na základě ideálu nebo shody většinypřijmout ji za svou a hrát její hruPiaget časovou prodlevou mezi prožitou traumatickou událostí a začátkem potížíza absolutně zodpovědného za to, čím je

gerontagogikacíle, hodnoty, jichž má být vzděláváním dosaženo na základě ideálu nebo shody většinyspáchat sebevražduPiaget časovou prodlevou mezi prožitou traumatickou událostí a začátkem potížíza bytost s předurčeným osudem

gerontagogikazákladní didaktické principypřijmout ji za svou a hrát její hruPiaget časovou prodlevou mezi prožitou traumatickou událostí a začátkem potížíza bytost plně podřízenou boží vůli

gerontagogikazákladní didaktické principysnažit se tyto náhody ovlivnit svou aktivitouPiaget časovou prodlevou mezi prožitou traumatickou událostí a začátkem potížíza absolutně zodpovědného za to, čím je

gerontagogikacíle, hodnoty, jichž má být vzděláváním dosaženo na základě ideálu nebo shody většinypřijmout ji za svou a hrát její hruPiaget střídáním manických a depresivních stavůza absolutně zodpovědného za to, čím je

pedeutologiecíle, hodnoty, jichž má být vzděláváním dosaženo na základě ideálu nebo shody většinyspáchat sebevražduPiaget časovou prodlevou mezi prožitou traumatickou událostí a začátkem potížíza absolutně zodpovědného za to, čím je

gerontagogikacíle, hodnoty, jichž má být vzděláváním dosaženo na základě ideálu nebo shody většinypřijmout ji za svou a hrát její hruPiaget časovou prodlevou mezi prožitou traumatickou událostí a začátkem potížíza absolutně zodpovědného za to, čím je

gerontagogikacíle, hodnoty, jichž má být vzděláváním dosaženo na základě ideálu nebo shody většinypřijmout ji za svou a hrát její hruPiaget časovou prodlevou mezi prožitou traumatickou událostí a začátkem potížíza absolutně zodpovědného za to, čím je

gerontagogikatechnologické metody vzdělávánísnažit se tyto náhody ovlivnit svou aktivitouPiaget časovou prodlevou mezi prožitou traumatickou událostí a začátkem potížíza bytost s předurčeným osudem

gerontagogikacíle, hodnoty, jichž má být vzděláváním dosaženo na základě ideálu nebo shody většinypřijmout ji za svou a hrát její hruPiaget časovou prodlevou mezi prožitou traumatickou událostí a začátkem potížíza bytost s předurčeným osudem

gerontagogikacíle, hodnoty, jichž má být vzděláváním dosaženo na základě ideálu nebo shody většinypřijmout ji za svou a hrát její hruPiaget časovou prodlevou mezi prožitou traumatickou událostí a začátkem potížíza absolutně zodpovědného za to, čím je

gerontagogikacíle, hodnoty, jichž má být vzděláváním dosaženo na základě ideálu nebo shody většinypřijmout ji za svou a hrát její hruPiaget časovou prodlevou mezi prožitou traumatickou událostí a začátkem potížíza absolutně zodpovědného za to, čím je

gerontagogikazákladní didaktické principypřijmout ji za svou a hrát její hruMaslow sníženou hladinou serotoninuza bytost s předurčeným osudem

andragogikacíle, hodnoty, jichž má být vzděláváním dosaženo na základě ideálu nebo shody většinyspáchat sebevražduPiaget časovou prodlevou mezi prožitou traumatickou událostí a začátkem potížíza bytost s předurčeným osudem

gerontagogikazákladní didaktické principypřijmout ji za svou a hrát její hruSkinner časovou prodlevou mezi prožitou traumatickou událostí a začátkem potížíza absolutně zodpovědného za to, čím je

gerontagogikazákladní didaktické principysnažit se tyto náhody ovlivnit svou aktivitouMaslow časovou prodlevou mezi prožitou traumatickou událostí a začátkem potížíza absolutně zodpovědného za to, čím je

gerontagogikacíle, hodnoty, jichž má být vzděláváním dosaženo na základě ideálu nebo shody většinypřijmout ji za svou a hrát její hruPiaget časovou prodlevou mezi prožitou traumatickou událostí a začátkem potížíza absolutně zodpovědného za to, čím je

gerontagogikacíle, hodnoty, jichž má být vzděláváním dosaženo na základě ideálu nebo shody většinypřijmout ji za svou a hrát její hruPiaget časovou prodlevou mezi prožitou traumatickou událostí a začátkem potížíza absolutně zodpovědného za to, čím je

gerontagogikacíle, hodnoty, jichž má být vzděláváním dosaženo na základě ideálu nebo shody většinypřijmout ji za svou a hrát její hruPiaget sníženou hladinou serotoninuza absolutně zodpovědného za to, čím je

gerontagogikacíle, hodnoty, jichž má být vzděláváním dosaženo na základě ideálu nebo shody většinypřijmout ji za svou a hrát její hruPiaget časovou prodlevou mezi prožitou traumatickou událostí a začátkem potížíza bytost s předurčeným osudem

gerontagogikacíle, hodnoty, jichž má být vzděláváním dosaženo na základě ideálu nebo shody většinypřijmout ji za svou a hrát její hruPiaget časovou prodlevou mezi prožitou traumatickou událostí a začátkem potížíza absolutně zodpovědného za to, čím je

andragogikazákladní didaktické principypřijmout ji za svou a hrát její hruMaslow časovou prodlevou mezi prožitou traumatickou událostí a začátkem potížíza bytost s předurčeným osudem



andragogikacíle, hodnoty, jichž má být vzděláváním dosaženo na základě ideálu nebo shody většinypřijmout ji za svou a hrát její hruMaslow střídáním manických a depresivních stavůza absolutně zodpovědného za to, čím je

gerontagogikacíle, hodnoty, jichž má být vzděláváním dosaženo na základě ideálu nebo shody většinypřijmout ji za svou a hrát její hruPiaget časovou prodlevou mezi prožitou traumatickou událostí a začátkem potížíza absolutně zodpovědného za to, čím je

gerontagogikacíle, hodnoty, jichž má být vzděláváním dosaženo na základě ideálu nebo shody většinysnažit se tyto náhody ovlivnit svou aktivitouPiaget časovou prodlevou mezi prožitou traumatickou událostí a začátkem potížíza absolutně zodpovědného za to, čím je

pedeutologiecíle, hodnoty, jichž má být vzděláváním dosaženo na základě ideálu nebo shody většinypřijmout ji za svou a hrát její hruPiaget časovou prodlevou mezi prožitou traumatickou událostí a začátkem potížíza bytost s předurčeným osudem

gerontagogikacíle, hodnoty, jichž má být vzděláváním dosaženo na základě ideálu nebo shody většinypřijmout ji za svou a hrát její hruPiaget sníženou hladinou serotoninuza absolutně zodpovědného za to, čím je

gerontagogikatechnologické metody vzdělávánípřijmout ji za svou a hrát její hruPiaget časovou prodlevou mezi prožitou traumatickou událostí a začátkem potížíza bytost plně podřízenou boží vůli

gerontagogikacíle, hodnoty, jichž má být vzděláváním dosaženo na základě ideálu nebo shody většinypřijmout ji za svou a hrát její hruPiaget časovou prodlevou mezi prožitou traumatickou událostí a začátkem potížíza absolutně zodpovědného za to, čím je

gerontagogikacíle, hodnoty, jichž má být vzděláváním dosaženo na základě ideálu nebo shody většinypřijmout ji za svou a hrát její hruPiaget střídáním manických a depresivních stavůza absolutně zodpovědného za to, čím je

gerontagogikacíle, hodnoty, jichž má být vzděláváním dosaženo na základě ideálu nebo shody většinypřijmout ji za svou a hrát její hruPiaget časovou prodlevou mezi prožitou traumatickou událostí a začátkem potížíza absolutně zodpovědného za to, čím je

andragogikacíle, hodnoty, jichž má být vzděláváním dosaženo na základě ideálu nebo shody většinypřijmout ji za svou a hrát její hruSkinner střídáním manických a depresivních stavůza bytost plně podřízenou boží vůli

gerontagogikacíle, hodnoty, jichž má být vzděláváním dosaženo na základě ideálu nebo shody většinyspáchat sebevražduPiaget časovou prodlevou mezi prožitou traumatickou událostí a začátkem potížíza bytost s předurčeným osudem

gerontagogikacíle, hodnoty, jichž má být vzděláváním dosaženo na základě ideálu nebo shody většinypřijmout ji za svou a hrát její hruPiaget sníženou hladinou serotoninuza absolutně zodpovědného za to, čím je

gerontagogikacíle, hodnoty, jichž má být vzděláváním dosaženo na základě ideálu nebo shody většinysnažit se tyto náhody ovlivnit svou aktivitouMaslow časovou prodlevou mezi prožitou traumatickou událostí a začátkem potížíza bytost s předurčeným osudem

gerontagogikacíle, hodnoty, jichž má být vzděláváním dosaženo na základě ideálu nebo shody většinypřijmout ji za svou a hrát její hruPiaget střídáním manických a depresivních stavůza absolutně zodpovědného za to, čím je

gerontagogikacíle, hodnoty, jichž má být vzděláváním dosaženo na základě ideálu nebo shody většinypřijmout ji za svou a hrát její hruPiaget časovou prodlevou mezi prožitou traumatickou událostí a začátkem potížíza absolutně zodpovědného za to, čím je

gerontagogikazákladní didaktické principypřijmout ji za svou a hrát její hruPiaget časovou prodlevou mezi prožitou traumatickou událostí a začátkem potížíza absolutně zodpovědného za to, čím je

gerontagogikacíle, hodnoty, jichž má být vzděláváním dosaženo na základě ideálu nebo shody většinypřijmout ji za svou a hrát její hruSkinner časovou prodlevou mezi prožitou traumatickou událostí a začátkem potížíza absolutně zodpovědného za to, čím je

gerontagogika přijmout ji za svou a hrát její hruPiaget časovou prodlevou mezi prožitou traumatickou událostí a začátkem potížíza bytost s předurčeným osudem

andragogikazákladní didaktické principyspáchat sebevražduMaslow střídáním manických a depresivních stavůza výsledek boje ducha a těla

gerontagogikacíle, hodnoty, jichž má být vzděláváním dosaženo na základě ideálu nebo shody většinypřijmout ji za svou a hrát její hruPiaget střídáním manických a depresivních stavůza absolutně zodpovědného za to, čím je

gerontagogikacíle, hodnoty, jichž má být vzděláváním dosaženo na základě ideálu nebo shody většinypřijmout ji za svou a hrát její hruPiaget časovou prodlevou mezi prožitou traumatickou událostí a začátkem potížíza absolutně zodpovědného za to, čím je

gerontagogikacíle, hodnoty, jichž má být vzděláváním dosaženo na základě ideálu nebo shody většinypřijmout ji za svou a hrát její hruPiaget časovou prodlevou mezi prožitou traumatickou událostí a začátkem potížíza absolutně zodpovědného za to, čím je

gerontagogikacíle, hodnoty, jichž má být vzděláváním dosaženo na základě ideálu nebo shody většinysnažit se tyto náhody ovlivnit svou aktivitouSkinner sníženou hladinou serotoninuza bytost s předurčeným osudem

gerontagogikacíle, hodnoty, jichž má být vzděláváním dosaženo na základě ideálu nebo shody většinypřijmout ji za svou a hrát její hruPiaget časovou prodlevou mezi prožitou traumatickou událostí a začátkem potížíza absolutně zodpovědného za to, čím je

gerontagogikadůkazy a empirii; na kritické užívání empirických poznatkůpřijmout ji za svou a hrát její hruSkinner střídáním manických a depresivních stavůza absolutně zodpovědného za to, čím je

gerontagogikacíle, hodnoty, jichž má být vzděláváním dosaženo na základě ideálu nebo shody většinypřijmout ji za svou a hrát její hruPiaget časovou prodlevou mezi prožitou traumatickou událostí a začátkem potížíza absolutně zodpovědného za to, čím je

gerontagogikazákladní didaktické principypřijmout ji za svou a hrát její hruPiaget časovou prodlevou mezi prožitou traumatickou událostí a začátkem potížíza absolutně zodpovědného za to, čím je

gerontagogikacíle, hodnoty, jichž má být vzděláváním dosaženo na základě ideálu nebo shody většinysnažit se tyto náhody ovlivnit svou aktivitouPiaget časovou prodlevou mezi prožitou traumatickou událostí a začátkem potížíza bytost s předurčeným osudem

gerontagogikazákladní didaktické principypřijmout ji za svou a hrát její hruPiaget časovou prodlevou mezi prožitou traumatickou událostí a začátkem potížíza absolutně zodpovědného za to, čím je

gerontagogikacíle, hodnoty, jichž má být vzděláváním dosaženo na základě ideálu nebo shody většinypřijmout ji za svou a hrát její hruPiaget časovou prodlevou mezi prožitou traumatickou událostí a začátkem potížíza absolutně zodpovědného za to, čím je

pedeutologiecíle, hodnoty, jichž má být vzděláváním dosaženo na základě ideálu nebo shody většinyspáchat sebevražduGilliganová časovou prodlevou mezi prožitou traumatickou událostí a začátkem potížíza bytost s předurčeným osudem

gerontagogikacíle, hodnoty, jichž má být vzděláváním dosaženo na základě ideálu nebo shody většinypřijmout ji za svou a hrát její hruPiaget časovou prodlevou mezi prožitou traumatickou událostí a začátkem potížíza absolutně zodpovědného za to, čím je

gerontagogikazákladní didaktické principypřijmout ji za svou a hrát její hruPiaget časovou prodlevou mezi prožitou traumatickou událostí a začátkem potížíza absolutně zodpovědného za to, čím je

gerontagogikacíle, hodnoty, jichž má být vzděláváním dosaženo na základě ideálu nebo shody většinypřijmout ji za svou a hrát její hruPiaget časovou prodlevou mezi prožitou traumatickou událostí a začátkem potížíza absolutně zodpovědného za to, čím je

andragogikacíle, hodnoty, jichž má být vzděláváním dosaženo na základě ideálu nebo shody většinypřijmout ji za svou a hrát její hruMaslow časovou prodlevou mezi prožitou traumatickou událostí a začátkem potížíza bytost s předurčeným osudem

gerontagogikadůkazy a empirii; na kritické užívání empirických poznatkůpřijmout ji za svou a hrát její hruPiaget časovou prodlevou mezi prožitou traumatickou událostí a začátkem potížíza bytost s předurčeným osudem

gerontagogikacíle, hodnoty, jichž má být vzděláváním dosaženo na základě ideálu nebo shody většinypřijmout ji za svou a hrát její hruPiaget časovou prodlevou mezi prožitou traumatickou událostí a začátkem potížíza absolutně zodpovědného za to, čím je

gerontagogikacíle, hodnoty, jichž má být vzděláváním dosaženo na základě ideálu nebo shody většinypřijmout ji za svou a hrát její hruPiaget střídáním manických a depresivních stavůza absolutně zodpovědného za to, čím je

gerontagogikazákladní didaktické principypřijmout ji za svou a hrát její hruPiaget časovou prodlevou mezi prožitou traumatickou událostí a začátkem potížíza absolutně zodpovědného za to, čím je

gerontagogikacíle, hodnoty, jichž má být vzděláváním dosaženo na základě ideálu nebo shody většinypřijmout ji za svou a hrát její hruPiaget časovou prodlevou mezi prožitou traumatickou událostí a začátkem potížíza bytost s předurčeným osudem

gerontagogikacíle, hodnoty, jichž má být vzděláváním dosaženo na základě ideálu nebo shody většinyspáchat sebevražduPiaget časovou prodlevou mezi prožitou traumatickou událostí a začátkem potížíza bytost s předurčeným osudem

gerontagogikazákladní didaktické principypřijmout ji za svou a hrát její hruSkinner časovou prodlevou mezi prožitou traumatickou událostí a začátkem potížíza absolutně zodpovědného za to, čím je

pedeutologiecíle, hodnoty, jichž má být vzděláváním dosaženo na základě ideálu nebo shody většinypřijmout ji za svou a hrát její hruMaslow časovou prodlevou mezi prožitou traumatickou událostí a začátkem potížíza absolutně zodpovědného za to, čím je

gerontagogikacíle, hodnoty, jichž má být vzděláváním dosaženo na základě ideálu nebo shody většinypřijmout ji za svou a hrát její hruPiaget časovou prodlevou mezi prožitou traumatickou událostí a začátkem potížíza absolutně zodpovědného za to, čím je

gerontagogikacíle, hodnoty, jichž má být vzděláváním dosaženo na základě ideálu nebo shody většinypřijmout ji za svou a hrát její hruPiaget časovou prodlevou mezi prožitou traumatickou událostí a začátkem potížíza absolutně zodpovědného za to, čím je

gerontagogikazákladní didaktické principypřijmout ji za svou a hrát její hruPiaget časovou prodlevou mezi prožitou traumatickou událostí a začátkem potížíza absolutně zodpovědného za to, čím je

gerontagogikazákladní didaktické principysnažit se tyto náhody ovlivnit svou aktivitouPiaget zvýšenou hladinou acetylcholinuza bytost plně podřízenou boží vůli

gerontagogikacíle, hodnoty, jichž má být vzděláváním dosaženo na základě ideálu nebo shody většinypřijmout ji za svou a hrát její hruPiaget časovou prodlevou mezi prožitou traumatickou událostí a začátkem potížíza absolutně zodpovědného za to, čím je

gerontagogikazákladní didaktické principypřijmout ji za svou a hrát její hruPiaget časovou prodlevou mezi prožitou traumatickou událostí a začátkem potížíza absolutně zodpovědného za to, čím je

gerontagogikazákladní didaktické principypřijmout ji za svou a hrát její hruPiaget střídáním manických a depresivních stavůza bytost plně podřízenou boží vůli



gerontagogikacíle, hodnoty, jichž má být vzděláváním dosaženo na základě ideálu nebo shody většinypřijmout ji za svou a hrát její hruPiaget časovou prodlevou mezi prožitou traumatickou událostí a začátkem potížíza absolutně zodpovědného za to, čím je

gerontagogikacíle, hodnoty, jichž má být vzděláváním dosaženo na základě ideálu nebo shody většinysnažit se tyto náhody ovlivnit svou aktivitouPiaget časovou prodlevou mezi prožitou traumatickou událostí a začátkem potížíza absolutně zodpovědného za to, čím je

gerontagogikazákladní didaktické principyspáchat sebevražduPiaget časovou prodlevou mezi prožitou traumatickou událostí a začátkem potížíza výsledek boje ducha a těla

gerontagogikazákladní didaktické principypřijmout ji za svou a hrát její hruPiaget časovou prodlevou mezi prožitou traumatickou událostí a začátkem potížíza absolutně zodpovědného za to, čím je

gerontagogikadůkazy a empirii; na kritické užívání empirických poznatkůpřijmout ji za svou a hrát její hruGilliganová časovou prodlevou mezi prožitou traumatickou událostí a začátkem potížíza výsledek boje ducha a těla

gerontagogikacíle, hodnoty, jichž má být vzděláváním dosaženo na základě ideálu nebo shody většinysnažit se tyto náhody ovlivnit svou aktivitouPiaget časovou prodlevou mezi prožitou traumatickou událostí a začátkem potížíza absolutně zodpovědného za to, čím je

gerontagogikazákladní didaktické principypřijmout ji za svou a hrát její hruPiaget časovou prodlevou mezi prožitou traumatickou událostí a začátkem potížíza absolutně zodpovědného za to, čím je

gerontagogikacíle, hodnoty, jichž má být vzděláváním dosaženo na základě ideálu nebo shody většinypřijmout ji za svou a hrát její hruPiaget časovou prodlevou mezi prožitou traumatickou událostí a začátkem potížíza absolutně zodpovědného za to, čím je

gerontagogikacíle, hodnoty, jichž má být vzděláváním dosaženo na základě ideálu nebo shody většinyignorovat jiSkinner časovou prodlevou mezi prožitou traumatickou událostí a začátkem potížíza bytost s předurčeným osudem

gerontagogikacíle, hodnoty, jichž má být vzděláváním dosaženo na základě ideálu nebo shody většinysnažit se tyto náhody ovlivnit svou aktivitouPiaget časovou prodlevou mezi prožitou traumatickou událostí a začátkem potížíza bytost s předurčeným osudem

gerontagogikazákladní didaktické principypřijmout ji za svou a hrát její hruPiaget časovou prodlevou mezi prožitou traumatickou událostí a začátkem potížíza absolutně zodpovědného za to, čím je

pedeutologietechnologické metody vzdělávánípřijmout ji za svou a hrát její hruPiaget střídáním manických a depresivních stavůza absolutně zodpovědného za to, čím je

gerontagogikacíle, hodnoty, jichž má být vzděláváním dosaženo na základě ideálu nebo shody většinypřijmout ji za svou a hrát její hruPiaget střídáním manických a depresivních stavůza absolutně zodpovědného za to, čím je

gerontagogikazákladní didaktické principyspáchat sebevražduMaslow časovou prodlevou mezi prožitou traumatickou událostí a začátkem potížíza absolutně zodpovědného za to, čím je

gerontagogikacíle, hodnoty, jichž má být vzděláváním dosaženo na základě ideálu nebo shody většinypřijmout ji za svou a hrát její hruPiaget časovou prodlevou mezi prožitou traumatickou událostí a začátkem potížíza bytost s předurčeným osudem

gerontagogikacíle, hodnoty, jichž má být vzděláváním dosaženo na základě ideálu nebo shody většinysnažit se tyto náhody ovlivnit svou aktivitouPiaget časovou prodlevou mezi prožitou traumatickou událostí a začátkem potížíza absolutně zodpovědného za to, čím je

andragogikacíle, hodnoty, jichž má být vzděláváním dosaženo na základě ideálu nebo shody většinyspáchat sebevražduPiaget časovou prodlevou mezi prožitou traumatickou událostí a začátkem potížíza absolutně zodpovědného za to, čím je

andragogikazákladní didaktické principysnažit se tyto náhody ovlivnit svou aktivitouMaslow střídáním manických a depresivních stavůza výsledek boje ducha a těla

andragogikacíle, hodnoty, jichž má být vzděláváním dosaženo na základě ideálu nebo shody většinypřijmout ji za svou a hrát její hruPiaget časovou prodlevou mezi prožitou traumatickou událostí a začátkem potížíza výsledek boje ducha a těla

gerontagogikacíle, hodnoty, jichž má být vzděláváním dosaženo na základě ideálu nebo shody většinypřijmout ji za svou a hrát její hruPiaget časovou prodlevou mezi prožitou traumatickou událostí a začátkem potížíza absolutně zodpovědného za to, čím je

gerontagogikacíle, hodnoty, jichž má být vzděláváním dosaženo na základě ideálu nebo shody většinypřijmout ji za svou a hrát její hruMaslow střídáním manických a depresivních stavůza bytost plně podřízenou boží vůli

gerontagogikacíle, hodnoty, jichž má být vzděláváním dosaženo na základě ideálu nebo shody většinypřijmout ji za svou a hrát její hruPiaget časovou prodlevou mezi prožitou traumatickou událostí a začátkem potížíza absolutně zodpovědného za to, čím je

gerontagogikacíle, hodnoty, jichž má být vzděláváním dosaženo na základě ideálu nebo shody většinyspáchat sebevražduPiaget časovou prodlevou mezi prožitou traumatickou událostí a začátkem potížíza bytost s předurčeným osudem

andragogikatechnologické metody vzdělávánísnažit se tyto náhody ovlivnit svou aktivitouMaslow střídáním manických a depresivních stavůza bytost s předurčeným osudem

gerontagogikacíle, hodnoty, jichž má být vzděláváním dosaženo na základě ideálu nebo shody většinypřijmout ji za svou a hrát její hruPiaget časovou prodlevou mezi prožitou traumatickou událostí a začátkem potížíza absolutně zodpovědného za to, čím je

gerontagogikacíle, hodnoty, jichž má být vzděláváním dosaženo na základě ideálu nebo shody většinysnažit se tyto náhody ovlivnit svou aktivitouSkinner časovou prodlevou mezi prožitou traumatickou událostí a začátkem potížíza absolutně zodpovědného za to, čím je

pedeutologietechnologické metody vzdělávánípřijmout ji za svou a hrát její hruPiaget časovou prodlevou mezi prožitou traumatickou událostí a začátkem potížíza absolutně zodpovědného za to, čím je

gerontagogikacíle, hodnoty, jichž má být vzděláváním dosaženo na základě ideálu nebo shody většinysnažit se tyto náhody ovlivnit svou aktivitouSkinner časovou prodlevou mezi prožitou traumatickou událostí a začátkem potížíza absolutně zodpovědného za to, čím je

gerontagogikacíle, hodnoty, jichž má být vzděláváním dosaženo na základě ideálu nebo shody většinyignorovat jiSkinner časovou prodlevou mezi prožitou traumatickou událostí a začátkem potížíza absolutně zodpovědného za to, čím je

gerontagogikacíle, hodnoty, jichž má být vzděláváním dosaženo na základě ideálu nebo shody většinypřijmout ji za svou a hrát její hruMaslow časovou prodlevou mezi prožitou traumatickou událostí a začátkem potížíza bytost s předurčeným osudem

pedeutologiezákladní didaktické principysnažit se tyto náhody ovlivnit svou aktivitouMaslow střídáním manických a depresivních stavůza absolutně zodpovědného za to, čím je

gerontagogikazákladní didaktické principypřijmout ji za svou a hrát její hruPiaget časovou prodlevou mezi prožitou traumatickou událostí a začátkem potížíza absolutně zodpovědného za to, čím je

gerontagogikazákladní didaktické principysnažit se tyto náhody ovlivnit svou aktivitouPiaget časovou prodlevou mezi prožitou traumatickou událostí a začátkem potížíza absolutně zodpovědného za to, čím je

gerontagogikacíle, hodnoty, jichž má být vzděláváním dosaženo na základě ideálu nebo shody většinysnažit se tyto náhody ovlivnit svou aktivitouSkinner časovou prodlevou mezi prožitou traumatickou událostí a začátkem potížíza výsledek boje ducha a těla

gerontagogikatechnologické metody vzdělávánípřijmout ji za svou a hrát její hruMaslow střídáním manických a depresivních stavůza absolutně zodpovědného za to, čím je

gerontagogikacíle, hodnoty, jichž má být vzděláváním dosaženo na základě ideálu nebo shody většinypřijmout ji za svou a hrát její hruPiaget časovou prodlevou mezi prožitou traumatickou událostí a začátkem potížíza bytost plně podřízenou boží vůli

gerontagogikacíle, hodnoty, jichž má být vzděláváním dosaženo na základě ideálu nebo shody většinysnažit se tyto náhody ovlivnit svou aktivitouPiaget časovou prodlevou mezi prožitou traumatickou událostí a začátkem potížíza absolutně zodpovědného za to, čím je

gerontagogikatechnologické metody vzdělávánípřijmout ji za svou a hrát její hruPiaget časovou prodlevou mezi prožitou traumatickou událostí a začátkem potížíza absolutně zodpovědného za to, čím je

gerontagogikacíle, hodnoty, jichž má být vzděláváním dosaženo na základě ideálu nebo shody většinysnažit se tyto náhody ovlivnit svou aktivitouMaslow střídáním manických a depresivních stavůza bytost s předurčeným osudem

andragogikacíle, hodnoty, jichž má být vzděláváním dosaženo na základě ideálu nebo shody většinypřijmout ji za svou a hrát její hruPiaget časovou prodlevou mezi prožitou traumatickou událostí a začátkem potížíza bytost s předurčeným osudem

gerontagogikacíle, hodnoty, jichž má být vzděláváním dosaženo na základě ideálu nebo shody většinypřijmout ji za svou a hrát její hruPiaget časovou prodlevou mezi prožitou traumatickou událostí a začátkem potížíza absolutně zodpovědného za to, čím je

gerontagogikacíle, hodnoty, jichž má být vzděláváním dosaženo na základě ideálu nebo shody většinypřijmout ji za svou a hrát její hruPiaget střídáním manických a depresivních stavůza bytost s předurčeným osudem

gerontagogikazákladní didaktické principyspáchat sebevražduSkinner časovou prodlevou mezi prožitou traumatickou událostí a začátkem potížíza výsledek boje ducha a těla

gerontagogikacíle, hodnoty, jichž má být vzděláváním dosaženo na základě ideálu nebo shody většinypřijmout ji za svou a hrát její hruPiaget časovou prodlevou mezi prožitou traumatickou událostí a začátkem potížíza bytost s předurčeným osudem

gerontagogikadůkazy a empirii; na kritické užívání empirických poznatkůpřijmout ji za svou a hrát její hruPiaget časovou prodlevou mezi prožitou traumatickou událostí a začátkem potížíza absolutně zodpovědného za to, čím je

gerontagogikacíle, hodnoty, jichž má být vzděláváním dosaženo na základě ideálu nebo shody většinypřijmout ji za svou a hrát její hruPiaget střídáním manických a depresivních stavůza absolutně zodpovědného za to, čím je

gerontagogikacíle, hodnoty, jichž má být vzděláváním dosaženo na základě ideálu nebo shody většinypřijmout ji za svou a hrát její hruPiaget časovou prodlevou mezi prožitou traumatickou událostí a začátkem potížíza výsledek boje ducha a těla

gerontagogikacíle, hodnoty, jichž má být vzděláváním dosaženo na základě ideálu nebo shody většinyignorovat jiMaslow časovou prodlevou mezi prožitou traumatickou událostí a začátkem potížíza absolutně zodpovědného za to, čím je

gerontagogikacíle, hodnoty, jichž má být vzděláváním dosaženo na základě ideálu nebo shody většinypřijmout ji za svou a hrát její hruPiaget časovou prodlevou mezi prožitou traumatickou událostí a začátkem potížíza absolutně zodpovědného za to, čím je

gerontagogikazákladní didaktické principypřijmout ji za svou a hrát její hruSkinner časovou prodlevou mezi prožitou traumatickou událostí a začátkem potížíza výsledek boje ducha a těla



gerontagogikacíle, hodnoty, jichž má být vzděláváním dosaženo na základě ideálu nebo shody většinysnažit se tyto náhody ovlivnit svou aktivitouPiaget časovou prodlevou mezi prožitou traumatickou událostí a začátkem potížíza absolutně zodpovědného za to, čím je

gerontagogikacíle, hodnoty, jichž má být vzděláváním dosaženo na základě ideálu nebo shody většinysnažit se tyto náhody ovlivnit svou aktivitouPiaget střídáním manických a depresivních stavůza absolutně zodpovědného za to, čím je

gerontagogikacíle, hodnoty, jichž má být vzděláváním dosaženo na základě ideálu nebo shody většinypřijmout ji za svou a hrát její hruPiaget časovou prodlevou mezi prožitou traumatickou událostí a začátkem potížíza absolutně zodpovědného za to, čím je

gerontagogikacíle, hodnoty, jichž má být vzděláváním dosaženo na základě ideálu nebo shody většinypřijmout ji za svou a hrát její hruPiaget časovou prodlevou mezi prožitou traumatickou událostí a začátkem potížíza výsledek boje ducha a těla

gerontagogikacíle, hodnoty, jichž má být vzděláváním dosaženo na základě ideálu nebo shody většinysnažit se tyto náhody ovlivnit svou aktivitouPiaget časovou prodlevou mezi prožitou traumatickou událostí a začátkem potížíza výsledek boje ducha a těla

gerontagogikazákladní didaktické principypřijmout ji za svou a hrát její hruPiaget časovou prodlevou mezi prožitou traumatickou událostí a začátkem potížíza absolutně zodpovědného za to, čím je

gerontagogikacíle, hodnoty, jichž má být vzděláváním dosaženo na základě ideálu nebo shody většinypřijmout ji za svou a hrát její hruPiaget časovou prodlevou mezi prožitou traumatickou událostí a začátkem potížíza výsledek boje ducha a těla

gerontagogikacíle, hodnoty, jichž má být vzděláváním dosaženo na základě ideálu nebo shody většinysnažit se tyto náhody ovlivnit svou aktivitouPiaget časovou prodlevou mezi prožitou traumatickou událostí a začátkem potížíza absolutně zodpovědného za to, čím je

gerontagogikacíle, hodnoty, jichž má být vzděláváním dosaženo na základě ideálu nebo shody většinypřijmout ji za svou a hrát její hruPiaget časovou prodlevou mezi prožitou traumatickou událostí a začátkem potížíza absolutně zodpovědného za to, čím je

gerontagogikazákladní didaktické principypřijmout ji za svou a hrát její hruPiaget časovou prodlevou mezi prožitou traumatickou událostí a začátkem potížíza absolutně zodpovědného za to, čím je

gerontagogikazákladní didaktické principypřijmout ji za svou a hrát její hruPiaget časovou prodlevou mezi prožitou traumatickou událostí a začátkem potížíza absolutně zodpovědného za to, čím je

gerontagogikadůkazy a empirii; na kritické užívání empirických poznatkůpřijmout ji za svou a hrát její hruPiaget časovou prodlevou mezi prožitou traumatickou událostí a začátkem potížíza absolutně zodpovědného za to, čím je

gerontagogikacíle, hodnoty, jichž má být vzděláváním dosaženo na základě ideálu nebo shody většinypřijmout ji za svou a hrát její hruPiaget časovou prodlevou mezi prožitou traumatickou událostí a začátkem potížíza bytost s předurčeným osudem

andragogikacíle, hodnoty, jichž má být vzděláváním dosaženo na základě ideálu nebo shody většinypřijmout ji za svou a hrát její hruSkinner časovou prodlevou mezi prožitou traumatickou událostí a začátkem potížíza výsledek boje ducha a těla

andragogikacíle, hodnoty, jichž má být vzděláváním dosaženo na základě ideálu nebo shody většinysnažit se tyto náhody ovlivnit svou aktivitouSkinner časovou prodlevou mezi prožitou traumatickou událostí a začátkem potížíza bytost s předurčeným osudem

andragogikacíle, hodnoty, jichž má být vzděláváním dosaženo na základě ideálu nebo shody většinypřijmout ji za svou a hrát její hruMaslow sníženou hladinou serotoninuza výsledek boje ducha a těla

gerontagogikacíle, hodnoty, jichž má být vzděláváním dosaženo na základě ideálu nebo shody většinyspáchat sebevražduPiaget časovou prodlevou mezi prožitou traumatickou událostí a začátkem potížíza absolutně zodpovědného za to, čím je

gerontagogikacíle, hodnoty, jichž má být vzděláváním dosaženo na základě ideálu nebo shody většinypřijmout ji za svou a hrát její hruPiaget časovou prodlevou mezi prožitou traumatickou událostí a začátkem potížíza bytost s předurčeným osudem

gerontagogikazákladní didaktické principypřijmout ji za svou a hrát její hruSkinner časovou prodlevou mezi prožitou traumatickou událostí a začátkem potížíza absolutně zodpovědného za to, čím je

gerontagogikacíle, hodnoty, jichž má být vzděláváním dosaženo na základě ideálu nebo shody většinypřijmout ji za svou a hrát její hruPiaget časovou prodlevou mezi prožitou traumatickou událostí a začátkem potížíza absolutně zodpovědného za to, čím je

gerontagogikatechnologické metody vzdělávánípřijmout ji za svou a hrát její hruPiaget časovou prodlevou mezi prožitou traumatickou událostí a začátkem potížíza bytost s předurčeným osudem

gerontagogikatechnologické metody vzdělávánípřijmout ji za svou a hrát její hruPiaget časovou prodlevou mezi prožitou traumatickou událostí a začátkem potížíza absolutně zodpovědného za to, čím je

gerontagogikacíle, hodnoty, jichž má být vzděláváním dosaženo na základě ideálu nebo shody většinyignorovat jiPiaget střídáním manických a depresivních stavůza bytost s předurčeným osudem

gerontagogikacíle, hodnoty, jichž má být vzděláváním dosaženo na základě ideálu nebo shody většinypřijmout ji za svou a hrát její hruSkinner časovou prodlevou mezi prožitou traumatickou událostí a začátkem potížíza výsledek boje ducha a těla

gerontagogikacíle, hodnoty, jichž má být vzděláváním dosaženo na základě ideálu nebo shody většinypřijmout ji za svou a hrát její hruPiaget časovou prodlevou mezi prožitou traumatickou událostí a začátkem potížíza absolutně zodpovědného za to, čím je

gerontagogikazákladní didaktické principypřijmout ji za svou a hrát její hruPiaget časovou prodlevou mezi prožitou traumatickou událostí a začátkem potížíza absolutně zodpovědného za to, čím je

gerontagogikacíle, hodnoty, jichž má být vzděláváním dosaženo na základě ideálu nebo shody většinysnažit se tyto náhody ovlivnit svou aktivitouPiaget časovou prodlevou mezi prožitou traumatickou událostí a začátkem potížíza výsledek boje ducha a těla

gerontagogikacíle, hodnoty, jichž má být vzděláváním dosaženo na základě ideálu nebo shody většinyspáchat sebevražduMaslow časovou prodlevou mezi prožitou traumatickou událostí a začátkem potížíza absolutně zodpovědného za to, čím je

gerontagogikacíle, hodnoty, jichž má být vzděláváním dosaženo na základě ideálu nebo shody většinypřijmout ji za svou a hrát její hruPiaget časovou prodlevou mezi prožitou traumatickou událostí a začátkem potížíza absolutně zodpovědného za to, čím je

gerontagogikacíle, hodnoty, jichž má být vzděláváním dosaženo na základě ideálu nebo shody většinypřijmout ji za svou a hrát její hruPiaget časovou prodlevou mezi prožitou traumatickou událostí a začátkem potížíza výsledek boje ducha a těla

gerontagogikacíle, hodnoty, jichž má být vzděláváním dosaženo na základě ideálu nebo shody většinypřijmout ji za svou a hrát její hruMaslow časovou prodlevou mezi prožitou traumatickou událostí a začátkem potížíza absolutně zodpovědného za to, čím je

gerontagogikazákladní didaktické principypřijmout ji za svou a hrát její hruPiaget časovou prodlevou mezi prožitou traumatickou událostí a začátkem potížíza bytost s předurčeným osudem

pedeutologiecíle, hodnoty, jichž má být vzděláváním dosaženo na základě ideálu nebo shody většinysnažit se tyto náhody ovlivnit svou aktivitouSkinner střídáním manických a depresivních stavůza bytost s předurčeným osudem

gerontagogikacíle, hodnoty, jichž má být vzděláváním dosaženo na základě ideálu nebo shody většinypřijmout ji za svou a hrát její hruPiaget sníženou hladinou serotoninuza absolutně zodpovědného za to, čím je

gerontagogikazákladní didaktické principypřijmout ji za svou a hrát její hruPiaget časovou prodlevou mezi prožitou traumatickou událostí a začátkem potížíza absolutně zodpovědného za to, čím je

gerontagogikacíle, hodnoty, jichž má být vzděláváním dosaženo na základě ideálu nebo shody většinypřijmout ji za svou a hrát její hruPiaget časovou prodlevou mezi prožitou traumatickou událostí a začátkem potížíza absolutně zodpovědného za to, čím je

gerontagogikadůkazy a empirii; na kritické užívání empirických poznatkůsnažit se tyto náhody ovlivnit svou aktivitouPiaget časovou prodlevou mezi prožitou traumatickou událostí a začátkem potížíza absolutně zodpovědného za to, čím je

andragogikadůkazy a empirii; na kritické užívání empirických poznatkůsnažit se tyto náhody ovlivnit svou aktivitouMaslow časovou prodlevou mezi prožitou traumatickou událostí a začátkem potížíza bytost s předurčeným osudem

gerontagogikatechnologické metody vzdělávánípřijmout ji za svou a hrát její hruGilliganová časovou prodlevou mezi prožitou traumatickou událostí a začátkem potížíza bytost plně podřízenou boží vůli

gerontagogikacíle, hodnoty, jichž má být vzděláváním dosaženo na základě ideálu nebo shody většinypřijmout ji za svou a hrát její hruPiaget časovou prodlevou mezi prožitou traumatickou událostí a začátkem potížíza výsledek boje ducha a těla

gerontagogikacíle, hodnoty, jichž má být vzděláváním dosaženo na základě ideálu nebo shody většinypřijmout ji za svou a hrát její hruPiaget časovou prodlevou mezi prožitou traumatickou událostí a začátkem potížíza absolutně zodpovědného za to, čím je

gerontagogikazákladní didaktické principysnažit se tyto náhody ovlivnit svou aktivitouPiaget střídáním manických a depresivních stavůza výsledek boje ducha a těla

gerontagogikacíle, hodnoty, jichž má být vzděláváním dosaženo na základě ideálu nebo shody většinypřijmout ji za svou a hrát její hruPiaget sníženou hladinou serotoninuza absolutně zodpovědného za to, čím je

gerontagogikacíle, hodnoty, jichž má být vzděláváním dosaženo na základě ideálu nebo shody většinypřijmout ji za svou a hrát její hruPiaget časovou prodlevou mezi prožitou traumatickou událostí a začátkem potížíza absolutně zodpovědného za to, čím je

gerontagogikacíle, hodnoty, jichž má být vzděláváním dosaženo na základě ideálu nebo shody většinypřijmout ji za svou a hrát její hruMaslow střídáním manických a depresivních stavůza absolutně zodpovědného za to, čím je

gerontagogikazákladní didaktické principyignorovat jiPiaget časovou prodlevou mezi prožitou traumatickou událostí a začátkem potížíza výsledek boje ducha a těla

gerontagogikacíle, hodnoty, jichž má být vzděláváním dosaženo na základě ideálu nebo shody většinyspáchat sebevražduPiaget časovou prodlevou mezi prožitou traumatickou událostí a začátkem potížíza absolutně zodpovědného za to, čím je

gerontagogikacíle, hodnoty, jichž má být vzděláváním dosaženo na základě ideálu nebo shody většinypřijmout ji za svou a hrát její hruSkinner časovou prodlevou mezi prožitou traumatickou událostí a začátkem potížíza absolutně zodpovědného za to, čím je

gerontagogikazákladní didaktické principyspáchat sebevražduPiaget časovou prodlevou mezi prožitou traumatickou událostí a začátkem potížíza absolutně zodpovědného za to, čím je

gerontagogikacíle, hodnoty, jichž má být vzděláváním dosaženo na základě ideálu nebo shody většinypřijmout ji za svou a hrát její hruSkinner časovou prodlevou mezi prožitou traumatickou událostí a začátkem potížíza absolutně zodpovědného za to, čím je



gerontagogikazákladní didaktické principypřijmout ji za svou a hrát její hruPiaget časovou prodlevou mezi prožitou traumatickou událostí a začátkem potížíza absolutně zodpovědného za to, čím je

gerontagogikacíle, hodnoty, jichž má být vzděláváním dosaženo na základě ideálu nebo shody většinypřijmout ji za svou a hrát její hruPiaget časovou prodlevou mezi prožitou traumatickou událostí a začátkem potížíza absolutně zodpovědného za to, čím je

gerontagogikacíle, hodnoty, jichž má být vzděláváním dosaženo na základě ideálu nebo shody většinysnažit se tyto náhody ovlivnit svou aktivitouPiaget časovou prodlevou mezi prožitou traumatickou událostí a začátkem potížíza absolutně zodpovědného za to, čím je

gerontagogikacíle, hodnoty, jichž má být vzděláváním dosaženo na základě ideálu nebo shody většinysnažit se tyto náhody ovlivnit svou aktivitouPiaget časovou prodlevou mezi prožitou traumatickou událostí a začátkem potížíza výsledek boje ducha a těla

gerontagogikacíle, hodnoty, jichž má být vzděláváním dosaženo na základě ideálu nebo shody většinypřijmout ji za svou a hrát její hruMaslow časovou prodlevou mezi prožitou traumatickou událostí a začátkem potížíza absolutně zodpovědného za to, čím je

gerontagogikazákladní didaktické principypřijmout ji za svou a hrát její hruPiaget časovou prodlevou mezi prožitou traumatickou událostí a začátkem potížíza bytost s předurčeným osudem

gerontagogikacíle, hodnoty, jichž má být vzděláváním dosaženo na základě ideálu nebo shody většinysnažit se tyto náhody ovlivnit svou aktivitouPiaget časovou prodlevou mezi prožitou traumatickou událostí a začátkem potížíza výsledek boje ducha a těla

gerontagogikacíle, hodnoty, jichž má být vzděláváním dosaženo na základě ideálu nebo shody většinysnažit se tyto náhody ovlivnit svou aktivitouMaslow střídáním manických a depresivních stavůza absolutně zodpovědného za to, čím je

gerontagogikacíle, hodnoty, jichž má být vzděláváním dosaženo na základě ideálu nebo shody většinypřijmout ji za svou a hrát její hruPiaget časovou prodlevou mezi prožitou traumatickou událostí a začátkem potížíza absolutně zodpovědného za to, čím je

gerontagogikacíle, hodnoty, jichž má být vzděláváním dosaženo na základě ideálu nebo shody většinypřijmout ji za svou a hrát její hruSkinner časovou prodlevou mezi prožitou traumatickou událostí a začátkem potížíza bytost s předurčeným osudem

gerontagogikacíle, hodnoty, jichž má být vzděláváním dosaženo na základě ideálu nebo shody většinypřijmout ji za svou a hrát její hruPiaget časovou prodlevou mezi prožitou traumatickou událostí a začátkem potížíza absolutně zodpovědného za to, čím je

gerontagogikazákladní didaktické principyspáchat sebevražduPiaget časovou prodlevou mezi prožitou traumatickou událostí a začátkem potížíza výsledek boje ducha a těla

gerontagogikacíle, hodnoty, jichž má být vzděláváním dosaženo na základě ideálu nebo shody většinypřijmout ji za svou a hrát její hruPiaget časovou prodlevou mezi prožitou traumatickou událostí a začátkem potížíza absolutně zodpovědného za to, čím je

gerontagogikazákladní didaktické principypřijmout ji za svou a hrát její hruPiaget střídáním manických a depresivních stavůza absolutně zodpovědného za to, čím je

gerontagogikacíle, hodnoty, jichž má být vzděláváním dosaženo na základě ideálu nebo shody většinysnažit se tyto náhody ovlivnit svou aktivitouPiaget časovou prodlevou mezi prožitou traumatickou událostí a začátkem potížíza absolutně zodpovědného za to, čím je

andragogikacíle, hodnoty, jichž má být vzděláváním dosaženo na základě ideálu nebo shody většinypřijmout ji za svou a hrát její hruPiaget sníženou hladinou serotoninuza absolutně zodpovědného za to, čím je

andragogikatechnologické metody vzdělávánísnažit se tyto náhody ovlivnit svou aktivitouMaslow časovou prodlevou mezi prožitou traumatickou událostí a začátkem potížíza výsledek boje ducha a těla

gerontagogikazákladní didaktické principypřijmout ji za svou a hrát její hruPiaget střídáním manických a depresivních stavůza absolutně zodpovědného za to, čím je

gerontagogikazákladní didaktické principysnažit se tyto náhody ovlivnit svou aktivitouGilliganová střídáním manických a depresivních stavůza absolutně zodpovědného za to, čím je

gerontagogikazákladní didaktické principypřijmout ji za svou a hrát její hruPiaget časovou prodlevou mezi prožitou traumatickou událostí a začátkem potížíza bytost s předurčeným osudem

gerontagogikacíle, hodnoty, jichž má být vzděláváním dosaženo na základě ideálu nebo shody většinypřijmout ji za svou a hrát její hruPiaget časovou prodlevou mezi prožitou traumatickou událostí a začátkem potížíza absolutně zodpovědného za to, čím je

gerontagogikacíle, hodnoty, jichž má být vzděláváním dosaženo na základě ideálu nebo shody většinypřijmout ji za svou a hrát její hruPiaget zvýšenou hladinou acetylcholinuza výsledek boje ducha a těla

gerontagogikacíle, hodnoty, jichž má být vzděláváním dosaženo na základě ideálu nebo shody většinypřijmout ji za svou a hrát její hruSkinner časovou prodlevou mezi prožitou traumatickou událostí a začátkem potížíza absolutně zodpovědného za to, čím je

gerontagogikacíle, hodnoty, jichž má být vzděláváním dosaženo na základě ideálu nebo shody většinypřijmout ji za svou a hrát její hruPiaget časovou prodlevou mezi prožitou traumatickou událostí a začátkem potížíza absolutně zodpovědného za to, čím je

gerontagogikacíle, hodnoty, jichž má být vzděláváním dosaženo na základě ideálu nebo shody většinypřijmout ji za svou a hrát její hruPiaget časovou prodlevou mezi prožitou traumatickou událostí a začátkem potížíza absolutně zodpovědného za to, čím je

gerontagogikacíle, hodnoty, jichž má být vzděláváním dosaženo na základě ideálu nebo shody většinypřijmout ji za svou a hrát její hruPiaget časovou prodlevou mezi prožitou traumatickou událostí a začátkem potížíza absolutně zodpovědného za to, čím je

gerontagogikacíle, hodnoty, jichž má být vzděláváním dosaženo na základě ideálu nebo shody většinypřijmout ji za svou a hrát její hruPiaget časovou prodlevou mezi prožitou traumatickou událostí a začátkem potížíza absolutně zodpovědného za to, čím je

gerontagogikacíle, hodnoty, jichž má být vzděláváním dosaženo na základě ideálu nebo shody většinypřijmout ji za svou a hrát její hruSkinner časovou prodlevou mezi prožitou traumatickou událostí a začátkem potížíza absolutně zodpovědného za to, čím je

gerontagogikacíle, hodnoty, jichž má být vzděláváním dosaženo na základě ideálu nebo shody většinypřijmout ji za svou a hrát její hruMaslow střídáním manických a depresivních stavůza bytost plně podřízenou boží vůli

gerontagogikazákladní didaktické principyspáchat sebevražduPiaget střídáním manických a depresivních stavůza bytost s předurčeným osudem

gerontagogikazákladní didaktické principypřijmout ji za svou a hrát její hruMaslow střídáním manických a depresivních stavůza absolutně zodpovědného za to, čím je

gerontagogikacíle, hodnoty, jichž má být vzděláváním dosaženo na základě ideálu nebo shody většinypřijmout ji za svou a hrát její hruPiaget časovou prodlevou mezi prožitou traumatickou událostí a začátkem potížíza absolutně zodpovědného za to, čím je

gerontagogikacíle, hodnoty, jichž má být vzděláváním dosaženo na základě ideálu nebo shody většinypřijmout ji za svou a hrát její hruPiaget časovou prodlevou mezi prožitou traumatickou událostí a začátkem potížíza absolutně zodpovědného za to, čím je

gerontagogikazákladní didaktické principypřijmout ji za svou a hrát její hruMaslow střídáním manických a depresivních stavůza absolutně zodpovědného za to, čím je

gerontagogikazákladní didaktické principypřijmout ji za svou a hrát její hruPiaget časovou prodlevou mezi prožitou traumatickou událostí a začátkem potížíza výsledek boje ducha a těla

gerontagogikacíle, hodnoty, jichž má být vzděláváním dosaženo na základě ideálu nebo shody většinypřijmout ji za svou a hrát její hruPiaget časovou prodlevou mezi prožitou traumatickou událostí a začátkem potížíza bytost s předurčeným osudem

gerontagogikatechnologické metody vzdělávánípřijmout ji za svou a hrát její hruPiaget časovou prodlevou mezi prožitou traumatickou událostí a začátkem potížíza absolutně zodpovědného za to, čím je

andragogikazákladní didaktické principysnažit se tyto náhody ovlivnit svou aktivitouPiaget střídáním manických a depresivních stavůza bytost s předurčeným osudem



ID b
0
9

b
1
8

b
2
8

b
0
4

b
2
9

b
4
0

b
3
6

b
3
0

b
0
1

b
2
4

b
1
6

b
4
5

b
2
5

b
1
2

b
4
1

b
0
7

b
2
2

b
2
7

b
0
2

b
4
9

b
1
7

b
4
3

b
4
2

b
3
3

b
4
8

b
1
3

b
2
3

b
1
0

snadnost 1 1 1 1 0
.9

0
.9

0
.9

0
.9

0
.9

0
.9

0
.9

0
.9

0
.9

0
.8

0
.8

0
.8

0
.8

0
.8

0
.8

0
.8

0
.8

0
.8

0
.8

0
.8

0
.8

0
.7

0
.7

0
.7

obtížnost 0 0 0 0 0
.1

0
.1

0
.1

0
.1

0
.1

0
.1

0
.1

0
.1

0
.1

0
.2

0
.2

0
.2

0
.2

0
.2

0
.2

0
.2

0
.2

0
.2

0
.2

0
.2

0
.2

0
.3

0
.3

0
.3

rozlišovací 

účinnost 0
.0

5

0
.1

1

0
.0

4

0
.2

0
.1

7

0
.2

2

0
.2

6

0
.1

3

0
.3

1

0
.0

3

0
.0

8

0
.3

7

0
.0

4

0
.0

7

0
.0

3

0
.2

3

0
.2

0
.3

7

0
.1

8

0
.1

8

0
.1

5

0
.2

0
.2

5

0
.1

4

0
.4

2

0
.0

9

0
.1

0
.3

0 0 0 0 0
.1

0
.1

0
.1

0
.1

0
.1

0
.1

0
.1

0
.1

0
.1

0
.1

0
.1

0
.1

0
.1

0
.2

0
.2

0
.2

0
.2

0
.2

0
.2

0
.2

0
.2

0
.2

0
.2

0
.2

62 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

89 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

96 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1

121 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1

123 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

187 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

275 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

125 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0

174 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1

211 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1

228 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1

31 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1

33 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1

60 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

115 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1

207 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 0 1

210 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

274 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1

47 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1

58 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

129 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1

144 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

147 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1

202 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1

240 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 1 1

276 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 1 1

281 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1

12 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 1 1

23 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

38 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 0 1 1

44 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1

45 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1



157 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1

160 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

191 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1

205 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

208 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 0 1 1

219 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1

270 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

15 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1

18 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

22 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1

72 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 0

73 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

94 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

97 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 0 0

98 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 0 0 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

126 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

131 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1

133 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0

136 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1

141 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1

143 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

162 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 0 1 1

209 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1

224 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 1

234 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

247 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 0

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

34 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1

40 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

54 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 0

95 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 0

137 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 1 1 0 0

246 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

248 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1

251 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1

252 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

263 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1

286 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

8 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1

32 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1

43 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1

49 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 0 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 0 1 1

68 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1

79 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 0 1

107 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 0

114 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1

116 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1

138 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1

140 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 0 1

150 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1



193 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0

203 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1

221 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 1

242 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0

258 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 1 0

262 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1

2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0

48 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1

56 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1

65 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1

76 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1

78 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1

83 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

87 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1

113 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 1 1 1 1

119 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1

128 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0

139 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 1

156 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

171 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 0

190 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1

197 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 0 1 0 1

200 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1

222 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 1 0 1 1 0 1

235 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

14 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 0 0 1

36 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1

66 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 0 0 0 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 0

75 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 1 1 1 1 0

86 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

104 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 0 1 1 1 0 1 1 1 1

105 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1

108 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 0 1

142 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 0 1 1 1

148 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1

151 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 0 1 1 1 0 1

165 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 0 0 1

195 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 1 1 1 1 0

198 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1

206 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1

255 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0

260 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 0 1 1 1 1 0

271 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 0

284 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 1 1 1

6 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1

16 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 0 1 1 1 0 1 1 0 0

20 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 0 0 1 1 1 0 1 1 0 1 1 0 1

50 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 0 1

55 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1

70 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 0 0 1



80 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

84 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1

85 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1

106 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1

120 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0

135 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1

145 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 0 0 1 1 1 0 1 1

153 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 0

158 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0

166 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 1 1

172 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 0

181 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 0 1 0 1 1

186 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1

194 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 0 1 1

196 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1

220 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

243 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1

244 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 0 1 1 1 0 0 1 0

253 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1

264 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1

265 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 0 1 1 1 1 0

285 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 0 1

21 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 1 0 1 0 1 1 0 1 1 1 0 1 1

28 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 0 1 1 1 1

30 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 0 1 1

39 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 1 1 1 0 0

82 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 1 1 0 1

132 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1

164 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 0 1 1 0 1 1 1 1

178 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 1 0 1 1 0

183 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 0

204 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1

223 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1

230 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 1 1 0 1 0 1

231 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0

249 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1

250 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0

259 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 1 0 1 0 1

261 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0

272 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 0 0

282 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 0 0 1

283 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0

9 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 1 1 1

13 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 0 1 0 1 1 1 0 0 1 0 1 1 0 1 1

25 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 0 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1

29 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 0 1

41 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 0 1

53 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 0 1 0 0 1 1 1 0 1 1 0 1 0 1 1

64 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 0 1 1 1 1 1

152 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1



188 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 0 1 0 1 1 0 1 0 0

189 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 0 1 1 0 1 0 0 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1

229 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1

236 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 0 1 0 1 1

269 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

273 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 0 0 0

19 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1

42 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1

81 1 1 0 1 1 0 1 1 1 0 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 0 1 1

92 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 1 1 0 1 1 0

99 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 0 1 1 0

101 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 1 1

102 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 0 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1

146 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 0 0 1 0 1 1 1 1 1 1

169 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 1 0 1 1 0 0 1

185 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 0 1 1 1 1 0 1 0

212 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 0 1 1 0 0

215 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 0 1 0 1 1 0 1 1 1

216 0 1 1 1 0 0 0 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1

217 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 1 1 1

218 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 1 0 0 0 1 1

226 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 1

227 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 0 0 1 0 1 1 1 0 1 1 1

257 1 1 0 1 1 1 1 0 0 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 0 1 1 1 1 0 0 1 1

24 1 0 1 1 1 0 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0

26 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 0 0 0 0 1 1 0 0

88 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 1 0

103 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 1 1 1 1 0 1 0 0 0

130 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 0 0

149 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 0 1 1 1 0 1

154 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 0 1

167 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 1 0 1 0 1 1 0 1 1 1

175 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 1 1 0 0 1 1 0 1 0 0

201 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 0 0 1 0 1 1 0 0 0

225 1 1 0 1 1 0 1 0 1 0 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

238 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 0 1 1 0 1 1 1

245 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1

254 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 0 0 0 0 0 1

256 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 0

4 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 0 1 1 1 1 0 0 1 1 1 1 0 1 1 1 1

5 1 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 0 0 1 1 0 1 1 0

11 1 0 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 0 1 1 1 0 1 1 0 1

57 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 0 1 1 1 0 0 1 1 0 0

110 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1

124 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 0 1 0 1 1 0

177 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 0

199 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 0 0 1 0 1 1 1

233 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 0 0 1 1 0 1 1 0 0 0 1 1 1 0 1 0

239 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 0 0 1 1 1 0 1 1 1 0 1

277 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 1 0 1 1 1 0 1 1 0



278 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 0 0 1 1

280 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 0 0 1 0 1 1 1 1 0 1 1 1

17 1 1 0 0 1 1 0 0 0 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 0 0

52 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 1 0 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1

61 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 0

74 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 0

77 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 1 1 0 0 1 1 0 0 1 1

90 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 0 0 1 1 1 1 0 1 0 0

91 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 1 0 1 1 0 1 0 1 0 1 1 1 1 1

122 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 1 1

134 1 1 1 1 1 1 0 0 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 0 0 1 1 1

155 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 0 0 1 1 1 1 0 0 1 1 1 0 1

161 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 0 1 0 0 1 1 1 1 1 0 1

179 1 1 1 0 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 0 0

180 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 1 0 1 0 1 0 0 0 1 1

184 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 0 1 0 1 0 0

214 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 0 1

267 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 0 1 1 1 1 1

279 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 0 1 1 1 1 1 0

67 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 0 0 1 1 0 1 0 1 0 0 0

69 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 1 0 0 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1

71 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 1 1 1

100 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 0 1 1 1 0 1 0 0 0 1 1 0 1 1 1

112 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 0 1 0 0 0 1 0

163 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 1 1 0 0 0 1

170 1 1 1 1 0 1 0 0 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 0 1 0 1 1 0 1 1 0

182 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 0 1 1 0 1 0 1 1 0 0

192 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 0 0 0 1 0

266 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 0 0 1 0 0

35 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 1 0 1 1 1 0 1 0 0 0 1 1 0 1 1 1 1

37 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 1 0 1 0

59 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 0 1 0 0 0 1 1 1

63 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 0 1 1 1 1 1 0 1 0 0 1 1 0 0 0 1 0

111 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 0 0 1 0 1 1 0 0 1 1 0 0

127 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 0 1 0 0 1 1 0 1 1 0 1 0 0 0

159 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 1 0 0 0

176 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 0 1 1 1 0 1 0 0 1 1 1 0 0 1 1 0 0

51 1 1 1 1 1 1 0 0 1 0 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 0 1 0

109 1 1 1 1 0 1 1 1 0 1 0 0 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 0 1 0 0 0 0

117 1 1 1 1 1 1 1 0 0 0 1 1 0 1 1 0 1 1 0 1 0 1 0 0 1 0 1 0

173 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 0 1 1 1 0 1 1 0 1 0 0 1 1

287 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 1 0 1 0 1 0 1 1 1 0 1 0

3 1 0 1 1 1 0 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 0 1

168 1 0 1 1 1 0 0 1 1 1 1 0 1 1 0 1 0 0 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0

232 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 0 0 1 0 1 0 1 1 0 0 1 0 1 1 0 0 1 0

241 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 0 1 0 0 0 1 1 1 1 1 1

7 1 1 1 0 1 1 1 1 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 1 0 1 1 0

46 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 1 0 1 1 0 0 0 1 1 0 0 1 0 0 1 1 0

237 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 0 0 1 1 0 1 0 1 0 0 0 1

268 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 0 0 1 0 1 0 1 1 0



27 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 0 0 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0

118 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 0 0 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 0 0 0 1

93 1 1 1 0 0 0 1 0 1 0 0 1 1 0 1 1 0 0 1 1 0 1 0 1 0 1 1 0

10 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 0 1 0 1 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0

213 1 1 1 1 1 0 0 1 0 0 1 0 0 1 1 0 0 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0

p01

3

p01

4



b
4
7

b
5
0

b
4
6

b
0
3

b
3
8

b
1
9

b
4
4

b
3
1

b
3
4

b
0
5

b
1
4

b
1
5

b
2
6

b
2
1

b
3
5

b
0
8

b
2
0

b
3
7

b
3
9

b
1
1

b
0
6

b
3
2

C
el
ke
m

K
-R
(2
0
)

0
.7

0
.6

0
.6

0
.6

0
.6

0
.6

0
.6

0
.6

0
.6

0
.6

0
.5

0
.5

0
.5

0
.5

0
.5

0
.5

0
.4

0
.4

0
.3

0
.3

0
.2

0
.2 34.6 0.70 n(1)

0
.3

0
.4

0
.4

0
.4

0
.4

0
.4

0
.4

0
.4

0
.4

0
.4

0
.5

0
.5

0
.5

0
.5

0
.5

0
.5

0
.6

0
.6

0
.7

0
.7

0
.8

0
.8 5.3 2.88 n(2)

0
.3

7

0
.3

9

0
.1

6

0
.0

2

0
.1

0
.0

6

0
.5

6

0
.3

9

0
.3

7

0
.1

0
.2

6

0
.0

3

0
.2

4

0
.0

9

0
.1

9

0
.0

9

0
.3

8

0
.0

3

0
.0

7

0
.1

3

0
.0

1

-0 +- 5.64 n(3)

0
.2

0
.2

0
.2

0
.2

0
.2

0
.2

0
.2

0
.2

0
.2

0
.2

0
.2

0
.2

0
.2

0
.2

0
.2

0
.2

0
.2

0
.2

0
.2

0
.2

0
.2

0
.2 n(4)

m(1)

m(2)

m(3)

m(4)

C
el

k

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 0 1 1 1 1 47

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 1 0 1 1 0 0 45

1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 0 1 45

1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 0 45

1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 0 1 0 45

1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 0 0 1 45

1 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 1 1 0 1 1 45

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 1 1 1 0 0 0 44

1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 0 0 1 1 1 0 1 44

1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 44

1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 0 0 44

1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 0 0 43

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 0 0 0 43

1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 0 1 0 0 43

1 1 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 0 1 1 0 43

0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 0 1 0 43

1 1 0 0 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 0 0 1 0 43

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 0 0 1 0 0 43

1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 1 0 0 0 42

1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 0 0 0 1 0 1 1 0 0 42

1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 0 1 0 0 42

1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 1 0 1 0 0 1 0 0 42

1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 0 1 0 0 42

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 0 0 1 1 1 0 42

1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 1 0 1 0 1 0 1 0 42

1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 1 0 0 42

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 0 0 1 0 0 42

1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 0 1 0 1 1 1 0 41

1 1 0 0 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 0 1 1 1 0 0 0 0 41

1 1 0 0 0 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 41

1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 0 0 0 0 41

1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 0 1 0 1 0 0 1 0 41



1 1 1 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 0 0 41

1 1 0 0 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 1 0 1 0 1 0 0 0 41

1 0 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 0 1 0 0 0 41

1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 0 0 0 0 1 0 41

1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 41

1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 0 0 1 0 1 1 0 0 0 41

1 1 1 1 0 0 1 1 1 1 0 1 0 1 0 1 1 1 0 0 0 0 41

1 1 1 0 1 1 1 1 0 1 0 1 0 0 1 0 1 1 0 0 0 1 40

1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 40

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 1 0 0 0 0 0 40

1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 0 1 0 0 1 1 0 40

1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 40

1 1 1 1 0 1 1 0 0 1 1 1 1 0 0 0 0 1 0 1 1 0 40

1 0 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 0 0 0 40

1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 0 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 40

1 1 0 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 0 0 0 0 40

1 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 1 0 0 1 1 0 0 0 1 0 0 40

1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 0 1 1 1 0 0 0 40

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 40

1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 0 1 1 0 0 40

1 1 1 0 1 0 1 1 1 0 1 1 0 1 1 0 1 0 0 0 1 0 40

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 0 1 1 1 1 1 0 0 0 0 40

1 1 0 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 0 1 1 0 1 0 0 0 0 40

1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 0 1 1 0 0 0 0 0 40

1 1 0 0 1 1 1 1 1 1 0 0 0 1 1 0 1 0 0 0 0 1 40

1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 0 0 0 1 0 1 1 0 1 0 1 40

1 1 1 1 0 0 1 1 1 0 1 0 1 1 1 0 1 1 0 0 0 1 39

1 1 1 0 1 1 1 1 1 0 0 1 0 1 0 0 1 0 1 1 0 0 39

1 1 0 1 1 0 1 0 1 0 1 0 1 1 1 0 0 0 0 1 0 0 39

1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 0 0 1 0 1 1 0 0 0 1 0 39

1 1 1 1 0 0 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 1 1 0 0 39

1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 0 1 0 0 1 39

0 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 1 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 39

0 1 0 0 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 0 1 0 1 0 0 39

1 1 1 0 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 1 0 1 0 1 0 0 0 39

0 1 1 1 0 1 1 0 0 0 1 1 1 0 1 1 1 0 0 0 0 0 39

1 1 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 0 1 1 0 0 0 0 39

1 1 0 1 1 1 1 0 0 1 0 0 1 0 0 1 1 1 0 1 0 0 39

1 1 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 1 1 0 0 1 0 0 38

1 0 0 0 1 1 1 0 0 0 1 1 1 0 0 1 0 1 1 1 1 0 38

0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 0 1 1 1 1 0 0 0 0 38

1 1 0 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 0 38

0 1 1 0 1 1 1 1 0 0 0 1 1 0 1 0 0 0 1 0 0 1 38

0 0 1 0 1 0 1 1 1 0 0 1 1 0 1 0 1 0 1 1 1 1 38

1 1 1 1 0 1 1 1 0 1 0 1 0 0 1 1 0 1 1 0 0 0 38

1 1 1 1 0 0 1 1 1 0 1 1 1 1 0 0 1 1 0 1 0 0 38

1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 0 0 0 1 0 38

1 1 0 1 1 0 1 1 1 0 0 0 1 1 1 0 1 0 1 0 0 0 38

0 0 1 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 0 1 1 0 0 1 38

1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 1 1 0 0 38



1 0 1 0 1 1 1 1 1 0 1 0 0 0 1 0 1 0 1 0 0 0 38

1 0 1 1 0 0 1 1 1 0 1 0 1 1 1 0 0 1 0 0 0 0 38

1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 0 0 1 0 1 0 0 1 1 0 0 0 38

1 1 1 0 0 1 1 0 0 0 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 0 1 38

1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 0 0 0 0 0 1 0 38

1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 0 0 0 0 0 38

0 1 1 1 0 0 1 0 0 1 0 1 1 0 1 1 0 0 0 1 0 0 37

1 1 1 0 0 1 1 0 1 1 0 1 0 1 1 1 1 0 0 0 0 0 37

1 1 0 0 0 0 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 0 0 0 0 0 37

1 1 1 0 0 0 1 1 1 0 1 0 1 1 0 1 0 1 0 0 1 0 37

1 1 1 0 1 0 1 1 1 0 0 0 1 1 1 0 1 0 0 1 0 0 37

1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 1 0 0 37

0 1 1 1 0 1 1 0 0 0 1 0 1 1 1 1 0 0 1 0 0 0 37

1 0 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 37

1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 1 0 37

1 1 1 1 0 1 1 0 1 0 1 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 1 37

1 1 0 1 1 1 1 1 0 0 0 0 1 1 0 1 1 0 1 0 0 0 37

1 0 1 1 1 0 1 1 1 1 0 0 0 0 0 1 1 1 0 0 0 0 37

1 1 0 0 0 0 1 1 1 0 1 0 0 0 1 1 0 1 0 1 0 0 37

1 1 1 0 0 1 1 1 1 1 0 1 1 0 0 1 0 1 1 0 0 0 37

1 1 1 1 0 0 1 0 0 0 1 0 0 1 1 0 1 1 1 0 0 0 37

0 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 1 0 0 1 0 0 0 0 37

0 1 1 0 0 1 0 1 1 1 1 1 0 0 0 1 1 1 0 0 0 0 37

0 0 1 1 0 0 0 0 1 0 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 37

1 1 1 0 0 0 1 1 1 0 1 0 1 0 0 1 1 1 0 0 0 0 37

1 1 1 1 0 0 1 1 1 0 1 0 1 0 0 1 0 0 0 1 1 0 36

0 0 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 36

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 0 1 1 0 1 0 0 0 36

1 1 0 1 1 1 0 0 1 0 0 0 1 1 1 0 1 1 0 0 0 1 36

0 0 0 1 1 1 0 0 1 1 0 0 1 0 1 0 1 0 0 1 1 0 36

1 1 1 1 1 1 0 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 1 1 36

1 0 0 1 0 1 1 1 0 0 1 0 1 1 1 0 0 0 1 1 0 0 36

1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 36

1 1 1 0 1 1 0 0 1 1 1 0 1 0 1 1 0 1 0 1 0 0 36

1 1 0 0 1 1 1 1 0 0 1 1 1 0 1 0 1 0 0 1 0 1 36

0 1 1 0 0 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 0 0 1 0 1 0 36

0 1 1 0 0 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 0 1 1 0 1 0 0 36

1 1 1 1 0 0 1 1 0 0 0 1 1 0 0 1 1 1 0 0 0 0 36

1 1 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 1 1 1 0 0 0 0 36

1 0 1 1 1 1 1 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 1 1 0 36

1 0 0 1 1 1 0 0 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 36

1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 36

1 0 1 1 0 1 1 0 0 1 1 1 0 1 1 1 0 0 1 0 0 1 36

1 0 0 0 0 1 1 1 0 0 1 0 1 1 1 0 1 1 0 0 1 0 36

1 0 0 0 0 1 1 1 1 0 0 0 1 0 0 1 0 1 0 0 1 0 35

1 1 1 1 1 0 0 1 1 0 0 0 1 0 1 1 1 1 0 1 1 0 35

1 1 1 0 0 1 1 1 1 0 1 1 0 1 0 0 1 1 1 0 0 1 35

1 0 1 1 1 0 0 1 1 1 0 1 0 1 0 1 1 0 0 0 0 0 35

1 1 0 0 0 1 1 1 1 1 1 0 0 0 0 1 1 0 0 1 0 1 35

1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 1 0 35



1 0 0 0 1 0 1 1 1 1 0 0 1 1 0 0 0 1 1 0 0 0 35

1 1 1 1 1 0 1 1 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 35

1 1 1 0 0 0 1 1 0 0 0 1 0 1 0 0 1 0 0 0 0 1 35

1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 35

1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 0 0 1 0 1 0 1 1 0 0 0 0 35

1 0 0 1 0 1 0 0 0 1 1 1 0 0 0 1 1 0 1 0 0 0 35

1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 0 0 1 1 0 0 0 0 35

1 1 0 0 1 0 1 0 0 0 1 1 1 1 1 0 0 1 0 1 0 0 35

0 0 1 0 0 1 1 1 1 0 1 0 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 35

0 1 1 0 1 1 0 1 0 1 0 0 0 0 1 1 0 1 1 0 0 0 35

0 0 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 35

1 1 0 0 0 1 1 1 1 0 0 1 1 0 1 0 1 1 0 0 0 0 35

0 1 1 0 1 0 0 0 1 0 0 0 1 1 0 0 0 0 1 0 0 1 35

1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 0 0 0 1 0 1 0 0 1 0 1 35

1 0 1 0 1 1 0 0 0 0 1 0 0 0 1 1 0 1 0 0 0 0 35

1 0 0 0 1 0 0 1 0 1 1 1 1 0 1 1 0 0 0 0 0 0 35

1 1 1 1 0 0 1 1 1 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 35

1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 1 0 1 1 0 0 1 1 0 0 0 35

0 0 1 1 1 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 35

0 1 1 1 0 1 0 1 0 1 0 1 1 0 0 1 0 1 0 0 0 0 35

1 1 1 1 1 1 0 0 0 0 1 0 1 0 1 0 1 1 0 0 1 1 35

1 0 1 0 1 1 1 1 1 0 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 1 35

1 0 0 1 1 0 1 1 1 0 0 1 1 1 0 1 0 0 0 0 1 1 34

0 1 1 0 1 0 0 0 0 1 0 1 1 1 0 1 0 1 1 0 0 0 34

1 1 0 1 1 0 1 1 1 0 0 1 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 34

1 0 1 1 0 0 0 1 0 1 0 1 1 1 1 1 0 0 0 0 1 0 34

1 1 1 1 0 0 1 0 1 1 0 1 0 1 0 1 1 0 0 0 0 0 34

1 1 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 1 1 1 0 1 0 0 0 0 0 34

1 0 1 1 0 0 1 0 1 0 1 1 1 1 0 1 0 0 0 0 0 0 34

0 1 1 1 1 1 0 0 0 0 1 1 0 1 1 1 0 0 1 0 0 0 34

0 0 1 1 1 1 0 0 1 1 0 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 34

0 0 1 1 1 0 0 1 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 0 1 0 1 34

1 0 1 0 1 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 0 0 0 1 1 34

1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 34

1 0 0 0 0 1 1 1 1 1 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 34

1 1 1 1 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 1 0 34

1 1 0 1 0 0 1 0 1 1 0 0 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 34

1 0 1 1 1 1 0 0 0 0 1 1 1 1 1 0 0 1 0 0 0 0 34

0 0 0 1 0 1 1 0 0 1 1 0 1 0 1 1 1 1 0 0 0 0 34

1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 1 0 1 34

1 1 1 1 0 0 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 1 0 0 34

1 1 0 0 1 0 1 1 1 0 0 0 0 0 1 1 1 0 1 1 0 1 34

0 0 1 0 1 1 1 0 0 1 1 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 33

1 0 1 1 1 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 0 0 0 0 33

0 0 1 1 0 1 1 0 1 1 1 0 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 33

0 1 1 0 1 1 0 0 1 0 1 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 33

1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 0 1 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 33

1 1 0 0 1 0 1 1 0 1 0 1 1 0 1 0 0 1 1 1 1 0 33

0 0 0 1 1 0 1 1 1 0 1 1 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 33

0 0 0 1 0 1 0 0 1 0 1 0 1 0 0 0 1 1 1 0 0 0 33



0 0 1 1 0 1 0 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 0 0 0 0 1 33

1 0 1 1 1 1 0 1 1 0 0 1 0 0 1 1 0 1 1 0 0 1 33

1 0 1 1 0 1 0 0 1 1 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 33

0 1 0 0 0 1 1 0 1 1 0 0 1 0 1 0 0 1 0 0 1 1 33

1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 1 1 0 0 1 33

1 1 1 0 1 0 0 1 0 0 1 1 0 0 1 0 1 0 1 0 0 0 33

1 1 1 0 1 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 32

1 0 0 1 1 0 1 1 1 0 0 1 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 32

0 1 0 0 1 0 1 0 1 0 0 0 1 0 1 1 0 1 1 1 1 1 32

1 1 0 0 1 0 1 0 0 0 0 1 1 1 0 0 0 0 1 1 0 0 32

1 0 0 1 1 1 0 1 1 1 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 32

1 1 1 0 0 0 0 0 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 32

0 1 1 0 1 0 0 0 1 0 1 0 1 1 0 0 1 1 0 0 1 1 32

0 0 0 1 1 0 0 0 0 1 0 1 0 1 1 0 0 1 1 1 0 0 32

1 1 1 0 0 0 0 0 1 1 0 1 1 0 0 1 0 0 1 0 0 1 32

1 0 1 1 1 0 1 1 0 0 0 1 1 0 1 0 0 0 0 1 1 0 32

1 0 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 32

1 0 1 1 1 0 1 0 1 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 1 0 32

0 1 1 0 0 0 1 1 0 1 0 1 0 0 0 0 1 1 1 1 0 0 32

1 0 1 1 1 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 1 0 0 0 0 1 0 32

1 1 0 0 1 0 1 1 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 1 1 32

0 0 1 1 1 0 0 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 32

0 1 1 1 0 1 1 0 1 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 32

0 1 1 1 1 1 0 1 0 0 1 0 0 1 1 0 1 1 1 0 0 0 32

1 1 0 1 0 1 0 1 0 0 0 1 0 1 0 0 0 1 1 1 0 0 31

1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 0 0 1 0 1 1 0 0 0 0 0 31

1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 1 0 0 0 1 0 0 31

1 0 1 1 1 1 0 1 0 1 0 1 0 1 1 1 0 1 0 1 0 1 31

0 0 1 1 0 0 0 1 0 1 0 1 1 1 1 1 0 1 0 0 0 0 31

1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 1 0 31

1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 1 1 0 0 0 0 31

0 0 0 1 0 1 1 1 0 0 0 0 1 1 0 0 0 1 0 1 0 0 31

0 1 1 0 1 1 0 0 1 1 1 0 1 1 1 0 0 0 1 0 0 0 31

0 1 1 1 1 1 1 0 0 0 0 0 1 0 0 1 1 0 1 1 0 0 31

1 1 0 0 1 1 0 1 0 1 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 1 31

1 0 0 1 0 1 1 1 1 0 0 0 1 1 0 0 0 1 0 0 0 0 31

0 0 0 1 0 0 1 0 0 1 0 1 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 31

1 1 1 0 0 1 0 0 1 1 1 0 1 1 0 0 0 0 1 1 0 0 31

0 0 1 1 0 1 0 0 0 1 0 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 31

0 0 1 1 1 0 0 1 0 1 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 30

0 0 1 1 1 1 0 1 0 1 0 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 1 30

0 0 0 1 0 1 1 0 0 1 1 1 0 1 1 1 0 0 0 0 0 0 30

0 1 0 1 1 1 1 0 0 0 0 1 1 0 1 0 0 0 0 0 0 1 30

0 0 1 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 30

1 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 1 1 0 0 30

0 1 1 0 1 0 0 0 0 1 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 30

1 0 0 1 0 0 1 1 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 1 0 1 0 30

1 1 1 0 1 0 1 0 1 1 0 1 0 1 1 0 1 1 0 0 0 0 30

1 0 1 1 1 0 0 0 0 1 1 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 30

1 1 1 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 1 0 0 30



1 0 1 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 1 1 1 0 1 0 0 0 30

1 1 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 1 1 0 0 30

0 1 1 0 1 1 0 1 1 0 0 1 0 0 1 1 0 1 1 0 0 1 29

0 1 0 1 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 29

1 0 1 0 0 1 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 29

0 0 0 1 1 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 29

0 1 0 1 0 0 1 0 0 1 1 0 0 1 0 1 0 0 0 0 1 0 29

1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 1 1 1 1 0 1 0 0 1 0 0 0 29

0 0 1 0 0 1 1 0 0 0 0 1 0 0 1 1 0 1 0 0 0 0 29

0 0 1 1 1 1 0 0 0 1 1 1 0 1 0 0 0 1 0 0 1 0 29

1 0 1 0 0 1 0 0 1 1 1 1 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 29

0 1 1 1 1 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 29

1 1 0 1 1 0 0 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 29

1 0 1 1 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 1 1 0 29

0 1 0 1 0 1 0 0 1 1 0 0 1 1 1 0 0 1 0 0 0 0 29

1 1 0 0 1 1 0 0 1 0 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 29

0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 1 1 0 0 29

1 1 0 0 0 1 0 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 29

0 0 0 1 1 0 0 0 1 1 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 29

0 1 0 0 1 1 0 1 1 1 1 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 1 28

0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 1 0 1 0 0 0 28

0 1 0 1 1 1 0 0 0 1 0 1 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 28

1 1 1 0 1 1 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 28

0 0 1 1 1 0 0 0 1 1 0 1 0 1 1 0 1 1 0 0 0 0 28

0 1 0 0 1 1 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 28

1 0 1 1 0 1 0 0 0 0 0 1 1 1 0 0 0 1 0 0 1 0 28

0 1 0 0 1 1 0 0 1 1 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 28

0 0 0 1 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 1 28

0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 1 1 0 1 0 1 0 1 0 0 0 0 28

0 0 0 0 1 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 1 1 0 27

1 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 1 1 1 1 0 0 1 1 0 1 0 27

0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 1 0 1 0 1 0 0 1 0 0 0 27

1 0 0 1 0 1 0 0 0 1 1 1 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 27

1 1 1 1 1 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 27

0 0 1 1 1 0 0 1 1 0 0 1 1 1 0 0 0 1 0 0 0 0 27

0 0 1 0 0 1 0 0 0 1 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 27

1 1 0 1 0 1 0 0 0 1 1 0 0 0 1 1 0 1 0 0 0 0 27

1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 1 1 0 0 0 26

1 0 1 1 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 1 0 0 0 1 1 0 26

1 0 0 0 1 0 0 0 1 1 1 1 0 0 1 0 1 1 0 0 0 0 26

0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 1 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 26

0 0 0 1 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 26

0 0 0 1 1 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25

1 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 1 1 0 0 0 0 0 25

0 0 1 1 1 1 0 0 0 0 1 0 1 1 0 1 0 0 0 1 0 0 25

0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 25

0 0 0 0 1 1 0 0 1 1 1 1 0 1 0 0 1 0 0 1 0 0 24

0 0 0 1 0 1 0 1 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 1 0 24

0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 1 1 1 0 0 0 1 0 0 0 0 24

0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 23



0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22

0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 22

0 1 0 0 1 0 0 1 0 1 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 21

0 0 1 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 20

1 0 1 0 1 0 0 1 1 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19

p01

3

p01

4



p
0
1

p
0
2

p
0
3

p
0
4

p
0
5

p
0
6

p
0
7

p
0
8

p
0
9

p
1
0

p
1
1

p
1
2

p
1
3

p
1
4

p
1
5

p
1
6

p
1
7

p
1
8

p
1
9

p
2
0

p
2
1

p
2
2

5 18 178 273 44 34 5 44 1 32 13 5 19 34 89 26 14 2 175 34 11 14

6 228 101 5 72 112 1 22 1 1 87 9 24 33 22 0 13 281 20 88 31 31

250 15 0 9 165 82 44 89 0 55 102 32 38 62 23 12 38 1 24 127 101 6

26 26 8 0 6 59 237 132 285 199 85 241 206 157 153 249 222 3 68 38 143 236

28 33 35 35 33 34 31 34 29 30 33 33 33 33 33 33 34 31 35 31 32 31

27 35 34 32 34 35 28 32 32 24 35 34 33 32 35 ### 32 35 34 33 35 33

35 33 ### 27 35 34 31 34 ### 33 33 33 33 33 36 32 32 31 33 37 34 26

31 30 33 ### 32 36 35 36 35 36 36 35 35 36 35 35 35 29 33 32 36 35

p
0
1

p
0
2

p
0
3

p
0
4

p
0
5

p
0
6

p
0
7

p
0
8

p
0
9

p
1
0

p
1
1

p
1
2

p
1
3

p
1
4

p
1
5

p
1
6

p
1
7

p
1
8

p
1
9

p
2
0

p
2
1

p
2
2

3 2 1 1 3 4 4 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4 2 1 3 4 4

3 2 1 1 3 3 4 3 4 4 4 4 4 4 2 4 4 2 1 3 4 4

3 1 1 1 3 1 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 2 4 3 4 4

3 2 1 1 3 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 1 2 4 3 4 4

3 2 1 1 3 4 4 4 4 4 2 4 4 4 4 4 4 2 1 3 4 4

3 2 1 1 3 3 4 4 4 4 2 4 4 4 4 4 4 2 1 3 4 4

3 2 2 1 3 4 4 4 4 4 1 4 4 4 4 4 4 2 1 3 2 4

3 2 1 1 3 2 4 4 4 3 3 4 4 4 1 4 4 2 1 3 4 4

3 2 1 1 3 2 4 1 4 4 4 4 4 4 4 4 4 2 1 2 4 4

3 2 1 1 1 4 4 1 4 4 4 4 4 4 4 4 4 2 1 3 4 4

3 2 2 1 3 3 4 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4 2 1 3 4 4

3 2 2 1 3 1 4 4 4 4 3 4 4 4 4 4 4 2 1 3 4 4

3 2 1 1 3 2 4 4 4 4 3 4 3 4 4 4 4 2 1 3 4 4

3 2 1 1 3 2 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 2 1 3 2 4

3 2 2 1 3 4 4 1 4 4 4 4 4 4 4 4 4 2 1 3 4 4

3 2 1 1 3 4 4 4 4 4 2 4 4 4 4 4 4 2 1 3 3 4

3 2 2 1 3 4 4 1 4 4 2 4 4 4 1 4 4 2 1 3 4 4

3 2 1 1 3 3 4 4 4 4 4 4 4 4 3 4 4 2 1 4 4 4

3 2 1 1 3 3 4 4 4 4 3 4 1 4 4 4 4 2 4 3 4 4

3 2 1 1 3 2 4 1 4 4 4 4 4 4 4 4 4 2 1 3 2 4

4 2 1 1 3 3 4 4 4 4 4 4 3 4 4 4 4 2 2 3 4 4

3 2 1 1 3 2 4 1 4 4 4 4 4 4 2 4 4 2 1 3 4 4

3 2 1 1 3 2 4 1 4 4 4 4 4 4 4 4 4 2 3 3 4 2

3 2 1 1 3 4 4 1 4 4 4 4 4 4 4 4 4 2 1 2 3 4

3 2 1 1 3 4 4 1 4 4 3 4 1 4 3 4 3 2 1 3 4 4

3 2 1 1 3 2 4 4 4 4 4 4 3 4 4 4 3 2 4 3 3 4

3 2 1 1 3 3 4 4 4 4 4 3 4 4 3 4 4 2 1 3 4 4

3 2 2 1 3 4 4 3 4 4 4 4 3 3 1 4 1 2 1 3 4 4

3 2 2 1 3 3 4 4 4 4 3 4 4 4 1 4 4 2 1 3 4 4

3 2 2 1 1 4 4 4 4 4 4 4 2 4 4 4 4 2 1 3 4 4

3 2 1 1 2 3 4 4 4 4 2 4 4 4 1 4 4 2 1 3 4 4

3 2 1 1 2 4 4 4 4 4 2 4 4 4 1 4 4 2 1 2 4 4



3 2 2 1 3 2 3 2 4 4 4 4 3 4 4 4 4 2 1 3 4 4

3 2 2 1 2 3 4 3 4 4 3 4 4 3 4 4 4 2 1 3 4 4

3 2 1 1 3 2 4 4 4 4 2 4 4 4 4 4 4 2 3 2 3 4

3 2 1 1 3 4 4 2 4 4 2 3 4 4 3 4 4 2 1 1 4 4

3 2 2 1 3 3 4 4 4 4 4 4 2 3 4 4 3 2 2 3 4 4

3 2 1 1 1 3 4 4 4 4 3 4 4 4 4 4 4 2 1 2 3 4

3 2 1 1 3 2 4 4 4 4 2 4 4 1 4 4 4 2 3 3 4 4

3 2 2 1 3 2 4 3 4 4 2 4 4 1 4 4 4 2 1 3 3 4

3 2 1 1 3 2 4 3 4 4 2 4 4 4 4 4 4 2 2 3 2 4

3 2 1 1 3 1 4 1 4 4 2 3 3 4 2 4 4 2 1 3 4 4

3 2 1 1 3 4 4 2 4 3 4 4 4 4 1 4 4 2 1 3 1 4

3 2 1 1 1 3 4 4 4 4 3 4 4 4 4 3 4 2 1 2 2 4

3 2 1 1 3 4 1 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4 2 1 2 3 4

3 2 1 1 3 1 4 4 4 3 3 4 4 4 4 4 2 2 1 2 4 4

3 2 1 1 1 1 4 4 4 4 4 3 4 1 4 1 4 2 4 3 4 2

3 2 1 1 3 2 4 4 4 4 2 4 4 3 4 1 4 2 1 3 4 4

3 2 1 1 3 2 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 2 1 4 1 4

3 2 2 1 3 1 4 3 4 3 2 4 4 4 1 4 4 2 1 3 4 2

3 2 1 1 3 3 4 3 4 4 3 4 3 4 4 4 4 2 1 4 2 4

3 2 1 1 3 2 4 4 4 4 4 4 4 4 3 4 4 2 1 3 4 4

3 2 2 1 2 4 4 3 4 4 3 2 4 4 4 4 4 2 4 3 4 4

3 2 1 1 3 3 4 4 4 4 3 4 3 3 1 4 4 2 1 3 4 4

3 2 1 1 3 3 4 4 4 4 3 4 1 1 4 4 4 2 1 2 3 4

3 3 1 1 2 3 4 4 4 4 3 4 4 4 1 4 4 2 1 3 4 4

3 2 4 1 3 2 4 3 4 4 2 4 4 1 1 4 4 2 1 3 4 4

3 2 1 1 3 1 4 3 4 3 4 4 3 4 3 4 4 2 3 3 2 4

3 2 1 1 1 2 3 2 4 4 2 1 4 4 1 4 4 2 4 3 4 2

3 2 2 1 1 3 4 3 4 4 4 4 4 3 4 4 4 2 1 3 4 4

3 2 1 1 2 2 4 3 4 4 4 4 4 4 1 4 4 2 4 2 4 4

3 2 1 1 3 4 4 4 4 3 3 4 4 4 1 4 4 2 1 3 4 4

3 2 1 1 3 2 3 4 4 3 4 4 4 4 4 4 4 2 2 3 4 4

3 2 2 1 3 2 4 4 4 3 1 4 4 4 4 4 3 2 3 3 2 4

3 2 1 1 3 3 4 1 4 4 3 4 4 4 4 4 4 2 1 3 2 4

3 1 2 1 2 2 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 2 1 4 2 4

3 2 2 1 2 2 4 1 4 4 2 4 4 3 4 4 4 2 1 3 4 2

3 2 1 1 2 2 4 4 4 4 2 4 4 4 4 4 4 2 1 3 3 4

3 2 2 1 3 2 4 3 4 4 2 4 4 4 4 4 4 2 1 3 3 4

3 2 1 1 3 2 4 4 4 4 4 4 4 1 1 4 4 2 1 3 3 4

3 2 2 1 2 2 4 4 4 4 4 4 4 4 2 4 4 2 2 3 3 4

3 1 2 1 2 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 2 1 1 3 4

3 3 1 1 3 2 4 4 4 4 2 2 4 4 1 4 1 2 1 3 3 4

3 2 1 1 3 3 4 4 4 4 4 4 3 3 4 1 2 2 1 3 4 4

3 2 2 1 2 2 4 3 4 4 3 4 4 3 4 4 4 2 1 2 3 4

3 2 2 1 2 4 4 3 4 4 4 4 4 1 4 4 4 2 4 3 3 4

3 2 1 1 3 3 4 4 4 3 2 4 4 2 4 4 4 2 1 4 2 4

3 2 1 1 1 2 4 3 4 4 4 2 3 4 4 4 4 2 4 3 4 2

3 2 1 1 3 4 4 4 4 4 3 4 3 1 4 1 4 2 4 3 4 4

3 2 1 1 2 2 4 3 4 4 2 4 1 3 2 4 4 2 3 3 4 4

3 4 4 1 3 3 4 3 4 4 2 4 1 4 4 4 4 2 1 2 4 4

3 2 1 1 2 2 4 3 4 4 4 4 4 4 3 4 4 2 1 1 1 4



3 2 2 1 2 1 4 1 4 3 2 4 4 4 3 4 4 2 1 3 3 4

3 2 1 1 2 3 4 3 4 4 2 4 4 4 3 4 4 2 4 2 4 4

3 2 1 1 3 2 4 2 4 4 3 4 4 2 1 4 4 2 1 2 1 4

3 2 2 1 2 1 4 3 4 1 2 4 4 4 4 4 4 2 1 3 4 4

3 2 2 1 3 4 4 3 4 3 2 4 4 3 4 4 3 2 1 1 4 4

3 2 1 1 3 2 3 4 4 4 3 4 3 3 4 4 4 2 1 3 4 4

3 2 1 1 3 3 4 4 4 3 4 4 4 1 4 4 4 2 4 4 2 4

3 2 2 1 3 2 4 4 4 4 3 4 4 2 4 4 4 2 1 3 4 4

3 2 2 1 3 2 4 4 4 4 3 4 2 2 4 4 4 2 4 3 4 2

3 2 2 1 2 4 4 4 4 4 2 4 4 4 1 3 4 2 2 4 4 4

3 2 2 1 2 2 4 3 4 4 4 3 3 3 2 4 4 2 4 3 4 4

3 2 1 1 3 3 4 3 4 4 4 4 4 2 3 1 1 2 3 2 3 4

3 2 1 1 1 2 4 4 4 4 3 4 4 4 1 4 4 2 1 2 4 4

3 2 1 1 3 3 3 4 4 4 2 4 4 4 1 4 1 2 1 3 3 4

3 2 1 1 4 4 4 4 4 4 3 4 4 4 1 4 3 2 1 2 3 4

3 2 1 1 2 2 4 4 4 4 2 4 4 4 2 4 4 2 1 4 2 4

3 2 1 1 2 3 3 4 4 1 2 4 4 3 1 4 4 2 1 3 4 4

3 4 1 1 3 2 4 4 4 4 2 4 4 2 2 4 4 2 2 3 3 4

3 2 2 1 2 2 4 4 4 4 4 4 4 4 2 4 4 2 4 1 3 2

3 2 2 1 3 2 4 4 4 1 3 4 4 3 4 4 4 2 1 2 3 4

3 2 1 1 2 2 4 1 4 4 2 4 2 4 1 4 4 2 2 3 4 4

3 4 1 1 3 2 4 3 4 4 3 4 4 4 3 4 4 2 1 1 4 4

3 2 2 1 3 3 4 4 4 4 3 4 4 4 4 4 4 2 1 3 2 4

3 2 1 1 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 2 2 3 3 2

3 2 2 1 1 2 4 4 4 4 2 3 4 4 1 4 4 2 2 3 3 4

3 2 1 1 2 4 4 4 4 4 4 4 3 4 2 4 4 2 2 2 3 4

3 2 1 1 2 2 4 3 4 4 3 4 1 4 4 1 4 2 1 3 3 4

3 2 1 1 3 1 3 4 4 3 3 2 4 3 4 4 4 2 1 3 4 4

3 1 1 1 2 2 4 3 4 3 2 4 4 3 1 4 4 2 1 3 4 4

3 2 1 1 3 4 4 3 4 4 4 4 4 3 1 4 4 2 1 3 3 4

3 3 1 1 2 4 4 4 4 4 2 4 4 4 1 4 4 2 1 1 3 4

3 2 1 1 2 2 3 3 4 4 4 4 1 4 1 4 4 2 1 2 4 1

3 2 1 1 3 2 4 4 4 4 3 3 4 4 3 4 3 2 1 3 3 4

3 2 2 1 3 1 4 4 4 4 4 4 4 4 1 4 4 2 1 2 3 4

3 2 2 1 2 2 4 1 4 4 4 4 4 4 4 1 4 2 1 3 3 1

3 2 2 1 3 4 4 4 4 4 2 4 4 4 4 4 4 1 1 2 2 4

3 2 2 1 3 3 4 2 4 4 4 4 3 3 4 4 2 2 1 3 4 4

3 1 1 1 1 3 4 4 4 3 3 4 4 1 4 4 4 2 4 3 3 4

3 2 2 1 2 2 4 4 4 4 1 4 2 4 1 4 4 2 3 3 3 4

4 3 1 1 1 4 4 3 4 4 4 4 4 1 4 4 4 2 1 2 3 4

3 2 1 1 3 2 4 3 4 3 4 4 4 4 4 4 4 2 1 2 3 4

3 4 1 1 3 2 4 3 4 3 3 4 4 4 1 4 4 2 1 2 4 4

4 2 1 1 3 2 4 4 4 3 3 4 4 4 4 4 4 2 1 2 4 4

3 1 2 1 1 4 4 1 4 4 2 3 4 4 1 4 4 2 1 3 4 4

3 2 2 1 2 4 4 4 4 4 3 4 4 3 1 4 4 2 1 1 3 4

3 2 1 1 2 4 4 4 4 1 4 4 4 3 3 4 4 2 4 3 3 2

3 2 2 1 2 1 3 3 4 4 2 3 4 4 4 1 1 2 1 3 4 2

3 2 1 1 3 2 4 4 4 4 3 3 3 2 4 4 4 2 4 3 4 4

3 2 2 1 3 2 4 4 4 4 4 2 4 4 3 1 1 2 1 3 3 4

3 2 2 1 3 4 4 3 4 4 2 4 2 2 1 4 3 2 4 3 4 4



3 2 2 1 3 3 1 3 4 4 3 4 4 2 1 4 4 2 4 4 4 4

3 2 1 1 1 2 4 3 4 4 3 4 3 4 1 4 4 2 4 2 4 4

3 2 2 1 2 1 4 3 4 4 3 4 4 2 4 4 4 2 3 3 4 4

3 2 1 1 3 3 4 1 4 4 2 4 4 4 4 3 4 2 1 4 3 4

3 2 2 1 3 2 4 3 4 1 3 4 4 2 1 1 4 2 4 3 2 1

3 2 1 1 3 2 4 4 4 4 3 4 4 4 4 4 4 2 1 3 3 4

3 2 1 1 3 3 1 1 4 4 2 4 2 4 4 4 2 2 4 3 3 2

3 3 2 1 2 2 4 2 4 1 4 4 4 4 4 4 4 2 4 2 4 4

3 2 4 1 2 3 4 4 4 3 4 4 4 4 2 4 4 2 1 2 4 4

3 3 2 1 3 2 4 4 4 4 1 4 4 3 2 4 4 2 1 2 3 4

3 2 1 1 3 2 4 4 4 1 2 4 4 4 4 4 4 2 1 2 3 1

3 2 2 1 2 1 4 2 4 4 3 4 2 2 4 4 3 2 1 3 3 2

3 2 2 1 1 3 4 1 4 4 3 4 4 3 3 4 2 2 4 2 4 4

3 2 1 1 3 3 4 3 4 4 4 1 1 4 2 4 3 2 1 3 1 4

3 2 2 1 1 3 4 4 4 4 3 4 4 4 3 4 4 2 1 2 3 4

3 2 2 1 3 3 3 4 4 4 3 3 4 4 4 4 4 2 4 4 3 4

3 2 1 1 3 3 4 2 4 4 3 3 4 4 1 4 4 2 4 1 4 2

3 2 1 1 3 3 3 3 4 1 3 4 2 4 4 4 1 2 3 2 4 4

3 2 1 1 3 3 4 4 4 4 2 4 4 3 1 4 4 2 1 4 3 4

3 4 1 2 3 2 4 4 4 4 2 4 4 3 4 4 4 2 1 2 3 4

4 2 1 1 1 4 4 1 4 3 2 4 4 4 2 4 4 2 1 3 3 4

3 2 2 1 1 2 4 3 4 4 3 4 4 4 1 1 3 2 1 2 2 4

3 3 1 1 2 4 4 4 4 4 2 4 2 3 4 3 4 2 4 1 4 2

3 2 2 1 3 3 4 4 4 4 2 4 4 3 4 4 3 2 3 2 4 4

3 2 1 1 2 2 4 3 4 4 3 4 1 1 4 1 4 2 4 3 4 4

3 2 1 1 3 4 4 4 4 3 3 4 4 2 4 4 4 2 4 4 4 4

3 2 1 1 3 3 4 4 4 4 3 4 4 3 4 4 3 2 4 3 4 4

3 4 2 1 2 2 4 3 4 4 3 4 4 3 1 4 4 2 1 3 4 4

3 1 1 1 2 3 4 4 4 4 1 4 4 4 4 4 1 2 3 2 4 4

3 2 1 1 2 2 4 4 4 3 2 4 4 4 4 3 3 2 1 4 4 4

3 2 1 1 3 2 4 1 4 3 3 4 4 3 4 4 4 2 1 2 4 4

4 2 1 1 2 2 4 4 4 4 4 4 4 4 4 3 4 2 4 2 2 4

3 2 2 1 3 4 4 4 4 4 2 4 4 3 4 1 4 2 1 1 4 4

3 2 1 2 3 2 4 4 4 4 2 4 4 4 1 4 4 2 1 2 4 1

3 2 4 1 3 2 4 4 4 3 2 4 4 2 1 1 4 2 1 2 4 4

3 2 1 1 3 4 3 4 4 4 2 4 4 1 2 4 4 2 1 1 3 4

3 2 1 1 3 1 3 3 4 1 3 4 4 1 1 4 4 2 4 3 3 4

4 2 1 1 2 3 4 1 4 4 2 4 4 4 4 4 4 2 1 2 4 4

3 2 1 1 3 2 4 4 4 3 2 4 4 4 3 4 4 2 1 3 2 1

3 2 1 1 2 2 4 3 4 1 4 3 2 3 1 4 2 1 3 2 4

3 2 1 1 1 3 4 3 4 4 4 3 3 3 1 4 3 2 4 3 1 4

3 2 2 1 1 2 4 4 4 3 4 4 4 1 2 4 3 2 4 3 3 4

3 3 2 1 3 1 4 1 4 4 2 4 4 4 4 4 4 2 1 2 4 4

3 2 1 1 3 2 3 3 4 4 3 3 2 4 4 1 3 2 3 3 4 4

3 2 1 1 3 2 4 3 4 4 3 4 4 4 1 4 4 2 1 2 4 4

3 2 2 1 2 3 4 3 4 4 3 3 4 4 4 4 2 2 1 2 3 4

3 4 2 1 3 3 4 1 4 4 3 3 3 1 4 4 4 2 4 3 3 4

3 2 4 1 3 4 3 2 4 4 4 3 2 3 4 4 3 2 2 4 3 1

4 2 1 1 1 3 4 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4 2 4 2 3 4

3 2 1 1 2 2 4 1 4 4 3 4 4 4 3 4 4 2 1 3 2 4



3 2 1 1 3 1 4 4 4 1 2 4 4 4 1 4 4 2 1 2 4 1

4 2 1 1 1 2 4 4 4 4 2 4 4 2 4 3 3 2 1 2 3

3 2 1 1 3 2 4 3 4 4 2 4 4 4 4 4 4 2 1 2 4 2

3 2 2 1 3 4 4 3 4 4 2 4 2 1 1 4 3 2 1 2 3 4

3 2 1 1 2 2 3 4 4 4 2 4 4 3 4 4 4 2 4 2 3 4

3 4 2 1 1 3 4 3 4 1 3 4 2 4 4 4 4 2 3 3 3 4

3 2 2 1 3 3 4 2 4 4 3 4 4 2 4 4 4 2 4 2 3 4

3 2 1 1 2 2 4 3 4 4 2 3 2 3 4 4 4 2 3 3 3 4

3 2 2 1 1 4 4 4 4 4 4 4 2 2 1 1 4 2 4 2 3 4

3 1 2 1 2 1 4 3 4 3 4 4 4 1 4 4 4 2 3 4 4 4

3 4 1 3 3 1 4 4 4 3 1 4 4 4 1 4 4 2 1 1 3 4

3 2 2 1 3 2 4 1 4 4 3 2 4 4 1 4 4 2 4 4 2 4

3 2 2 1 1 4 3 1 4 4 2 4 2 4 2 3 4 2 4 3 4 4

3 3 1 1 3 1 3 3 4 4 4 4 4 3 4 4 4 2 3 4 4 2

3 2 2 1 3 3 4 4 4 4 2 4 3 2 4 1 3 2 3 2 2 2

3 3 1 1 4 4 3 3 4 1 4 4 3 2 4 4 2 2 4 1 3 4

3 2 1 1 3 1 4 4 4 3 2 4 4 4 4 4 4 2 1 2 3 4

2 4 1 1 3 4 4 4 4 4 4 4 4 2 2 4 4 2 4 2 3 4

3 2 2 1 3 3 4 3 2 4 4 3 4 2 4 4 4 2 4 3 3 4

4 1 1 1 1 4 4 4 4 4 2 4 4 4 1 4 4 2 4 2 4 4

3 2 2 2 1 4 4 3 4 4 3 4 2 3 4 4 4 2 4 3 3 2

3 1 1 1 3 2 4 1 4 4 2 1 4 4 2 4 4 2 2 2 4 4

4 1 1 1 3 2 4 3 4 4 3 4 4 4 3 4 3 2 1 1 4 2

4 3 1 1 2 2 4 1 4 4 3 4 3 4 2 4 4 2 1 3 4 4

3 2 1 1 2 2 3 2 4 3 4 4 4 3 4 4 4 4 1 2 4 4

3 2 1 1 3 2 3 4 4 1 1 4 4 3 1 4 2 2 4 3 4 4

3 2 1 1 2 1 4 4 4 3 4 3 2 4 2 4 3 2 2 2 3 4

3 4 1 1 3 1 3 4 4 1 4 3 3 1 4 1 4 2 1 1 4 2

3 2 1 1 3 2 4 4 4 1 3 4 4 3 4 4 4 2 2 2 4 4

3 3 1 1 2 4 4 3 4 4 3 4 4 4 1 4 4 3 4 2 3 4

3 2 1 1 2 3 3 4 4 4 1 4 4 3 4 4 4 2 4 3 3 4

3 2 1 1 1 2 3 3 4 4 4 4 4 1 1 4 4 2 1 1 4 4

3 2 2 1 3 2 4 1 4 3 3 4 4 4 1 4 3 2 1 4 4 4

3 1 1 1 2 1 4 4 4 3 4 4 1 1 1 4 1 2 1 3 2 4

3 2 2 1 3 1 3 2 4 4 3 3 4 1 1 4 4 2 1 2 4 4

3 2 1 1 1 3 3 1 4 4 3 4 4 1 1 4 4 2 1 1 4 4

3 2 1 1 3 3 4 1 4 4 3 1 1 3 4 4 4 2 4 1 3 4

3 1 2 3 3 1 4 1 4 4 4 4 1 4 1 4 4 2 1 2 4 4

4 2 1 1 3 3 4 4 4 3 3 4 3 3 4 4 4 2 1 2 3 4

3 1 1 1 3 4 4 4 4 4 3 4 4 4 1 4 4 2 4 2 3 4

3 2 1 2 3 3 3 4 4 3 2 4 4 1 4 4 2 2 1 4 3 4

3 1 1 1 3 2 4 4 4 4 3 4 4 4 4 4 4 4 1 2 4 4

3 1 1 1 2 2 4 3 4 1 2 4 4 3 4 4 4 2 1 2 3 4

4 4 2 1 3 1 4 1 4 4 3 4 4 1 1 4 4 2 1 2 3 4

2 2 1 1 2 3 3 3 4 3 4 4 4 1 4 4 4 2 1 2 4 4

1 2 2 1 3 3 4 4 4 1 2 4 4 3 4 4 4 2 4 1 3 4

4 2 1 1 2 4 3 1 4 4 3 3 4 3 4 4 4 2 3 2 4 4

3 2 2 1 3 1 4 3 4 1 2 3 3 2 4 4 2 2 4 3 4 2

3 1 1 1 3 2 4 3 4 4 3 4 4 4 4 4 4 2 2 2 3 4

4 4 1 1 1 1 4 4 4 3 4 4 4 3 1 4 1 2 2 4 4 4



3 2 2 1 1 2 4 4 4 4 3 4 3 4 1 4 4 2 4 3 2 4

3 2 2 1 1 2 3 3 4 4 4 2 4 2 3 4 4 2 4 1 4 2

1 2 2 2 1 3 4 4 4 1 3 3 4 3 4 4 4 2 1 1 3 4

3 2 1 1 3 3 4 3 4 4 2 4 4 3 1 1 4 2 1 2 3 2

3 2 2 1 4 3 4 3 4 3 1 4 4 4 1 4 4 2 1 4 3 4

3 2 1 1 1 2 4 3 4 3 1 4 4 4 1 4 4 2 1 4 3 4

3 2 1 1 3 4 4 4 4 4 3 2 3 4 1 4 2 2 4 1 4 4

3 4 1 1 2 3 4 4 4 1 2 4 4 4 4 4 4 2 3 2 4 4

4 3 2 1 2 2 3 4 4 4 3 4 4 1 4 4 3 2 1 1 1 4

3 4 1 1 3 4 4 1 4 4 1 4 1 4 4 4 4 2 1 1 4 2

3 4 2 1 3 2 4 2 4 4 2 4 4 4 4 4 3 2 1 4 3 4

4 2 1 1 3 2 3 4 4 4 3 4 4 3 3 4 4 2 4 2 3 1

3 2 1 1 3 3 4 2 4 4 1 4 4 3 4 4 1 2 2 2 3 4

4 2 1 3 1 4 4 4 4 3 4 4 4 1 4 3 4 2 4 4 3 4

3 2 1 1 3 3 3 3 1 4 2 4 2 1 1 4 4 2 1 2 4 4

4 2 2 1 4 2 4 1 4 3 3 4 4 4 1 4 4 2 1 2 4 2

3 2 2 1 2 2 4 2 4 4 4 1 3 2 4 4 4 2 4 4 3 4

3 2 4 3 4 4 4 4 4 4 2 4 4 4 1 1 4 2 1 4 3 4

1 3 1 1 3 1 4 1 4 1 3 4 4 2 1 4 4 2 4 2 4 4

3 4 2 3 3 1 4 2 4 1 4 4 1 4 1 4 4 2 1 3 3 4

3 2 2 1 3 2 3 3 4 4 2 3 4 1 1 4 4 2 1 3 2 2

3 4 1 1 3 3 4 2 4 4 3 4 4 2 4 4 3 2 1 1 2 1

3 2 2 1 1 3 4 3 4 4 3 2 4 4 4 3 3 2 1 4 1 4

3 2 1 1 3 3 3 3 4 3 3 4 1 2 4 1 4 2 3 3 4 4

3 4 2 1 3 3 4 3 4 4 3 4 1 2 1 4 4 2 1 4 4 4

3 2 1 1 2 4 3 1 4 3 3 4 4 3 4 4 4 2 1 4 4 4

3 4 2 1 3 1 2 3 4 3 3 4 4 1 4 4 4 2 1 4 3 4

3 2 1 1 3 2 4 4 4 3 2 4 3 3 1 4 1 2 1 2 3 3

3 2 1 1 1 3 4 4 4 3 2 4 4 4 4 4 4 2 1 2 4 4

2 1 4 1 1 4 4 3 4 4 4 4 4 3 1 4 2 2 3 3 3 1

4 4 2 1 2 4 3 3 4 3 3 4 3 1 4 4 3 2 1 1 4 1

3 4 2 1 3 2 4 4 4 4 3 4 4 3 4 4 3 2 1 4 4 4

2 2 1 1 3 2 4 1 4 3 3 4 3 4 4 1 3 2 1 2 4 4

2 2 1 1 3 1 4 4 4 3 2 4 4 4 1 1 4 2 2 2 2 2

4 2 1 1 2 3 4 1 4 1 2 4 2 2 4 4 3 2 4 4 4 3

3 4 2 1 3 2 4 3 4 3 3 4 3 3 4 4 4 2 1 4 3 4

3 4 1 1 3 1 3 4 4 3 3 4 4 4 1 4 4 2 1 2 2 4

3 2 2 1 1 2 4 3 4 1 2 3 3 3 4 4 3 2 4 1 3 4

4 2 1 1 2 4 4 4 4 1 4 4 1 4 1 3 4 2 1 1 4 4

1 4 4 1 3 3 3 1 4 1 3 4 3 4 4 4 3 2 4 3 1 4

3 2 1 3 1 3 3 3 4 4 3 4 1 3 4 4 4 2 1 3 4 4

4 2 1 1 1 4 4 3 4 3 3 4 3 3 1 4 4 2 1 1 3 4

1 2 1 1 1 2 4 2 4 4 2 4 4 3 1 4 4 1 1 4 3 4

3 2 2 1 3 2 4 4 4 3 3 4 4 1 3 4 4 4 2 3 3 3

3 3 1 1 2 3 1 4 4 1 4 3 2 4 2 1 4 2 1 1 4 4

3 2 1 3 2 3 3 3 4 4 2 4 4 2 1 4 3 2 1 2 3 2

3 2 2 3 3 3 3 1 4 2 4 3 4 4 4 4 4 2 1 3 4 2

4 2 1 1 3 4 3 3 4 1 2 4 4 2 1 4 3 2 1 2 2 3

4 2 2 1 2 3 4 1 4 4 1 4 1 4 4 4 3 2 3 4 4 1

4 2 2 1 2 3 4 2 4 3 4 4 4 4 1 4 2 2 1 4 3 4



3 2 1 1 1 3 3 3 4 1 3 3 4 3 1 4 4 2 4 4 1 4

3 2 2 1 1 2 4 3 4 4 2 4 3 2 1 1 4 2 4 1 4 4

3 2 2 3 3 3 4 4 4 3 3 3 4 1 1 3 3 2 4 2 4 3

3 4 1 1 2 2 4 2 4 1 3 4 3 2 1 4 4 2 1 1 2 1

2 2 2 1 3 2 1 2 4 1 2 4 2 3 4 4 1 2 3 1 1 2

p01 p02 p03 p04 p05 p06 p07 p08 p09 p10 p11 p12 p13 p14 p15 p16 p17 p18 p19 p20 p21 p22

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

p01 p02 p03 p04 p05 p06 p07 p08 p09 p10 p11 p12 p13 p14 p15 p16 p17 p18 p19 p20 p21 p22

2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

p01 p02 p03 p04 p05 p06 p07 p08 p09 p10 p11 p12 p13 p14 p15 p16 p17 p18 p19 p20 p21 p22

3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

p01 p02 p03 p04 p05 p06 p07 p08 p09 p10 p11 p12 p13 p14 p15 p16 p17 p18 p19 p20 p21 p22

4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4



p
2
3

p
2
4

p
2
5

p
2
6

p
2
7

p
2
8

p
2
9

p
3
0

p
3
1

p
3
2

p
3
3

p
3
4

p
3
5

p
3
6

p
3
7

p
3
8

p
3
9

p
4
0

p
4
1

p
4
2

p
4
3

p
4
4

201 250 246 50 231 0 3 2 20 3 21 14 1 260 23 49 23 16 5 31 36 16

58 21 18 148 13 281 15 6 23 36 26 167 35 2 29 178 110 261 240 13 221 25

4 14 17 14 43 5 1 256 76 195 21 82 109 3 114 54 56 2 31 23 24 74

24 2 5 75 0 1 268 23 168 53 218 24 142 22 121 5 98 8 11 220 6 172

35 35 35 32 36 ### 33 34 29 33 33 29 34 35 33 34 34 31 33 32 33 32

34 32 37 36 29 35 30 32 31 33 32 37 34 24 33 35 34 35 35 32 35 32

34 36 30 32 30 32 27 35 33 35 33 33 33 27 35 33 34 25 34 31 30 30

31 26 31 34 ### 32 35 32 37 35 35 31 36 30 35 30 36 30 32 36 33 37

p
2
3

p
2
4

p
2
5

p
2
6

p
2
7

p
2
8

p
2
9

p
3
0

p
3
1

p
3
2

p
3
3

p
3
4

p
3
5

p
3
6

p
3
7

p
3
8

p
3
9

p
4
0

p
4
1

p
4
2

p
4
3

p
4
4

1 1 1 4 1 2 4 3 4 4 4 2 4 1 3 2 4 2 2 4 2 4

1 1 1 2 1 2 4 3 4 3 4 2 4 1 2 2 4 2 2 4 2 4

1 1 1 2 1 2 4 3 4 4 4 2 2 1 4 2 4 2 2 4 2 4

1 1 1 4 1 2 4 3 4 3 4 2 4 1 4 2 4 2 2 4 2 4

1 1 1 2 1 2 4 3 4 3 4 2 3 1 4 2 2 2 2 4 2 2

1 1 1 2 1 2 4 3 4 4 4 2 3 1 4 2 2 2 2 4 2 4

1 1 1 1 1 2 4 3 4 4 4 2 4 1 4 2 4 2 2 4 2 3

1 1 1 4 1 2 4 3 4 3 4 2 4 1 4 2 4 2 2 4 2 4

1 1 1 2 1 2 4 3 4 4 4 2 3 1 4 2 4 2 2 4 1 2

1 2 1 2 1 2 4 3 4 4 4 2 4 1 4 2 4 2 3 4 1 4

1 1 1 2 1 2 4 3 4 3 2 2 4 1 3 2 4 2 2 4 2 4

1 1 2 2 1 2 4 3 4 3 4 2 2 1 4 2 4 2 2 4 2 4

1 2 1 2 1 2 4 3 4 3 4 2 4 1 3 2 2 2 2 4 2 4

1 1 1 2 1 2 4 3 3 3 4 2 4 1 3 1 3 2 2 4 2 4

2 1 1 2 1 2 4 3 4 3 4 2 4 1 3 2 3 2 2 4 2 4

2 1 1 2 1 2 4 3 4 3 3 2 4 1 4 2 4 2 2 1 2 4

1 1 1 2 1 2 4 3 4 3 4 2 4 1 4 2 3 2 2 4 2 4

2 1 1 2 1 2 4 3 4 3 4 2 4 1 3 2 1 2 2 4 2 4

1 1 1 4 1 2 4 3 4 3 4 2 4 1 3 2 4 2 2 4 2 4

1 1 1 2 1 2 4 3 3 3 4 2 2 1 2 2 4 2 3 4 2 4

1 1 1 2 1 2 4 3 4 3 4 2 3 1 3 2 2 2 2 4 2 4

1 1 2 2 1 2 4 3 4 3 4 4 4 1 3 2 2 2 2 4 2 4

2 1 1 2 1 2 4 3 4 3 4 2 3 1 4 2 2 2 2 4 2 4

4 3 1 2 1 2 4 3 4 2 3 2 4 1 3 2 4 2 2 4 2 4

1 1 1 2 1 2 4 3 4 2 4 3 4 1 3 2 4 2 2 4 2 4

1 1 2 2 1 2 4 3 4 3 4 2 4 1 4 2 2 2 2 4 2 4

1 3 1 2 1 2 4 3 4 3 1 2 4 1 3 2 2 2 2 4 2 4

1 1 2 2 1 2 4 3 4 3 4 2 4 1 2 2 4 2 2 4 2 4

1 1 1 4 1 2 4 3 4 3 4 2 3 1 4 2 2 2 2 4 2 4

1 1 2 2 1 2 4 3 4 3 4 2 4 1 3 1 4 2 2 4 2 4

1 3 1 2 1 2 4 3 4 3 4 2 4 1 4 2 3 2 2 4 2 4

1 1 1 2 1 2 4 3 4 3 2 2 3 1 4 2 1 2 2 4 3 4



1 3 1 2 1 2 4 3 4 3 4 2 4 1 3 3 4 2 2 4 2 4

1 1 1 2 1 2 4 3 4 3 4 2 4 1 3 2 4 2 2 4 2 4

1 1 1 2 1 2 4 3 4 3 4 2 4 1 3 2 4 2 2 4 2 4

1 1 1 2 1 2 4 3 4 3 4 2 4 1 2 2 2 2 2 4 2 4

1 3 1 2 1 2 4 3 4 3 1 2 4 1 4 2 4 2 2 4 2 4

1 1 1 2 1 2 4 3 4 3 4 4 3 1 4 2 4 2 2 4 1 4

1 1 1 4 1 2 4 3 4 3 4 2 3 1 4 1 3 2 2 4 2 4

1 1 1 3 1 2 4 3 4 4 4 3 4 1 4 2 2 2 2 4 1 4

1 1 2 2 1 2 4 3 4 3 4 2 4 1 3 2 2 2 2 4 2 4

2 1 1 2 1 2 4 3 4 3 4 2 4 1 3 2 2 2 2 4 2 4

1 1 1 2 1 2 4 3 4 3 4 2 4 1 3 1 3 2 2 4 1 4

1 1 1 4 1 2 4 3 4 3 4 2 3 1 4 2 3 2 2 4 2 4

1 1 1 2 1 2 4 3 3 3 4 3 3 1 4 1 2 2 2 4 2 4

2 1 1 2 1 2 4 3 4 3 4 2 4 1 3 1 4 2 2 4 2 4

1 3 4 2 1 2 4 3 4 4 4 2 4 1 3 2 4 2 2 4 2 4

1 1 2 2 1 2 4 3 3 3 4 2 4 1 3 2 2 2 2 4 2 4

1 1 1 1 1 2 4 3 4 3 4 3 4 1 2 3 2 2 2 1 2 4

1 1 1 4 1 2 4 3 4 3 1 2 4 1 4 2 4 2 2 4 2 4

2 1 1 2 1 2 4 3 4 3 4 2 3 1 4 2 2 2 2 4 2 4

2 1 1 2 1 2 4 3 4 3 4 2 3 1 3 1 4 2 3 4 2 4

1 1 1 3 1 2 4 3 4 3 4 2 4 1 3 2 1 2 2 4 2 4

1 1 1 1 1 2 4 3 4 3 4 2 4 1 4 2 2 2 3 4 2 4

1 1 1 2 1 2 4 3 3 3 4 2 4 1 4 2 3 2 2 4 2 4

2 1 1 2 1 2 4 3 4 3 4 2 3 1 3 2 1 2 2 4 2 4

1 1 1 4 1 2 4 3 4 4 4 2 4 1 3 2 3 2 2 4 2 4

1 1 1 4 1 2 4 3 4 4 4 2 4 1 4 2 3 2 2 4 2 4

1 1 1 2 1 2 4 3 4 4 4 2 4 1 4 3 2 2 2 4 2 4

2 1 1 1 1 2 2 3 4 2 4 2 2 1 2 2 4 2 2 4 2 4

1 1 1 2 1 2 4 3 3 3 4 2 4 1 3 2 1 2 2 4 2 4

1 1 1 3 1 2 4 3 4 2 4 2 2 1 2 3 3 2 2 4 1 4

2 3 1 4 1 2 4 3 4 3 4 2 4 1 1 1 4 2 2 4 1 4

4 1 1 4 1 2 4 3 4 4 4 2 4 1 3 2 4 2 2 4 2 4

1 1 1 2 1 2 4 3 4 3 4 3 3 1 3 3 2 2 2 4 2 4

1 1 1 2 1 2 4 3 4 3 4 2 4 1 4 2 2 2 3 4 2 4

1 1 1 2 1 2 2 3 4 3 3 2 4 1 1 2 4 2 2 4 2 4

1 1 1 2 1 2 4 3 2 3 4 4 4 1 3 1 2 2 2 4 2 4

1 1 1 4 1 2 4 3 4 3 4 2 4 1 4 2 3 2 4 4 2 4

1 2 1 2 1 2 4 3 3 3 4 3 3 1 4 2 2 2 2 4 2 4

1 1 1 2 1 2 4 3 3 3 4 2 4 1 1 2 3 2 3 3 2 4

1 1 1 2 3 2 4 3 3 3 4 3 2 1 4 2 4 2 2 4 2 4

1 2 1 4 1 2 4 3 4 3 4 2 4 1 4 2 2 2 2 4 2 4

1 1 2 2 1 2 4 3 4 2 4 3 4 1 4 2 2 2 4 4 1 4

1 1 1 2 1 2 4 3 4 4 4 3 4 1 3 2 4 2 2 1 2 4

4 1 1 2 1 2 4 3 4 4 3 2 4 1 3 2 4 2 2 2 2 4

1 1 1 1 1 2 4 3 4 3 4 3 4 1 4 3 4 2 2 4 1 4

1 1 1 2 1 2 4 3 4 3 2 2 3 1 4 3 2 2 2 4 2 4

1 1 2 2 1 2 4 3 4 2 4 2 3 1 3 2 3 4 2 4 2 4

1 3 1 2 1 2 4 3 4 3 4 2 4 1 3 2 4 2 2 4 2 4

2 1 1 2 1 2 4 3 4 4 4 2 2 1 4 1 4 2 2 4 2 4

3 1 1 2 1 2 4 3 4 3 4 3 3 1 1 2 4 2 3 4 2 4



1 1 1 4 1 2 4 3 4 3 4 2 4 1 3 2 4 2 2 4 2 4

2 1 1 2 1 2 4 3 4 3 4 2 4 1 4 1 2 2 2 4 2 4

1 1 1 2 1 2 4 3 4 3 2 2 4 1 4 3 4 2 2 1 2 4

1 2 1 2 1 2 4 4 3 4 4 3 4 1 4 1 4 2 2 4 2 4

1 1 1 2 1 2 4 3 4 2 1 2 2 1 2 2 3 2 2 4 2 4

1 1 1 2 1 2 4 3 4 3 2 2 3 4 1 3 2 2 2 4 2 4

1 1 1 2 1 2 4 3 3 3 4 1 4 1 3 1 1 2 2 4 2 4

2 1 2 4 1 2 4 3 1 3 1 2 4 1 2 1 3 2 2 4 2 4

1 1 1 4 1 2 4 3 4 3 4 2 4 1 3 3 3 2 2 4 2 4

1 1 1 2 1 2 4 3 4 2 4 2 3 1 4 1 2 2 3 4 2 4

1 1 1 2 1 2 4 3 4 3 4 2 4 1 1 2 2 2 3 4 2 4

1 1 1 4 1 2 4 3 4 2 4 2 4 1 4 2 1 2 3 4 2 4

1 1 1 2 2 2 4 3 3 3 4 3 4 1 3 1 4 2 2 4 2 4

1 1 1 2 1 2 4 4 3 3 4 2 3 1 3 2 2 2 2 4 2 4

1 1 1 4 1 2 4 3 4 2 4 3 3 1 2 2 4 1 2 4 2 4

1 1 1 2 1 2 4 4 3 4 4 2 3 1 3 3 3 2 2 4 2 4

1 1 1 2 1 2 4 3 4 3 3 3 3 1 1 2 4 2 2 4 2 4

4 1 1 4 1 2 4 3 4 3 4 2 2 1 4 2 2 2 2 4 2 4

1 1 1 4 1 2 4 3 4 2 4 2 4 1 4 3 2 2 2 4 2 4

1 1 1 2 1 2 4 3 4 3 1 2 2 1 4 4 1 2 4 1 4

1 1 1 1 1 2 4 3 2 3 4 3 4 1 4 1 4 2 2 4 1 4

2 1 1 2 1 2 4 3 3 3 4 2 4 1 4 2 2 1 2 4 2 4

1 2 1 4 1 2 4 3 4 3 4 2 3 1 4 3 3 2 2 2 2 2

2 1 1 2 1 2 4 3 3 3 2 2 4 1 4 1 4 2 2 4 2 2

1 1 1 2 1 2 4 3 4 3 4 2 3 1 4 3 1 2 3 4 2 4

2 1 1 2 1 2 4 3 4 3 3 2 3 1 3 1 1 2 2 1 2 4

1 2 1 2 1 2 4 3 4 3 4 2 4 1 3 2 2 2 2 4 2 3

2 1 1 4 1 2 4 2 4 3 4 2 3 1 3 2 4 2 1 4 4 4

1 2 1 2 1 2 4 3 3 4 4 2 4 1 4 2 3 2 2 4 2 3

1 1 1 2 3 2 4 3 3 3 4 2 4 1 3 2 2 2 3 4 2 1

1 1 1 1 3 2 4 3 4 4 3 3 2 1 3 2 4 2 2 4 2 1

1 1 1 2 1 2 4 3 4 3 4 3 4 1 1 1 4 2 2 4 2 4

2 1 3 2 1 2 4 3 4 3 4 2 3 1 3 4 3 2 2 1 2 4

1 1 2 1 2 4 3 2 2 3 2 4 1 4 2 1 2 2 1 2 3

2 1 1 2 1 2 4 3 4 4 1 3 4 1 3 2 2 2 4 4 2 4

2 1 1 1 3 2 4 3 4 3 4 2 4 1 3 3 4 2 2 1 4 4

2 1 2 4 1 2 4 3 4 3 1 2 4 1 4 3 3 2 2 4 2 4

1 1 1 2 1 2 4 3 4 3 4 3 3 1 4 1 3 2 2 4 2 4

2 1 3 2 1 2 4 4 3 3 4 2 4 1 4 2 1 2 2 4 2 4

1 1 3 3 1 2 4 3 3 3 4 2 3 1 4 2 3 2 2 4 2 4

1 1 1 4 1 2 4 3 3 3 4 2 3 1 3 2 2 2 2 4 2 3

1 1 1 4 1 2 4 3 4 3 4 1 4 1 1 2 2 2 2 2 1 4

1 1 1 1 1 2 4 3 1 4 4 3 4 1 3 3 4 1 2 4 3 4

1 1 1 2 1 2 4 3 4 3 4 3 4 1 4 3 2 2 2 3 2 4

1 1 2 2 1 2 4 3 4 3 4 2 2 1 4 1 2 2 2 1 2 4

2 1 1 2 1 2 4 4 4 3 1 2 4 1 4 2 2 2 3 4 2 1

4 1 1 4 1 2 4 3 4 4 3 2 2 1 4 3 4 2 2 4 2 4

2 1 1 4 1 2 4 3 4 3 4 2 2 1 3 2 1 2 2 4 2 2

1 1 1 4 1 2 4 3 4 4 1 2 3 4 3 1 3 2 2 4 2 4

2 1 1 2 1 2 4 3 4 2 4 2 3 4 3 2 2 2 2 1 2 4



1 1 3 2 1 2 4 3 4 3 4 2 3 1 4 2 4 2 4 4 2 4

1 1 1 1 1 2 4 3 4 3 4 3 3 4 3 2 3 2 2 4 2 4

1 1 2 1 1 2 4 3 4 4 4 4 3 1 2 3 2 2 2 1 2 4

1 1 1 1 1 2 4 3 2 3 4 2 3 4 1 2 3 2 3 4 1 4

1 1 1 2 1 2 4 3 4 3 2 4 1 4 2 2 4 2 4 2 4

2 1 1 1 1 2 4 3 3 3 4 3 3 1 2 3 4 2 3 4 2 2

1 1 1 2 1 2 1 3 4 2 4 2 3 1 4 2 2 2 2 4 1 4

1 1 1 2 1 2 4 3 2 3 4 3 4 4 4 2 2 2 3 4 2 4

1 1 1 4 3 2 4 3 4 4 4 2 2 1 4 3 2 1 2 4 2 4

1 1 1 1 1 2 4 3 4 3 4 3 4 1 4 2 4 2 2 4 1 1

1 1 1 4 1 2 4 3 4 3 2 2 3 1 4 2 3 2 2 2 2 1

1 1 1 2 1 2 4 3 4 3 2 2 4 1 4 3 2 2 2 4 2 4

1 1 1 2 1 2 4 3 3 4 4 2 2 1 3 2 4 2 2 4 2 3

1 1 1 4 3 2 4 3 4 4 4 2 4 1 3 3 3 1 3 4 2 4

1 1 1 4 1 2 4 3 3 3 4 3 4 1 4 2 2 2 2 2 2 2

1 1 1 2 1 2 4 3 4 2 4 4 4 1 2 2 2 2 2 4 2 3

1 1 1 1 1 2 4 4 4 3 3 2 4 1 3 3 3 2 2 4 2 4

1 1 1 4 1 3 4 3 4 2 4 3 4 1 4 2 4 2 2 4 2 4

2 1 1 4 1 2 4 3 3 3 4 3 3 1 4 2 2 2 2 4 2 4

1 1 1 2 3 2 4 3 4 3 4 4 3 1 4 3 2 2 2 4 2 3

1 1 1 2 1 2 4 3 3 4 4 3 4 1 4 2 2 2 2 2 1 3

3 1 1 2 1 2 4 3 4 4 4 2 4 1 2 2 3 2 2 3 2 4

1 1 1 2 1 2 4 3 4 4 4 2 3 1 3 2 2 2 4 4 1 4

1 1 1 2 1 2 4 1 3 3 2 3 3 1 4 2 4 2 2 4 1 3

1 1 1 2 1 3 4 3 4 3 4 2 3 1 2 2 3 2 2 4 4 4

2 1 1 2 3 2 4 3 4 1 4 3 4 1 3 1 2 2 2 3 2 2

2 1 1 1 1 2 4 1 2 3 4 2 3 1 3 1 3 4 2 4 2 4

1 1 1 2 1 2 4 4 4 3 4 3 4 1 3 3 3 2 2 4 2 3

1 1 1 2 3 2 4 3 1 1 2 2 2 1 3 3 2 2 2 4 2 4

1 1 1 4 3 2 4 3 3 3 4 3 4 1 3 2 4 2 2 4 2 3

1 1 1 2 1 2 4 3 3 3 4 2 4 1 3 2 2 2 3 3 2 1

1 1 1 1 3 2 4 3 4 4 4 3 4 1 3 2 2 2 2 4 1 3

1 2 1 1 1 2 4 2 4 4 4 3 2 1 3 2 2 2 2 3 2 3

3 1 1 4 1 2 4 3 3 3 4 3 3 1 3 2 3 2 2 4 3 4

1 1 1 4 1 2 4 3 4 3 4 2 3 1 1 1 3 2 2 4 2 4

1 1 1 3 1 2 4 4 3 3 4 4 2 1 3 3 4 2 2 4 2 2

1 1 2 2 1 2 4 3 3 3 4 2 4 1 3 1 2 2 2 4 2 4

2 1 1 2 2 2 4 3 2 3 4 3 4 1 4 2 1 2 2 1 2 1

1 1 1 2 1 2 4 4 3 3 4 3 4 1 4 3 2 2 2 1 2 4

4 1 1 4 1 2 4 3 4 4 4 2 1 1 4 2 3 2 1 4 2 4

4 1 1 1 1 2 4 3 4 3 4 2 3 1 4 3 4 2 2 3 2 4

2 1 1 4 1 2 4 3 4 4 1 2 4 1 3 2 4 2 2 4 2 4

1 1 1 4 1 2 4 4 3 3 4 3 2 1 3 2 3 2 2 3 2 4

1 1 3 2 1 2 4 3 4 2 4 2 4 1 3 2 2 2 2 1 2 3

1 1 1 2 2 2 4 2 3 3 4 2 4 1 3 3 2 2 1 4 2 4

2 1 1 1 1 2 4 3 3 3 4 2 3 1 4 2 3 2 2 4 2 2

2 1 1 4 1 2 1 3 4 3 4 2 3 1 4 2 3 2 3 4 2 4

1 3 4 2 1 2 4 3 4 2 1 3 4 1 4 2 4 2 2 4 2 4

1 1 1 4 1 2 4 3 4 3 4 2 3 1 4 2 2 2 2 3 1 4

1 1 2 2 1 2 4 3 2 3 1 2 3 4 4 3 4 2 2 4 2 3



2 1 1 2 3 2 4 3 4 4 4 2 4 1 2 3 1 2 2 4 3 3

1 1 1 1 3 2 4 3 4 4 4 2 4 1 4 2 4 2 3 3 2 2

4 1 1 2 3 2 2 3 3 2 4 2 2 4 3 1 2 2 2 4 2 3

1 1 1 2 1 2 4 4 3 4 1 2 4 1 4 1 1 2 2 4 3 4

1 1 1 4 1 2 4 4 1 4 4 4 3 4 4 2 4 2 2 4 2 3

4 1 1 1 1 2 4 3 4 2 4 3 4 1 1 2 4 2 2 1 2 3

1 1 1 1 1 2 2 3 2 2 2 4 2 1 4 2 4 2 2 4 1 3

4 1 1 1 1 2 4 3 4 2 4 2 4 1 2 2 2 2 1 4 2 4

1 3 3 2 1 3 4 3 1 4 3 2 4 1 4 2 4 1 2 2 2 4

1 1 1 2 3 2 4 3 3 3 4 3 3 4 3 2 4 2 2 4 2 4

1 1 1 1 1 2 4 3 4 3 4 2 2 1 3 2 2 2 2 4 2 1

1 1 1 4 1 2 4 3 2 4 4 2 3 1 1 3 2 2 2 1 1 3

1 2 1 2 3 2 4 4 2 4 4 2 3 1 4 2 2 2 2 4 1 3

1 1 1 4 1 2 4 3 3 3 4 3 4 1 4 2 4 2 2 4 1 3

2 1 1 2 1 2 4 3 3 4 4 2 2 1 3 3 4 2 2 1 2 3

1 2 1 2 1 2 2 3 4 1 4 1 4 1 3 2 3 2 2 4 2 4

4 4 1 2 1 2 1 3 4 2 3 2 2 1 2 3 2 2 2 2 3 1

1 1 1 4 1 2 4 3 2 3 4 2 3 1 3 2 2 2 2 4 3 4

2 1 1 4 1 2 2 3 4 2 4 3 3 4 4 3 4 1 2 4 2 4

1 1 1 4 1 2 4 3 3 3 4 1 2 1 3 2 2 2 3 1 2 3

1 1 1 4 1 2 4 3 4 4 2 2 3 1 3 2 2 2 2 4 1 4

2 1 1 4 1 2 4 3 3 3 4 3 4 1 1 2 1 2 2 4 2 2

1 1 1 4 3 2 4 3 3 3 4 2 4 1 3 3 3 2 2 4 2 4

1 1 1 1 1 4 4 4 4 2 4 3 4 1 4 2 4 2 3 4 2 3

1 1 1 1 3 2 4 3 4 3 4 3 3 1 4 1 4 1 2 4 2 3

4 1 1 4 1 2 2 3 4 3 2 2 3 1 1 2 2 2 2 1 3 4

1 1 1 2 1 2 4 3 3 3 4 1 2 1 3 3 2 2 3 4 2 2

2 1 1 3 1 2 4 3 4 4 3 1 4 1 4 2 1 2 4 4 2 2

4 3 1 2 1 2 4 3 4 3 4 3 4 1 4 3 3 2 3 4 3 3

4 1 1 4 1 2 4 3 4 3 4 3 3 1 4 2 4 2 2 3 2 3

2 1 1 4 1 2 4 3 3 3 4 3 3 1 4 2 3 2 2 1 2 3

1 1 1 2 1 2 4 3 4 3 4 4 3 1 4 3 2 2 2 4 4 4

4 1 3 2 2 2 2 3 1 3 4 2 4 1 3 2 4 2 2 4 3 1

4 1 1 2 1 2 4 3 2 3 4 4 3 1 3 2 4 2 3 3 2 4

1 3 1 1 1 3 4 4 4 4 4 3 3 1 4 2 2 4 2 4 2 2

1 1 1 2 3 2 4 2 4 3 4 2 3 3 4 1 2 2 2 4 3 4

1 1 1 2 2 2 4 3 3 3 4 3 3 1 4 1 2 2 2 4 2 4

2 1 1 2 3 2 4 3 3 3 3 2 3 1 1 3 4 2 2 1 2 3

2 2 1 3 1 2 4 3 1 3 4 3 4 1 2 3 4 2 2 4 2 3

1 2 3 1 3 2 4 3 4 3 2 3 3 1 3 2 2 2 2 4 2 3

1 1 1 4 3 2 4 3 4 4 4 4 4 4 2 2 3 2 2 4 4 3

2 1 1 3 1 2 4 3 3 2 2 3 4 1 3 3 3 1 3 4 2 4

2 1 2 2 3 2 4 3 3 4 1 3 4 1 3 2 2 2 2 2 2 4

1 1 2 1 1 2 4 3 3 4 4 3 4 1 2 4 2 2 2 4 2 3

1 1 1 1 1 2 4 3 3 3 4 1 3 1 1 1 4 2 2 1 2 3

1 1 2 2 1 2 4 3 1 3 4 3 3 1 3 2 2 2 2 1 2 2

1 1 1 4 1 2 4 3 4 3 4 3 2 1 3 1 4 2 2 2 1 4

1 1 3 1 1 2 2 4 2 3 4 2 4 1 4 2 1 2 2 4 3 4

2 1 3 3 3 2 4 3 2 3 4 3 3 1 4 2 2 2 3 3 2 3

1 1 1 1 1 2 4 3 3 3 4 2 2 1 3 1 2 2 4 4 2 3



1 2 3 4 1 2 4 3 3 3 4 4 4 1 2 1 4 2 2 4 1 4

1 1 1 1 3 2 4 3 4 3 4 3 3 1 4 2 4 2 2 4 2 3

4 1 1 4 1 3 4 4 4 4 2 2 4 4 4 2 4 2 2 3 2 3

1 1 1 1 3 2 4 3 3 3 4 4 3 1 4 1 4 2 4 4 2 3

4 2 1 4 1 2 4 3 4 3 4 3 3 1 4 1 2 1 2 4 2 2

1 1 1 4 1 2 4 3 3 3 4 3 3 1 3 2 2 2 2 4 4 3

1 1 1 1 1 2 4 2 1 3 4 4 3 1 3 1 2 2 1 4 1 4

2 1 4 2 1 2 4 3 3 3 4 2 3 1 3 4 4 1 4 4 2 3

1 1 1 4 1 2 4 3 3 3 4 4 4 1 4 1 2 2 2 3 2 4

1 1 1 1 3 2 4 3 1 2 4 3 2 3 4 2 2 2 2 2 3 1

1 2 1 2 1 2 4 4 2 2 1 2 4 4 2 4 2 2 2 4 2 3

2 1 3 4 1 2 4 3 3 3 4 2 3 1 3 2 4 2 2 1 1 2

4 1 1 1 2 2 4 3 4 3 4 3 3 4 2 2 1 2 2 4 2 2

2 1 1 4 1 2 4 3 3 3 3 3 3 1 3 2 2 2 2 4 2 1

1 1 1 2 1 2 4 3 3 3 1 2 4 1 4 3 3 2 2 4 1 3

2 1 1 4 1 2 4 3 1 3 4 2 2 1 3 2 4 2 2 3 2 3

2 1 1 2 1 2 4 3 1 2 4 3 3 1 3 2 4 2 2 4 2 3

1 1 1 4 3 2 4 3 4 3 4 1 3 1 1 1 1 4 2 1 2 2

1 1 1 1 1 2 4 3 1 3 4 2 3 1 4 2 2 2 2 4 3 1

2 1 1 1 3 2 4 3 4 4 1 2 3 1 3 2 3 3 2 4 1 3

1 3 1 4 1 2 4 3 3 3 1 1 4 1 3 1 4 2 2 4 2 1

1 1 1 2 1 2 4 3 2 3 2 4 2 1 4 2 2 2 2 1 3 3

1 1 1 3 2 2 4 3 3 2 4 3 3 1 3 2 4 2 2 4 3 3

1 1 1 3 2 2 2 2 3 3 2 2 4 1 4 2 2 2 2 4 3 3

2 1 1 4 3 2 4 3 3 3 4 3 3 1 1 2 2 2 2 4 2 1

1 1 1 2 3 2 2 4 3 2 4 3 3 4 4 1 3 2 2 4 3 3

3 1 1 2 3 2 4 3 2 3 2 2 2 1 3 2 3 2 2 4 3 3

1 1 3 3 1 2 4 3 3 4 2 3 4 1 3 3 2 2 2 4 2 4

2 1 1 1 3 2 4 3 3 3 2 3 3 1 4 3 1 2 2 3 2 3

1 1 4 1 1 2 4 3 4 3 3 1 2 1 3 2 4 4 2 4 2 4

1 1 1 2 1 2 4 3 3 3 2 3 4 1 4 2 4 2 3 3 2 3

1 2 1 4 3 2 4 3 3 3 3 3 2 1 1 1 4 2 2 3 2 3

1 1 1 4 2 2 4 3 2 4 3 4 3 1 3 1 4 2 2 4 2 3

2 1 1 1 3 2 4 3 3 3 2 4 3 1 3 2 2 2 2 2 2 3

4 1 1 2 2 2 4 3 4 3 2 2 3 4 4 2 3 2 4 4 2 2

4 1 1 3 1 2 2 3 1 3 4 4 4 1 3 4 3 2 2 4 3 3

2 1 1 1 3 2 3 3 1 3 2 3 4 2 4 1 2 2 2 3 2 3

1 2 1 4 1 2 4 4 1 2 4 4 4 4 4 2 4 2 2 4 3 3

2 1 1 4 3 2 2 3 3 3 4 4 3 1 3 3 2 2 2 3 2 1

1 2 4 1 1 2 4 4 1 3 3 2 4 1 4 2 2 2 2 2 2 2

1 1 3 2 1 2 4 3 3 3 4 4 3 1 3 3 2 2 2 3 2 3

1 1 1 1 3 2 4 3 2 2 4 2 3 1 2 2 2 2 2 4 3 3

4 1 1 2 1 2 4 3 2 3 3 1 3 1 3 2 3 1 2 4 2 3

1 1 1 1 3 2 4 3 3 2 1 3 4 4 3 1 2 4 3 4 2 3

1 1 1 2 1 2 4 4 1 3 4 3 3 4 1 2 3 2 2 4 1 2

1 1 1 2 2 2 4 3 2 4 4 4 3 1 2 3 3 2 2 4 3 3

1 2 1 3 2 2 4 3 1 3 4 2 3 1 2 2 2 2 4 1 1 2

1 1 3 2 2 2 4 3 4 2 2 3 3 1 1 3 4 1 2 4 1 3

4 1 1 2 3 2 4 3 3 3 4 1 3 1 4 2 2 4 2 1 2 3

1 1 1 1 3 2 4 3 3 3 4 1 3 4 3 1 2 2 3 3 2 3



1 1 3 4 3 2 2 3 2 3 4 3 3 1 2 3 2 2 2 4 2 3

2 1 1 4 1 2 4 3 4 2 4 1 4 3 3 3 2 3 2 4 3 2

1 2 1 1 3 2 2 4 4 3 4 3 3 1 3 2 3 1 2 1 2 3

2 3 1 1 1 2 4 3 1 3 1 3 4 2 1 1 1 2 3 1 1 3

4 4 3 4 1 2 4 3 4 3 3 2 3 4 2 2 1 1 2 1 1 3

p23 p24 p25 p26 p27 p28 p29 p30 p31 p32 p33 p34 p35 p36 p37 p38 p39 p40 p41 p42 p43 p44

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

p23 p24 p25 p26 p27 p28 p29 p30 p31 p32 p33 p34 p35 p36 p37 p38 p39 p40 p41 p42 p43 p44

2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

p23 p24 p25 p26 p27 p28 p29 p30 p31 p32 p33 p34 p35 p36 p37 p38 p39 p40 p41 p42 p43 p44

3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

p23 p24 p25 p26 p27 p28 p29 p30 p31 p32 p33 p34 p35 p36 p37 p38 p39 p40 p41 p42 p43 p44

4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4



p
4
5

p
4
6

p
4
7

p
4
8

p
4
9

p
5
0

29 180 9 4 44 184

248 10 56 35 15 57

10 79 198 30 225 13

0 17 24 218 3 33

29 36 33 29 31 36

36 33 31 29 33 32

29 33 36 31 35 31

### 33 32 36 33 31

p
4
5

p
4
6

p
4
7

p
4
8

p
4
9

p
5
0

2 1 3 4 3 1

2 1 3 4 3 1

2 1 3 4 2 1

2 1 3 4 3 1

2 1 3 4 3 1

2 4 3 4 3 1

2 1 3 4 3 1

2 1 3 4 3 1

2 1 3 4 3 1

2 2 3 4 3 1

2 1 3 4 3 1

2 1 3 4 1 1

2 1 3 4 3 1

2 1 3 4 3 1

2 3 3 4 3 1

2 1 2 4 3 1

2 3 3 4 3 1

2 1 3 4 3 1

2 3 3 4 3 1

2 1 3 4 3 1

2 1 3 4 3 1

2 1 3 4 3 1

2 1 3 4 3 1

2 1 3 4 3 1

2 1 3 4 3 1

2 1 3 4 3 1

2 1 3 4 3 1

2 1 3 4 3 1

2 3 3 4 3 1

2 3 3 4 1 1

2 3 3 2 3 1

2 1 3 4 3 1



2 1 3 4 3 1

2 3 3 4 3 1

2 1 3 4 1 2

2 3 3 4 3 1

2 1 3 4 3 1

2 1 3 4 3 1

2 1 3 4 3 1

2 1 3 4 3 1

2 3 3 4 3 1

2 1 3 4 3 1

2 2 3 4 3 1

2 1 3 4 3 1

2 1 3 4 3 1

2 1 3 4 3 2

2 1 3 4 3 1

2 3 3 4 3 1

2 1 3 4 3 1

2 1 3 4 3 1

2 1 3 4 3 1

2 3 3 3 3 1

2 1 3 4 3 1

2 1 3 4 1 1

2 3 3 4 3 1

2 1 3 4 3 1

2 3 3 4 3 1

2 1 3 3 3 1

2 1 3 4 3 1

2 1 3 4 3 1

2 3 3 4 3 1

2 3 3 4 3 1

2 1 3 4 3 1

2 1 3 4 1 1

2 1 4 4 3 1

2 3 4 4 3 1

2 1 3 4 3 1

2 1 2 4 3 1

2 3 3 4 1 1

2 4 3 4 3 1

2 1 3 4 3 1

2 3 3 4 3 2

2 1 2 4 3 1

2 4 3 4 3 1

2 1 2 4 3 1

2 1 4 4 3 2

2 1 3 4 1 1

2 1 3 4 3 1

2 1 3 3 3 1

2 3 3 4 3 1

2 1 4 4 3 2

2 1 3 4 3 1



2 1 3 4 3 2

2 1 3 4 3 4

2 4 3 4 3 1

2 1 3 4 2 1

2 1 3 4 3 1

2 1 3 4 3 1

2 1 2 4 3 1

2 1 3 4 3 1

2 3 3 4 3 1

2 1 3 4 2 1

2 1 3 4 3 1

2 1 3 4 3 1

3 1 4 4 3 1

2 1 3 4 3 2

2 1 3 4 1 1

2 1 3 4 1 1

2 3 3 4 3 1

2 1 3 4 3 2

2 3 3 4 3 1

2 1 3 4 3 1

2 1 3 4 3 1

2 1 1 2 3 1

2 1 2 4 3 1

2 1 1 4 1 2

2 1 3 4 3 1

2 1 3 4 3 1

2 1 4 4 3 2

2 1 3 4 3 1

2 3 3 4 2 1

2 4 2 4 3 2

2 1 3 4 2 1

2 4 3 4 3 3

2 1 3 4 3 1

3 1 3 2 3 1

2 3 3 4 3 1

2 1 2 4 3 1

2 1 2 4 3 1

2 1 3 4 1 1

2 1 3 4 3 1

2 1 3 4 3 4

2 3 3 4 3 2

2 1 3 4 3 1

2 1 3 4 4 4

2 3 3 4 3 4

2 3 3 4 3 2

2 1 3 4 2 1

2 1 3 4 3 1

2 1 3 3 3 2

2 3 3 4 3 1

2 1 3 4 3 1



2 3 3 4 3 3

2 1 3 4 3 1

2 1 3 4 3 1

2 1 3 4 3 1

2 1 3 4 3 1

2 2 3 4 3 2

2 3 3 4 3 1

2 3 3 4 3 1

2 1 1 3 3 2

1 1 4 4 3 1

2 1 4 4 3 2

2 3 3 4 3 1

2 1 2 4 3 1

2 2 3 4 3 1

2 1 3 4 3 4

2 4 3 4 3 2

2 1 3 4 3 1

2 1 3 2 1 1

2 1 2 4 3 4

2 1 2 4 3 1

1 1 3 4 2 1

2 1 3 4 3 2

2 3 3 4 3 3

2 1 2 4 3 1

2 3 3 2 3 1

1 1 3 4 3 4

2 1 3 4 1 1

2 3 3 4 3 1

2 1 3 4 3 2

2 1 1 3 3 1

2 1 2 3 3 4

2 1 2 4 3 4

2 1 3 3 3 4

2 1 3 2 3 1

2 3 3 4 3 2

2 1 3 3 3 1

2 3 3 4 3 1

2 1 3 3 3 2

2 3 4 4 3 4

2 1 3 3 3 1

2 1 3 4 3 1

2 3 3 2 1 1

2 1 4 4 3 4

2 1 3 4 2 2

1 1 2 4 1 2

2 1 4 4 3 1

2 1 3 4 3 1

2 2 3 4 3 1

2 3 1 4 1 2

2 3 4 4 3 4



2 1 2 2 1 2

1 1 3 4 3 2

2 1 3 4 3 4

2 2 2 4 3 1

2 3 3 4 3 2

2 1 3 4 3 1

1 1 3 4 3 1

1 4 3 4 3 3

2 3 2 4 3 1

2 3 3 3 3 1

1 3 3 2 3 2

2 1 3 4 3 1

2 1 2 4 3 1

2 3 2 4 4 3

2 1 3 4 3 1

2 1 3 4 3 3

2 1 3 4 3 2

1 1 3 2 2 4

2 1 4 4 3 1

2 1 3 4 3 2

2 3 3 3 3 1

2 1 2 4 3 4

2 1 4 2 3 1

2 1 2 2 1 1

1 4 3 4 2 1

2 1 3 4 1 1

2 1 3 4 3 1

3 1 3 4 3 2

3 1 4 1 3 2

2 3 3 4 1 3

2 2 3 1 3 4

1 3 2 2 1 4

2 1 2 3 3 1

2 1 2 4 1 1

2 3 3 4 3 1

2 4 3 1 3 3

2 3 1 4 3 4

2 1 3 2 3 1

2 1 2 4 3 4

1 1 2 4 3 2

2 1 1 3 3 2

2 3 1 4 4 4

2 3 2 4 3 1

2 1 4 4 3 2

2 2 3 3 1 1

2 1 2 3 3 1

2 3 3 3 3 4

2 1 3 4 2 1

2 1 3 4 3 4

2 1 3 3 3 1



2 1 3 2 1 3

2 3 3 2 1 1

1 1 2 4 3 1

2 3 2 4 2 1

2 1 3 4 1 2

2 3 2 3 3 2

2 3 2 3 3 1

2 3 3 2 2 2

1 1 4 4 3 2

2 1 2 3 2 2

1 1 3 2 3 2

2 1 2 4 3 1

3 4 3 4 1 1

2 1 3 2 3 2

3 3 2 2 1 1

2 4 3 2 1 1

1 1 2 3 3 2

2 3 3 4 1 1

2 3 4 4 1 2

1 3 4 4 3 1

2 3 1 4 3 3

1 3 2 3 3 1

1 1 3 2 1 1

2 1 2 2 3 2

2 3 4 2 3 1

2 1 3 2 1 3

2 3 2 4 3 1

2 3 4 3 3 4

1 4 2 2 3 4

2 4 4 4 1 4

2 3 3 4 1 4

2 3 2 3 3 4

1 2 3 2 1 3

2 1 3 4 2 1

2 1 2 4 3 2

2 1 2 4 3 2

3 4 3 4 3 1

2 4 3 4 3 2

1 1 3 3 1 3

2 3 4 3 2

1 4 2 2 1 2

1 3 2 4 1 2

3 3 2 2 3 2

1 1 3 4 3 4

3 1 2 3 1 2

2 3 2 4 1 4

3 3 2 2 1 4

2 3 2 2 3 2

1 2 2 2 3 2

2 3 2 1 1 1



1 3 2 3 3 1

1 3 4 2 1 4

2 3 2 2 3 1

2 1 4 2 3 2

1 1 3 3 3 4

p45 p46 p47 p48 p49 p50

1 1 1 1 1 1

p45 p46 p47 p48 p49 p50

2 2 2 2 2 2

p45 p46 p47 p48 p49 p50

3 3 3 3 3 3

p45 p46 p47 p48 p49 p50

4 4 4 4 4 4


